
 

1 

 

Číslo smlouvy objednatele: D/2818/2024/INV 

            Číslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla 
budovy A“   

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)  

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

 

Objednatel  Zlínský kraj 

Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 

Zástupce : Ing. Radim Holiš, hejtman 

Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Ing. Radim Holiš, hejtman 

b) ve věcech technických : XXXXX 

  XXXXX 
XXXXX 
XXXXX 
XXXXX 
XXXXX  

IČO : 70891320 

DIČ : CZ70891320 

Bankovní ústav : PPF banka a.s. 

Číslo účtu : 730090001/6000 

Telefon : XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS : scsbwku 

 

Zhotovitel : VW WACHAL a.s. 

Sídlo : Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Statutární orgán : Ing. Ondřej Wachal, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Pinďák, člen představenstva 
Dušan Gelien, člen představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku : KS v Brně, oddíl B, vložka 2976 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Ing. Ondřej Wachal, předseda představenstva 

b) ve věcech technických : XXXXX 

IČO : 25567225 

DIČ : CZ25567225 

Bankovní ústav : Česká Spořitelna a.s. 

Číslo účtu : 1481817349/0800 



 

2 

 

Bankovní ústav : ČSOB a.s. 

Číslo účtu : 174042489/0300 

Bankovní ústav : Komerční banka a.s. 

Číslo účtu : 27-1499300217/0100 

Bankovní ústav : Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu : 5024502091/5500 

Telefon 
E-mail 
ID DS 

: 
: 
:         
 

XXXXX 
XXXXX 

j89tauv 

1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 
závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je fyzickou/právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by 
bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného 
obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem 
seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících 
ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné 
smlouvy. 

1.3. Identifikační údaje akce 

Název akce  Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního 
křídla budovy A 

Místo stavby  k. ú. Kroměříž, pozemek parcelní číslo st. 2608, 639/2, 
639/24, 639/27 a 639/28 
Kroměřížská nemocnice a. s.  

Stavební povolení Spisová značka 02/334/0581164/2351/52/2023/Bach 
Číslo jednací 02/334/0581164/2351/52/2023/Bach, ze dne 
04. 12. 2023, nabytí právní moci 28. 12. 2023 

Stavebník (objednatel)  Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 761 90, IČO: 70891320, 
Ve věcech smluvních: Ing. Radim Holiš 
Ve věcech technických:  
XXXXX 
XXXXX 

XXXXX                   

Správce majetku Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor investic, tř. T. Bati 21, 
761 90 Zlín 
Ing. Hlavačková Jitka, Ph.D., MBA, zástupce vedoucího 
odboru investic 

Projektová dokumentace  

 

Dokumentace pro provádění stavby, zakázkové číslo 3928,  
datum zhotovení 07/2023 

Projektant (HIP – hlavní inženýr 
projektu), Autorský dozor 

XXXXX, G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 
Uherské Hradiště, IČO: 46994432 

Technický dozor stavebníka 
(TDS) 

RPS - I  s.r.o., se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, IČO: 
29200407 



 

3 

 

Koordinátor BOZP objednatele RPS - I  s.r.o., se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, IČO: 
29200407 

Generální dodavatel stavby VW WACHAL a.s. 

Realizační tým dle seznamu techniků 

Stavbyvedoucí zhotovitele  XXXXX 

Uživatel Kroměřížská nemocnice a. s., IČO 27660532 

1.4. Uživatel je oprávněn za objednatele vykonávat činnosti při plnění této smlouvy, vyjma právních 
jednání a těch úkonů, které musí být z povahy věci učiněny přímo objednatelem, či pokud dané 
ustanovení smlouvy upravuje současně postavení uživatele a objednatele v totožné 
záležitosti/situaci. 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou dílo: 

„Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního 
křídla budovy A“ 

 (dále jen „dílo“)  

a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

2.2. Dílem se rozumí: 

2.2.1. kompletní zhotovení stavby specifikované zejména: 
2.2.1.1 investičním záměrem akce č. 1832/170/04/22 ve znění jeho dodatků, 
2.2.1.2 projektovou dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu 

pro provedení stavby, zpracovanou spol. GG ARCHICO a. s., Zelené náměstí 
1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČO: 46994432, zakázkové číslo 3928 

2.2.1.3 zadávacími podmínkami veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
č. 134/2016 Sb.“) 

2.2.1.4 podanou nabídkou na práce, jež jsou předmětem plnění dle této smlouvy, 
2.2.1.5 stavebním povolením dle odst. 1.3 této smlouvy 
2.2.1.6 touto smlouvou o dílo 

2.2.1.7 knihou standardů  

2.2.2. dokumentace skutečného provedení stavby včetně zpracování podkladů pro zápis údajů 
o dané stavbě do digitální technické mapy Zlínského kraje (dle vyhlášky č. 393/2020 Sb., o 
digitální technické mapě kraje, ve znění pozdějších předpisů) 

2.2.3. geodetické zaměření skutečného provedení stavby, geodetické zaměření inženýrských 
sítí, rozvodů a zpevněných ploch 

2.3. Plnění, které je předmětem této smlouvy, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti 
a nebude na něj aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH). 

2.4. Stavba je členěna na následující stavební objekty, inženýrské objekty a provozní soubory: 
2.4.1. SO 01 Severní přístavba 
2.4.2. SO 02 Komunikace a zpevněné plochy   
2.4.3. SO 03 Sadové úpravy     



 

4 

 

2.4.4. SO 04 Venkovní rozvody dešťové kanalizace   
2.4.5. SO 05 Venkovní rozvody splaškové kanalizace   
2.4.6. SO 06 Veřejné osvětlení, přeložka    
2.4.7. SO 07 Přeložka slaboproudu    
2.4.8. SO 08 Přeložka tepla     
2.4.9. SO 09 Opěrná stěna, vyrovnávací schodiště  
2.4.10. PS 02 Vestavba operačního sálu  

 

2.5. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě 
a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, stavebním povolením, investičním záměrem, 
nabídkou, a touto smlouvou. V rámci zhotovení díla objednatel předpokládá, že zhotovitel ověří 
a provede kontrolu všech vstupních údajů a podkladů předložených objednatelem, a to v rozsahu, 
který po něm lze spravedlivě s ohledem na jeho odbornost požadovat, a na zjištěné nedostatky 
neprodleně objednatele upozorní. Odpovědnost za předané podklady nese objednatel. 

2.6. Kompletní dodávkou stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.  

2.7. Zhotovení díla zahrnuje i: 
2.7.1.  vytýčení základních výškových a směrových bodů stavby, geodetické vytyčení tras 

technické infrastruktury a inženýrských sítí v místě jejich střetu se stavbou a přijetí 
takových opatření, aby nedošlo k jejich poškození, zpracování výškopisu a polohopisu 
těchto sítí, a zakreslení všech detailů křížení dle skutečného stavu, 

2.7.2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu 
a dodržování zásad organizace výstavby a souvisejících dokladů a předpisů, 

2.7.3. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení 
stavby, 

2.7.4. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury 
a účastníků správního řízení dle stavebních povolení a vyjádření jednotlivých účastníků 
správních řízení, 

2.7.5. zachování dopravní obslužnosti okolních objektů a pozemků při realizaci díla, 

2.7.6. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch, 

2.7.7. projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho 
údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla, 

2.7.8. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla, 

2.7.9. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení 
všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování 
harmonogramu stavby), koordinace se stavbami v okolí staveniště prováděnými v termínu 
realizace díla, koordinace osazení koncových prvků (zásuvek, světel, vypínačů, kamer, 
umyvadel, WC, baterií, výlevek apod.) v souladu s projektem interiéru apod., každý prvek 
či materiál zabudovaný do díla musí být v souladu s projektovou dokumentací, 

2.7.10. provedení všech doplňujících průzkumů a s tím spojených výpočtů nutných pro řádné 
provedení a dokončení díla, 

2.7.11. zpracování dílenské a výrobní dokumentace u těch částí staveb, kde je vyžadována 
zadávacími podmínkami/projektovou dokumentací (dále také jen „PD“) či 
právními/technickými předpisy. Tato dokumentace musí být na kontrolním dni (dále jen 
„KD“) před realizací dotčené části díla odsouhlasena technickým dozorem stavebníka (dále 
jen také „TDS“), a to v dostatečném časovém předstihu, aby nemohlo dojít ke zpoždění 



 

5 

 

stavby z důvodu neodsouhlasení dílenské či výrobní dokumentace. V případě požadavku 
musí být požadavky účastníků KD zapracovány do dílenské či výrobní dokumentace, 

2.7.12. provedení víceúrovňového systému generálního klíče u vybraných dveří dle požadavku 
objednatele dle výpisu výrobků a předání všech řádně označených klíčů a vstupních karet 
(čipů), 

2.7.13. provedení demolice a demontáže stávajících zařízení a stavebních konstrukcí, kdy 
zhotovitelem demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako 
původce odpadu s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 541/2020 Sb.“) a jeho 
prováděcími předpisy, 

2.7.14. demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele 
za účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít 
k obchodní činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku 
je zhotovitel povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré 
doklady o plnění těchto povinností, 

2.7.15. průběžnou likvidaci odpadů a obalů v souladu se Zákonem č. 541/2020 Sb. a dalších 
prováděcích předpisů vč. Úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci 
objednateli nejpozději při předání a převzetí díla, 

2.7.16. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, 

2.7.17. zajištění ochrany životního prostředí dle platných právních předpisů při provádění díla, 

2.7.18. umožnění provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle příslušných ustanovení 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), a zajištění účasti stavbyvedoucího na této kontrolní prohlídce, 

2.7.19. bezodkladné odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce 
stavby, 

2.7.20. dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření skutečného provedení 
stavby (díla), v souladu s projektovou dokumentací, včetně zpracování podkladů pro zápis 
údajů o dané stavbě do digitální technické mapy Zlínského kraje (dle vyhlášky č. 393/2020 
Sb., o digitální technické mapě kraje, ve znění pozdějších 

2.7.21. přípravu podkladů a součinnost pro předání a převzetí stavby, 

2.7.22. poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé 
a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby, 

2.7.23. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu v místě stavby ve vhodném 
balení a na vhodném místě, 

2.7.24. provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení 
dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv 
dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení 
o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů; 
veškeré dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání 
objednateli, 

2.7.25. zpracování návrhu provozního řádu dokončené stavby, obsahující zejména podmínky 
provozu, údržby, četnost a typ revizí, seřízení, mazání, kontrol apod. dodávaných strojů, 
zařízení a technologii nezbytných pro bezproblémový provoz díla, 

2.7.26. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením objednateli; uvedené 
dokumenty budou zpracovány v českém jazyce, 

2.7.27. aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi 
a předávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora, 



 

6 

 

2.7.28. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a stavebně 
montážní pojištění rizik dle čl. 12 této smlouvy. 

2.7.29. zachování a neomezení dopravní obslužnosti areálu Kroměřížské nemocnice a.s.; 
případnou potřebu omezení dopravní obslužnosti na dobu určitou, včetně všech možných 
kolizí dopravy nebo zhoršení podmínek dopravy v areálu Kroměřížské nemocnice a. s. je 
povinen zhotovitel v dostatečném časovém předstihu projednat s uživatelem, a zahrnout 
všechny případné připomínky uživatele do úprav dopravní obslužnosti, 

2.7.30. parkování vozidel účastníků výstavby a vozidel na dopravu materiálů výstavby pouze 
v prostorách zařízení staveniště, ne v prostorách areálu Kroměřížské nemocnice a.s., 

2.7.31. umožnění vstupu na staveniště, využití výtahu a poskytnutí energie a vody dodavateli 
zdravotnické technologie a interiéru, 

2.7.32. zajištění vydání závazných stanovisek dotčených orgánů a stanovisek vlastníků a správců 
technické infrastruktury a národního institutu pro integraci osob (dále jen „NIPI“) k podání 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí dle stavebního povolení, 

2.7.33. provádění kácení dřevin rostoucích mimo les v období vegetačního klidu, nebo zajištění 
písemného souhlasu příslušeného úřadu, že lze kácet i mimo období vegetačního klidu, 

2.7.34. náklady na zajištění opatření stavby v běžných nepříznivých klimatických podmínkách, 
ztížených klimatických podmínkách a zimní opatření tak, aby bylo možné realizovat 
stavební práce bez přerušení a dodržet technologické postupy realizace stavby, 

2.7.35. provedení řádné pasportizace stávajících stavů území dle příslušné projektové 
dokumentace. Pasportizací je míněno prokazatelné doložení stávajícího stavu před 
zahájením realizace stavebních a přípravných prací. Pasportizace bude předána 
objednateli 1x na CD nebo flash disku v digitální formě (ve formátu PDF a editovatelném 
formátu zpracované PD (*.dwg, *.dgn, *.doc, *.xls)), 

2.7.36. po dobu realizace akce (provádění díla) dodržování zákazu kouření v prostoru celého 
areálu, 

2.7.37. zabezpečení a předání všech dokladů k žádosti o vydání kolaudačního 
souhlasu/rozhodnutí, 

2.7.38. pravidelné, v rámci kontrolních dnů stavby, předávání autorskému dozoru (dále jen „AD“) 
informací a podkladů změn (tj. doplňování a opravy) projektové dokumentace, k nimž došlo 
při provádění díla; Podklady budou předávány v digitální formě na CD nebo flash disku, 
v případě požadavku budou podklady digitálně podepsány, 

2.7.39. řádné vyplňování a předávání materiálových listů (dále též „ML“) dle projektové 
dokumentace. Předávání podkladů dle ML. Žádný prvek, který má materiálový list 
dle projektové dokumentace, nesmí být zabudovaný (dodaný na stavbu) před předáním 
materiálového listu zhotovitelem TDS a AD, 

2.7.40. zpracování a předání harmonogramu stavby a platebního kalendáře, v rozsahu a obsahu 
dle této smlouvy o dílo, nejpozději při podpisu této smlouvy zhotovitelem. 

2.8. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem odborně plně způsobilým k provedení díla, jenž je 
specifikováno shora v článku 2 této smlouvy a je připraven dílo provést v souladu s požadavky 
objednatele a podmínkami této smlouvy, a s profesionální péčí zkušeného odborníka plnit veškeré 
závazky z této smlouvy pro něj vyplývající, a to v nejlepším zájmu objednatele. Zhotovitel 
prohlašuje, že má zkušenosti s prováděním obdobného plnění, jaké je předmětem této smlouvy a 
na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu mohly zabránit dodat dílo řádně (bez vad a 
nedodělků) a včas, za sjednanou cenu dle této smlouvy, v postavení zhotovitele. 

2.9. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné 
zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel 
se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti 



 

7 

 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákoník práce“), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 
a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy 
prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem. 

2.10. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle odst. 2.9 této 
smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících montážní činnosti, přičemž zhotovitel je povinen 
tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu 
provedení.  

2.11. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem této 
smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně 
způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb vč. Výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na základě této 
skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na něm lze v rámci 
zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze podle poskytnuté dokumentace 
provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky 
na něj kladené a očekávané. Zhotovitel bude informovat objednatele a uživatele vždy na každém 
kontrolním dnu o zjištění, zda je či není nesoulad mezi projektovou dokumentací a realizací díla. 

2.12. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat 
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným 
vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích 
a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. Výkazu výměr, bude platit soupis prací. 

2.13. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií 
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci, 
a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Toto právo náleží objednateli pouze do doby, 
než byl původně navržený a sjednaný materiál či technologie zhotovitelem pro realizaci díla dle této 
smlouvy pořízen. Požadavek na záměnu materiálů a technologií musí být písemný a schvaluje jej 
písemně objednatel. 

2.14. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních 
v tištěné formě a 1x na CD nebo flash disku v digitální formě (ve formátu PDF a editovatelném 
formátu zpracované PD (*.dwg, *.dgn, *.doc, *.xls) v souladu se stavebním zákonem a jeho 
prováděcími právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, a přílohou č. 14 k této vyhlášce, případně právním předpisem tuto 
vyhlášku nahrazujícím.  
2.14.1. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo 

v průběhu zhotovení díla.  
2.14.2. Každý výkres projektu bude opatřen datem, jménem a příjmením osoby, která změny 

zakreslila, včetně razítka zhotovitele. 
2.14.3. U výkresu obsahujícího změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude 

vyplývat projednání změny s osobou vykonávající autorský dozor a s technickým dozorem 
stavebníka, a jejich souhlasné stanovisko.  

2.14.4. U těch částí projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude uvedeno 
označení „beze změn“.  

2.14.5. Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč. Přívodů, přípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách 
uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě).  

2.14.6. Takto zpracovanou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného 
provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla. 

2.15. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřičským inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru 
nemovitostí ve třech vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě. Zhotovitel odpovídá 
za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání 



 

8 

 

všech částí stavby. Zhotovitel je povinen předložit zástupci objednatele návrh Geodetického 
zaměření ke konzultaci před jeho odevzdáním, a to v takovém termínu, aby nebyl ohrožen termín 
předání dle čl. 4 této smlouvy. Samostatně bude rovněž předáno geodetické zaměření nově 
vybudovaných inženýrských sítí včetně kanalizačních šachet jako součást dokumentace skutečného 
provedení. Podklady pro zápis údajů o dané stavbě do digitální technické mapy Zlínského kraje (dle 
vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, ve znění pozdějších předpisů) budou 
předány objednateli 1x v digitální formě na flash disku. 

2.16. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, dodávek a služeb poddodavatele. 
2.16.1. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací 

jinými subjekty pro zhotovitele. 

2.16.2. Zhotovitel je povinen po podpisu smlouvy informovat objednatele o poddodavatelích, kteří 
budou zapojeni do realizace díla, a to předložením identifikačních údajů takových 
poddodavatelů.  

2.16.3. Zhotovitel je povinen objednatele o každé změně v poddodavatelském systému 
neprodleně písemně informovat. Zhotovitel nesmí umožnit provedení stavebních prací, 
dodávek či služeb, jež byly zadávacími podmínkami (zejména zadávací dokumentací) 
vztahujícími se k této smlouvě vymezeny jako práce, jež nesmí být provedeny 
poddodavatelem. 

2.16.4. Pokud v průběhu provádění díla dojde k potřebě změny poddodavatele, prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen tuto 
potřebu oznámit na nejbližším KD objednateli s uvedením důvodu změny a s prokázáním 
splnění příslušné části kvalifikace tímto novým poddodavatelem. Důvod změny bude 
zaznamenán v zápise z KD a doklady předložené k prokázání splnění příslušné části 
kvalifikace budou tvořit přílohu tohoto zápisu.  

2.16.5. Je-li potřeba změny poddodavatele, kterým zhotovitel prokazoval kvalifikaci, vyvolána 
objektivními okolnostmi na straně poddodavatele, je zhotovitel povinen objednateli tyto 
skutečnosti prokázat. Pokud má objednatel tyto okolnosti za prokázané, uvede své 
stanovisko k této skutečnosti v zápise z KD. Pokud objednatel z vážných příčin se změnou 
v poddodavatelském systému zhotovitele nesouhlasí, není tato změna možná. Tyto příčiny 
budou uvedeny v zápise z KD. Objednatel nesmí bezdůvodně bránit změně 
v poddodavatelském systému zhotovitele, jsou-li splněny podmínky uvedené v této 
smlouvě. 

2.16.6. Je-li potřeba změny poddodavatele, kterým zhotovitel prokazoval kvalifikaci, vyvolána 
subjektivními okolnostmi na straně poddodavatele, je zhotovitel povinen požádat 
objednatele o souhlas se změnou. Bez udělení souhlasu není změna v poddodavatelském 
systému zhotovitele možná. Objednatel nesmí bezdůvodně bránit změně 
v poddodavatelském systému zhotovitele, jsou-li splněny podmínky uvedené v této 
smlouvě. 

2.16.7. Zhotovitel plně odpovídá za veškerou činnost svých poddodavatelů a je povinen kontrolovat 
u nich plnění všech podmínek a povinností, stanovených mu jako zhotoviteli touto 
smlouvou, vůči objednateli, případně zajišťovat jejich nápravu. 

2.17. U běžných nepříznivých klimatických podmínek/ztížených klimatických podmínek je povinen 
zhotovitel zajistit a provést na své náklady taková opatření, která uvedou podmínky provádění díla 
do souladu s předepsanými technologickými postupy jednotlivých prací. 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1. Forma změny smlouvy 
3.1.1. Každá změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jimi 
zmocněnými. 



 

9 

 

3.1.2. Jakákoliv změna smlouvy musí být sjednána jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

3.1.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad 
pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě. 

3.2. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy 
a Zákonem č. 134/2016 Sb.  

3.3. Změny závazku 

3.3.1. Změna ceny plnění 
Cenu je možné měnit v případě změny sazby DPH. V takovém případě zhotovitel fakturuje cenu 
s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

3.3.2.  Změna termínu plnění 
3.3.2.1. Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby pro dokončení jednotlivých 

částí díla v případě, že nastala některá z níže uvedených skutečností: 
3.3.2.1.1. změna povahy či rozsahu díla 
3.3.2.1.2. zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné 

objednateli, objednatelovým konzultantům nebo třetím osobám 
3.3.2.1.3. vyšší moc 
3.3.2.1.4. výskyt klimatických jevů dlouhodobě se vymykajících obvyklým 

průměrným hodnotám 
3.3.2.1.5. výskyt nepříznivých klimatických podmínek majících vliv na dodržení 

nutných technologických postupů v rámci realizace díla 
3.3.2.2. Každé prodloužení doby dokončení díla musí být zohledněno v harmonogramu 

stavby. 

3.3.3. Změna rozsahu nebo předmětu díla, případně také délky realizace a s tím související 
změna ceny díla, a to zejména z důvodů: 
3.3.3.1 neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy 

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce), 
3.3.3.2 provedení dodatečných nebo nepředvídaných stavebních prací, dodávek a služeb, 

které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné 
pro realizaci díla a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce), 

3.3.3.3 požadavků správců technické infrastruktury na úpravu rozsahu a obsahu 
technické infrastruktury na základě nově zjištěných skutečností správců technické 
infrastruktury související s realizací akce. Změny se mohou týkat např. jiných tras 
vedení přívodu vody, kanalizace a páry apod. než bylo původně sděleno správci 
technické infrastruktury,  

3.3.3.4 zlepšení ekonomie provozu, změny právních předpisů, technických norem, 
nařízení vlády, majících dopad na předmět díla, 

3.3.3.5 možnosti použití materiálů s lepšími technickými parametry za prokazatelně nižší 
jednotkovou cenu, než je uvedena v soupisech prací, 

3.3.3.6 zjištění jiného stavu stávajících konstrukcí budovy než je uvažováno v projektové 
dokumentaci, 

3.3.3.7 zjištění jiného stavu a vedení stávajících inženýrských sítí než je navrženo 
v projektové dokumentaci, 

3.3.3.8 zjištění jiných základových podmínek než je uvažováno v projektové dokumentaci,  
3.3.3.9 vady projektové dokumentace, spočívá-li vada projektové dokumentace 

v nesprávném stanovení množství měrné jednotky položky soupisu prací, 
3.3.3.10 dodatečných požadavků zástupců dotčených orgánů veřejné moci při předání a 

převzetí díla v rámci zpracování PD a jejich konzultací, 
3.3.3.11 dodatečných požadavků uživatele na úpravu dispozičního řešení zejména 

z důvodu výběru konkrétních dodavatelů přístrojů zdravotnické technologie a prvků 
interiéru (stavební připravenost, napojení na infrastrukturu budovy, způsob 



 

10 

 

uchycení přístrojů, propojení souvisejících technologií při uvádění přístrojů 
do provozu atp.) 

3.3.3.12 existence skrytých objektů a konstrukcí, které projektová dokumentace 
nepředpokládala, 

3.3.3.13 změny vyplývající ze samostatné dodávky strojů a zařízení. 

3.3.4. Změna zhotovitele v průběhu plnění dle této smlouvy (vyhrazená změna dle § 100 odst. 
2 Zákona č. 134/2016 Sb.): 
Objednatel si vyhrazuje právo změnit (nahradit) zhotovitele v průběhu plnění dle smlouvy 
za podmínek dle § 222 Zákona č. 134/2016 Sb., a to v případě, že smlouva bude ukončena: 

3.3.4.1 předčasně dohodou smluvních stran z důvodu porušení povinností či nemožnosti 
plnění povinností na straně zhotovitele, 

3.3.4.2 výpovědí zhotovitele nebo objednatele z důvodu porušení povinností či nemožnosti 
plnění povinností na straně zhotovitele, 

3.3.4.3 odstoupením od smlouvy z důvodů dle § 223 Zákona č. 134/2016 Sb., 
3.3.4.4 z důvodu zániku závazku pro následnou nemožnost plnění, 
3.3.4.5 zánikem právnické osoby bez právního nástupce, 
3.3.4.6 v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou zhotovitele, jeho smrti 

nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, 
3.3.4.7 v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti 

dodavatelů dle § 82 Zákona č. 134/2016 Sb., 
3.3.4.8 v případě zahájení insolvenčního řízení zhotovitele, vstupu zhotovitele do likvidace, 

vydání rozhodnutí o zjištění úpadku zhotovitele, nařízení nucené správy podle 
jiného právního předpisu na zhotovitele nebo nastane-li u zhotovitele obdobná 
situace podle právního řádu země jeho sídla, 

3.3.4.9 v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby, která je jinou osobou, 
prostřednictvím níž prokazoval zhotovitel splnění kvalifikace dle ust. § 83 Zákona 
č. 134/2016 Sb., nezvolil-li zhotovitel bez zbytečného odkladu postup 
dle čl. 2.16.4.smlouvy. 

3.3.4.10 Nastane-li některý z případů popsaných v čl. 3.3.4. této smlouvy, je objednatel 
oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky s novým dodavatelem 
za podmínek uvedených níže v čl. 3.3.5 a 3.3.6. smlouvy a za předpokladu, že 
s touto změnou bude nový dodavatel souhlasit a vstoupí do práv a povinností 
plynoucích ze smlouvy s původním dodavatelem. V případě změny dodavatele 
může dojít ke změně složení realizačního týmu v souladu s nabídkou nového 
dodavatele a údajů vztahujících se k osobě dodavatele (např. kontaktní osoby, 
kontaktní údaje, dále jen „povolené změny smlouvy“). 

3.3.5. Změna zhotovitele v případě společné účasti dodavatelů (vyhrazená změna dle § 100 
odst. 2 Zákona č. 134/2016 Sb.): 
V případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů 
dle § 82 Zákona č. 134/2016 Sb. je objednatel oprávněn uzavřít smlouvu se zbývajícími 
dodavateli. V případě, že zbývající dodavatelé nepřevezmou práva a povinnosti ze smlouvy 
o dílo v plném rozsahu s výjimkou povolených změn, může objednatel uzavřít smlouvu 
s druhým účastníkem v pořadí dle hodnocení nabídek. 

3.3.6. Změna dodavatele v ostatních případech (vyhrazená změna dle § 100 odst. 2 Zákona 
č. 134/2016 Sb.): 
V případě ukončení smlouvy dle článků 3.3.4.1. až 3.3.4.6 a čl. 3.3.4.8. této smlouvy je 
objednatel oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka v pořadí dle hodnocení 
nabídek v tomto zadávacím řízení. Objednatel není povinen provádět nové hodnocení 
nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v původním zadávacím řízení. Objednatel 
však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v zadávacím řízení 
s ohledem na § 39 Zákona č. 134/2016 Sb. a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou 
naplněny důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 Zákona č. 134/2016 Sb., 
(dále jen „důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým v pořadí“). Pokud 
jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým v pořadí 



 

11 

 

v původním zadávacím řízení, může objednatel oslovit dodavatele, který se umístil jako 
další v pořadí. Každý z takto vyzvaných účastníků je povinen splnit další podmínky uzavření 
smlouvy dle příslušné zadávací dokumentace. Smlouva musí odpovídat původní smlouvě 
předložené v nabídce nově vstupujícího dodavatele (zhotovitele) v původním zadávacím 
řízení, která bude zohledňovat pouze změny, které se přímo váží na změnu dodavatele 
a k rozsahu již provedených prací (např. úprava ceny, výše objednatelem požadovaných 
záruk apod. dle poměru již provedených prací). V případě, že původní účastník (zhotovitel) 
již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a ukončení smlouvy nemá dopad na tuto část 
poskytnutého plnění, lze s druhým účastníkem v pořadí uzavřít smlouvu jen na zbylou část 
předmětu plnění veřejné zakázky, pokud je tato část oddělitelná a z nabídky tohoto 
účastníka lze stanovit její poměrnou cenu. O rozsahu rozpracovaných a nedokončených 
částí plnění, na které má dopad ukončení smlouvy a případná změna dodavatele, bude 
vyhotoven protokol s určením podílu dodaných materiálů a poskytnutých prací na takto 
nedokončených částech plnění dle položkového rozpočtu. Sporné položky lze určit 
znaleckým posudkem. 

3.4. Postup podle čl. 3.3.2 až 3.3.6. této smlouvy je právem objednatele, nikoliv jeho povinností, a nelze 
se jej právně domáhat. 

3.5. Původní zhotovitel díla je v případě, že nastane změna dodavatele za podmínek odst. 3.3.4. této 
smlouvy, povinen poskytnout objednateli a novému zhotoviteli nezbytnou součinnost při předávání 
již provedeného plnění. 

3.6. Každá změna díla oproti projektové a zadávací dokumentaci bude řešena dle této smlouvy. 

3.7. Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla 
přistoupit. 

3.8. Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení prací, 
které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému provedení díla 
dle čl. 2. smlouvy (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které nesouvisí 
s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce), předloží zhotovitel 
prostřednictvím uživatele objednateli neprodleně návrh změnového listu nejpozději na nejbližším 
KD k projednání. Toto ujednání se nevztahuje na vyhrazené změny, uvedené v odst. 3.3 této 
smlouvy. 

3.9. Změnový list 
3.9.1. Před vlastním provedením změny oproti projektové dokumentaci musí být každá změna 

technicky a cenově specifikována ve změnovém listě a ten odsouhlasen technickým 
dozorem stavebníka a AD. 

3.9.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli dle odst. 7.1.7. této 
smlouvy. Za úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá 
zhotovitel. 

3.9.3. Změnové listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě 
orgány objednatele. Práce mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem. 

3.10. Ocenění víceprací a méněprací 
3.10.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím 

položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy). 
3.10.2. Soupis prací jednoho stavebního objektu, případně provozního souboru, musí splňovat 

podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve znění pozdějších předpisů, tzn. mj. může odkazovat pouze na jednu cenovou 
soustavu pro období, ve kterém mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to 
na takovou cenovou soustavu, která byla použita v zadávací dokumentaci. Výběr cenové 
soustavy pro ocenění soupisu prací musí být odsouhlasen objednatelem. 



 

12 

 

3.10.3. Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak 
zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS 
platného v době realizace víceprací. 

3.10.4. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální 
kalkulace. Zhotovitel je povinen v případě požadavku doložit zhotoviteli podrobný výpočet 
individuální kalkulace zahrnující zejména cenu materiálů, strojů, prací, režií apod. 

3.10.5. Každá položka soupisu víceprací musí obsahovat jednoznačný popis materiálu nebo 
výrobku s odkazem na příslušnou část projektové dokumentace tak, aby bylo možné 
provést kontrolu výměry dané měrné jednotky. Každá položka soupisu prací musí být 
jednoznačně měřitelná. Zhotovitel není oprávněn používat měrné jednotky typu komplet 
nebo soubor pokud lze jednotlivé obsažené práce a dodávky rozdělit do jednotlivých 
položek (měřitelných částí) a tyto pak ocenit dle výše uvedených pravidel. 

3.10.6. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů účinných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení plnění - stavebních prací) do 10 dnů od doručení 
výzvy objednatele zhotoviteli k předání a převzetí staveniště. Výzvu zasílá zástupce objednatele 
ve věcech technických. Lhůta k doručení výzvy ze strany objednatele je stanovena na maximálně 
40 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy (lhůtu počínaje od nabytí účinnosti této smlouvy po doručení 
výzvy objednatele zhotoviteli k předání a převzetí staveniště si objednatel vyhrazuje za účelem 
zajištění řádné součinnosti uživatele objektu Kroměřížské nemocnice a.s.). V případě, že objednatel 
ve lhůtě do 40 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy výzvu k předání a převzetí staveniště nedoručí, 
berou smluvní strany na vědomí, že výzva je uplynutím 40. dne doručena zhotoviteli. 

4.2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání 
a převzetí staveniště. Součástí protokolu o převzetí staveniště bude potvrzení splnění povinnosti 
ze strany zhotovitele předložit zástupci objednatele ve věcech technických originál bankovní záruky 
dle odst. 6.11.1. této smlouvy a originál dokladu o pojištění dle odst. 12.3. a 12.4. této smlouvy, a 
to včetně termínu, kdy zhotovitel tyto dokumenty o bankovní záruce a pojištění předložil. 

4.3. Dílčí termíny plnění  

4.3.1. Předání návrhu kontrolního a zkušebního plánu stavby dle odst. 9.14. této smlouvy: 
do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

4.4. Termín řádného (tj. bez vad a nedodělků) dokončení a protokolárního předání a převzetí díla 
do 69 týdnů od předání staveniště, a to včetně: 

4.4.1. provedení závěrečné kontrolní prohlídky dle stavebního povolení a splnění veškerých 
podmínek a požadavků na provoz stavby dle stavebního povolení a způsobilost stavby 
pro vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí  

4.4.2. zajištění vydání a předaní souhlasných závazných stanovisek, stanovisek a dokladu 
pro vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí dle stavebního povolení. 

4.5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené (dokončené) dílo i před termínem plnění, pokud 
budou splněny všechny podmínky pro převzetí díla, stanovené touto smlouvou. 

4.6. Harmonogram stavby zpracovaný zhotovitelem: 

4.6.1. harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) 
a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště, 

4.6.2. harmonogram bude členěn dle bodu 4.4 této smlouvy v měsících; v případě požadavku 
objednatele bude harmonogram dále rozpracován na dílčí části a profese s vyznačením 
termínů montáží a zkoušek, dílčích termínů plnění, ukončení stavebních prací, zahájení a 
ukončení komplexního vyzkoušení, předání návrhů bankovních záruk popř. bude dále 
rozpracován do větších podrobností a bude zahrnovat i související technické a provozní 



 

13 

 

návaznosti (např. vystěhování, interiér, provozní vybavení uživatele apod.). 
V rozpracovaném harmonogramu budou také zohledněny nevyhnutelné úpravy dopravy 
v areálu Kroměřížské nemocnice a.s., související se stavební činností zhotovitele, stejně tak 
jako dopady na stávající lékařský provoz uživatele např. při připojování na silnoproudé 
rozvody,  

4.6.3. zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně 
informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný, 

4.6.4. termín dokončení a předání díla dle odst. 4.4 této smlouvy včetně termínů dílčích plnění díla 
dle odst. 4.3 této smlouvy je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke 
smlouvě. 

4.7. Místo plnění: obec Kroměříž, k. ú. Kroměříž: 

k. ú. Kroměříž, pozemek parcelní číslo st. 2608, 639/2, 639/24, 639/27 a 639/28 

Kroměřížská nemocnice a. s.  
 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy 
a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé 
vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této 
smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně dokončené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která 
činí: 

              105 096 541,92 Kč  (bez DPH) 

                                      22 070 273,80 Kč  DPH 21 % 

                        127 166 815,72 Kč  včetně DPH 

(slovy: jedno sto dvacet sedm milionů jedno sto šedesát šest tisíc osm set patnáct korun českých 
sedmdesát dva haléřů včetně DPH) 

5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho 
nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, 
přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání 
smluvních stran v této smlouvě.  
5.3.1. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, 

resp. uplatnění smluvních pokut.  
5.3.2. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 

realizace díla. 

5.4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty 
nese veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21 %. 

5.5. Cena díla podle odst. 5.2 této smlouvy může být změněna jen dodatkem smlouvy v případě změny 
v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci, požadované objednatelem. 

5.6. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena 
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke 
smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky 
a služby. 



 

14 

 

5.7. Důvodem pro změnu ceny díla není zejména plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho 
prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, 
pokud jsou tyto jeho chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr, špatného organizování prostupů prací zhotovitelem pro 
nedodržení technologických postupů výstavby. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.  

6.2. Objednatel je oprávněn v rámci poskytnutí součinnosti ze strany zhotovitele požadovat před 
uzavřením této smlouvy platební kalendář v členění na kalendářní měsíce a stavební objekty, a 
provozní soubory dle smlouvy. Předaný platební kalendář je pro zhotovitele závazný. 

6.3. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem o DPH na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí 
plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur). 

6.4. Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu 
zhotovitele (příloha č.1 této smlouvy) pro ocenění dokončených částí díla. V textu faktury bude vždy 
uvedeno číslo této smlouvy a přesný název akce dle této smlouvy. Zhotovitel je současně v totožné 
lhůtě (tj. dle první věty tohoto odstavce smlouvy) povinen zaslat formou emailové zprávy 
příslušnému zaměstnanci objednatele, jehož kontaktní údaje objednatel sdělí zhotoviteli při předání 
a převzetí staveniště, fotodokumentaci příslušných provedených prací, jež mají být fakturovány. 
Zhotovitel není oprávněn vystavit fakturu, jestliže nezaslal objednateli fotodokumentaci dle 
předchozí věty. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 

6.5. Je přípustné rovněž zasílat faktury (včetně příloh) v digitální (elektronické) formě za podmínek 
splnění všech zákonných náležitostí faktury a splnění podmínek na fakturu a přílohy faktury dle této 
smlouvy. Přílohy digitální (elektronické) faktury a digitální (elektronická) faktura musí být podepsána 
platným elektronickým podpisem. Faktura v digitální (elektronické) formě je neplatná, pokud není 
elektronicky podepsaná (odsouhlasená) TDS. Faktura v digitální (elektronické) formě je rovněž 
neplatná neosahuje-li přílohy dle odst. 6.8.1 této smlouvy elektronicky podepsané (odsouhlasené) 
TDS. Faktury v digitální (elektronické) budou zasílány na e-mailovou adresu 
fakturace@zlinskykraj.cz.  

6.6. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 

6.7. Faktura zhotovitele za fakturované období (měsíc) nesmí přesáhnout cenu za dané období dle 
předaného platebního kalendáře. Zhotovitel může požádat o změnu platebního kalendáře 
spočívající v přesunu finančních prostředků v rámci měsíců daného kalendářního roku formou 
odůvodněného návrhu předloženého zástupcům objednatele ve věcech technických 
prostřednictvím kontrolního dne stavby. Zhotovitel nesmí navyšovat náklady jednotlivých let dle 
platebního kalendáře mimo ty náklady, které nebyly vyfakturovány v daném (předcházejícím) 
kalendářním roce a které byly převedeny do následujícího (aktuálního) roku. Odsouhlasená změna 
platebního kalendáře v daném kalendářním roce není důvodem zpracování dodatku ke smlouvě. 

Soupisy provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokoly: 
6.7.1. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek 

a služeb podepsaný TDS a zjišťovací protokol (podpis TDS a jeho odsouhlasení není 
vyžadováno v případě nečinnosti TDS – viz první odstavec čl. 6.7.3. smlouvy), u závěrečné 
faktury pak i protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a seznam všech dosud 
vystavených faktur. Faktury budou před jejich úhradou odsouhlaseny TDS (to neplatí 
v případě nečinnosti TDS – viz níže). 

6.7.2. Zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS, 



 

15 

 

a to nejpozději do 5 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené 
v příslušném fakturačním měsíci. 

6.7.3. Objednatel prostřednictvím TDS provede kontrolu správnosti každého soupisu 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu 
do 5 kalendářních dnů od jejich předložení. Neučiní-li tak TDS ve stanovené lhůtě, provede 
kontrolu sám objednatel (osoba oprávněná jednat ve věcech technických) 
do 4 kalendářních dnů od doručení oznámení zhotovitele o nečinnosti TDS. V případě, že 
se po tomto oznámení objednatel nevyjádří do 4 kalendářních dnů k předloženému soupisu 
v souladu s touto smlouvou, považuje se soupis za odsouhlasený ze strany objednatele 
a zhotovitel je oprávněn v soupisu uvedené práce vyfakturovat. 
6.7.3.1 Pokud objednatel (TDS) nemá k předloženému soupisu provedených stavebních 

prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět 
zhotoviteli neprodleně po provedení kontroly.  

6.7.3.2 V opačném případě objednatel prostřednictvím TDS vrátí soupis provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 5 kalendářních 
dnů od jejich předložení s uvedením výhrad k přepracování zhotoviteli.  

6.7.3.3 Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli opět prostřednictvím TDS 
do 3 kalendářních dnů od jejich vrácení k přepracování.  

6.7.3.4 Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení 
soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu 
postupem dle tohoto článku smlouvy, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých 
nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 17 této smlouvy. 

6.8. Objednatelem schválený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb je součástí 
faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 

6.9. Fakturace: 
6.9.1. Faktury musí být odsouhlaseny TDS. Faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí 

být předány zhotovitelem objednateli prostřednictvím TDS nejpozději 13. kalendářní den 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které 
umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude faktura vrácena zhotoviteli 
technickým dozorem stavebníka k přepracování a tato opravená faktura nebude doručena 
objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková 
faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné faktuře. 

6.9.2. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele. 
Smluvní strany se shodly, že v případě nejasností ve věci data doručení faktury byla faktura 
doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.  

6.9.3. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je 
objednatel povinen tuto skutečnost do 14 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit 
nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je 
v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta 
splatnosti dle odst. 6.9.2. smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného 
vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení dle čl. 15 této smlouvy. 

6.9.4. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet 
poskytovatele platebních služeb zhotovitele.  

6.9.5. Případné dosud nevyúčtované dílčí faktury a smluvní sankce budou vypořádány v konečné 
faktuře. 

6.10. Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 5 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy, tedy 
objednatel uhradí každou fakturu až do výše 95 % její celkové ceny bez DPH a DPH v plné výši. 
Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci 
přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla. 

6.11. Bankovní záruky: 



 

16 

 

6.11.1. Objednatel požaduje a zhotovitel je povinen nejpozději ke dni protokolárního převzetí 
staveniště (viz odst. 4.1 této smlouvy) předložit objednateli bankovní záruku ve smyslu 
§ 2029 a n. občanského zákoníku, tj. originál záruční listiny vystavený bankovním ústavem 
se sídlem nebo pobočkou v ČR - ve výši min. 8.000.000 Kč. Bankovní záruka bude krýt 
finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou objednateli z důvodu porušení 
povinností zhotovitele týkajících se řádného provádění díla v předepsané kvalitě 
a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. 
Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě porušení povinností zhotovitele v průběhu provádění díla. Bankovní záruka musí 
být účinná v dané kvalitě do termínu dokončení (předání a převzetí) díla a bude zhotoviteli 
vrácena (uvolněna) po podpisu protokolu o převzetí (bez vad a nedodělků) dle čl. 11. této 
smlouvy oběma smluvními stranami a současně po předložení bankovní záruky za splnění 
povinností zhotovitelem ze záruky za jakost (čl. 6.11.2. této smlouvy). Bankovní záruka 
musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele bez 
toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Pokud zhotovitel tuto bankovní 
záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, bude to považováno za podstatné 
porušení smlouvy a objednatel má právo od této smlouvy o dílo odstoupit. 

6.11.2. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost 
zhotovitel předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 a n. občanského zákoníku 
ve výši 8.000.000 Kč platnou po dobu běhu prvních 60 měsíců od předání a převzetí díla 
jako celku bez vad a nedodělků. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele 
čerpat finanční prostředky v případě porušení povinností zhotovitele ze záruky za jakost 
Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději v den zahájení 
přejímacího a předávacího řízení, o čemž bude učiněn zápis v protokole o převzetí včetně 
uvedení data předložení této záruky. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané 
výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a objednatel má právo 
odmítnout jeho převzetí. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, 
vyplatitelná na první požadavek objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody 
požadovaného čerpání a účinná v dané kvalitě po dobu běhu prvních 60 měsíců od předání 
a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků.. 

6.11.3. Za naplnění doby platnosti bankovní záruky, k zajištění splnění závazků zhotovitele 
vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost, smluvní strany považují rovněž průběžné 
postupné předávání originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele 
na dobu kratší než je doba prvních 60 měsíců od předání a převzetí díla jako celku bez vad 
a nedodělků, ve znění odsouhlaseném objednatelem. Zhotovitel předloží objednateli 30 dnů 
před předáním díla harmonogram předávání průběžných postupných bankovních záruk, ve 
kterém budou uvedeny průběžné termíny (datum) předávaní jednotlivých bankovních 
záruk. Tento harmonogram je pro zhotovitele závazný. V případě nepředložení 
harmonogramu předávání bankovních záruk do 30 dnů před ukončením díla bude předána 
jedna bankovní záruka platná po dobu běhu prvních 60 měsíců od předání a převzetí díla 
jako celku bez vad a nedodělků.. Podle harmonogramu bankovních záruk budou bankovní 
záruky předkládány nejpozději 21 dní před uplynutím termínu platnosti záruční listiny. 
Období platnosti těchto průběžně vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 1 
rok. Zhotovitel je povinen návrh první záruční listiny předložit ke schválení objednateli do 
14 dnů před zahájením přejímacího řízení. Objednatel je povinen se k návrhu první záruční 
listiny vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího předložení, tj. přijmout ji nebo odmítnout. 

6.12. Zhotovitel prohlašuje, že: 
6.12.1. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
6.12.2. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
6.12.3. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
6.12.4. úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
6.12.5. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 



 

17 

 

6.12.6. nebude nespolehlivým plátcem, 
6.12.7. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
6.12.8. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění, bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že 
zhotovitel je nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

6.12.9. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 
zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí objednatel daň 
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

6.13. V případě, že je tato smlouva uzavřena na dobu delší než 6 měsíců, předá zhotovitel objednateli 
po uplynutí této doby nové prohlášení ve znění dle předchozího odst.  6.12 této smlouvy, a to i 
opakovaně po uplynutí dalších 6 měsíců od předání posledního takového prohlášení. 

 
7. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY 

7.1. Objednatel je povinen v rámci svého spolupůsobení bezplatně zhotoviteli předat a zhotovitel je 
povinen převzít ke dni podpisu smlouvy o dílo: 
7.1.1. technické parametry investičního záměru č. 1832/170/04/22 Kroměřížská nemocnice a.s. – 

Severní přístavba východního křídla budovy A včetně jeho případných dodatků, 
7.1.2. projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentace 

pro provádění stavby 2 x tištěná forma, 1 x digitální forma ve formátu zpracovávaných 
formátů *.dwg, *.dgn, *.doc, *.xls, zpracovanou společností GG ARCHICO a.s., zakázkové 
číslo 3928, datum zhotovení 07/2023, 

7.1.3. projektovou dokumentaci pro stavební povolení v digitální formě na CD/DVD, zpracovanou 
společností G G ARCHICO a.s., zakázkové číslo 3928, datum zhotovení 10/2022, 

7.1.4. kopii pravomocného stavebního povolení a štítek stavby „stavba povolena“, 
7.1.5. výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci stavebního řízení v digitální 

formě na CD/DVD, 
7.1.6. jméno TDS a koordinátora BOZP - personální zastoupení a oprávnění, 
7.1.7. vzor změnového listu, 
7.1.8. vzor informační tabule označení staveniště pro identifikační údaje stavby 
7.1.9. knihu standardů dle odst. 2.2.1.7 této smlouvy. 

7.2. Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad 
a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových 
dokumentací. 

7.3. Objednatel je dále v rámci svého spolupůsobení povinen zhotoviteli předat:  
7.3.1. staveniště dle odstavce 4.1 a 4.2 této smlouvy. 

 

8. STAVENIŠTĚ 

8.1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektovou 
dokumentací a touto smlouvou. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu dle této smlouvy 
o dílo, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany 
podrobný písemný zápis – protokol, jehož součástí musí být i záznam o termínu předání bankovní 
záruky dle čl. 6.11.1 smlouvy. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním 
deníku. 

8.2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto 
užívání je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy na území České republiky, zejména 
pak zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 



 

18 

 

při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“) 
a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb.“). 

8.3. Zhotovitel je povinen zajistit staveniště a stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných 
pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém 
území, zejména pak se zavazuje: 
8.3.1. zřídit a následně pak odstranit zařízení staveniště včetně napojení na technickou 

infrastrukturu a dodržování zásad organizace výstavby a souvisejících dokladů a předpisů 
8.3.2. zajistit důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení  

stavby. 

8.4. Zhotovitel je povinen na vhodném místě u vstupu na staveniště bezprostředně po zahájení 
realizace umístit štítek v souladu se stavebním zákonem a informační tabuli: 
8.4.1. s identifikačními údaji stavby obsahující informace o objednateli, zhotoviteli, technickém 

dozoru stavebníka a koordinátorovi BOZP dle vzoru předaného objednatelem. Zhotovitel 
zajistí tabuli na své náklady. 

8.4.2. Návrh tabule včetně její velikosti, obsahu a umístění musí být předem 
odsouhlasen zástupcem objednatele ve věcech technických. V opačném případě má 
objednatel právo trvat na výměně tabule za tabuli odpovídající požadavkům této smlouvy. 

8.4.3. Zhotovitel se zavazuje informační tabuli po celou dobu realizace díla udržovat v aktuálním 
a dobrém (čitelném) stavu. 

8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla: 
8.5.1. geodetické zaměření staveniště, vytýčení základních směrových a výškových bodů 

stavby a jejich jednotlivých objektů a vytýčení tras stávajících inženýrských sítí na 
staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla. O provedeném vytýčení bude 
sepsán protokol podepsaný zhotovitelem, osobou provádějící vytýčení, osobou 
vykonávající AD a TDS. 

8.5.2. řádnou ochranu všech prostor staveniště, kterého součástí jsou také: 
8.5.2.1 stávající konstrukce stavby, které nebudou stavebně upravovány, před poškozením 

a zničením, 
8.5.2.2 vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění, 
8.5.2.3 veškeré výrobky, nářadí a materiály, které dopravil na stavbu, 
8.5.2.4 stávající nivelační body, jsou-li na budově umístěny, 
8.5.2.5 optické kabely, jsou-li v budově umístěny, 
8.5.2.6 vybudování provozních, sociálních a případně i výrobních zařízení staveniště 

včetně staveništních rozvodů potřebných médií, jejich připojení a odběr 
z objednatelem určených míst. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště 
v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou a platnými právními předpisy 
(zejména zákonem č. 309/2006 Sb., a nařízením vlády č. 591/2006 Sb.). Prostor 
staveniště bude využíván výhradně pro účely související s realizací díla. Staveniště 
musí být oploceno a osvětleno. Zhotovitel je povinen hradit náklady za odběr 
daných médií. 

8.5.2.7 poskytnutí osvětlených a vytápěných prostorů pro pořádání KD pro min. 12 osob. 
Tento prostor bude k dispozici k využití i jako kancelář pro objednatele, TDS, AD 
a koordinátora BOZP při kontrolách či prohlídkách stavby. Prostor bude vybaven 
elektrickou přípojkou, bezdrátovým připojením k internetu přes Wi-Fi a TV 
pro prezentaci z notebooku, dále bude zajištěn přístup k vyhrazenému sociálnímu 
zařízení. Zhotovitel zajistí k zapůjčení osobní ochranné prostředky pro návštěvy 
stavby (v počtu 10ks ve složení reflexní vesta a helma), 



 

19 

 

8.5.2.8 zajistit odvádění srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště tak, 
aby nedošlo k podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků. 

8.6. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, příslušnou projektovou 
dokumentací předanou mu objednatelem a v souladu s požadavky objednatele. 

8.7. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém staveništi, výjezdech 
z něj, přilehlých chodnících a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen 
denně odstraňovat odpady, nečistoty a stavební suť vzniklé jeho pracemi, a to na své náklady 
a nebezpečí.  

8.8. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou porušením inženýrských sítí a rozvodů a je 
povinen nést veškeré náklady spojené s náhradními nebo nouzovými opatřeními, které bude 
uživatel/správce majetku nucen vynaložit v souvislosti s porušením inženýrských sítí a rozvodů ze 
strany zhotovitele během provozu zdravotnického zařízení. 

8.9. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu 
s ustanoveními Zákona č. 541/2020 Sb. 

8.10. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné 
z částí staveniště nad rámec plnění pracovních činností. 

8.11. Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána 
při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být objednateli předány nejpozději 
v den předání a převzetí staveniště. 

8.12. Při odchodu pracovníků zhotovitele ze stavby musí být denně staveniště uklizeno. V případě 
neplnění této podmínky zajistí vyklizení a pořádek na staveništi objednatel/uživatel a náklady s tím 
spojené vyúčtuje objednatel/uživatel samostatnou fakturou zhotoviteli. 

8.13. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště (včetně lešení) a staveniště vyklidit do 10 
pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li 
smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak. 

8.14. S ohledem na druh a způsob využití stavby, v níž je prováděno dílo, je zhotovitel povinen zajistit 
dodržování zákazu kouření v celém areálu všemi osobami podílejícími se na provádění díla, 
po celou dobu provádění díla.   

 

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

9.1. Objednatel po uzavření této smlouvy seznámí zhotovitele s osobou pověřenou výkonem funkce 
autorského dozoru, TDS a koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. Pokud v průběhu 
stavby dojde ke změně této osoby je objednatel povinen na toto zhotovitele písemně upozornit. 

9.2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP. 

9.3. Zhotovitel tímto prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je vědom, že není oprávněn 
sám ani prostřednictvím ovládané osoby ve smyslu § 74 a n. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat na stavbě funkci TDS. 

9.4. Zhotovitel dále prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že není oprávněn sám, ani 
prostřednictvím svého zaměstnance nebo fyzické osoby, která odborně vede realizaci stavby, 
ve smyslu § 14 zákona č. 309/2006 Sb. vykonávat na stavbě funkci koordinátora BOZP. 

9.5. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat předanou projektovou 
dokumentaci, a to nejpozději před zahájením prací na díle. Zhotovitel je povinen písemně 
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od zjištění vady 
projektové dokumentace, na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost předané projektové dokumentace. Zhotovitel předá objednateli ve lhůtě 



 

20 

 

podle předchozího odstavce soupis zjištěných vad a nedostatků předané projektové dokumentace 
včetně návrhu na jejich odstranění. Případný vliv na předmět díla a cenu bude řešen obecným 
postupem pro změny díla dle této smlouvy. 

9.6. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) 
v souladu se stavebním zákonem, a dále osobu zástupce stavbyvedoucího, a písemně objednateli 
oznámit, kdo je stavbyvedoucí a jeho zástupce. V případě požadavku objednatele na prokázání 
technické kvalifikace osoby stavbyvedoucího/zástupce stavbyvedoucího v rámci zadávacího 
řízení, je zhotovitel povinen jmenovat stavbyvedoucím/zástupcem stavbyvedoucího osobu, kterou 
tuto technickou kvalifikaci prokazoval. Není-li z objektivních důvodů možné tuto osobu jmenovat 
nebo vzniknou-li v průběhu realizace stavby okolnosti, v důsledku nichž není 
stavbyvedoucí/zástupce stavbyvedoucího schopen nadále vykonávat činnost, je možné jej 
nahradit pouze osobou s minimálně stejnou technickou kvalifikací, jaká byla požadována v rámci 
zadávacího řízení. Tato změna může být provedena pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 

9.7. Stavbyvedoucí musí mít sídlo na staveništi a musí být přítomen na stavbě denně po celou 
dobu výstavby až do odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. 
V případě, že z objektivních ospravedlnitelných důvodů není možná přítomnost stavbyvedoucího 
na staveništi v rozsahu uvedeném v předchozí větě, musí být po dobu dané nepřítomnosti 
stavbyvedoucího přítomen na staveništi jeho zástupce. 

9.8. Zhotovitel písemně předloží objednateli určení pracovní doby provádění díla, a to do 5 dnů 
po nabytí účinnosti smlouvy o dílo. V případě potřeby změny pracovní doby provede úpravu 
pracovní doby na daný den zápisem ve stavebním deníku před zahájením prací nad rámec určené 
pracovní doby. V případě potřeby dlouhodobé změny pracovní doby bude na KD předložena nová 
pracovní doba provádění díla. Zhotovitel nesmí provádět práci na staveništi mimo určenou 
pracovní dobu. Tato změna může být provedena pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. Stavbyvedoucí ani jejich zástupci nesmí být totožné s osobou Manažer kvality. 

9.9. Zhotovitel je povinen jmenovat Manažera kvality: osobu, která bude zejména předkládat 
objednateli vzorky materiálů, bude přítomna při měření dle kontrolního a zkušebního plánu, bude 
se účastnit kontroly kvality v průběhu provádění díla dle požadavku objednatele, bude se účastnit 
předání díla, bude přítomna na KD, bude plnit úkoly z KD týkající se kvality díla, bude předkládat 
objednateli výsledky měření, bude kontrolovat plnění kontrolního a zkušebního plánu, provádět 
aktualizaci kontrolního a zkušebního plánu apod. Manažer kvality nesmí být vykonáván osobou 
stavbyvedoucího ani jeho zástupcem.. 

9.10. Zhotovitel zajistí průběžnou interní kontrolu jakosti díla dle projektové dokumentace a platných 
souvisejících ČSN EN norem. Výstupy z těchto kontrol budou průběžně předávány TDS, případně 
budou zaznamenány v zápisu z KD. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést 
kontrolu kvality díla nezávislou třetí osobou a zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou 
součinnost. 

9.11. Stavební deník (dále také jen „SD“): 
9.11.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento SD je zhotovitel povinen vést 

ve smyslu stavebního zákona (a to v elektronické podobě). 
9.11.2. SD musí být vždy v pracovní době na stavbě trvale přístupný z kanceláře 

stavbyvedoucího zhotovitele oprávněným zástupcům účastníků výstavby. 
9.11.3. K zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 3 pracovních dnů, jinak berou 

smluvní strany na vědomí, že zhotovitel s uvedeným zápisem souhlasí.  
9.11.4. K zápisům zhotovitele je TDS povinen se písemně vyjádřit do 3 pracovních dnů, jinak 

berou smluvní strany na vědomí, že TDS s uvedeným zápisem souhlasí. 
9.11.5. Zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 

případných změnových listů a dodatků ke smlouvě. 
9.11.6. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem zápisem 

do SD, nebo na KD k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, armatury, základové konstrukce 



 

21 

 

apod.). Jestliže se technický dozor stavebníka k prověření prací nedostaví do 3 dnů, 
ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí. Zjistí-li 
se však, že práce byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel. 

9.11.7. Zhotovitel nejpozději do následujícího pracovního dne uzavře denní záznam předchozího 
dne. Záznam denní záznam elektronicky podepíše platným elektronickým podpisem. 

9.11.8.  Zhotovitel zajistí objednateli, uživateli, AD a TDS přístup ke stavebnímu deníku. Náklady 
za přístup do stavebního deníku jsou součástí ceny díla. 

9.12. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání 
a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. 
Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při měsíční fakturaci a při předání 
stavby. 

9.13. Zhotovitel odpovídá za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel 
na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci 
díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-
li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. 

9.14. Zhotovitel předloží prostřednictvím manažera kvality objednateli ve lhůtě dle odst. 4.3.1  
ke schválení návrh Kontrolního a zkušebního plánu s obsahem uvedeným v tomto odstavci a jeho 
pododstavcích. TDS návrh Kontrolního a zkušebního plánu schválí v součinnosti s objednatelem, 
nebo jej zhotoviteli vrátí k zapracování připomínek a změn, a to i opakovaně. Připomínky a změny 
objednatele nebo TDS je zhotovitel povinen do Kontrolního a zkušebního plánu zapracovat do pěti 
pracovních dnů od jejich doručení zhotoviteli a plán následně znovu předložit TDS ke schválení, 
a to i opakovaně. 

9.14.1. Z hlediska přesnosti a rovinnosti povrchů musí být v rámci Zkušebního a kontrolního plánu 
stavby dodrženy zejména ČSN ISO 7078, ČSN 73 0202, ČSN 73 0205, ČSN ISO 7077, 
ČSN ISO 7737, ČSN 73 0212-3, ČSN 73 0212-4, ČSN 73 0212-5, ČSN 73 0212-6, ČSN 
73 0212-7, ČSN 74 4505. 

9.14.2. Kontrolní a zkušební plán musí obsahovat alespoň následující: 
9.14.2.1 jméno osoby odpovědné u zhotovitele za uplatnění 

systému řízení jakosti;  
9.14.2.2 soupis, popis a termíny kontrol, kontrolních měření a 

zkoušek, vč. komplexního vyzkoušení a testů dokončení, které budou uskutečněny 
v průběhu provádění díla; 

9.14.2.3 metodiku zjišťování a řešení odchylek nebo nesouladu se 
standardy nebo odsouhlasenými specifikacemi, parametry, které budou 
kontrolovány, přijatelné hodnoty takových odchylek a požadavky na množství 
kontrol; 

9.14.2.4 kalibrace a ověřování všech měřících zařízení používaných 
na staveništi při kontrole kvality a rovinnosti konstrukcí; 

9.14.2.5 způsob kontroly a potvrzení jakosti dodávaných výrobků, 
materiálů a technického vybavení; 

9.14.2.6 počet, dobu a zaznamenávání kontrol jakosti a zkoušek, 
které budou prováděny na staveništi;  

9.14.2.7 systém zajištění testování provedení a jakosti všech prvků 
díla 

 

Přílohou návrhu Kontrolního a zkušebního plánu ke schválení budou příklady vzorů dokumentů 
(formulářů) podle něj vytvářených (např.: protokoly o provedených měřeních, zkouškách atd.) 

9.14.3. Zhotovitel je povinen průběžně vyhodnocovat dodržování Kontrolního a zkušebního plánu 
a na základě tohoto vyhodnocení provést jejich aktualizace. Zhotovitel minimálně jednou 
měsíčně zpracuje Zprávu o vyhodnocení každého Kontrolního a zkušebního plánu a jejich 

javascript:detail(20601);
javascript:detail(20601);
javascript:detail(20601);
javascript:detail(20601);
javascript:detail(20601);


 

22 

 

aktualizaci, kterou předá společně se soupisem provedených stavebních prací, dodávek 
a služeb objednateli prostřednictvím TDS. Po dokončení části díla je zhotovitel povinen 
provést konečné vyhodnocení splnění Kontrolního a zkušebního plánu a doložit kompletní 
záznamy o provedených měřeních, zkouškách apod. vč. všech certifikátů, průkazů o 
shodě, atestů a jiných dokladů, prokazujících jakost a úplnost provedení díla podle této 
smlouvy.  

9.14.4. Zhotovitel nesmí zahájit žádnou z činností prováděných na základě Kontrolního a 
zkušebního plánu do doby, než bude tento plán schválený TDS ve smyslu odst. 9.14 
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že údaje uvedené v Kontrolním a 
zkušebním plánu a řízení jakosti jsou v souladu s projektovanými parametry a touto 
smlouvou. 

9.14.5. Zhotovitel zajistí veškeré přístroje, asistenci, dokumenty, informace, el. energii, pracovní 
sílu a další položky nutné pro uskutečnění nebo opakované provedení zkoušek podle 
Kontrolního a zkušebního plánu zpracovaného ve smyslu odst. 9.14 tohoto článku. 

9.14.6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit TDS a manažeru kvality konání každé zkoušky 
nejpozději v pracovní den předcházející dni konání zkoušky. TDS je oprávněn termín 
konání zkoušky písemným pokynem zhotoviteli změnit. Neúčast TDS na řádně oznámené 
zkoušce nezabraňuje jejímu uskutečnění. 

9.14.7. TDS je oprávněn požadovat provedení dodatečných nebo dalších zkoušek nebo ověření 
kvality v případě, že vzniknou pochybnosti o kvalitě prací na díle nebo použitých materiálů, 
výrobků nebo technického vybavení. V takovém případě je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu sdělit objednateli náklady na provedení požadované zkoušky. 
Náklady na tyto zkoušky hradí zhotovitel, avšak pouze v případě, pokud se pochybnost 
o kvalitě prací na díle nebo použitých materiálech ze strany objednatele potvrdí. 

9.15. Soulad provádění díla s Kontrolním a zkušebním plánem nevylučuje odpovědnost zhotovitele 
podle této smlouvy, zejména odpovědnost za vady provádění anebo vady díla.  

9.16. Opakované neschválení Kontrolního a zkušebního plánu objednatelem v zastoupení TDS 
neopravňuje zhotovitele k úpravě termínů realizace díla dle čl. 4. této smlouvy. 

9.17. Výkresy a vzorky: 

9.17.1. výkresy: 

9.17.1.1 pokud bude realizace díla vyžadovat dokumentaci pro upřesnění některých částí 
díla, zhotovitel bezodkladně na své náklady zpracuje nebo zajistí zpracování 
této dokumentace (prováděcí, výrobní, sestavné, montážní, seřizovací, 
pracovní, plánovací, dodavatelské výkresy, situační plány, zapojovací a řídící 
schémata, specifikace, soupisy zařízení, soupisy částí, technické specifikace 
objednávek, apod.), včetně zajištění odsouhlasení TDS této dokumentace 
na KD a zapracování případných připomínek. Dokumentace bude 
po odsouhlasení předána objednateli 2 x v digitální podobě (1x ve formátu pdf. 
a 1x ve formátu zpracovaného, editovatelného formátu) a 2x v tištěné podobě. 

9.17.2. vzorky: 

9.17.2.1 Pokud bude realizace díla nebo zástupce objednatele ve věcech technických 
požadovat vzorky zhotovitelem opatřovaných materiálů nebo zařízení, 
zhotovitel bezodkladně zajistí a předá objednateli určený počet nebo množství 
těchto vzorků. Vzorky jako předmět posouzení (materiály a zařízení, kterých se 
vzorky týkají) nemohou být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do díla bez 
tohoto posouzení a odsouhlasení. 

9.17.2.2 Zástupce objednatele ve věcech technických je oprávněn odmítnout předložené 
vzorky (a to z estetického nebo provozního hlediska), nebo požadovat rozšíření 
okruhu vzorků, případně doplnit nebo upravit vzorky. Zhotovitel je povinen tento 
požadavek zástupce objednatele ve věcech technických akceptovat. Ani 
opakované odmítnutí předloženého vzorku nemá vliv na sjednané termíny 
plnění a cenu díla. 



 

23 

 

9.17.2.3 Zhotovitel je povinen předkládat vzorky v takovém časovém předstihu, aby 
nemohlo dojít k časové prodlevě při provádění prací z důvodu neodsouhlasení 
vzorku. Zástupce objednatele ve věcech technických se do 14 dnů po 
předložení vzorku vyjádří, zda ho přijímá, odmítá, či zda požaduje změnu. 
Zhotovitel je povinen předložit nový nebo upravený vzorek a zástupce 
objednatele ve věcech technických se k němu opětovně vyjádří do 14 dní, pokud 
se strany nedohodly jinak. Tento postup se opakuje až do doby odsouhlasení 
vzorků zástupcem objednatele ve věcech technických. Určeným vzorkem 
(prvkem, výrobkem) jsou míněny prvky, které jsou v projektové dokumentaci 
označeny technickými daty a které mají vliv na technické, provozní a vzhledový 
(estetický) stav díla. 

9.17.2.4 Zhotovitel předloží minimálně tyto vzorky materiálů: 
 Povrchové úpravy vnitřních a vnějších podlah a komunikací 

- Zateplovací systém stěn 
- Tepelné izolace skladeb podlah 
- Povrchové úpravy vnitřních a vnějších stěn 
- Podhledy 
- Střešní krytiny 
- Veškeré exteriérové a interiérové výplně otvorů (včetně kování) 
- Určené viditelné rozvody silnoproudu, slaboproudu a VZT 
- Koncové prvky silnoproudu (světla, zásuvky, vypínače apod.) 
- Koncové prvky slaboproudu (kamery, vypínače, čidla, zásuvky 

apod.) 
- Žaluzie, rolety 
- Prvky dle výpisu truhlářských výrobků 
- Prvky dle výpisu ostatních výrobků 
- Prvky dle výpisu zábradlí 
- Prvky dle výpisu klempířských výrobků 
- Svítidla areálového osvětlení 
- Vodovodní baterie, umyvadla, záchodové mísy, dřezy, revizní 

dvířka apod. 
- Viditelné prvky interiéru a exteriéru, které mají vliv na výsledný 

vzhled interiéru a exteriéru díla 
- Veškeré zabudované technické zařízení a stroje zabezpečující 

chod budovy 
- Veškeré zabudované technické zařízení a stroje zabezpečující 

hygienické, bezpečností a požární požadavky budovy 

9.17.3. Dodatečné vzorky vyžadované zástupcem objednatele ve věcech technických, nejsou-li 
specificky požadovány v projektu, nebo technických přílohách, budou zhotovitelem 
fakturovány za skutečné náklady a účtovány  v samostatné faktuře.  

9.17.4. Každý vzorek bude opatřen štítkem, na kterém bude vyznačeno jako minimum: jméno 
zhotovitele, jméno poddodavatele, název stavby, místo původu, název a číslo položky 
dle výkazu výměr, jméno výrobce, tovární název, číslo modelu, odkaz na číslo příslušného 
výkresu, číslo části a článku specifikace a datum předání (údaje se uvádějí, pokud jsou 
aplikovatelné).  

9.17.5. Materiály a zařízení zabudované do díla musí být shodné s odsouhlasenými vzorky. 

9.17.6. Vzorky nezabudované do díla budou vráceny zhotoviteli.  

9.18. Zhotovitel se tímto zavazuje, že jakékoli dílo, které bude součástí stavby a které bude naplňovat 
znaky díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu) a v rozsahu bez 
jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky vlastníků 
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla (práva 
autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva 



 

24 

 

z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj.). Zhotovitel je povinen poskytnout 
objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření 
smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a oprávnění upravit či jinak 
měnit dílo nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávnění k dílu nebo jeho část 
postoupit třetí osobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence 
ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je pro objednatele podle této smlouvy 
zahrnuta v ceně díla. 

9.19. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby splnění 
poskytnutí nebo převodu práv nebránily žádné právní překážky. Zhotovitel není oprávněn 
k provedení jakýchkoli právních úkonů omezujících užití díla objednatelem nebo zakládajících 
jakékoli jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob, než jaké jsou stanoveny smlouvou. 

9.20. Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelem výsledek činnosti 
chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba 
z tohoto titulu své nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání vzniklých 
majetkových nároků. 

 
 

10. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ  
A OCHRANOU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 

10.1. Zhotovitel bude ve věcech plnění předmětu této smlouvy aktivně spolupracovat s objednatelem, 
uživatelem, technickým dozorem stavebníka, koordinátorem BOZP a autorským dozorem. 

10.2. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, 
nejméně však 1x za 14 dnů, a to na staveništi. KD organizuje TDS, který vyhotoví zápis z KD a 
tento předá dle dohodnutého rozdělovníku. KD se zaměří na kontrolu kvality, věcného, 
finančního a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese 
každý účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to TDS, zúčastní se kontrolního dne statutární 
zástupce zhotovitele, případně hlavní poddodavatelé zhotovitele. 

10.3. TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním 
požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou oprávněni, 
pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy zejména: 
10.3.1. hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, 
10.3.2. je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob, 
10.3.3. je ohrožena bezpečnost stavby, 
10.3.4. hrozí zhoršení požadované kvality celku i dílčích částí stavby. 

10.4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: 
Povinností zhotovitele je důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem 
č. 309/2006 Sb., dále pak platnými a účinnými hygienickými předpisy a bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku, zejména pak: 
10.4.1. Splnění povinnosti dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději do 8 dnů před 

zahájením prací na staveništi 
10.4.2. Zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. 

koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu 
realizace stavby a působit v aktivní spolupráci s koordinátorem BOZP při práci 
na staveništi a neprodleně poskytnout jakoukoli informaci související s výkonem funkce 
koordinátora BOZP. 

10.4.3. Vznikne-li koordinátorovi BOZP povinnost zpracovat plán v důsledku vykonávání prací a 
činností vystavujících fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, 
je zhotovitel povinen předávat mu včas informace a podklady potřebné pro zhotovení 
tohoto plánu a jeho případných změn. 



 

25 

 

10.4.4. Zhotovitel zajistí průběžně vlastní kontrolu dodržování bezpečnostních předpisů všech 
pracovníků při realizaci díla a pokynů koordinátora BOZP. Současně bere na vědomí 
povinnost všech osob nosit na staveništi ochrannou přilbu, reflexní vestu, pracovní obuv 
a ostatní nutné ochranné pomůcky. Výjimky může povolit pouze v odůvodněných 
případech stavbyvedoucí zhotovitele. O udělení výjimky musí být proveden záznam v SD. 

10.4.5. Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám 
pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle stavebního zákona 
a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby 
pověřené vedením stavby (stavbyvedoucí) zejména: 
10.4.5.1 stavební deník, 
10.4.5.2 doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, 
10.4.5.3 seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, 
10.4.5.4 seznam dokumentace stavby, změny, doplňky, 
10.4.5.5 přehled a seznam provedených zkoušek. 

 
 

11. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK 

11.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. 
Objednatel je povinen řádně dokončené (zhotovené) dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých 
dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. 
Převzetí řádně dokončeného díla je potvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků nebo dílčího plnění (bez vad a nedodělků) oprávněnými zástupci objednatele a 
zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně dokončené (zhotovené) dílo, nebo jeho část i 
před termínem plnění. Součástí Protokolu o splnění dílčího termínu bude zejména: popis dílčího 
plnění, datum splnění dílčího termínu, forma výstupu dílčího plnění, stanovisko TDS zda je/není 
splněn dílčí termín. Zhotovitel vystaví a předá objednateli protokol nejpozději v termínech dle odst. 
4.3. této smlouvy. 

11.2. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Předání a převzetí se povinně účastní zástupci 
objednatele, TDS a AD. Zhotovitel může vyzvat k účasti na předání a převzetí díla své 
poddodavatele, zejména technologické části stavby. 

11.3. Předání a převzetí díla předchází individuální vyzkoušení částí díla. Zhotovitel hradí náklady 
spojené s přípravou, realizací a vyhodnocením vyzkoušení včetně účasti odborníků a také 
případné neúspěšné individuální vyzkoušení částí díla a jejich opakované provedení. 

11.3.1. Individuální vyzkoušení částí díla v souladu s projektovou dokumentací: 

11.3.1.1 Individuálními zkouškami zhotovitel prokazuje, že ucelené či dílčí části díla 
nebo dohodnutá zařízení a systémy, jsou kvalitní, že nemají zřejmé vady, 
odpovídají požadavkům projektové dokumentace a dosahují požadovaných 
parametrů. 

11.3.1.2 Termín konání zkoušek bude vždy sdělen na KD. O průběhu těchto zkoušek 
musí být vždy proveden písemný zápis osvědčující jejich průběh. Doklady 
o jejich provedení (zejména provedení revizí a vypracování revizních zpráv 
dle právních předpisů a norem ČSN, zkoušky samostatných technologických 
celků apod.) předá zhotovitel objednateli bez zbytečného odkladu po jejich 
provedení. 

11.3.2. Komplexní vyzkoušení: 

11.3.2.1 Komplexními zkouškami zhotovitel prokazuje, že dílo jako celek, resp. 
všechna předepsaná zařízení a systémy jsou kvalitní, že dílo nemá zřejmé 
vady, odpovídá požadavkům projektové dokumentace, dosahuje 
požadovaných parametrů a je způsobilé k užívání. 



 

26 

 

11.3.2.2 Komplexní vyzkoušení je stanoveno nepřetržitě v délce 1 týden v souladu 
s projektovou dokumentací. 

11.3.2.3 Zhotovitel zpracuje návrh časového a věcného plánu komplexního vyzkoušení 
a tento předloží zástupci objednatele minimálně 20 pracovních dnů před 
zamýšleným zahájením komplexního vyzkoušení. Zhotovitel je povinen vyzvat 
objednatele písemně k účasti na provedení a vyhodnocení všech zkoušek 
nejméně 10 pracovních dnů předem.  

11.3.2.4 Komplexní vyzkoušení je úspěšné, pokud dílo dosáhne parametrů 
garantovaných a stanovených projektovou dokumentací, tzn., bude-li stavba 
provozována nepřetržitě po dobu nejméně jednoho týdne a během této doby 
nebudou zjištěny žádné okolnosti, které by bránily v zahájení přejímacího 
řízení. O úspěšném vyzkoušení bude sepsán protokol, který bude obsahovat 
potvrzení o tom, že stavba je připravena k přejímacímu řízení. V opačném 
případě je zhotovitel povinen odstranit zjištěné závady a na své náklady 
komplexní vyzkoušení opakovat ve lhůtě stanovené objednatelem,  

11.3.2.5 Součástí komplexního vyzkoušení jsou rovněž ověřovací a jiné zkoušky 
nezbytné pro uvedení díla do provozu. 

11.4. Přejímací řízení: 

11.4.1. Zhotovitel zápisem v SD učiněném minimálně 10 pracovních dnů před koncem lhůty 
plnění písemně oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k převzetí 
díla nebo dílčího plnění. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději 
do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě, pokud objednatel nevyužije 
svého práva daného mu touto smlouvou dílo nepřevzít před sjednaným termínem plnění. 
Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo nebo jeho dílčí část není dokončeno, je 
zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a objednateli 
uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným předáním a převzetím díla. 
Za nedokončení díla se nepovažuje odstranění zařízení staveniště (včetně lešení) 
a vyklizení staveniště provedené ve lhůtě dle čl. 8.13 této smlouvy. Právo na smluvní 
sankce za prodlení s dokončením díla tímto ustanovením není dotčeno. 

11.4.2. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla nebo dílčího plnění jmenovitý 
seznam místností, do kterého budou zaznamenávány případné vady a nedodělky 
v jednotlivých místnostech, termíny odstranění vad a nedodělků a potvrzení o odstranění 
vad a nedodělků, popř. prokazovat, že stavební práce v místnosti jsou provedeny bez vad 
a nedodělků. Seznam se zaznamenanými vadami a nedodělky bude uložen na staveništi 
v kanceláři stavbyvedoucího. Seznam bude předán objednateli po odstranění všech vad 
a nedodělků. 

11.4.3. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku 
objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků 
s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen 
převzít. Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky 
nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným 
právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě. Za nedokončení díla se 
nepovažuje odstranění zařízení staveniště (včetně lešení) a vyklizení staveniště 
provedené ve lhůtě dle čl. 8.13 této smlouvy. 

11.4.4. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady 
ve 3 vyhotoveních v tištěné formě a 1 x v digitální formě v CD/flash disk (shodné 
s tištěnou formou) (s výjimkami uvedenými níže): 
11.4.4.1 geodetického zaměření stavby a geometrického plánu 
11.4.4.2 osvědčení (protokoly) o komplexním vyzkoušení díla 
11.4.4.3 osvědčení (protokoly) o provedení individuálního vyzkoušení částí stavby 
11.4.4.4 osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních 

a provozních) 



 

27 

 

11.4.4.5 doklad o zajištění likvidace odpadů dle Zákona č. 541/2020 Sb. a jeho 
prováděcích předpisů 

11.4.4.6 seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, 
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce 

11.4.4.7 návrh provozního řádu 
11.4.4.8 protokoly o zaškolení obsluhy 
11.4.4.9 stavební deník (deníky) 
11.4.4.10 osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků 

s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

11.4.4.11 zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, 
pokud již nebyla předána objednateli dříve 

11.4.4.12 vyhodnocení výsledků zkušebního provozu, bude-li nařízen 
11.4.4.13 souhlasná závazná stanoviska požadovaná stavebním povolením 
11.4.4.14 doklady o výsledcích předepsaných zkoušek dle stavebního povolení 
11.4.4.15 popis a zdůvodnění provedených odchylek skutečného provedení stavy 

od ověřené projektové dokumentace  
11.4.4.16 doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků dle stavebního 

povolení  
11.4.4.17 doklady dle společného povolení (stavebního povolení) přikládané k žádosti 

vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí, 
11.4.4.18 osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli 

k vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí v souladu s ustanovením 
stavebního zákona, a o které písemně požádá v SD nejméně 14 dnů před 
zahájením přejímacího řízení a další doklady potřebné pro  kolaudaci a užívání 
díla, 

11.4.4.19 bankovní záruku dle odst. 6.11.2 této smlouvy – předkládá se v listinné podobě 
v jednom vyhotovení. 

11.4.5. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažují smluvní strany dílo 
za dokončené a schopné předání. 

11.4.6. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol 
o předání a převzetí díla zhotovitel. 

11.4.7. Odmítne-li objednatel řádně a včas dokončené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě 
o předání a převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. 
Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně dokončené 
dílo. 

11.5. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za účasti 
TDS, manažera kvality,  stavbyvedoucího, zástupce objednatele ve věcech technických a 
uživatele. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam vad 
a nedodělků a termín jejich odstranění. 

 
 

12. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE 

12.1. Objednatel je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem stavby. 
Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí díla, 
ve vlastnictví zhotovitele. 

12.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách 
a zařízeních, které používá a použije k provedení díla. 



 

28 

 

12.3. Zhotovitel předloží nejpozději ke dni protokolárního převzetí staveniště objednateli originál nebo 
úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (případně pojistný certifikát), z níž je zřejmé, že má 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění 
ve výši minimálně 30.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v limitu 
pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla až 
do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.  

12.4. Zhotovitel předloží nejpozději ke dni protokolárního převzetí staveniště objednateli originál nebo 
úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (případně pojistný certifikát), z níž je zřejmé, že má 
sjednáno stavebně-montážní pojištění rizik, která mohou vzniknout v průběhu montáže nebo 
stavby, na pojistnou částku ve výši minimálně 30.000.000,- Kč. Pojistná smlouva musí být 
uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, případně na členy sdružení 
(tzv. „křížová odpovědnost“).  

12.5. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřené pojistné smlouvy dle tohoto článku smlouvy 
ve stanovených lhůtách, nebo bude pojistná smlouva v průběhu provádění díla zrušena, 
vypovězena nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit 
pro podstatné porušení smlouvy. 

 
 

13. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

13.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály, provedené 
stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez 
zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti a dodá znovu ty části 
díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad. 

13.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci 
nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které 
brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno. 

13.3.  Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu 
o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). 

13.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením 
právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, 
ale které se projevily až po převzetí (vady skryté). 

13.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu 
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými 
ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti 
obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá 
požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného 
prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části díla nebo opraví 
své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad. 

13.6. Záruční doba díla začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla (bez vad a 
nedodělků) jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže 
objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. Záruka se nevztahuje na vady 
způsobené běžným užíváním spotřebního materiálu, jako jsou žárovky či jiné předměty postupné 
spotřeby ani na vady vzniklé běžným a obvyklým užíváním díla. 

13.7. U spotřebního materiálu (elektrospotřebiče), kde z důvodu běžného opotřebení věci (části věci) 
způsobeného používáním nelze garantovat záruční dobu dle předchozího odstavce, je záruční 
doba v délce 24 měsíců. 

13.8. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla prodlouží o dobu, během 
které nemohlo být dílo v důsledku zjištěné vady užíváno. Na nově dodané části díla poskytne 



 

29 

 

zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.  

13.9. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návrhu provozního řádu, návodů k obsluze 
či nedodržením obvyklých způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo 
zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese odpovědnost. Záruka zaniká provedením 
zásadních změn a úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i provedením oprav objednatelem 
či uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy 
havarijní, které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá. 

13.10. Ustanovení o právech z vadného plnění dle § 2106 odst. 2 a 3, § 2110, § 2111, § 2629 
občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou neužijí. 

13.11. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS, uživatele nebo objednatele kontroly technického 
stavu stavby a jejích částí během záruční doby (minimálně 1 x za 6 měsíců). Kontrolní prohlídky 
se musí zúčastnit stavbyvedoucí, pokud je to z objektivních důvodů nutné. 

13.12. Zhotovitel oznámí objednateli nejpozději 20 dní před dokončením díla písemně jméno kontaktní 
osoby řešící za zhotovitele reklamace a telefonní kontakt na tuto osobu. V případě změny 
kontaktní osoby, po dobu trvání záruky dle této smlouvy, tuto skutečnost zhotovitel písemně 
(postačí emailem) oznámí objednateli.  

 
 

14. REKLAMACE 

14.1. Jestliže objednatel nebo uživatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo 
jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí telefonicky zjištěné vady 
zhotoviteli. Následně bez zbytečného odkladu objednatel nebo uživatel odešle písemně 
reklamaci zhotoviteli. V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do 
posledního dne záruční doby, přičemž smluvní strany považují i reklamaci odeslanou 
objednatelem/uživatelem v poslední den záruční doby za včas uplatněnou. Společně s písemnou 
reklamací objednatel či uživatel vyzve zhotovitele a TDS k účasti na místním šetření za účelem 
případného upravení termínu zahájení odstraňovaní reklamované vady, konaném v termínu 
navrženém objednatelem/uživatelem. Zhotovitel je povinen se zúčastnit daného místního šetření 
a poskytnout objednateli/uživateli veškerou potřebnou součinnost. 

14.2. Zhotovitel potvrdí TDS, uživateli a zástupci objednatele ve věcech technických formou e-mailu, 
datovou zprávou do datové schránky nebo písemně, přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od 
obdržení reklamace (tj. počítáno již od obdržení telefonické reklamace, pokud byla touto formou 
učiněna) začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany v návaznosti na místní 
šetření dle čl. 14.1 smlouvy písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, 
je zhotovitel povinen navrhnout co možná nejkratší technicky obhajitelný termín, do kdy vadu 
odstraní.  Vada musí být odstraněna buď opravou, nebo výměnou vadných částí zařízení za části 
nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. . Nedojde-li k dohodě mezi 
TDS a zhotovitelem o termínu odstranění vady, berou smluvní strany na vědomí, že vada musí 
být odstraněna nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace (tzn. již od 
uplatnění telefonické reklamace, pokud byla touto formou učiněna). 

14.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které 
vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav. 
Po telefonickém oznámení havarijního stavu objednatelem či uživatelem je zhotovitel povinen 
započít s odstraňováním havarijního stavu nejpozději do 24 hodin od jeho telefonického 
oznámení a je povinen daný havarijní stav odstranit nejpozději do 48 hodin od jeho 
telefonického oznámení. 

14.4. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 



 

30 

 

14.5. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, 
popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení 
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil 
svá práva, která mu přísluší na základě záruky/odpovědnosti za vady a zhotovitel je povinen 
nahradit objednateli náklady s tím spojené. 

14.6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny po převzetí díla objednatelem jeho 
nesprávným jednáním nebo nesprávným jednáním třetích osob či neodvratitelnými událostmi, 
bez zapříčinění zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle 
nevhodných pokynů, popřípadě podle nesprávné projektové dokumentace dodané mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně objednatele upozornil 
a objednatel na jejich dodržení písemně trval, nebo jestliže zhotovitel nemohl tuto nevhodnost 
při vynaložení odborné péče zjistit. 

14.7. Smluvní strany se mohou dohodnout, že drobné odchylky od projektové dokumentace, 
které byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem v SD, a které nemají vliv na provozuschopnost 
a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové 
dokumentaci skutečného provedení díla. 

14.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
za reklamovanou vadu neodpovídá zhotovitel a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla jeho provozovatel nebo jiná třetí osoba, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli účelně a hospodárně vynaložené náklady spojené s danou reklamací. 

 
 

15. SMLUVNÍ SANKCE 

15.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny díla bez DPH dle odst. 
5.2.  této smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla/jeho dílčí části  
oproti termínu dokončení díla/předání jeho dílčí části dle čl. 4 této smlouvy; Za prodlení s předáním 
díla se nepovažuje odstranění zařízení staveniště (včetně lešení) a vyklizení staveniště provedené 
ve lhůtě dle čl. 8.13 této smlouvy. 

15.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků 
zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 0,05 % 
celkové ceny díla bez DPH dle odst. 5.2.  této smlouvy za každou vadu a započatý kalendářní 
den prodlení s odstraněním vady; Za vadu díla/nedodělek se nepovažuje odstranění zařízení 
staveniště (včetně lešení) a vyklizení staveniště provedené ve lhůtě dle čl. 8.13 této smlouvy. 

15.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení se započetím odstranění 
reklamovaných vad v záruční době (jak stanovuje čl. 14.2. této smlouvy) ve výši 0,05 % celkové 
ceny díla bez DPH dle odst. 5.2. této smlouvy  za každou vadu a každý započatý kalendářní den 
prodlení se započetím odstranění reklamovaných vad; 

15.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady 
ve výši 0,01 % celkové ceny díla bez DPH dle odst. 5.2. této smlouvy za každou vadu a každý 
započatý kalendářní den prodlení s odstraněním dané reklamované vady; 

15.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude 
po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby 
(stavbyvedoucí) či jeho zástupce v případech předvídaných touto smlouvou, a to za každý 
jednotlivý případ ve výši 10.000 Kč; 

15.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nepředání materiálového listu dle odst. 2.7.39 
této smlouvy ve výši 10 000,- Kč za každý nepředaný materiálový list. 



 

31 

 

15.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště (tak jak předvídá 
čl. 8.13. smlouvy) ve výši 15.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení se splněním 
dané povinnosti; 

15.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností v rámci BOZP na staveništi 
uložených mu touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý 
jednotlivý případ ve výši 3.000 Kč;  

15.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení se započetím odstranění havarijního 
stavu v záruční době (tak jak stanovuje čl. 14.3. smlouvy) ve výši 25.000 Kč za každých 
započatých 24 hodin od telefonického oznámení havarijního stavu;    

15.10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havarijního stavu 
ve výši 25.000 Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním havárie; 

15.11. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení se splněním povinnosti předložit objednateli bankovní záruku dle čl. 6.11.1 a/nebo čl. 
6.11.2. této smlouvy, 

15.12. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje objednatele 
o poddodavatelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli nebo objednatele 
neprodleně neinformuje o změně v poddodavatelském systému, nebo na stavbě bude jiný než 
uvedený poddodavatel nebo budou poddodavatelsky prováděny stavební práce, dodávky 
a služby, u kterých si objednatel v zadávací dokumentaci vyhradil, že nesmí být prováděny 
poddodavatelsky, a to za každý jednotlivý případ porušení ve výši 50.000 Kč. Tuto smluvní 
pokutu má objednatel právo si jednostranně započíst oproti ceně za dílo (jeho část) z nejbližšího 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení dané povinnosti 
(viz čl. 5. této smlouvy); 

15.13. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč v případě nezajištění písemného 
souhlasu příslušeného úřadu opravňujícího ke kácení dřevin rostoucích mimo les  mimo období 
vegetačního klidu dle odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.3 této smlouvy, a to za každý j
ednotlivý případ. 

15.14. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud na staveniště neumístí štítek stavby nebo 
informační tabuli s identifikačními údaji stavby v souladu s čl. 8.4. této smlouvy, a to 
ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ; 

15.15. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nepředání stavebního deníku dle odst. 11.4.4.9 
této smlouvy, a to ve výši 75 000,- Kč; 

15.16. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení režimu stavebního deníku 
(tj. porušení kterékoliv povinnosti dle čl. 9.111.1 této smlouvy), a to ve výši 10.000 Kč za každý 
jednotlivý případ;  

15.17. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud zhotovitel nevyhotoví fotodokumentaci 
stavebních a zejména zakrývaných prací v termínech dle čl. 9.12. této smlouvy, a to 
ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ; 

15.18. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení s předáním pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě 
dle čl. 12.3. této smlouvy; 

15.19. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za prodlení s předáním pojistné 
smlouvy na stavebně-montážní pojištění rizik dle čl. 12.4. této smlouvy; 

15.20. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč v případě neposkytnutí 
součinnosti dle odst. 3.5 této smlouvy. 

15.21. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý případ zabudovaného 
prvku, materiálu, který nebude v souladu s příslušnou projektovou dokumentací dle odst. 2.7.9 
této smlouvy; 



 

32 

 

15.22. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo nedodržuje 
technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý dílčí případ. Toto ustanovení se netýká postupu při 
změně díla v souladu s odst. 3 této smlouvy. 

15.23. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné, správné, oprávněně vystavené a řádně 
doručené faktury (v souladu s touto smlouvou), úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

15.24. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé dílčí porušení povinnosti 
dodržet zákaz kouření na staveništi tak, jak stanovuje odst. 8.14 této smlouvy. 

15.25. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč v případě neposkytnutí 
součinnosti a porušení povinnosti dle odst. 9.10 této smlouvy. 

15.26. Objednatel je oprávněn započítat nárok na zaplacení smluvní pokuty/úroku z prodlení/náhrady 
škody vůči zhotoviteli proti splatné i nesplatné pohledávce zhotovitele za objednatelem. 

15.27. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů 
ode dne doručení jejich vyúčtování druhé ze smluvních stran. 

15.28. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující 
uhrazenou smluvní pokutu. 

 
16. UKONČENÍ SMLOUVY 

16.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před 
uplynutím lhůty plnění  jednostranným právním jednáním (odstoupením od smlouvy či 
výpovědí) v souladu s touto smlouvou. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních 
stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna předložit kterákoliv ze smluvních stran. 

16.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti 
plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného 
zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či 
personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností 
plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky 
vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Oznámení 
musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět, přičemž se smluvní strany dohodly, že za lhůtu 
bez zbytečného odkladu pokládají lhůtu v délce 10 kalendářních dnů. Oznámením se oznamující 
strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných 
předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí neoznámením vznikla a nárok 
na odstoupení od smlouvy. 

16.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 30 dnů ode dne, kdy jedna 
ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí být 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který 
ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné. 

16.4. Strana, jíž vzniklo právo na odstoupení od smlouvy, může porušující smluvní straně poskytnout 
dodatečnou lhůtu pro splnění porušené povinnosti. V takovém případě je oprávněná strana 
oprávněna odstoupit od až po marném uplynutí této dodatečně stanovené lhůty. Jestliže však 
strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit 
od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění. 



 

33 

 

16.5. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele písemně odstoupit od smlouvy mimo 
ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy a subsidiárně právním řádu je považováno: 
16.5.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů 
16.5.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů  
16.5.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou 

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou 
výzvu objednatele nedostatky neodstraní 

16.5.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitelem technickému dozoru stavebníka, 
autorskému dozoru, nebo koordinátorovi BOZP i přes písemné upozornění objednatele 

16.5.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm 
16.5.6. zahájení insolvenčního řízení zhotovitele, nebo rozhodnutí o zjištění úpadku či 

hrozícího úpadku zhotovitele, zrušení zhotovitele 

16.6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele písemně odstoupit od smlouvy je: 
16.6.1. prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 

15 kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu 
16.6.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě 

delší jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti) 
16.6.3. přerušení prací ze strany objednatele v délce více jak 6 měsíců (přerušení se sčítají), 

toto právo zhotoviteli nenáleží, bylo-li přerušení prací ze strany objednatele zapříčiněno 
porušením povinnosti zhotovitele dle této smlouvy (zejména z důvodu nekvalitního 
provedení prací apod.), 

16.6.4. subsidiárně případy předvídané právním řádem. 

16.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně 
(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických 
předpisů.  

16.8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo takovým 
způsobem, že se lze oprávněně domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické 
postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo očekávané.  

16.9. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě 
bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje 
odstoupení od smlouvy zhotoviteli.  

16.10. Důsledky odstoupení od smlouvy: 
16.10.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením písemného projevu vůle 

o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku 
na náhradu škody, ledaže důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno 
v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých 
porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní 
pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy. 

16.10.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také 
záruky za jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv 
odstoupení od smlouvy, platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou 
zhotovitel do takového odstoupení realizoval. 

16.10.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy, 
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 
16.10.3.1 zhotovitel provede soupis všech řádně provedených prací a činností 

oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla; 
16.10.3.2 zhotovitel provede finanční vyčíslení řádně provedených prací, poskytnutých 

záloh a zpracuje "dílčí“ konečnou fakturu; 
16.10.3.3 zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je 

povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";  



 

34 

 

16.10.3.4 objednatel uhradí zhotoviteli práce řádně provedené do doby odstoupení 
od smlouvy na základě vystavené faktury. 

16.10.4. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu 
ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 17 této smlouvy. 

16.11. Přerušení prací ze strany objednatele do rozsahu 6 měsíců (jednotlivá přerušení se sčítají) 
nezakládá právo zhotovitele od této smlouvy odstoupit. Tím není vyloučen postup dle čl. 20 této 
smlouvy. 

16.12. V případě přerušení prací ze strany objednatele z důvodů nepřičitatelných zhotoviteli se o dobu 
daného přerušení prodlužuje termín pro řádné dokončení a předání a převzetí díla (čl. 4.4. této 
smlouvy), případně i dílčí termín plnění dle čl. 4.3 této smlouvy, pokud dané přerušení má vliv na 
dílčí plnění dle čl. 4.3. této smlouvy.  

 
 

17. SPORY 

17.1. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními    
stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných 
ustanovení občanského soudního řádu. 

18. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY 

18.1. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými vzestupně číslovanými 
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma stranami smlouvy. 
Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

19. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ 

19.1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech získaných 
v souvislosti s touto smlouvou. To neplatí pro splnění zákonem uložené povinnosti. 

19.2. Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně 
známé a dostupné.  

19.3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva či její části mohou být zveřejněny či zpřístupněny třetí 
osobě za účelem splnění povinnosti stanovené Zákonem č. 134/2016 Sb., zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) 
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

19.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
dle § 504 občanského zákoníku. 

20. VYŠŠÍ MOC 

20.1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo 
dočasně plnění smlouvou stanovené povinnosti, jež nastaly po nabytí účinnosti smlouvy nezávisle 
na vůli osoby, jež se dovolává vyšší moci, a které nemohly být danou osobou, jež se dovolává 
vyšší moci, objektivně předvídány nebo odvráceny či překonány. Za případ vyšší moci 
nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční období, ve kterém je dílo nebo 
jeho příslušná část zhotovováno. V případě sporu, zda se jedná o klimatické podmínky pro 
příslušné období příznačné, mohou si strany vyžádat stanovisko odborníka v příslušné oblasti, 



 

35 

 

případně odborného institutu. Náklady na odborné posouzení uhradí ta ze smluvních stran, která 
existenci dané nepříznivé klimatické podmínky tvrdí. 

20.2. Smluvní strana, které je vyšší mocí znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně 
informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí vhodné doklady příp. 
informace o tom, že tyto okolnosti mají vliv na plnění smluvních povinností.  

20.3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, dohodnou obě smluvní strany další postup 
provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této smlouvě. 
Smluvní strany nejsou odpovědné za prodlení (tj. nehradí sankce, škody atd.) v případě, že prodlení 
je způsobeno v důsledku okolnosti vyšší moci.  

21. ROZHODNÉ PRÁVO 

21.1. Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České republice. 

21.2. V souladu s § 1801 občanského zákoníku se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou 
vylučuje použití § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Pro zamezení vzniku pochybností se 
výslovně vylučuje užití § 2628 občanského zákoníku. 

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

22.1. Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění smlouvy od osoby, 
která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 
nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na 
náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil. Zhotovitel se zavazuje 
zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu s právními předpisy, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této smlouvy), férové pracovní podmínky při dodržování 
odpovídající úrovně bezpečnosti práce, rozvržení pracovní doby a odpočinku, zejména jim 
zajišťovat dostatek ochranných pracovních pomůcek nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále 
se zavazuje, že při plnění předmětu zakázky (resp. plnění této smlouvy) bude v míře, kterou 
připouští řádné plnění díla, využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické 
komunikace, bude minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, používat výrobky 
z recyklovaného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně 
použitelné.  

22.2. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v této smlouvě objednatel zpracovává jako 
správce za účelem uzavření, plnění a zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Právní základ pro zpracování osobních údajů vychází 
z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) uvedeného obecného nařízení. Osobní údaje budou správcem uloženy 
po dobu stanovenou jeho spisovým a skartačním plánem. Kontaktní údaje správce, pověřence 
pro ochranu osobních údajů, informace o právech subjektu údajů a další informace ke zpracování 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách objednatele www.zlinskykraj.cz. 

22.3. Zhotovitel tímto ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy prohlašuje, že ve smyslu nařízení Rady 
(EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, (dále jen „nařízení 
Rady (EU) č. 2022/576“): 

a) on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění předmětu této 
smlouvy nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude zhotovitel využívat, a to v rozsahu více než 
10 % celkové ceny díla uvedené v článku 4. odst. 4.1 této smlouvy: 

http://www.zlinskykraj.cz/


 

36 

 

aa) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

ab) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni 
aa), ani 

ac) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni aa) nebo ab); 

b) není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) (dále jen 
„nařízení Rady (EU) č. 269/2014“) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 
o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 
(ve znění pozdějších aktualizací)1 (dále jen „nařízení Rady (ES) č. 765/2006“) nebo nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění 
pozdějších aktualizací) (dále jen „nařízení Rady (EU) č.  208/2014“); 

c) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění předmětu této smlouvy, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo 
v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014  
ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se 
provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „prováděcí 
nařízení Rady (EU) č. 2022/581“), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 
765/2006. 

d) že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska 
nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek (potažmo plnění 
předmětu této smlouvy); 

e) s ohledem na výše uvedené se zavazuje dodržovat mezinárodní sankce Evropské unie, přijaté 
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU 
č. 2022/576, nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) 
č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. 

22.4. V případě změny skutečností uvedených v odstavci 22.1 tohoto článku se zhotovitel zavazuje 
o těchto změnách objednatele neprodleně informovat. Zhotovitel se rovněž zavazuje nevyužít 
pro plnění předmětu této smlouvy osoby nebo poddodavatele, na které se vztahují mezinárodní 
sankce uvedené pod písmenem e) odstavce 22.1 tohoto článku. 

22.5. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

22.6. Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit 
podle této smlouvy, na třetí osobu, aniž by předem obdržel od objednatele písemný souhlas 
s převodem. To se netýká práv a povinností vyplývajících ze smluv o dílo uzavřených mezi 
zhotovitelem a jeho poddodavateli díla. 

22.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 
nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona o registru smluv. 

22.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

 

1 Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního 

analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku.   

https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku


 

37 

 

22.9. Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní ujednání 
smluvních stran vztahující se k dílu. 

22.10. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.  

22.11. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. 
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany 
písemně oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů. 

22.12. Přílohou č. 1 této smlouvy je oceněný soupis prací (položkový rozpočet).  

22.13. Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
obdrží 3 vyhotovení. Pokud tato smlouva bude vyhotovena a podepsána v elektronické/digitální 
podobě, každá smluvní strana ji bude mít k dispozici, a to po jejím podepsání příslušnými 
elektronickými podpisy oběma smluvními stranami. 

Doložka ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 

Datum a číslo jednací: 15. 07. 2024 č. u. 0725/R18/24 

 

Ve Zlíně dne …………         V Kroměříži dne viz el. podpis 

Objednatel       Zhotovitel 

 

………………………………..      ……..…………………………… 

       Ing. Radim Holiš       XXXXX       
             Hejtman       předseda představenstva   



Pokyny pro vypln�ní

Ve vbech listech tohoto souboru mp~ete m�nit pouze buHky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firm�
- jednotkové ceny polo~ek zadané na maximáln� dv� desetinná místa



Stavba:
GG Archico 

2306-1

Zadavatel IO: 27660532

DI: CZ27660532

76701

Zhotovitel: IO: 25567225

DI: CZ25567225

767 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejbí náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sní~enou DPH 12 % CZK

Sní~ená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.4.2024

Za objednatele

Havlí�kova 660/69
Krom�Zí~

Za zhotovitele

0,00

0,00

356 056,26

105 096 541,92

127 166 815,72

105 096 541,92

1 744 539,82

Soupis stavebních prací, dodávek a slu~eb

22 070 273,80

0,00

25 087 467,55

731 940,46

KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

VW WACHAL a.s.

Celkem

77 176 537,83

Tylova 220/17

Krom�Zí~

Krom�Zí~ská nemocnice a.s.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 447



Rekapitulace díl�ích �ástí

íslo Název Základ pro 
sní~enou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 2 100 596,08 441 125,18 2 541 721,26 2

01 0,00 2 100 596,08 441 125,18 2 541 721,26 2

0,00

SO 01.1 0,00 58 034 676,32 12 187 282,03 70 221 958,35 55

01.1.1 0,00 290 472,64 60 999,25 351 471,89 0

01.1.2 0,00 34 541 168,42 7 253 645,37 41 794 813,79 33

01.4.2 0,00 6 969 721,25 1 463 641,46 8 433 362,71 7

D.1.2 0,00 16 233 314,01 3 408 995,94 19 642 309,95 15

SO 01.2 0,00 32 052 206,45 6 730 963,35 38 783 169,80 30

01.4.1 0,00 3 150 224,99 661 547,25 3 811 772,24 3

01.4.3.1 0,00 2 131 313,71 447 575,88 2 578 889,59 2

01.4.3.2 0,00 61 105,19 12 832,09 73 937,28 0

01.4.3.3 0,00 238 411,70 50 066,46 288 478,16 0

01.4.3.4 0,00 174 291,23 36 601,16 210 892,39 0

01.4.3.5 0,00 584 155,48 122 672,65 706 828,13 1

01.4.3.6 0,00 346 536,51 72 772,67 419 309,18 0

01.4.3.7 0,00 805 663,95 169 189,43 974 853,38 1

01.4.3.8 0,00 713 032,69 149 736,86 862 769,55 1

01.4.3.9 0,00 619 653,40 130 127,21 749 780,61 1

01.4.4.a 0,00 9 789 024,90 2 055 695,23 11 844 720,13 9

01.4.4.b 0,00 5 130 374,22 1 077 378,59 6 207 752,81 5

01.4.5 0,00 2 825 835,66 593 425,49 3 419 261,15 3

01.4.6 0,00 2 050 852,99 430 679,13 2 481 532,12 2

01.4.7 0,00 2 674 006,83 561 541,43 3 235 548,26 3

01.4.8 0,00 757 723,00 159 121,83 916 844,83 1

SO 02 0,00 4 787 157,52 1 005 303,08 5 792 460,60 5

2 0,00 4 787 157,52 1 005 303,08 5 792 460,60 5

SO 03 0,00 810 668,84 170 240,46 980 909,30 1

18-2023 0,00 810 668,84 170 240,46 980 909,30 1

Architektonicko - stavební Zebení - 
návrhový stav

Elektroinstalace silnoproudé

Stavebn� konstruk�ní Zebení

Sadové úpravy

Zdravotn� technická instalace

Elektroinstalace slaboproudé - 
Strukturovaná kabelá~
Elektroinstalace slaboproudé - 
Spole�ná televizní anténa
Elektroinstalace slaboproudé - 
Dohledový videosystém
Elektroinstalace slaboproudé - 
Zabezpe�ovací a tísHový systém
Elektroinstalace slaboproudá - 
Elektronická kontrola vstupu
Elektroinstalace slaboproudá - 
LékaZské dorozumívací zaZízení
Elektroinstalace slaboproudá - 
Vyvolávací systém
Elektroinstalace slaboproudá - 
Po~ární signalizace
Elektroinstalace slaboproudá - 
Evakua�ní rozhlas

Vzduchotechnika

Chlazení

Vytáp�ní

Medicinální plyny

M�Zení a regulace

Potrubní pobta

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

Sadové úpravy

Technika prostZedí staveb

Ostatní a vedlejaí náklady

VRN

Stavební objekt

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - 
bourací práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 447



SO 04.1 0,00 614 116,50 128 964,47 743 080,97 1

01 0,00 614 116,50 128 964,47 743 080,97 1

SO 05 0,00 1 592 931,84 334 515,69 1 927 447,53 2

01 0,00 150 911,88 31 691,49 182 603,37 0

02 0,00 1 442 019,96 302 824,19 1 744 844,15 1

SO 06 0,00 214 573,24 45 060,38 259 633,62 0

01 0,00 214 573,24 45 060,38 259 633,62 0

SO 07 0,00 543 878,32 114 214,45 658 092,77 1

01 0,00 543 878,32 114 214,45 658 092,77 1

SO 08 0,00 1 240 988,03 260 607,49 1 501 595,52 1

01 0,00 687 966,37 144 472,94 832 439,31 1

02 0,00 553 021,66 116 134,55 669 156,21 1

SO 09 0,00 271 845,56 57 087,57 328 933,13 0

01 0,00 271 845,56 57 087,57 328 933,13 0

0,00

PS 02 0,00 2 832 903,22 594 909,68 3 427 812,90 3

01 0,00 2 832 903,22 594 909,68 3 427 812,90 3

0,00 105 096 541,92 22 070 273,80 127 166 815,72 100

Popis stavby: GG Archico 2306-1 - KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Tento soupis stavebních prací, dodávek a slu~eb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelp na veZejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a po~adavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelp. Ú�elem tohoto soupisu je zabezpe�it obsahovou shodu vbech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
pZedlo~ených cenových nabídek.
PZedpokládá se, ~e dodavatel pZed zpracováním cenové nabídky pe�liv� prostuduje vbechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsa~ené v zadávacích podmínkách a bude se jimi pZi zpracování nabídkové ceny Zídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a slu~eb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlábky Ministerstva pro místní rozvoj �.169/2016 
Sb.

        Vymezení n�kterých pojmp

Pro ú�ely zpracování nabídkové ceny se jsou pou~ity n�které pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a slu~eb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem po~adované stavební 
práce, dodávky a slu~by v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení po~adovaného mno~ství stavebních prací, dodávek a slu~eb.
Cenovou soustavou uspoZádaný soubor informací o stavebních a montá~ních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatZíd�ní polo~ek, podrobný popis a m�rnou jednotku, zppsob m�Zení a dalbí technické a cenové podmínky pro mo~nost 
stanovení jednotkové ceny.

        Preambule

Venkovní rozvody deaeové 
kanalizace

Venkovní rozvody debeové 
kanalizace

Venkovní rozvody splaakové 
kanalizace

Venkovní rozvody splabkové 
kanalizace

Výkop pro kanalizaci

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

PZelo~ka slaboproudu

Venkovní rozvody

PZelo~ka tepla

PZípojka Teplovodní

Výkop pro teplovod

Op�rná st�na, vyrovnávací 
schodiat�

Architektonicko stavební Zebení

Provozní soubor

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 447



        PZeprava vybouraných hmot, suti a vyt�~ené zeminy

Pokud soupis obsahuje i n�které technologické polo~ky vztahující se k ulo~ení vyt�~ené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné pZesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových pZípadech zpracovatel soupisu pZedpokládá ur�itou 
pZepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná pZepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena polo~ky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní pZepravní vzdálenosti, pZi soupisem vymezeném mno~ství m�rných jednotek.

        Vnitrostavenibtní pZesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i polo~ky vztahující se ke vnitrostavenibtnímu pZesunu materiálp (polo~ky ozna�ené jako pZesun 
hmot), pak v takových pZípadech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena polo~ky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní pZepravní vzdálenosti, pZi soupisem vymezeném 
mno~ství m�rných jednotek.
Vnitrostavenibtní pZesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) mp~e být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení pZíslubných Zemeslných prací, dodávek a slu~eb. V takovém pZípad� není v soupisu uvedeno mno~ství 
m�rných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové polo~ky pZesunu hmot v~dy konkrétní �ástkou v K�, bez ohledu 
na to, jakým zppsobem k jejímu výpo�tu dosp�l.

        PZíplatky za ztí~ené podmínky prací
Pokud soupis polo~ku pZíplatku za ztí~ené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, ~e tento 
pZíplatek dodavatel standardn� neuplatHuje.

        Zvlábtní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se spln�ním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních �i jiných 
podmínek zadávací dokumentace. PatZí do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skute�ného provedení 
stavby, náklady na geodetické zam�Zení dokon�eného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou �i výrobní dokumentaci apod.

        Polo~kovým rozpo�tem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
slu~eb, pZedaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v n�m~ dodavatel doplní k jednotlivým polo~kám 
stavebních prací, dodávek nebo slu~eb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu pZíslubné 
polo~ky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu a~ po celkovou nabídkovou cenu za vebkeré stavební práce, 
dodávky nebo slu~by, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a slu~eb.

        Vedlejbími náklady náklady na �inností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v polo~kách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo slu~eb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. N�kdy se definují jako vedlejbí 
rozpo�tové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstran�ní zaZízení stavenibt�.

        Cenová soustava

        Pou~itá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a slu~eb jsou zpracovány s pou~itím cenové soustavy zpracované spole�ností RTS, a.s.. 
Polo~ky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu v�etn� ozna�ení pZíslubného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých polo~ek, zppsob m�Zení a ostatní dalbí podmínky definující obsah a pou~ití jednotlivých polo~ek jsou 
obsa~eny v cenových a technických podmínkách pZíslubných ceníkp (viz zaZazení u polo~ky), které jsou voln� dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální polo~ky

Polo~ky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou ozna�eny popisem „vlastní“. Pro tyto polo~ky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, pZípadn� odkazem na konkrétní �ást pZíslubné dokumentace.

        Závaznost a zm�na soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vylou�eno jakékoliv vyZazení polo~ek ze soupisu, 
dopln�ní polo~ek do soupisu, slu�ování polo~ek a jakýkoliv zásah do popisu polo~ky, mno~ství m�rných jednotek nebo 
jakkoliv m�nit �i upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 447



Popis objektu: 00 - Vedlejbí a ostatní náklady
Popis rozpo�tu: 01 - VRN
Popis objektu: PS 02 - Vestavba opera�ního sálu
Popis rozpo�tu: 01 - Vestavba opera�ního sálu
Popis objektu: SO 01.1 - Severní pZístavba
Popis rozpo�tu: 01.1.1 - Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce
Popis rozpo�tu: 01.1.2 - Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav
Popis rozpo�tu: 01.4.2 - Elektroinstalace silnoproudé
Popis rozpo�tu: D.1.2 - Stavebn� konstruk�ní Zebení
Popis objektu: SO 01.2 - Technika prostZedí staveb
Popis rozpo�tu: 01.4.1 - Zdravotn� technická instalace
Popis rozpo�tu: 01.4.3.1 - Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabelá~
Popis rozpo�tu: 01.4.3.2 - Elektroinstalace slaboproudé - Spole�ná televizní anténa
Popis rozpo�tu: 01.4.3.3 - Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém
Popis rozpo�tu: 01.4.3.4 - Elektroinstalace slaboproudé - Zabezpe�ovací a tísHový systém
Popis rozpo�tu: 01.4.3.5 - Elektroinstalace slaboproudá - Elektronická kontrola vstupu
Popis rozpo�tu: 01.4.3.6 - Elektroinstalace slaboproudá - LékaZské dorozumívací zaZízení
Popis rozpo�tu: 01.4.3.7 - Elektroinstalace slaboproudá - Vyvolávací systém
Popis rozpo�tu: 01.4.3.8 - Elektroinstalace slaboproudá - Po~ární signalizace
Popis rozpo�tu: 01.4.3.9 - Elektroinstalace slaboproudá - Evakua�ní rozhlas
Popis rozpo�tu: 01.4.4.a - Vzduchotechnika
Popis rozpo�tu: 01.4.4.b - Chlazení
Popis rozpo�tu: 01.4.5 - Vytáp�ní
Popis rozpo�tu: 01.4.6 - Medicinální plyny
Popis rozpo�tu: 01.4.7 - M�Zení a regulace
Popis rozpo�tu: 01.4.8 - Potrubní pobta
Popis objektu: SO 02 - Komunikace a zpevn�né plochy
Popis rozpo�tu: 2 - Komunikace a zpevn�né plochy

        Záv�re�né ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Pokud by kterýkoliv dodavatel m�l problémy s pZedaným formátem, lze na po~ádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, co~ je standardní formát pou~ívaný pro pZenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je voln� pZístupná 
na webových stránkách MMR.

        Vedlejbí a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a slu~eb s tím, ~e dodavatel je povinen v 
rámci t�chto nákladp ocenit vbechny definované náklady souhrnn� pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  pZípadná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou pZedlo~ené soupisy zpracovány i v elektronické podob�.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a slu~eb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu voln� dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
PZedaný formát MS EXCEL je nepZístupným (uzam�eným) souborem, do kterého dodavatel doplHuje pouze jednotkové 
ceny ke vbem polo~kám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena polo~ky, mezisou�ty za stavební �i funk�ní díly nebo 
sou�ty celkové ceny stavebního objektu, jako~ i cena stavby jsou výsledkem vlo~ených matematických vzorcp v pZíslubných 
pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 447



Popis objektu: SO 03 - Sadové úpravy
Popis rozpo�tu: 18-2023 - Sadové úpravy
Popis objektu: SO 04.1 - Venkovní rozvody debeové kanalizace
Popis rozpo�tu: 01 - Venkovní rozvody debeové kanalizace
Popis objektu: SO 05 - Venkovní rozvody splabkové kanalizace
Popis rozpo�tu: 01 - Venkovní rozvody splabkové kanalizace
Popis rozpo�tu: 02 - Výkop pro kanalizaci
Popis objektu: SO 06 - VeZejné osv�tlení, pZelo~ka
Popis rozpo�tu: 01 - VeZejné osv�tlení, pZelo~ka
Popis objektu: SO 07 - PZelo~ka slaboproudu
Popis rozpo�tu: 01 - Venkovní rozvody
Popis objektu: SO 08 - PZelo~ka tepla
Popis rozpo�tu: 01 - PZípojka Teplovodní
Popis rozpo�tu: 02 - Výkop pro teplovod
Popis objektu: SO 09 - Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�
Popis rozpo�tu: 01 - Architektonicko stavební Zebení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 447



Rekapitulace dílp

íslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 4 587 165,31 4,4

_1 HSV 13 638,54 0,0

_1 HSV 89 567,96 0,1

_1 HSV 764 658,95 0,7

_1 HSV 93 016,27 0,1

_1 HSV 2 000 699,21 1,9

_13 HSV 390 780,20 0,4

_14 HSV 170 023,65 0,2

_15 HSV 23 351,63 0,0

_2 HSV 2 760 639,76 2,6

_2 HSV 47 940,96 0,0

_2 HSV 630 323,64 0,6

_2 HSV 79 403,32 0,1

_2 HSV 76 062,71 0,1

_2 HSV 296 147,37 0,3

_2 HSV 800 168,82 0,8

_3 HSV 1 768 216,62 1,7

_3 HSV 87 819,83 0,1

_3 HSV 893 138,66 0,8Spína�e, zásuvky, instala�ní materiál

Rozvad�� DMR3

Demontá~e

Podhled

Potrubní rozvod

Rozvad�� DMR1

Rozvad��e

Kabely a vodi�e

Obkladové panely

Potrubí

Rozvad�� DMR2

Signalizace

Svítidla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 447



_3 HSV 148 054,17 0,1

_3 HSV 61 566,36 0,1

_3 HSV 702 555,78 0,7

_3 HSV 411 881,01 0,4

_4 HSV 3 355 700,59 3,2

_4 HSV 721 957,55 0,7

_4 HSV 5 267,20 0,0

_4 HSV 2 318 522,85 2,2

_4 HSV 287 490,89 0,3

_4 HSV 1 079 933,52 1,0

_5 HSV 630 587,84 0,6

_5 HSV 653 600,43 0,6

_5 HSV 290 144,71 0,3

_5 HSV 418 713,02 0,4

_6 HSV 626 598,17 0,6

_6 HSV 537 857,08 0,5

_6 HSV 22 600,64 0,0

_7 HSV 526 138,51 0,5

_7 HSV 315 089,33 0,3

_7 HSV 95 156,10 0,1

_7 HSV 166 060,55 0,2

PZedst�nové instalace

Videointegrace

Hodinové zú�tovací sazby

Stropní svítidla

Svítidla

Ukon�ovací prvky

Vsakovací objekt

DveZe

Hodinové zú�tovací sazby

Kabely, úlo~né konstrukce

Montá~e, revize, zkoubky

Yídicí systém

Hromosvod, uzemn�ní

Polní instrumentace

Vzduchotechnické prvky

Instala�ní prvky

Protipo~ární ucpávky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 447



_7 HSV 196 340,24 0,2

_8 HSV 472 674,52 0,4

_8 HSV 84 650,40 0,1

_9 HSV 191 677,80 0,2

_9 HSV 86 155,81 0,1

1 HSV 6 233 501,84 5,9

11 HSV 44 074,92 0,0

13 HSV 1 269,76 0,0

16 HSV 4 994,43 0,0

17 HSV 106 462,78 0,1

18 HSV 590 855,22 0,6

2 HSV 6 230 279,18 5,9

3 HSV 2 287 723,64 2,2

342 HSV 2 380 342,62 2,3

4 HSV 6 991 750,99 6,7

416 HSV 8 429,77 0,0

5 HSV 2 413 411,24 2,3

6 HSV 157 265,75 0,1

61 HSV 478 450,36 0,5

62 HSV 1 327 059,16 1,3

63 HSV 1 761 466,59 1,7

Úpravy povrchp vnitZní

Úpravy povrchp vn�jbí

Podlahy a podlahové konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Zednické výpomoci

Hodinové zú�tovací sazby

Ostatní dodávky

Zemní práce

PZípravné a pZidru~ené práce

Hloubené vykopávky

PZemíst�ní výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvlábtní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

St�ny a pZí�ky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Komunikace pozemní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 447



64 HSV 4 564 924,11 4,3

8 HSV 54 500,08 0,1

9 HSV 498 265,07 0,5

93 HSV 629 524,42 0,6

94 HSV 764 879,87 0,7

95 HSV 179 927,94 0,2

95 HSV 52 201,25 0,0

96 HSV 259 860,50 0,2

99 HSV 1 517 921,53 1,4

997 HSV 223 808,67 0,2

998 HSV 109 256,75 0,1

A03 HSV 256 687,02 0,2

A19 HSV 653 202,73 0,6

JÍZDNÍ POT HSV 40 230,00 0,0

PO}ÁRN� - HSV 11 454,00 0,0

PRoB�H REA HSV 98 917,00 0,1

PYEPRAVNÍ HSV 164 226,00 0,2

Revize, ko HSV 328 314,23 0,3

Rozvody HSV 2 094 720,47 2,0

STANICE HSV 436 876,00 0,4

SYSTÉMOVÁ HSV 6 020,00 0,0

Výpln� otvorp

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokon�ovací práce in~enýrských staveb

Lebení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

STAVEBNÍ PYÍPOMOCI

Bourání konstrukcí

Stavenibtní pZesun hmot

PZesun sut�

PZesun hmot

Venkovní kanalizace

Teplovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 447



Technologi HSV 3 210 852,00 3,1

711 PSV 1 545 502,55 1,5

712 PSV 1 101 909,52 1,0

713 PSV 1 958 323,77 1,9

721 PSV 589 517,62 0,6

722 PSV 1 452 203,19 1,4

724 PSV 45 029,30 0,0

725 PSV 584 099,61 0,6

732 PSV 797 701,27 0,8

733 PSV 842 998,95 0,8

734 PSV 274 821,18 0,3

735 PSV 397 021,32 0,4

762 PSV 68 375,73 0,1

764 PSV 542 131,01 0,5

766 PSV 4 829 753,78 4,6

767 PSV 5 962 995,13 5,7

771 PSV 303 499,36 0,3

776 PSV 1 827 867,77 1,7

781 PSV 1 239 825,57 1,2

783 PSV 3 200,98 0,0

784 PSV 394 281,64 0,4

Podlahy z dla~dic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Malby

Konstrukce záme�nické

Izolace proti vod�

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

VnitZní kanalizace

VnitZní vodovod

Strojní vybavení

ZaZizovací pZedm�ty

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná t�lesa

Konstrukce tesaZské

Konstrukce klempíZské

Konstrukce truhláZské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 447



787 PSV 32 086,91 0,0

798 PSV 277 264,36 0,3

799 PSV 17 057,03 0,0

M21 MON 731 940,46 0,7

D96 PSU 22 891,46 0,0

VN VN 1 744 539,82 1,7

ON ON 356 056,26 0,3

Cena celkem 105 096 541,92 100,0

Vedlejbí náklady

Ostatní náklady

Zasklívání

Ostatní dodávky

Ostatní

Elektromontá~e

PZesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 447



S: GG Archico 2306-1

O: 00

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejaí náklady 1 744 539,82
1 Pol__0029 Výrobní dokumentace, v�etn� zam�Zení stavby, v�etn� dokumentace skute�ného provedení kom. 1,00000 297 845,71 297 845,71 Vlastní

2 Pol__0030 Balné a doprava materiálu - vestavba opera�ního sálu kom. 1,00000 82 769,76 82 769,76 Vlastní

3 Pol__0031 Ostatní realiza�ní náklady montá~e ( doprava montérp, ubytování, diety a pod ), - vestavba 
opera�ního sálu

kom. 1,00000 98 759,37 98 759,37 Vlastní

4 Pol__0033 Koordinace - vestavba opera�ního sálu kom. 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

5 R_3111418 Vyty�ení sadových úprav soubor 1,00000 10 450,73 10 450,73 Vlastní

6 005111020R Vyty�ení stavby Soubor 1,00000 50 163,49 50 163,49 RTS 24/ I

7 005111021R Vyty�ení in~enýrských sítí Soubor 1,00000 15 676,09 15 676,09 RTS 24/ I

8 005121010R Vybudování zaZízení stavenibt� Soubor 1,00000 35 636,98 35 636,98 RTS 24/ I

9 005121020R Provoz zaZízení stavenibt� Soubor 1,00000 1 065 974,13 1 065 974,13 RTS 24/ I

Zam�Zení a vytý�ení stávajících in~enýrských sítí v míst� stavby z hlediska jejich ochrany pZi provád�ní stavby.

Náklady spojené se zZízením pZípojek energií k objektpm zaZízení stavenibt�, vybudování pZípadných m�Zících odb�rných míst a zZízení, pZípadná pZíprava 
území pro objekty zaZízení stavenibt� a vlastní vybudování objektp zaZízení stavenibt�.

Náklady na vybavení objektp zaZízení stavenibt�, ostraha stavenibt�,  náklady na energie spotZebované dodavatelem v rámci provozu zaZízení stavenibt�, 
náklady na potZebný úklid v prostorách zaZízení stavenibt�, náklady na nutnou údr~bu a opravy na objektech zaZízení stavenibt� a na pZípojkách energií.

Soupis vedlejaích a ostatních nákladp
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vedlejbí a ostatní náklady

VRN

Geodetické zam�Zení rohp stavby, stabilizace bodp a sestavení lavi�ek.
Vyhotovení protokolu o vyty�ení stavby se seznamem souZadnic vyty�ených bodp a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výbkopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 14 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: 00

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejaích a ostatních nákladp
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vedlejbí a ostatní náklady

VRN

10 005121030R Odstran�ní zaZízení stavenibt� Soubor 1,00000 25 081,74 25 081,74 RTS 24/ I

11 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 36 577,54 36 577,54 RTS 24/ I

12 005124010R Koordina�ní �innost Soubor 1,00000 20 901,45 20 901,45 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 356 056,26
13 R_3140947 Kontrola TIR kpl 1,00000 19 020,32 19 020,32 Vlastní

14 XXXXXXXXXX Zvýbené náklady vzniklé v souvislosti z n�kterou z obchodních podmínek kpl 1,00000 151 535,54 151 535,54 Vlastní

15 005211020R Ochrana stávaj. in~enýrských sítí na stavenibti Soubor 1,00000 15 676,09 15 676,09 RTS 24/ I

16 005211030R Do�asná dopravní opatZení Soubor 1,00000 31 352,18 31 352,18 RTS 24/ I

Polo~ka byla pZidána na základ� po~adavkp "Vysv�tlení zadávací dokumentace �. 3 - 8"
"Dotaz 35-B a Odpov�ď 35-B"

Náklady na pZezkoumání podkladp objednatele o stavu in~enýrských sítí probíhajících stavenibt�m nebo dot�enými stavbou i mimo území stavenibt�, 
kontrola vytý�ení jejich skute�né trasy a provedení ochranných opatZení pro zabezpe�ení stávajících in~enýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu do�asného dopravního zna�ení, jeho projednání s dot�enými orgány a organizacemi, dodání dopravních zna�ek a sv�telné 
signalizace, jejich rozmíst�ní a pZemíseování a jejich údr~ba v prpb�hu výstavby v�etn� následného odstran�ní po ukon�ení stavebních prací.

Odstran�ní objektp zaZízení stavenibt� v�etn� pZípojek energií a jejich odvoz. Polo~ka zahrnuje i náklady na úpravu povrchp po odstran�ní zaZízení 
stavenibt� a úklid ploch, na kterých bylo zaZízení stavenibt� provozováno.

Náklady na ztí~ené provád�ní stavebních prací v dpsledku nepZerubeného provozu na stavenibti nebo v pZípadech nepZerubeného provozu v objektech v 
nich~ se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 15 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: 00

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejaích a ostatních nákladp
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vedlejbí a ostatní náklady

VRN

17 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opatZení na stavenibti Soubor 1,00000 29 262,03 29 262,03 RTS 24/ I

18 00523  R Zkoubky a revize Soubor 1,00000 40 235,30 40 235,30 RTS 24/ I

19 005231040R Provozní Zády Soubor 1,00000 10 450,73 10 450,73 RTS 24/ I

20 00524 R PZedání a pZevzetí díla Soubor 1,00000 2 090,15 2 090,15 RTS 24/ I

21 005241020R Geodetické zam�Zení skute�ného provedení  Soubor 1,00000 40 757,83 40 757,83 RTS 24/ I

22 005261010R Pojibt�ní dodavatele a pojibt�ní díla Soubor 1,00000 15 676,09 15 676,09 RTS 24/ I

Celkem 2 100 596,08

Náklady spojené s povinným pojibt�ním dodavatele nebo stavebního díla �i jeho �ásti, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních Zádp pro zkubební �i trvalý provoz v�etn� nákladp na pZedání vbech návodp k obsluze a údr~b� pro 
technologická zaZízení a v�etn� zabkolení obsluhy objednatele.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele pZi pZedání a pZevzetí díla.

Náklady na provedení skute�ného zam�Zení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zm�ny do katastru nemovitostí.

Náklady na ochranu stavenibt� pZed vstupem nepovolaných osob, v�etn� pZíslubného zna�ení, náklady na osv�tlení stavenibt�, náklady na vypracování 
potZebné dokumentace pro provoz stavenibt� z hlediska po~ární ochrany (po~ární Zád a poplachová sm�rnice) a z hlediska provozu stavenibt� (provozn� 
dopravní Zád).

Náklady zhotovitele, související s provád�ním zkoubek a revizí pZedepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Stránka 16 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 038,44
1 317121251RT4 Montá~ }B pZekladp dodate�n� do pZipravených rýh v�etn� dodávky ~elezobetonových 

prefabrikátp  délky 1490 mm, bíZky 120 mm, výbky 190 mm
kus 2,00000 957,50 1 915,00 801-4 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 2 2,00000

2 317121251RT5 Montá~ }B pZekladp dodate�n� do pZipravených rýh v�etn� dodávky ~elezobetonových 
prefabrikátp  délky 1790 mm, bíZky 120 mm, výbky 190 mm

kus 4,00000 1 030,86 4 123,44 801-4 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
legenda bouracích prací A : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 259 860,50
3 968061126R00 Vyv�bení nebo zav�bení dZev�ných kZídel dveZí, plochy pZes 2 m2 kus 4,00000 31,27 125,08 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.32 - stará budova : 2 2,00000

v.�. 01.1.4 : 
2.30 - stará budova : 2 2,00000

4 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorp oken, do 4 m2 m2 6,72000 167,63 1 126,47 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.32 - stará budova : 1,6*2,1 3,36000

v.�. 01.1.4 : 
2.30 - stará budova : 1,6*2,1 3,36000

5 970051025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , d 25 mm m 10,00000 2 190,47 21 904,70 801-3 RTS 24/ I

v�etn� pomocného pracovního lebení

oken, dveZí a vrat, s ulo~ením a op�tovným zav�bením po provedení stavebních zm�n,

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

v�etn� pomocného pracovního lebení

Stránka 17 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

pZedpoklad : 10 10,00000

6 970051035R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , d 35-39 mm m 10,00000 1 822,61 18 226,10 801-3 RTS 24/ I

pZedpoklad : 10 10,00000

7 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 10,00000 2 186,29 21 862,90 801-3 RTS 24/ I

pZedpoklad : 10 10,00000

8 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 5,00000 2 449,65 12 248,25 801-3 RTS 24/ I

pZedpoklad : 5,0 5,00000

9 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 5,00000 3 001,45 15 007,25 801-3 RTS 24/ I

pZedpoklad : 5,0 5,00000

10 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,35000 3 511,44 4 740,44 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
12´ : 0,45 0,45000

11´ : 0,45 0,45000

1´ : 0,45 0,45000

11 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 4,25000 4 443,65 18 885,51 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
D1´ : 0,45 0,45000

v.�. Prostupy základovou deskou : 
27 : 0,5 0,50000

26 : 0,5 0,50000

25 : 0,5 0,50000

Stránka 18 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

28 : 0,5 0,50000

4 : 0,9 0,90000

3 : 0,9 0,90000

12 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 2,30000 5 538,89 12 739,45 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
21 - 21´ : 0,45 0,45000

19´ : 0,45 0,45000

15a - 15´ : 0,45*2 0,90000

v.�. Prostupy základovou deskou : 
24 : 0,5 0,50000

13 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 5,00000 6 341,50 31 707,50 801-3 RTS 24/ I

pZedpoklad : 5,0 5,00000

14 970053025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 25 
mm

m 10,00000 242,87 2 428,70 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 5 : 10,00000 10,00000

15 970053039R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 35-
39 mm

m 10,00000 258,76 2 587,60 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 6 : 10,00000 10,00000

16 970053080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
80 mm

m 10,00000 294,71 2 947,10 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 10,00000 10,00000

Stránka 19 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

17 970053100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
100 mm

m 5,00000 343,62 1 718,10 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 8 : 5,00000 5,00000

18 970053130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
130 mm

m 5,00000 393,37 1 966,85 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 5,00000 5,00000

19 970053200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
200 mm

m 0,45000 614,50 276,53 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
D1´ : 0,45 0,45000

20 970053250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
250 mm

m 1,35000 699,78 944,70 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
19´ : 0,45 0,45000

15a - 15´ : 0,45*2 0,90000

21 970053300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
300 mm

m 5,00000 761,65 3 808,25 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 13 : 5,00000 5,00000

22 970054025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
d 25 mm

m 10,00000 381,24 3 812,40 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 5 : 10,00000 10,00000

23 970054039R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
d 35-39 mm

m 10,00000 408,83 4 088,30 801-3 RTS 24/ I

Stránka 20 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 6 : 10,00000 10,00000

24 970054080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 80 mm

m 10,00000 465,68 4 656,80 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 10,00000 10,00000

25 970054100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 100 mm

m 5,00000 539,26 2 696,30 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 8 : 5,00000 5,00000

26 970054130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 130 mm

m 5,00000 620,36 3 101,80 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 5,00000 5,00000

27 970054160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 160 mm

m 1,35000 739,08 997,76 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
12´ : 0,45 0,45000

11´ : 0,45 0,45000

1´ : 0,45 0,45000

28 970054200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 200 mm

m 0,45000 938,06 422,13 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
D1´ : 0,45 0,45000

29 970054250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 250 mm

m 1,80000 1 081,02 1 945,84 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 

Stránka 21 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

21 - 21´ : 0,45 0,45000

19´ : 0,45 0,45000

15a - 15´ : 0,45*2 0,90000

30 970054300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za jádrové vrtání vodorovn� ve st�n� , 
do D 300 mm

m 5,00000 1 202,25 6 011,25 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 13 : 5,00000 5,00000

31 970055250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za bikmé jádrové vrtání, do D 250 mm m 0,90000 895,42 805,88 801-3 RTS 24/ I

v.�. prostupy 1.PP ZTI : 
15a - 15´ : 0,45*2 0,90000

32 970057160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za �asté pZemíst�ní stroje jádrového 
vrtání, do D 160 mm

m 1,35000 458,16 618,52 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 10 : 1,35000 1,35000

33 970057200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za �asté pZemíst�ní stroje jádrového 
vrtání, do D 200 mm

m 4,25000 601,13 2 554,80 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 11 : 4,25000 4,25000

34 970057250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v ~elezobetonu pZíplatek za �asté pZemíst�ní stroje jádrového 
vrtání, do D 250 mm

m 2,30000 681,39 1 567,20 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 12 : 2,30000 2,30000

35 970231250R00 Yezání cihelného zdiva hloubka Zezu 250 mm m 5,89000 1 255,76 7 396,43 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 2,15*2+1,59 5,89000

Stránka 22 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

36 970251300R00 Yezání ~elezobetonu hloubka Zezu 300 mm m 12,00000 1 889,49 22 673,88 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
legenda bouracích prací A : (2,2*2+1,6)*2 12,00000

37 971038691R00 Vybourání otvorp ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo pZí�kovek  plochy do 4 m2, tloubeky 
pZes 150 mm

m3 0,55550 1 202,25 667,85 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 2,02*1,1*0,25 0,55550

38 971042651R00 Vybourání otvorp v betonových pZí�kách a zdech plochy do 4 m2, jakékoliv tloubeky m3 2,11200 6 220,27 13 137,21 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
legenda bouracích prací A : 2,2*1,6*0,6 2,11200

39 974032157R00 Vysekání rýh ve st�nách z dutých cihel v plobe  do hloubky 100 mm, bíZky do 300 mm m 1,50000 181,01 271,52 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 40 : 1,50000 1,50000

40 974032167R00 Vysekání rýh ve st�nách z dutých cihel v plobe  do hloubky 150 mm, bíZky do 300 mm m 1,50000 278,41 417,62 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 1,5 1,50000

41 974049167R00 Vysekání rýh v betonových zdech v plobe do hloubky 150 mm, bíZky do 300 mm m 7,20000 898,76 6 471,07 801-3 RTS 24/ I

V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základových nebo nadzákladových,
V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 23 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

v.�. 01.1.2 : 
legenda bouracích prací A : 1,8*4 7,20000

42 978041212R00 Odstran�ní kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloubeky 120 
mm, bez omítky

m2 2,22200 132,52 294,46 801-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 2,02*1,1 2,22200

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 1 632,31
43 999281151R00 PZesun hmot pro opravy a údr~bu objektp pro opravy a údr~bu dosavadních objektp v�etn� 

vn�jbích plábep  výbky do 25 m, nobením
t 0,68951 2 367,35 1 632,31 801-4 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vod� 49,93
44 711140202R00 Odstran�ní izolace proti vod� - pásy pZitavením svislé, 2 vrstvy m2 2,22200 21,35 47,44 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.02 : 2,02*1,1 2,22200

45 998711203R00 PZesun hmot pro izolace proti vod� svisle do 60 m % 5,30000 0,47 2,49 800-711 RTS 24/ I

Díl: D96 PZesuny suti a vybouraných hmot 22 891,46
46 979094211R00 Nakládání nebo pZekládání vybourané suti t 8,68189 279,24 2 424,33 RTS 24/ I

47 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podla~í nad nebo pod základním podla~ím t 8,68189 357,00 3 099,43 801-3 RTS 24/ I

48 979083117R00 Vodorovné pZemíst�ní suti pZes 5000 m do 6000 m t 8,68189 360,71 3 131,64 800-6 RTS 24/ I

oborp 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovn� m�Zeno od t�~ibt� ppdorysné plochy skládky do t�~ibt� ppdorysné plochy objektu

Stránka 24 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - bourací práce

49 979083191R00 Vodorovné pZemíst�ní suti za ka~dých dalbích zapo�atých 1000 m pZes 6000 m t 34,72757 28,12 976,54 800-6 RTS 24/ I

50 979990107R00 Poplatek za skládku za ulo~ení, sm�s betonu, cihel a dZeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadp

t 8,68189 616,59 5 353,17 801-3 RTS 24/ I

51 979087311R00 Vodorovné pZemíst�ní suti nobením k místu nakládky vodorovné pZemíst�ní suti nobením nebo 
pZehozením, na vzdálenost 10 m

t 8,68189 285,10 2 475,21 800-2 RTS 24/ I

52 979087391R00 Vodorovné pZemíst�ní suti nobením k místu nakládky pZíplatek za ka~dých dalbích i zapo�atých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 34,72757 153,78 5 340,41 800-2 RTS 24/ I

53 979093111R00 Ulo~ení suti na skládku bez zhutn�ní t 8,68189 10,45 90,73 800-6 RTS 24/ I

Celkem 290 472,64

s hrubým urovnáním,

nebo vybouraných hmot nobením nebo pZehazováním k místu nakládky pZístupnému normálním dopravním prostZedkpm do 10 m,
S nalo~ením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostZedku a na jejich vylo~ením, popZípad� pZelo~ením na normální dopravní prostZedek.

nebo vybouraných hmot nobením nebo pZehazováním k místu nakládky pZístupnému normálním dopravním prostZedkpm do 10 m,

v�etn� nalo~ení na dopravní prostZedek a slo~ení,

v�etn� nalo~ení na dopravní prostZedek a slo~ení,

Stránka 25 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 2 721 286,80
1 131201112R00 Hloubení nezapa~ených jam a záZezp do 1000 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 2 632,45180 116,21 305 917,22 800-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.02 a Zezy : 
(3,5+2,7)/2*27,3*14,75 1 248,29250

(3,5+2,7)/2*11,65*31,7 1 144,84550

Koeficient pZedpoklad svahování 10%: 0,1 239,31380

2 131201119R00 Hloubení nezapa~ených jam a záZezp pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 2 632,45180 24,08 63 389,44 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 2632,45180 2 632,45180

3 161101102R00 Svislé pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, pZi hloubce výkopu pZes 2,5 do 4 m m3 2 632,45180 96,15 253 110,24 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 2632,45180 2 632,45180

4 162201102R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 20  do 50 m m3 2 871,76560 45,15 129 660,22 800-1 RTS 24/ I

pro výkop : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 2632,45180 2 632,45180

pro zásyp : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 239,31380 239,31380

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

krom� záZezp se bikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadným nutným pZemíst�ním ve výkopibti 
a dále buď s pZemíst�ním výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek,

krom� záZezp se bikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadným nutným pZemíst�ním ve výkopibti 
a dále buď s pZemíst�ním výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek,

bez nalo~ení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn�ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostZedek,

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Stránka 26 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

5 162701105R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 9 000  do 10 000 m m3 2 393,13800 247,89 593 234,98 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 2632,45180 2 632,45180

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 239,31380*-1 -239,31380

6 167101102R00 Nakládání, skládání, pZekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  pZes 100 m3, z horniny 
1 a~ 4

m3 239,31380 67,30 16 105,82 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 239,31380 239,31380

7 171201101R00 Ulo~ení sypaniny do násypp nezhutn�ných m3 2 632,45180 26,75 70 418,09 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 2632,45180 2 632,45180

8 171201201R00 Ulo~ení sypaniny na do�asnou skládku tak, ~e na 1 m2 plochy pZipadá pZes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2 393,13800 15,80 37 811,58 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 5 : 2393,13800 2 393,13800

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, bachet, rýh nebo kolem objektp v t�chto vykopávkách m3 239,31380 122,90 29 411,67 800-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.02 a Zezy : 
pZedpoklad zásypp : 239,3138 239,31380

10 180407111RT1 Polo~ení travního koberce se zalitím koberce po polo~ení , bez dodávky koberce m2 687,47040 70,54 48 494,16 823-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

z jakékoliv horniny s ulo~ením výkopku po vrstvách,
v�etn� strojního pZemíst�ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Ulo~ení sypaniny do násypp nebo na skládku s rozprostZením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 27 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

4,2*6,45 27,09000

(13,365+0,435)*22,89 315,88200

11,07*31,12 344,49840

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadp m3 2 393,13800 334,42 800 313,21 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 8 : 2393,13800 2 393,13800

12 00590010R Koberec travní slo~ení: rozchodník m2 756,21744 493,80 373 420,17 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 10 : 687,47040 687,47040

Koeficient proZez: 0,1 68,74704

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 714 353,02
13 311238154R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloubeky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

5,15 MPa, sou�initel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky pZi vlhkosti 
0,5%,  

m2 502,67425 1 258,27 632 499,93 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

osa 2 : 3,15*(5,95+5,9) 37,32750

3,6*10,8 38,88000

odpo�ty za otvory : -(2,35*2,05*6+2,7*2,95) -36,87000

osa 4 : 3,15*(5,95+5,95+5,95+2,4+0,2) 64,41750

osa F : 3,15*(0,4+0,7) 3,46500

osa 1 : 3,6*7,59 27,32400

osa 5 : 3,6*7,58 27,28800

osa H : 3,6*(31,710-0,45*2) 110,91600

odpo�ty za otvory : -(2,35*2,05*7+2,6*2,95) -41,39250

odpo�ty za otvory : -(1,5*0,75*3+1,5*2,05*4) -15,67500

v.�. 01.1.4 : 

Stránka 28 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.NP : 

osa 2 : 3,2*(6,0+6,0+6,0+4,3) 71,36000

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*6-1,25*2,05 -31,46750

osa 4 : 3,2*(3,95+6,0+6,0+6,0) 70,24000

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*3-1,5*2,05*3 -23,67750

osa F : 3,2*(7,8+7,8) 49,92000

osa 1 : 3,2*(4,3+5,55) 31,52000

osa 5 : 3,2*(4,3+5,55) 31,52000

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*2-1,5*2,05 6,56000

osa H : 3,2*(7,85+6,8+6,8+7,85) 93,76000

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*2-1,25*2,05-0,725*0,75 -12,74125

14 311419112R00 Izolace soklp perimetrickými deskami tloubeky 10 cm, povrchová úprava st�rka, síe m2 36,37950 946,84 34 445,57 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
Skladba S5 : 

0,3*(27,3+8,45+11,065+31,71+11,65+7,69+10,55+0,3+12,55) 36,37950

15 317168136R00 PZeklady keramické montá~ a dodávka nosné, délky 2500 mm, bíZky 70 mm, výbky 238 mm kus 4,00000 731,55 2 926,20 801-1 RTS 24/ I

v.�. výpis pZekladp : 
P3 : 4*1 4,00000

16 317168138R00 PZeklady keramické montá~ a dodávka nosné, délky 3000 mm, bíZky 70 mm, výbky 238 mm kus 27,00000 1 013,72 27 370,44 801-1 RTS 24/ I

v.�. výpis pZekladp : 
P1 : 3*9 27,00000

soklových a podzemních konstrukcí z p�nového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou st�rkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií 
(podzemní konstrukce)

Stránka 29 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

17 317168139R00 PZeklady keramické montá~ a dodávka nosné, délky 3250 mm, bíZky 70 mm, výbky 238 mm kus 8,00000 1 060,75 8 486,00 801-1 RTS 24/ I

v.�. výpis pZekladp : 
P2 : 4*2 8,00000

18 317998114R00 PZeklady keramické izolace vkládaná mezi pZeklady tloubeky 90 mm m 27,00000 172,44 4 655,88 801-1 RTS 24/ I

v.�. výpis pZekladp : 
P1 : 9*3,0 27,00000

19 28376382.AR Výrobek izola�ní pro budovy z p�nového polystyrenu (EPS) tvar: deska; ozna�ení: Z; tloubeka d = 
100,0 mm; OH = 33 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

m2 -36,37950 179,65 -6 535,58 SPCM RTS 24/ I

odpo�et SPON : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 36,37950*-1 -36,37950

20 28376385R Výrobek izola�ní pro budovy z p�nového polystyrenu (EPS) tvar: deska; ozna�ení: Z; tloubeka d = 
160,0 mm; OH = 33 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

m2 36,37950 288,75 10 504,58 SPCM RTS 24/ I

pZípo�et SPON : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 36,37950 36,37950

Díl: 342 St�ny a pZí�ky montované lehké 2 380 342,62
21 342013121R00 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 50  tloubeka 

pZí�ky 100 mm, desky standard, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 50 mm, po~ární odolnost EI 
60

m2 94,31175 987,59 93 141,34 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

Stránka 30 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.PP : 

1.19 - 1.20 a 1.21 : 2,71*2,325 6,30075

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*2 -2,75800

1.20 - 1.21 : 2,71*1,35 3,65850

1.23 - 1.24 a~ 1.26 : 2,71*3,2 8,67200

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*3 -4,13700

1.24 - 1.25 : 2,71*1,35 3,65850

1.25 - 1.26 : 2,71*1,35 3,65850

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

1.44 - 1.45 a~ 1.47 : 3,45*2,92 10,07400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*3 -4,13700

1.45 - 1.46 : 3,45*1,6 5,52000

1.46 - 1.47 : 3,45*1,6 5,52000

1.37 - 1.38 a 1.39 : 3,45*1,9 6,55500

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*2 -2,75800

1.38 - 1.39 : 3,45*1,6 5,52000

1.34 - 1.35 a 1.36 : 3,45*1,9 6,55500

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.35 - 1.36 : 3,45*1,6 5,52000

1.49 - u HL1 : 3,45*(1,4+0,15+0,1) 5,69250

v.�. 01.1.4 : 
2.36 : 3,54*(0,7+0,6) 4,60200

2.50 - 2.51 a 2.52 : 3,54*1,45 5,13300

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.70 - 2.70 : 3,54*2,15 7,61100

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

Stránka 31 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.70 - 2.72 : 3,54*2,15 7,61100

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.58 - 2.59 a 2.60 : 3,54*2,3 8,14200

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*2 -2,75800

2.59 - 2.60 : 3,54*1,8 6,37200

22 342013122R00 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 50  tloubeka 
pZí�ky 100 mm, desky protipo~ární, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 40 mm, po~ární odolnost 
EI 90

m2 20,52750 1 081,65 22 203,57 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.57 : 3,45*(2*0,65+2,5) 13,11000

1.56 - 1.33 : 3,45*(1,75+0,4) 7,41750

23 342013123R00 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 50  tloubeka 
pZí�ky 100 mm, desky impregnované, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 50 mm, po~ární 
odolnost EI 60

m2 17,52450 1 363,82 23 900,26 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.23 - 01.27 : 2,71*3,35 9,07850

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.22 - 01.19 : 2,71*1,9 5,14900

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

v.�. 01.1.4 : 
2.50 - 2.52 : 3,54*2,1 7,43400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

Stránka 32 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

24 342013124RT1 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 50  tloubeka 
pZí�ky 100 mm, desky protipo~ární impregnované, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 40 mm, 
po~ární odolnost EI 90

m2 51,64050 1 457,88 75 285,65 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.19 a 01.20 - 01.22 a 01.27 : 2,71*3,45 9,34950

01.22 - 01.27 : 2,71*1,0 2,71000

01.22 - 01.23 a 01.26 : 2,71*2,0 5,42000

v.�. 01.1.4 : 
2.52 - 2.47 : 3,54*2,1 7,43400

2.52 - 2.53 : 3,54*1,1 3,89400

2.47 - 2.75 : 3,54*2,0 7,08000

2.69 - 2.73 : 3,54*2,15 7,61100

2.69 - 2.71 : 3,54*2,3 8,14200

25 342013321R00 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 100 tloubeka 
pZí�ky 150 mm, desky standard, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 80 mm, po~ární odolnost EI 
60

m2 1 115,00475 1 081,65 1 206 044,89 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
1.PP : 

01.23 a 01.23 - 01.28 : 2,71*4,3 11,65300

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.19 -01.18 : 2,71*2,6 7,04600

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.36 - 01.37 : 2,71*2,85 7,72350

v.�. 01.1.3 : 

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

Stránka 33 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.NP : 

1.32 - 1.48 a~ 1.50 : 3,45*16,4 56,58000

odpo�ty za otvory : -1,1*1,97*3 -6,50100

1.48 - 1.49 : 3,45*7,05 24,32250

odpo�ty za otvory : -1,1*2,1 -2,31000

1.49 - 1.50 : 3,45*7,05 24,32250

odpo�ty za otvory : -(1,1*2,1+2,25*1,15) -4,89750

1.32 - 1.34 a~ 1.44 : 3,45*(6,5+0,8+8,8+0,8+4,1) 72,45000

odpo�ty za otvory : -(0,8*1,97*6+0,9*1,97+1,25*2,2) -13,97900

1.43 - 1.44 a 1.45 : 3,45*4,2 14,49000

1.43 - 1.53 : 3,45*2,55 8,79750

1.53 - 1.42 : 3,45*2,4 8,28000

1.41 - 1.42 : 3,45*2,4 8,28000

1.40 - 1.41 : 3,45*3,4 11,73000

1.37 a 1.39 - 1.40 : 3,45*3,55 12,24750

1.37 a 1.38 - 1.34 a 1.36 : 3,4*4,2 14,28000

1.32 - 1.55 : 3,4*3,4 11,56000

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97 -1,77300

1.52 - 1.54 : 3,45*4,75 16,38750

odpo�ty za otvory : -1,1*2,1 -2,31000

1.51 - 1.52 : 3,45*4,75 16,38750

odpo�ty za otvory : -(1,1*2,1+2,25*1,15) -4,89750

1.56 - 1.60 a~ 1.65 : 3,45*(30,8-7,25) 81,24750

odpo�ty za otvory : -1,2*1,97*6 -14,18400

1.65 - 1.64 : 3,45*6,2 21,39000

odpo�ty za otvory : -0,8*2,1 -1,68000

1.64 - 1.63 : 3,45*6,2 21,39000

Stránka 34 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,8*2,1 -1,68000

1.63 : 3,45*0,425 1,46625

1.63 - 1.62 : 3,45*6,2 21,39000

1.62 : 3,45*0,35 1,20750

1.62 - 1.61 : 3,45*6,2 21,39000

odpo�ty za otvory : -0,8*2,1 -1,68000

1.61 - 1.60 : 3,45*6,2 21,39000

odpo�ty za otvory : -0,8*2,1 -1,68000

1.60 - 1.58 a 1.59 : 3,45*6,2 21,39000

1.58 - 1.59 : 3,45*3,75 12,93750

1.57 - 1.59 : 3,45*3,15 10,86750

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.48 - stará budova : 3,45*7,05 24,32250

v.�. 01.1.4 : 
2.NP : 

2.30 - 2.32 a~ 2.40 : 3,54*(22,95-3,55) 68,67600

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97*2-0,8*1,97-1,1*1,97*3 -11,62300

2.32 - 2.33 : 3,54*4,2 14,86800

2.33 - 2.34 : 3,54*4,2 14,86800

2.34 - 2.80 : 3,54*4,2 14,86800

2.80 - 2.35 : 3,54*4,2 14,86800

odpo�ty za otvory : -0,8*1,0 -0,80000

2.35 - 2.36 a 2.38 : 3,54*4,2 14,86800

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.36 - 2.38 a 2.40 : 3,54*3,75 13,27500

2.38 - 2.40 : 3,54*2,5 8,85000

2.30 - 2.41 a~ 2.46 : 3,54*(22,95+0,35-4,2) 67,61400

Stránka 35 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -1,0*1,97*6 -11,82000

2.41 - 2.42 : 3,54*5,3 18,76200

odpo�ty za otvory : -1,15*2,1 -2,41500

2.42 - 2.43 : 3,54*5,3 18,76200

odpo�ty za otvory : -1,15*2,1 -2,41500

2.43 - 2.44 : 3,54*5,3 18,76200

2.44 - 2.45 : 3,54*5,3 18,76200

2.45 - 2.46 : 3,54*5,3 18,76200

2.46 - 2.81 : 3,54*2,3 8,14200

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

2.30 : 3,54*(0,35+0,7) 3,71700

2.77 - 2.76 : 3,54*2,0 7,08000

2.76 - 2.75 : 3,54*2,0 7,08000

2.74 - 2.75 : 3,54*2,0 7,08000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.73 - 2.74 : 3,54*2,4 8,49600

2.73 - 2.70 a~ 2.71 : 3,54*3,75 13,27500

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.68 : 3,54*3,0 10,62000

2.68 - 2.69 : 3,54*2,0 7,08000

odpo�ty za otvroy : -0,8*1,97 -1,57600

2.67 - 2.68 : 3,54*5,75 20,35500

odpo�ty za otvory : -1,45*2,2 -3,19000

2.67 - 2.66 : 3,54*5,75 20,35500

odpo�ty za otvory : -1,45*2,2 -3,19000

2.65 - 2.66 : 3,45*2,95 10,17750

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

Stránka 36 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.53 - 2.54 : 3,45*2,1 7,24500

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.53 a 2.54 - 2.65 : 3,45*2,95 10,17750

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.64 - 2.65 a 2.66 : 3,45*5,75 19,83750

odpo�ty za otvory : -1,3*2,155-0,8*2,155 -4,52550

2.54 a 2.58 - 2.61 a~ 2.64 : 3,54*11,85 41,94900

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.62 a 2.63 - 2.64 : 3,54*5,75 20,35500

odpo�ty za otvory : -0,8*2,2 -1,76000

2.62 - 2.61 a 2.63 : 3,54*5,9 20,88600

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.61 - 2.62 : 3,54*3,3 11,68200

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.54 - 2.58 : 3,54*2,1 7,43400

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

2.78 - 2.57 : 3,45*2,0 6,90000

2.56 - 2.57 : 3,45*2,0 6,90000

2.55 - 2.56 : 3,45*2,0 6,90000

2.55 - 2.48 a 2.49 : 3,45*4,25 14,66250

2.48 - 2.49 a~ 2.51 : 3,54*4,55 16,10700

odpo�ty za otvroy : -0,8*1,97*2 -3,15200

2.49 - 2.50 : 3,54*3,55 12,56700

1.51 - 1.52 : 3,54*0,75 2,65500

26 342013322RT1 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 100 tloubeka 
pZí�ky 150 mm, desky protipo~ární, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 40 mm, po~ární odolnost 
EI 90

m2 661,01725 1 175,71 777 164,59 801-1 RTS 24/ I

Stránka 37 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.2 : 
1.PP : 

01.14 - 01.16 : 2,71*(20,9-1,65) 52,16750

odpo�ty za otvory : -(1,8*2,1*2) -7,56000

01.14 - 01.18 a~ 01.33 : 2,71*(5,95+5,85+5,85+1,1+1,25+0,75+0,25+0,5+1,55+2,15+4,15+2,8) 87,12650

odpo�ty za otvory : -(0,8*1,97*3+1,0*1,97*2+1,8*2,1) -12,44800

01.14 - 01.31 a~ 01.36 : 2,71*7,6 20,59600

odpo�ty za otvory : -(1,0*1,97*2+1,8*2,1) -7,72000

01.14 - 01.37 : 2,71*2,375 6,43625

odpo�ty za otvory : -1,0*1,97 -1,97000

01.13 a 01.32 - 01.36 : 2,71*(4,2+4,15) 22,62850

01.31 - 01.32 : 2,71*4,125 11,17875

01.33 - 01.37 : 2,71*2,7 7,31700

01.29 a 01.30 - 01.33 : 2,71*(4,2+6,6) 29,26800

01.29 - 01.30 : 2,71*6,275 17,00525

01.29 - 01.34 : 2,71*(2,1+2,025) 11,17875

01.28 - 01.29 a 01.34 : 2,71*7,025 19,03775

01.20 a 01.21 - 01.28 : 2,71*2,7 7,31700

01.18 - 01.24 a~ 01.26 : 3,71*3,2 11,87200

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

1.32 a~ 1.47 - stará budova : 3,45*6,55 22,59750

odpo�ty za otvory : -1,6*2,1 -3,36000

1.67 - 1.42 a 1.53 : 3,45*(2*1,0+3,75) 19,83750

1.32 - 1.51 : 3,45*4,1 14,14500

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

Stránka 38 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -1,1*1,97 -2,16700

1.50 - 1.51 : 3,45*7,05 24,32250

odpo�ty za otvory : -(1,25*2,2+2,25*1,15) -5,33750

1.51 - 1.55 : 3,45*2,6 8,97000

1.52 - 1.55 : 3,45*3,4 11,73000

1.55 - 1.54 : 3,45*2,75 9,48750

odpo�ty za otvory : -0,9*2,1 -1,89000

1.32 - 1.54 : 3,45*3,75 12,93750

1.54 - 1.56 : 3,45*6,75 23,28750

odpo�ty za otvory : -1,1*2,1 -2,31000

1.56 bachta u m.�. 1.54 : 3,45*(0,35+0,7) 3,62250

v.�. 01.1.4 : 
2.30 a~ 2.36 - stará budova : 3,54*6,55 23,18700

odpo�ty za otvory : -1,6*2,1 -3,36000

2.30 - stará budova : 3,54*4,2 14,86800

2.30 a 2.41 - stará budova : 3,54*6,8 24,07200

2.30 - 2.47 : 3,54*2,4 8,49600

odpo�ty za otvory : -1,45*2,2 -3,19000

2.47 - 2.48 a 2.51 : 3,54*4,2 14,86800

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

2.30 a 2.46 - 2.48 : 3,54*4,55 16,10700

2.48 - 2.81 : 3,54*2,2 7,78800

2.55 - 2.81 : 3,54*2,3 8,14200

2.59 - 2.78 : 3,54*2,0 7,08000

2.58 - 2.61 : 3,54*0,25 0,88500

2.53 a 2.54 - 2.50 a~ 2.78 : 3,54*(11,6+0,25*2) 42,83400

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97*6 -9,45600

Stránka 39 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.53 - 2.47 : 3,54*2,1 7,43400

odpo�ty za otvory : -0,95*2,2 -2,09000

2.47 - 2.79 : 3,54*2,0 7,08000

2.47 - 2.74 : 3,54*(2,0+0,5) 8,85000

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

2.47 - 2.73 : 3,54*1,1 3,89400

odpo�ty za otvroy : -0,8*1,97 -1,57600

2.47 - 2.75 a~ 2.79 : 3,54*7,65 27,08100

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97*2-0,7*1,97 -4,53100

2.77 - 2.79 : 3,54*2,0 7,08000

2.47 - 2.67 a~ 2.69 : 3,54*11,4 40,35600

odpo�ty za otvory : -1,25*2,2-0,95*2,2 -4,84000

2.68 - 2.71 a~ 2.72 : 3,54*3,9 13,80600

27 342013323R00 PZí�ky z desek sádrokartonových dvojité oplábt�ní, jednoduchá konstrukce CW 100 tloubeka 
pZí�ky 150 mm, desky impregnované, tloubeky 12,5 mm, tloubeka izolace 80 mm, po~ární 
odolnost EI 60

m2 2,98100 1 410,85 4 205,74 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.22 - 01.18 : 2,71*1,1 2,98100

28 342090112R00 Úpravy, doplHkové práce a pZíplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité pZí�ky Úprava nosné 
konstrukce a oplábt�ní SDK pZí�ky pro zZízení otvoru pro dveZe jednokZídlé, pZi hmotnosti jednoho 
kZídla do 25 kg, v SDK pZí�ce z R-CW a R-UW profilp b. 50 mm, 2 x oplábt�né

kus 14,00000 799,48 11 192,72 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.19 - 01.20 : 1 1,00000

zZízení nosné konstrukce pZí�ky, vlo~ení tepelné izolace tl. do 5 cm, montá~ desek, tmelení spár Q2 a úprava rohp. V�etn� dodávek materiálu.

Stránka 40 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.19 - 01.21 : 1 1,00000

01.19 - 01.22 : 1 1,00000

01.23 - 01.24 : 1 1,00000

01.23 - 01.25 : 1 1,00000

01.23 - 01.26 : 1 1,00000

01.23 - 01.27 : 1 1,00000

v.�. 01.1.3 : 
1.44 - 1.45 : 1 1,00000

1.44 - 1.46 : 1 1,00000

1.44 - 1.47 : 1 1,00000

1.37 - 1.38 : 1 1,00000

1.37 - 1.39 : 1 1,00000

1.34 - 1.35 : 1 1,00000

1.34 - 1.36 : 1 1,00000

29 342090132R00 Úpravy, doplHkové práce a pZíplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité pZí�ky Úprava nosné 
konstrukce a oplábt�ní SDK pZí�ky pro zZízení otvoru pro dveZe jednokZídlé, pZi hmotnosti jednoho 
kZídla do 25 kg, v SDK pZí�ce z R-CW a R-UW profilp b. 100 mm, 2 x oplábt�né

kus 41,00000 799,48 32 778,68 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.18 - 01.19 : 1 1,00000

01.28 - 01.23 : 1 1,00000

v.�. 01.1.3 : 1 1,00000

1.32 - 1.44 : 1 1,00000

1.32 - 1.53 : 1 1,00000

1.32 - 1.42 : 1 1,00000

1.32 - 1.41 : 1 1,00000

1.32 - 1.40 : 1 1,00000

Stránka 41 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.32 - 1.37 : 1 1,00000

1.32 - 1.34 : 1 1,00000

1.32 - 1.48 : 1 1,00000

1.32 - 1.49 : 1 1,00000

1.32 - 1.50 : 1 1,00000

1.32 - 1.55 : 1 1,00000

1.57 - 1.59 : 1 1,00000

1.56 - 1.60 : 1 1,00000

1.56 - 1.61 : 1 1,00000

1.56 - 1.62 : 1 1,00000

1.56 - 1.63 : 1 1,00000

1.56 - 1.64 : 1 1,00000

1.56 - 1.65 : 1 1,00000

v.�. 01.1.4 : 
2.30 - 2.40 : 1 1,00000

2.30 - 2.38 : 1 1,00000

2.30 - 2.35 : 1 1,00000

2.30 - 2.34 : 1 1,00000

2.30 - 2.80 : 1 1,00000

2.30 - 2.33 : 1 1,00000

2.30 - 2.32 : 1 1,00000

2.30 - 2.41 : 1 1,00000

2.30 - 2.42 : 1 1,00000

2.30 - 2.43 : 1 1,00000

2.30 - 2.44 : 1 1,00000

2.30 - 2.45 : 1 1,00000

2.30 - 2.46 : 1 1,00000

Stránka 42 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.74 - 2.75 : 1 1,00000

2.70 - 2.73 : 1 1,00000

2.68 - 2.69 : 1 1,00000

2.54 - 2.58 : 1 1,00000

2.46 - 2.81 : 1 1,00000

2.48 - 2.49 : 1 1,00000

2.48 - 2.50 : 1 1,00000

30 342090432R00 Úpravy, doplHkové práce a pZíplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité pZí�ky Úprava nosné 
konstrukce a oplábt�ní SDK pZí�ky pro zZízení otvoru pro dveZe jednokZídlé, pZi hmotnosti jednoho 
kZídla od 75 kg do 100 kg, v SDK pZí�ce z UA profilp tl. 100 mm, 2 x oplábt�né

kus 46,00000 799,48 36 776,08 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.18 : 1 1,00000

01.14 - 01.28 : 1 1,00000

01.14 - 01.30 : 1 1,00000

01.14 - 01.34 : 1 1,00000

01.14 - 01.29 : 1 1,00000

01.14 - 01.37 : 1 1,00000

01.14 - 01.32 : 1 1,00000

01.14 - 01.31 : 1 1,00000

v.�. 01.1.3 : 
1.32 - 1.43 : 1 1,00000

1.48 - 1.49 : 1 1,00000

1.49 - 1.50 : 1 1,00000

1.51 - 1.52 : 1 1,00000

1.60 - 1.61 : 1 1,00000

1.61 - 1.62 : 1 1,00000

Stránka 43 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.63 - 1.64 : 1 1,00000

1.64 - 1.65 : 1 1,00000

1.51 - 1.32 : 1 1,00000

1.51 - 1.52 : 1 1,00000

1.52 - 1.54 : 1 1,00000

1.54 - 1.56 : 1 1,00000

1.54 - 1.55 : 1 1,00000

v.�. 01.1.4 : 
2.53 - 2.54 : 1 1,00000

2.54 - 2.65 : 1 1,00000

2.65 - 2.66 : 1 1,00000

2.66 - 2.67 : 1 1,00000

2.67 - 2.68 : 1 1,00000

2.66 - 2.64 : 1 1,00000

2.64 - 2.65 : 1 1,00000

2.64 - 2.62 : 1 1,00000

2.64 - 2.63 : 1 1,00000

2.62 - 2.61 : 1 1,00000

2.63 - 2.61 : 1 1,00000

2.61 - 2.54 : 1 1,00000

2.30 - 2.47 : 1 1,00000

2.47 - 2.53 : 1 1,00000

2.67 - 2.47 : 1 1,00000

2.54 - 2.49 : 1 1,00000

2.54 - 2.55 : 1 1,00000

2.54 - 2.56 : 1 1,00000

2.54 - 2.57 : 1 1,00000

Stránka 44 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.54 - 2.78 : 1 1,00000

2.79 - 2.47 : 1 1,00000

2.47 - 2.77 : 1 1,00000

2.47 - 2.76 : 1 1,00000

2.47 - 2.74 : 1 1,00000

2.47 - 2.73 : 1 1,00000

31 342090912R00 Úpravy, doplHkové práce a pZíplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité pZí�ky Úprava nosné 
konstrukce a oplábt�ní SDK pZí�ky pro zZízení otvoru pro dveZe dvoukZídlé, pZi hmotnosti obou 
kZídel od 150 kg do 200 kg, v SDK pZí�ce z UA profilp tl. 100 mm, 2 x oplábt�né

kus 6,00000 1 175,71 7 054,26 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 - 01.16 : 2 2,00000

01.14 - 01.36 : 1 1,00000

01.14 - 01.33 : 1 1,00000

v.�. 01.1.3 : 
1.30 - stará budova : 1 1,00000

v.�. 01.1.4 : 
2.30 - stará budova : 1 1,00000

32 342091012R00 Úpravy, doplHkové práce a pZíplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité pZí�ky pZíplatky za 
zZízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x oplábt�ní

kus 4,00000 1 410,85 5 643,40 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.49 - 1.50 : 1 1,00000

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodate�né tmelení (tmelení najemno) a pZípadné pZebroubení.
- úpravy rohp, koutp a hran konstrukcí ze sádrokartonu

V�etn�:
- nezbytné úpravy desek na pZíslubný rozm�r

Stránka 45 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.51 - 1.52 : 1 1,00000

1.50 - 1.51 : 1 1,00000

v.�. 01.1.4 : 
2.30 - 2.35 : 1 1,00000

33 347016231R00 PZedst�ny oplábt�né sádrokartonovými deskami voln� stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 
konstrukce CW 100, dvojité oplábt�ní, desky standard, tloubeky 12,5 mm, tloubeka st�ny 125 
mm, po~ární odolnost EI 45

m2 67,34500 987,59 66 509,25 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
1.PP : 

01.20 : 2,71*1,25 3,38750

01.21 : 2,71*1,25 3,38750

01.24 : 2,71*1,0 2,71000

01.25 : 2,71*1,0 2,71000

01.26 : 2,71*1,0 2,71000

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

1.35 : 3,45*0,9 3,10500

1.36 : 3,45*0,9 3,10500

1.38 : 3,45*0,9 3,10500

1.39 : 3,45*0,9 3,10500

1.42 : 3,45*0,9 3,10500

1.45 : 3,45*0,87 3,00150

1.46 : 3,45*0,9 3,10500

V�etn�:
- nezbytné úpravy desek na pZíslubný rozm�r
- úpravy rohp, koutp a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodate�né tmelení (tmelení najemno) a pZípadné pZebroubení.

Stránka 46 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.47 : 3,45*0,95 3,27750

1.55 : 3,45*0,9 3,10500

v.�. 01.1.4 : 
2.51 : 3,54*1,0 3,54000

2.71 : 3,54*0,95 3,36300

2.72 : 3,54*0,95 3,36300

2.59 : 3,54*1,1 3,89400

2.60 : 3,54*1,1 3,89400

2.38 : 3,54*0,9 3,18600

2.40 : 3,54*0,9 3,18600

34 347016233R00 PZedst�ny oplábt�né sádrokartonovými deskami voln� stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 
konstrukce CW 100, dvojité oplábt�ní, desky impregnované, tloubeky 12,5 mm, tloubeka st�ny 
125 mm, po~ární odolnost EI 45

m2 15,68600 1 175,71 18 442,19 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.27 : 2,71*1,0*2 5,42000

v.�. 01.1.4 : 
2.75 : 3,54*2,0 7,08000

2.69 : 3,54*0,9 3,18600

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 8 429,77
35 416093121R00 DoplHkové práce �elo podhledu SDK výbky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloubeky 12,5 

mm

m2 11,95000 705,42 8 429,77 801-1 RTS 24/ I

bez dodávky izolace

V�etn�:
- nezbytné úpravy desek na pZíslubný rozm�r
- úpravy rohp, koutp a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodate�né tmelení (tmelení najemno) a pZípadné pZebroubení.

Stránka 47 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.14 : 
1.56 : 7,85+4,1 11,95000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 157 265,75
36 602015187RT6 Omítka st�n z hotových sm�sí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatZená, tloubeka vrstvy 1,5 mm,  m2 599,29025 262,42 157 265,75 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 42 : 44,23875 44,23875

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 43 : 79,06900 79,06900

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 44 : 475,98250 475,98250

Díl: 61 Úpravy povrchp vnitZní 478 450,36
37 610991111R00 Zakrývání výplní vnitZních otvorp, pZedm�tp apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 523,60125 55,49 29 054,63 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*6+2,7*2,95 36,87000

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*7+2,6*2,95 41,39250

odpo�ty za otvory : 1,5*0,75*3+1,5*2,05*4 15,67500

v.�. 01.1.4 : 
2.NP : 

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*6+1,25*2,05 31,46750

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*3+1,5*2,05*3 23,67750

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*2+1,5*2,05 12,71000

odpo�ty za otvory : 2,35*2,05*2+1,25*2,05+0,725*0,75 12,74125

Koeficient : 2 349,06750

po jednotlivých vrstvách

které se zZizují pZed úpravami povrchu, a obalení osazených dveZních zárubní pZed zne�ibt�ním pZi úpravách povrchu nástZikem plastických maltovin v�etn� 
pozd�jbího odkrytí,

Stránka 48 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

38 612474611RT4 Omítka vnitZní st�n ze suché sm�si tZívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný btuk, na beton a 
vápenopískové zdivo, ru�ní zpracování

m2 980,13743 303,07 297 050,25 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.4 : 
obvodová st�na v 1.PP : 
osa A - F : 2,93*(27,45+0,6) 82,18650

osa 4 - 5 : 2,93*8,45 24,75850

osa F - H : 2,93*11,35 33,25550

osa 1 - 5 : 2,93*31,4 92,00200

osa F - H : 2,93*11,35 33,25550

osa 1-2 : 2,93*8,45 24,75850

osa B - F : 2,93*23,2 67,97600

osa 2 - 3 : 2,93*7,351 21,53843

osa A - B : 2,93*(3,9+0,6+0,7) 15,23600

osa 3 - 4 : 2,93*5,95 17,43350

v.�. 01.2.5 : 
VnitZní st�ny v 1.PP : 
2,93*8,5*2 49,81000

odpo�ty za otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

-1,0*2,1*2 -4,20000

2,93*4,2*2 24,61200

2,93*4,9*2 28,71400

2,93*0,75*2*2 8,79000

2,93*4,35*2 25,49100

v.�. 01.2.6 : 
VnitZní st�ny v 1.NP : 
3,1*(3,9+0,6)*2 27,90000

kompletní souvrství

Stránka 49 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

3,6*4,2*2*2 60,48000

3,6*8,5*2 61,20000

3,6*0,75*2 5,40000

3,6*1,275*2 9,18000

3,6*6,55*2 47,16000

v.�. 01.2.7 : 
VnitZní st�ny ve 2.NP : 
3,1*(3,9+0,6)*2 27,90000

3,6*4,2*2*2 60,48000

3,6*8,5*2 61,20000

3,6*0,75*2*2 10,80000

3,6*4,9*2 35,28000

3,6*4,35*2 31,32000

39 612474611RT2 Omítka st�n vnitZní, VPC jádro, vápen.btuk, ru�n�, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo m2 502,67425 303,07 152 345,48 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 13 : 502,67425 502,67425

Díl: 62 Úpravy povrchp vn�jaí 1 327 059,16
40 620991121R00 Zakrývání výplní vn�jbích otvorp z postaveného lebení m2 1 047,20250 55,59 58 213,99 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 37 : 523,60125*2 1 047,20250

41 622323041R00 PZíprava podkladu penetrace m2 1 685,56950 47,97 80 856,77 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 42 : 44,23875*2 88,47750

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 43 : 79,06900*2 158,13800

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 44 : 475,98250*2 951,96500

s rámy a zárubn�mi, zábradlí, pZedm�tp oplechování apod., které se zZizují jebt� pZed úpravami povrchu, pZed jejich zne�ibt�ním pZi úpravách povrchu 
nástZikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 50 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 45 : 227,66250*2 455,32500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 46 : 15,83200*2 31,66400

42 622318130RV1 Zateplení fasády  , deskami z fenolické p�ny, tloubeky 60 mm, zakon�ené st�rkou s výztu~nou 
tkaninou,  

m2 44,23875 1 431,54 63 329,54 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
montá~ fenolické p�ny na atiky : 
(1,1+0,5+0,15+0,2)*(10,825+8,0) 36,70875

v.�. 01.1.5 : 
montá~ fenolické p�ny na atiky : 
0,4*(10,825+8,0) 7,53000

43 622319832RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloubeky 100 mm, zakon�ené 
st�rkou s výztu~nou tkaninou,  

m2 79,06900 986,99 78 040,31 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Podhled pZístZebku : 7,4*10,685 79,06900

44 622319835RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloubeky 160 mm, zakon�ené 
st�rkou s výztu~nou tkaninou,  

m2 475,98250 1 174,77 559 169,96 801-1 RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, zajibt�ní talíZovými hmo~dinkami (6 ks/m2), pZebroubení desek EPS, nebo kabírování u 
minerálních desek, nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny, pZehlazení st�rky. Dalbí vrstvy podle popisu polo~ky. V�etn� rohových libt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, zajibt�ní talíZovými hmo~dinkami (6 ks/m2), pZebroubení desek EPS, nebo kabírování u 
minerálních desek, nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny, pZehlazení st�rky. Dalbí vrstvy podle popisu polo~ky. V�etn� rohových libt na hranách budov.

Polo~ka neobsahuje kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, zajibt�ní talíZovými hmo~dinkami (6 ks/m2), pZebroubení desek EPS, nebo kabírování u 
minerálních desek, nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny, pZehlazení st�rky. Dalbí vrstvy podle popisu polo~ky. V�etn� rohových libt na hranách budov.

Stránka 51 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.4 a Zezy : 
Skladba S3 : 

3,75*(27,59+8,3+11,07+31,12+11,07+8,41+23,39) 453,56250

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*13 -62,62750

-1,5*2,05*5 -15,37500

-0,75*0,75 -0,56250

-1,2*2,05 -2,46000

v.�. 01.1.5 : 
0,5*(27,59+8,3+11,07+31,12+11,07+8,41+23,39) 60,47500

v.�. 01.1.3 : 
Skladba S3 : 

2*(0,3+1,0)*3,1 8,06000

4,2*(12,6+0,3) 54,18000

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*4 -19,27000

45 622319835RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloubeky 160 mm, zakon�ené 
st�rkou s výztu~nou tkaninou,  

m2 227,66250 1 174,77 267 451,08 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 a Zezy a pohledy : 
Skladba S4 : 

Pohled severovýchodní : 
((1,4+0,8)*24,7)/2 27,17000

((4,5+4,3)*11,65)/2 51,26000

odpo�ty za otvory : -3,85*2,95 -11,35750

Polo~ka neobsahuje kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, zajibt�ní talíZovými hmo~dinkami (6 ks/m2), pZebroubení desek EPS, nebo kabírování u 
minerálních desek, nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny, pZehlazení st�rky. Dalbí vrstvy podle popisu polo~ky. V�etn� rohových libt na hranách budov.

Polo~ka neobsahuje kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 52 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Pohled severozápadní : 
((4,3+3,85)*31,1)/2 126,73250

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*7 -33,72250

-2,6*2,95 -7,67000

Pohled jihovýchodní : 
(4,55+3,75)/2*8,45 35,06750

odpo�ty za otvory : -7,7*2,95 -22,71500

(4,55+3,75)/2*8,45 35,06750

-7,7*2,95 -22,71500

Pohled jihozápadní : 3,7*11,65 43,10500

odpo�ty za otvory : -3,85*2,95 -11,35750

3,45*10,55 36,39750

odpo�ty za otvory : -2,35*2,05*2 -9,63500

-2,7*2,95 -7,96500

46 622319863R00 Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloubeky 30 mm m2 15,83200 1 247,85 19 755,96 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.4 a Zezy : 
Skladba S3 : 

parapet : 2,35*0,16*13 4,88800

1,5*0,16*5 1,20000

0,75*0,16 0,12000

1,2*0,16 0,19200

v.�. 01.1.3 : 
Skladba S3 : 

parapet : 2,35*0,16*4 1,50400

v.�. 01.1.3 a Zezy a pohledy : 

nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny a pZehlazení st�rky. V�etn� parapetních libt.

Stránka 53 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Skladba S4 : 

Pohled severovýchodní : 
parapet : 3,85*0,16 0,61600

Pohled severozápadní : 
parapet : 2,35*0,16*7 2,63200

2,6*0,16 0,41600

Pohled jihovýchodní : 
parapet : 7,7*0,16 1,23200

7,7*0,16 1,23200

3,85*0,16 0,61600

2,35*0,16*2 0,75200

2,7*0,16 0,43200

47 622319850RT1 Povrchová úprava ost�ní zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nát�r a omítka 
silikonová

m2 48,74160 1 188,87 57 947,43 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.4 a Zezy : 
Skladba S3 : 

ost�ní : (2*2,35+2,05)*13*0,16 14,04000

(2*1,5+2,05)*5*0,16 4,04000

(2*0,75+0,75)*0,16 0,36000

(2*1,2+2,05)*0,16 0,71200

v.�. 01.1.3 : 
Skladba S3 : 

ost�ní : (2*2,35+2,05)*4*0,16 4,32000

v.�. 01.1.3 a Zezy a pohledy : 
Skladba S4 : 

okenní a rohové libty, výztu~ná st�rka. Povrchová úprava dle popisu polo~ky.
Polo~ka obsahuje: podkladní st�rku, okenní a rohové libty, výztu~nou st�rku, kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 54 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Pohled severovýchodní : 
ost�ní : (2*3,85+2,95)*0,16 1,70400

Pohled severozápadní : 
ost�ní : (2*2,35*2,05*7)*0,16 10,79120

(2*2,6*2,95)*0,16 2,45440

Pohled jihovýchodní : 
ost�ní : (2*7,7+2,95)*0,16 2,93600

(2*7,7+2,95)*0,16 2,93600

(2*3,85+2,95)*0,16 1,70400

(2*2,35+2,05*2)*0,16 1,40800

(2*2,7+2,95)*0,16 1,33600

48 622391001R00 PZíplatek za montá~ KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 86,59900 228,09 19 752,37 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 43 : 79,06900 79,06900

v.�. 01.1.5 : 
montá~ fenolické p�ny na atiky : 
0,4*(10,825+8,0) 7,53000

49 622481211RV1 Výztu~ná st�rka vn�jbích zateplovacích systémp z EPS, z cementové st�rky, a skelné tkaniny R 
117 A

m2 36,37950 275,90 10 037,10 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 36,37950 36,37950

50 622481211RV6 Výztu~ná st�rka vn�jbích zateplovacích systémp z minerálního izolantu, z cementové st�rky, a 
skelné tkaniny R 117 A

m2 227,66250 275,90 62 812,08 801-1 RTS 24/ I

Nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek, zajibt�ní talíZovými hmo~dinkami (6 ks/m2), nata~ení st�rky, vtla�ení výztu~né tkaniny (1,15 
m2/m2), rohových libt (0,14 m/m2), pZehlazení st�rky, nanesení druhé vyrovnávací st�rky, kontaktní nát�r, tenkovrstvá omítka.

Bez dodávky materiálu.

Stránka 55 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Skladba S4 : 

druhá vrstva : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 45 : 227,66250 227,66250

51 622491141R00 Nát�r fasády hydrofobní pZípravkem polysiloxanovým, 1 x m2 475,98250 104,40 49 692,57 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 44 : 475,98250 475,98250

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 761 466,59
52 631319151R00 PZíplatek za pZehlazení povrchu tloubeka mazaniny do 80 mm m3 1,87320 1 409,91 2 641,04 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 58 : 1,87320 1,87320

53 631319165R00 PZíplatek za pZehlazení povrchu tloubeka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 76,39800 402,56 30 754,78 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 59 : 76,39800 76,39800

54 631319171R00 PZíplatek za str~ení povrchu tloubeka mazaniny do 80 mm m3 1,87320 428,43 802,54 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 58 : 1,87320 1,87320

55 631319175R00 PZíplatek za str~ení povrchu tloubeka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 76,39800 107,22 8 191,39 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 59 : 76,39800 76,39800

56 631361821R00 Výztu~ mazanin z betonp a z lehkých betonp z betonáZské oceli 10 505(R) t 6,49383 34 487,40 223 955,31 801-1 RTS 24/ I

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprábením cementem pro kone�nou úpravu mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí pZed vlo~ením výztu~e nebo pletiva pro tloubeku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí pZed vlo~ením výztu~e nebo pletiva pro tloubeku obou vrstev mazaniny

v�etn� distan�ních prvkp

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

hydrofobizace vyzrálé fasády slo~itosti 1 a~ 3 nát�rem, z lebení

Stránka 56 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

pZedpoklad 85kg/m3 : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 59 : 76,39800*0,085 6,49383

57 631361921RT0 Výztu~ mazanin z betonp a z lehkých betonp ze svaZovaných sítí prpm�r drátu 4 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 0,05268 34 487,40 1 816,80 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87*1,35/1000 0,00657

1.35 : 1,37*1,35/1000 0,00185

1.36 : 1,37*1,35/1000 0,00185

1.37 : 4,87*1,35/1000 0,00657

1.38 : 1,37*1,35/1000 0,00185

1.39 : 1,37*1,35/1000 0,00185

1.42 : 4,43*1,35/1000 0,00598

1.44 : 7,42*1,35/1000 0,01002

1.45 : 1,33*1,35/1000 0,00180

1.46 : 1,37*1,35/1000 0,00185

1.47 : 1,45*1,35/1000 0,00196

Koeficient proZez a pZesah: 0,25 0,01054

58 631416211R00 Mazanina betonová ze suché sm�si tloubeky pZes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 1,87320 8 371,03 15 680,61 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87*0,06 0,29220

1.35 : 1,37*0,06 0,08220

1.36 : 1,37*0,06 0,08220

1.37 : 4,87*0,06 0,29220

v�etn� distan�ních prvkp

Stránka 57 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.38 : 1,37*0,06 0,08220

1.39 : 1,37*0,06 0,08220

1.42 : 4,43*0,06 0,26580

1.44 : 7,42*0,06 0,44520

1.45 : 1,33*0,06 0,07980

1.46 : 1,37*0,06 0,08220

1.47 : 1,45*0,06 0,08700

59 631416213R00 Mazanina betonová ze suché sm�si tloubeky pZes 120 do 240 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 76,39800 8 371,03 639 529,95 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba E : 

01.14 : 83,97*0,15 12,59550

01.16 : 88,07*0,15 13,21050

01.29 : 43,36*0,15 6,50400

01.30 : 18,66*0,15 2,79900

01.33 : 130,3*0,15 19,54500

01.35 : 1,24*0,15 0,18600

01.36 : 112,78*0,15 16,91700

01.37 : 6,92*0,15 1,03800

v.�. 01.1.3 : 
Skladba E : 

1.66 : 3,67*0,15 0,55050

1.66a : 1,12*0,15 0,16800

1.67 : 3,19*0,15 0,47850

1.68 : 6,3*0,15 0,94500

v.�. 01.1.4 : 
Skladba E : 

Stránka 58 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.82 : 6,3*0,15 0,94500

2.83 : 2,32*0,15 0,34800

2.84 : 1,12*0,15 0,16800

60 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez ur�ení tloubeky m3 89,37115 450,00 40 217,02 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

4,2*6,45*(0,06+0,2)/2 3,52170

(13,365+0,435)*22,89*(0,06+0,2)/2 41,06466

11,07*31,12*(0,06+0,2)/2 44,78479

61 632421112RT2 Pot�r ze suchých sm�sí samonivela�ní podlahová hmota na bázi anhydritu, tloubeky 2 mm, 
v�etn� penetrace

m2 1 347,06000 206,92 278 733,66 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba A1 : 

01.18 : 28,92 28,92000

01.28 : 56,54 56,54000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 2,32 2,32000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.34 : 3,93 3,93000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21 10,21000

pod mazaniny a dla~by, popZ. na plochých stZechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostZením a uhlazením

Stránka 59 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

01.25 : 1,27 1,27000

01.26 : 1,27 1,27000

01.27 : 3,12 3,12000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

1.32 : 72,7 72,70000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.43 : 13,9 13,90000

1.53 : 4,44 4,44000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.61 : 18,78 18,78000

1.64 : 20,17 20,17000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

Stránka 60 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.42 : 4,43 4,43000

1.44 : 7,42 7,42000

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.54 : 26,43 26,43000

1.60 : 25,72 25,72000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.65 : 25,79 25,79000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

Stránka 61 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.60 : 1,89 1,89000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.75 : 3,4 3,40000

v.�. 01.1.1.4 : 
Skladba A2 : 

2.30 : 87,61 87,61000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.42 : 16,69 16,69000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.61 : 11,55 11,55000

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.65 : 6,0 6,00000

2.67 : 17,83 17,83000

2.73 : 20,13 20,13000

Stránka 62 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.74 : 11,32 11,32000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.41 : 16,86 16,86000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.64 : 31,92 31,92000

2.66 : 10,79 10,79000

2.68 : 31,75 31,75000

2.79 : 4,6 4,60000

62 632421117R00 Pot�r ze suchých sm�sí samonivela�ní podlahová hmota na bázi cementu, tloubeka 7 mm, 
v�etn� penetrace

m2 65,15000 442,54 28 831,48 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.1 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 1,5*18*0,32 8,64000

s rozprostZením a uhlazením
v�etn� penetrace podkladu.

Stránka 63 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

mezipodesta : 3,3*1,5 4,95000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

1.55 : 8,01 8,01000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 23,09 23,09000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 1,5*22*0,31 10,23000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*22*0,31 10,23000

63 632421170R00 Pot�r ze suchých sm�sí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloubeky 60 mm, v�etn� 
penetrace

m2 1 224,17000 191,88 234 893,74 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D1 : 

01.15 : 23,25 23,25000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

1.32 : 72,7 72,70000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.43 : 13,9 13,90000

1.53 : 4,44 4,44000

1.56 : 118,56 118,56000

s rozprostZením a uhlazením
v�etn� penetrace podkladu.

Stránka 64 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.61 : 18,78 18,78000

1.64 : 20,17 20,17000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.54 : 26,43 26,43000

1.60 : 25,72 25,72000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.65 : 25,79 25,79000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.42 : 4,43 4,43000

1.44 : 7,42 7,42000

Stránka 65 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.75 : 3,4 3,40000

v.�. 01.1.1.4 : 
Skladba A2 : 

2.30 : 87,61 87,61000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.42 : 16,69 16,69000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

Stránka 66 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.61 : 11,55 11,55000

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.65 : 6,0 6,00000

2.67 : 17,83 17,83000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.41 : 16,86 16,86000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

Stránka 67 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.64 : 31,92 31,92000

2.66 : 10,79 10,79000

2.68 : 31,75 31,75000

2.79 : 4,6 4,60000

64 632421180R00 Pot�r ze suchých sm�sí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloubeky 70 mm, v�etn� 
penetrace

m2 146,14000 223,85 32 713,44 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba A1 : 

01.18 : 28,92 28,92000

01.28 : 56,54 56,54000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 2,32 2,32000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.34 : 3,93 3,93000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21 10,21000

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

01.25 : 1,27 1,27000

v�etn� penetrace podkladu.
s rozprostZením a uhlazením

Stránka 68 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.26 : 1,27 1,27000

01.27 : 3,12 3,12000

65 632421190R00 Pot�r ze suchých sm�sí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloubeky 80 mm, v�etn� 
penetrace

m2 8,01000 255,83 2 049,20 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

1.55 : 8,01 8,01000

66 10371505R substrát pro zakládání stZebních zahrad a vegeta�ních stZech s výbkou vegeta�ního substrátu od 
60 do 200 mm; balení balení po 2 m3

m3 93,83971 2 351,41 220 655,63 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 60 : 89,37115 89,37115

Koeficient ztratné: 0,05 4,46856

Díl: 64 Výpln� otvorp 4 564 924,11
67 648951411RT2 Osazení parapetních desek dZev�ných v�etn� dodávky parapetní desky  bíZky 200 mm m 1,60000 451,47 722,35 801-1 RTS 24/ I

v.�. Výpis hliníkových výplní otvorp : 
HL23 : 0,8*2 1,60000

68 648952421RT3 Osazení parapetních desek dZev�ných v�etn� dodávky parapetní desky  bíZky 350 mm m 80,70000 526,72 42 506,30 801-1 RTS 24/ I

v.�. Výpis hliníkových výplní otvorp : 
HL8 : 2,35*22 51,70000

HL9 : 1,5*3 4,50000

HL10 : 1,5*5 7,50000

s rozprostZením a uhlazením
v�etn� penetrace podkladu.

na montá~ní p�nu, zapravení omítky pod parapetem, t�sn�ní spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na montá~ní p�nu, zapravení omítky pod parapetem, t�sn�ní spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 69 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

HL11 : 1,25*1 1,25000

HL12 : 0,725*1 0,72500

v.�. Výpis po~árních výrobkp : 
PO17 : 2,35*4 9,40000

PO20 : 1,5*2 3,00000

PO21 : 1,5*1 1,50000

PO22 : 1,125*1 1,12500

69 R_3100514 HL1 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické, 1100x2100 kpl 2,00000 91 307,86 182 615,72 Vlastní

70 R_3100515 HL2 - VnitZní hliníková prosklená st�na s automatickými dveZmi, 3425x2350 kpl 2,00000 104 940,00 209 880,00 Vlastní

71 R_3100516 HL3 - VnitZní manuální hliníkové posuvné dveZe, 900x2100 kpl 1,00000 83 201,09 83 201,09 Vlastní

72 R_3100517 HL4 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe, 800x2100 kpl 4,00000 82 134,41 328 537,64 Vlastní

73 R_3100518 HL5 - VnitZní hliníková prosklená st�na s automatickými posuvnými dveZmi a otevíravými dveZmi, 
3600+7680x2350

kpl 1,00000 289 316,00 289 316,00 Vlastní

74 R_3100519 HL6 - Vn�jbí automatické posuvné dveZe, 2700x2950 kpl 1,00000 157 031,00 157 031,00 Vlastní

75 R_3100521 HL8 - Hliníkové okno, 2350x2050 kpl 22,00000 33 672,24 740 789,28 Vlastní

76 R_3100522 HL9 - Hliníkové okno, 1500x750 kpl 2,00000 27 342,24 54 684,48 Vlastní

77 R_3100525 HL10 - Hliníkové okno, 1500x2050 kpl 5,00000 30 991,63 154 958,15 Vlastní

78 R_3100526 HL11 - Hliníkové okno, 1250x2050 kpl 1,00000 27 859,55 27 859,55 Vlastní

Stránka 70 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

79 R_3100527 HL12 - Hliníkové okno, 725x750 kpl 1,00000 15 096,07 15 096,07 Vlastní

80 R_3100528 HL13 - Hliníkové okno, 3850x7420 kpl 1,00000 459 701,34 459 701,34 Vlastní

81 R_3100529 HL14 - Vn�jbí hliníkové automatické posuvné dveZe, 2600x2950 kpl 1,00000 151 660,00 151 660,00 Vlastní

82 R_3100530 HL15 - Hliníková prosklená st�na s posuvnými dveZmi kpl 1,00000 169 740,00 169 740,00 Vlastní

83 R_3100531 HL16 - Hliníková prosklená st�na, 3850x2950 kpl 1,00000 193 013,43 193 013,43 Vlastní

84 R_3100532 HL17 - Hliníková prosklená st�na, 3850x2950 kpl 1,00000 193 013,43 193 013,43 Vlastní

85 R_3100533 HL18 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe, 1000x2100 kpl 2,00000 83 201,09 166 402,18 Vlastní

86 R_3100534 HL19 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické, 950x2200 kpl 7,00000 81 601,07 571 207,49 Vlastní

87 R_3100535 HL20 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické, 1300x2100 kpl 2,00000 92 801,21 185 602,42 Vlastní

88 R_3100536 HL21 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické, 1100x2100 kpl 1,00000 90 667,85 90 667,85 Vlastní

89 R_3100537 HL22 - VnitZní hliníková prosklená st�na s otevíravými dveZmi, 2450x2045 kpl 1,00000 67 607,84 67 607,84 Vlastní

90 R_3100538 HL23 - VnitZní podávací hliníkové okénko, 800x1145 kpl 1,00000 29 110,50 29 110,50 Vlastní

Díl: 94 Leaení a stavební výtahy 764 879,87
91 941941031R00 Montá~ lebení lehkého pracovního Zadového s podlahami bíZky od 0,80 do 1,00 m, výbky do 10 m m2 1 015,98000 63,28 64 291,21 800-3 RTS 24/ I

Stránka 71 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. ppdorysy a Zezy : 
8,4*(27,59+8,3+11,07+31,12+11,07+8,41+23,39) 1 015,98000

92 941941191R00 Montá~ lebení lehkého pracovního Zadového s podlahami pZíplatek za ka~dý dalbí i zapo�atý 
m�síc pou~ití lebení  bíZky bíZky od 0,80 do 1,00 m a výbky do 10 m

m2 6 095,88000 29,21 178 060,65 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 91 : 1015,98000*6 6 095,88000

93 941941831R00 Demontá~ lebení lehkého Zadového s podlahami bíZky od 0,8 do 1 m, výbky do 10 m m2 1 015,98000 34,08 34 624,60 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 91 : 1015,98000 1 015,98000

94 941955003R00 Lebení lehké pracovní pomocné pomocné, o výbce lebeHové podlahy pZes 1,9 do 2,5 m m2 4 353,02000 103,46 450 363,45 800-3 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 : 83,97 83,97000

01.15 : 23,25 23,25000

01.16 : 88,07 88,07000

01.17 : 2,32 2,32000

01.18 : 28,92 28,92000

01.19 : 10,21 10,21000

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

01.25 : 1,27 1,27000

01.26 : 1,27 1,27000

v�etn� kotvení

v�etn� kotvení
V�etn� kotvení lebení.

Stránka 72 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.27 : 3,12 3,12000

01.28 : 56,54 56,54000

01.29 : 45,36 45,36000

01.30 : 18,66 18,66000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.33 : 130,3 130,30000

01.34 : 3,93 3,93000

01.35 : 1,24 1,24000

01.36 : 112,78 112,78000

01.37 : 6,92 6,92000

v.�. 01.1.3 : 
1.32 : 72,7 72,70000

1.33 : 22,43 22,43000

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.42 : 4,43 4,43000

1.43 : 13,9 13,90000

1.44 : 7,42 7,42000

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

Stránka 73 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.47 : 1,45 1,45000

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.53 : 4,44 4,44000

1.54 : 26,43 26,43000

1.55 : 8,01 8,01000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.60 : 25,72 25,72000

1.61 : 18,78 18,78000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.64 : 20,17 20,17000

1.65 : 25,79 25,79000

1.66 : 3,67 3,67000

1.66a : 1,12 1,12000

1.67 : 3,19 3,19000

1.68 : 6,3 6,30000

v.�. 01.1.4 : 

2.30 : 87,61 87,61000

2.31 : 23,09 23,09000

Stránka 74 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.41 : 16,86 16,86000

2.42 : 16,69 16,69000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

Stránka 75 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.61 : 11,55 11,55000

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.64 : 31,92 31,92000

2.65 : 6,0 6,00000

2.66 : 10,79 10,79000

2.67 : 17,83 17,83000

2.68 : 31,75 31,75000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.75 : 3,4 3,40000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.79 : 4,6 4,60000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

2.82 : 6,3 6,30000

2.83 : 2,32 2,32000

2.83a : 1,12 1,12000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 212 : 1208,93000 1 208,93000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 213 : 1208,93000 1 208,93000

Stránka 76 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

95 944944011R00 Montá~ ochranné sít� z um�lých vláken m2 1 168,37700 9,74 11 379,99 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 91 : 1015,98000 1 015,98000

Koeficient pZesahy a rohy: 0,15 152,39700

96 944944031R00 Montá~ ochranné sít� pZíplatek k cen� za ka~dý dalbí i zapo�atý m�síc pou~ití ochranných sítí  z 
um�lých vláken

m2 7 010,26200 2,92 20 469,97 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 95 : 1168,37700*6 7 010,26200

97 944944081R00 Demontá~ ochranné sít� z um�lých vláken m2 1 168,37700 4,87 5 690,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 95 : 1168,37700 1 168,37700

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 175 697,94
98 952901111R00 Vy�ibt�ní budov a ostatních objektp budov bytové nebo ob�anské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dla~eb, obkladp, schodp v místnostech, chodbách a schodibtích, vy�ibt�ní a umytí oken, 
dveZí s rámy, zárubn�mi, umytí a vy�ibt�ní jiných zasklených a natíraných ploch a zaZizovacích 
pZedm�tp pZed pZedáním do u~ívání sv�tlá výbka podla~í do 4 m

m2 2 130,09000 67,93 144 697,01 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
23,1*14,75 340,72500

11,65*31,7 369,30500

v.�. 01.1.3 : 
23,1*14,75 340,72500

11,65*31,7 369,30500

v.�. 01.1.4 : 
23,1*14,75 340,72500

11,65*31,7 369,30500

99 953941312R00 Osazení pZedm�tp na hmo~dinky osazení hasicího pZístroje kus 31,00000 89,35 2 769,85 801-1 RTS 24/ I

Stránka 77 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. PBY : 
P1.02 : 1 1,00000

P1.03 : 2 2,00000

P1.04 : 2 2,00000

P1.05 : 1 1,00000

P1.06 : 2 2,00000

P1.07 : 1 1,00000

P1.08 : 1 1,00000

P1.09 : 1 1,00000

P1.10 : 2 2,00000

P1.11 : 1 1,00000

P1.12 : 2 2,00000

P1.13 : 1 1,00000

N1.01 : 4 4,00000

N1.02 : 1 1,00000

N2.01 : 3 3,00000

N2.02 : 2 2,00000

N2.03 : 2 2,00000

N2.04 : 1 1,00000

N2.05 : 1 1,00000

100 953941393R00 Zkoubky a revize revize po~árního hasicího pZístroje nad 10 ks kus 31,00000 28,22 874,82 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 99 : 31,00000 31,00000

101 953941395R00 Zkoubky a revize vystavení revizní zprávy - po~ární hasicí pZístroj kus 31,00000 169,30 5 248,30 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 100 : 31,00000 31,00000

Stránka 78 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

102 44984124R pZístoj hasicí prábkový; PG6PDC; výtla�ný prostZedek dusík; náplH 6 kg; dostZik 5 m; doba 
�innosti 23 s

kus 31,00000 713,16 22 107,96 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 99 : 31,00000 31,00000

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 193 962,97
103 998011002R00 PZesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd�nou výbky pZes 6 do 12 m t 727,84333 266,49 193 962,97 801-1 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vod� 1 545 452,62
104 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nat�radly za studena na plobe vodorovné asfaltovou 

penetra�ní suspenzí, v�etn� dodávky emulze 0,3 kg/m2
m2 772,97500 37,15 28 716,02 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 106 : 772,97500 772,97500

105 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nat�radly za studena na plobe svislé, v�etn� pomocného 
lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa. asfaltovou penetra�ní emulzí, 
v�etn� dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 536,30500 51,26 27 490,99 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 107 : 536,30500 536,30500

106 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izola�ních pásp,  

m2 772,97500 237,60 183 657,85 800-711 RTS 24/ I

- v.�. 01.1.13 : 
plocha : 11,65*31,7 369,30500

23,1*14,85 343,03500

4,2*7,55 31,71000

bikmé �ásti : 0,65*2*(18,25+4,0) 28,92500

107 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izola�ních 
pásp,  

m2 536,30500 275,40 147 698,40 800-711 RTS 24/ I

pZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a slu~by (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zd�nou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 79 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.2 : 
- v.�. 01.1.13 : 
3,85*(31,7+11,65*2+23,1*2+4,2*2+14,85*2) 536,30500

108 711191172RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné ulo~ení, ochranná textilie, bez dodávky 
materiálu

m2 418,36425 38,94 16 291,10 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba S6 : 

3,45*(27,3+8,45+11,065+31,71+11,65+7,69+10,55+0,3+12,55) 418,36425

109 711212000RU1 Izolace proti vod� nát�r podkladní pod hydroizola�ní st�rky m2 523,13260 71,29 37 294,12 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 110 : 523,13260 523,13260

110 711212002RT3 Izolace proti vod� st�rka hydroizola�ní  proti zemní vlhkosti m2 523,13260 614,19 321 302,81 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21 10,21000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(3,9+2,625+0,3) 35,49000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*4 -5,51600

01.20 : 1,57 1,57000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,25+1,2) 12,74000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.21 : 1,60 1,60000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,275+1,2) 12,87000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.22 : 1,97 1,97000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,9+1,0) 15,08000

jednovrstvá

Stránka 80 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.23 : 12,58 12,58000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(3,9+3,2) 36,92000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*5 -6,89500

01.24 : 1,27 1,27000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.25 : 1,27 1,27000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.26 : 1,27 1,27000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.27 : 3,12 3,12000

vyta~ení na st�ny : 2,6*2*(3,05+1,0) 21,06000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87 4,87000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,9+2,5) 17,77600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,33400

1.35 : 1,37 1,37000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.36 : 1,37 1,37000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

Stránka 81 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.37 : 4,87 4,87000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,9+2,5) 17,77600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,33400

1.38 : 1,37 1,37000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.39 : 1,37 1,37000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.42 : 4,43 4,43000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,85+2,4) 17,17000

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97 -1,77300

1.44 : 7,42 7,42000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,92+2,5) 21,89680

odpo�ty za otvory : -(0,8*1,97+0,7*1,97*3) -5,71300

1.45 : 1,33 1,33000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,87+1,45) 9,37280

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.46 : 1,37 1,37000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.47 : 1,45 1,45000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(0,95+1,45) 9,69600

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23 4,23000

Stránka 82 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,8+2,5) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.40 : 4,23 4,23000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,8+2,5) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.51 : 1,27 1,27000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,0+1,2) 8,88800

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.52 : 2,02 2,02000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,95+1,0) 11,91800

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.58 : 5,4 5,40000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,35+2,3) 18,78600

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7*2 -2,20000

2.59 : 1,89 1,89000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,1+1,65) 11,11000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.60 : 1,89 1,89000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,1+1,65) 11,11000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.69 : 4,25 4,25000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,3+2,0) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.70 : 4,04 4,04000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,3+1,65) 15,95800

odpo�ty za otvory : -0,7*3 -2,10000

2.71 : 2,04 2,04000

Stránka 83 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,15+0,95) 12,52400

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.72 : 2,04 2,04000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(2,15+0,95) 12,52400

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.75 : 3,4 3,40000

vyta~ení na st�ny : 2,02*2*(1,8+2,0) 15,35200

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

111 711212601RT2 Izolace proti vod� doplHky  t�snicí pás b.100 mm do spoje podlaha-st�na m 180,16700 190,93 34 399,29 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(3,9+2,625+0,3) 13,65000

odpo�ty za otvory : -0,7*4 -2,80000

01.20 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,25+1,2) 4,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.21 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,275+1,2) 4,95000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.22 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,9+1,0) 5,80000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.23 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(3,9+3,2) 14,20000

odpo�ty za otvory : -0,7*5 -3,50000

Stránka 84 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.24 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,2+1,0) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.25 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,2+1,0) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.26 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,2+1,0) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.27 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(3,05+1,0) 8,10000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

Skladba B2 : 

1.34 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,9+2,5) 8,80000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7*2 -2,20000

1.35 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.36 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.37 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,9+2,5) 8,80000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7*2 -2,20000

1.38 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,9+1,45) 4,70000

Stránka 85 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.39 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.42 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(1,85+2,4) 8,50000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

1.44 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(2,92+2,5) 10,84000

odpo�ty za otvory : -(0,8*1,97+0,7*1,97*3) -5,71300

1.45 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,87+1,45) 4,64000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.46 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.47 : 

vyta~ení na st�ny : 2*(0,95+1,45) 4,80000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 2*(1,8+2,5) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.40 : 2*(1,8+2,5) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.51 : 2*(1,0+1,2) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

Stránka 86 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.52 : 2*(1,95+1,0) 5,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.58 : 2*(2,35+2,3) 9,30000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7*2 -2,20000

2.59 : 2*(1,1+1,65) 5,50000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.60 : 2*(1,1+1,65) 5,50000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.69 : 2*(2,3+2,0) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.70 : 2*(2,3+1,65) 7,90000

odpo�ty za otvory : -0,7*3 -2,10000

2.71 : 2*(2,15+0,95) 6,20000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.72 : 2*(2,15+0,95) 6,20000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.75 : 2*(1,8+2,0) 7,60000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

112 711212602RT2 Izolace proti vod� doplHky  t�snicí roh do spoje podlaha st�na kus 140,00000 276,06 38 648,40 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 8 8,00000

01.20 : 4 4,00000

01.21 : 4 4,00000

01.22 : 4 4,00000

01.23 : 4 4,00000

Stránka 87 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.24 : 4 4,00000

01.25 : 4 4,00000

01.26 : 4 4,00000

01.27 : 4 4,00000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4 4,00000

1.35 : 4 4,00000

1.36 : 4 4,00000

1.37 : 4 4,00000

1.38 : 4 4,00000

1.39 : 4 4,00000

1.42 : 6 6,00000

1.44 : 4 4,00000

1.45 : 4 4,00000

1.46 : 4 4,00000

1.47 : 4 4,00000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 6 6,00000

2.40 : 6 6,00000

2.51 : 4 4,00000

2.52 : 4 4,00000

2.58 : 4 4,00000

2.59 : 4 4,00000

2.60 : 4 4,00000

2.69 : 6 6,00000

Stránka 88 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.70 : 4 4,00000

2.71 : 4 4,00000

2.72 : 4 4,00000

2.75 : 4 4,00000

113 711212611RT2 Izolace proti vod� doplHky  t�snicí pás bíZky 100 mm do svislých koutp m 306,00000 206,92 63 317,52 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 8*2,6 20,80000

01.20 : 4*2,6 10,40000

01.21 : 4*2,6 10,40000

01.22 : 4*2,6 10,40000

01.23 : 4*2,6 10,40000

01.24 : 4*2,6 10,40000

01.25 : 4*2,6 10,40000

01.26 : 4*2,6 10,40000

01.27 : 4*2,6 10,40000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4*2,02 8,08000

1.35 : 4*2,02 8,08000

1.36 : 4*2,02 8,08000

1.37 : 4*2,02 8,08000

1.38 : 4*2,02 8,08000

1.39 : 4*2,02 8,08000

1.42 : 6*2,02 12,12000

1.44 : 4*2,02 8,08000

Stránka 89 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.45 : 4*2,02 8,08000

1.46 : 4*2,02 8,08000

1.47 : 4*2,02 8,08000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 6*2,02 12,12000

2.40 : 6*2,02 12,12000

2.51 : 4*2,02 8,08000

2.52 : 4*2,02 8,08000

2.58 : 4*2,02 8,08000

2.59 : 4*2,02 8,08000

2.60 : 4*2,02 8,08000

2.69 : 6*2,02 12,12000

2.70 : 4*2,02 8,08000

2.71 : 4*2,02 8,08000

2.72 : 4*2,02 8,08000

2.75 : 4*2,02 8,08000

114 711212621R00 Izolace proti vod� doplHky  t�sn�ní prostupp t�snicí man~etou kus 27,00000 354,59 9 573,93 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.20 : 1 1,00000

01.21 : 1 1,00000

01.22 : 1 1,00000

01.24 : 1 1,00000

01.25 : 1 1,00000

01.26 : 1 1,00000

Stránka 90 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.27 : 1 1,00000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.35 : 1 1,00000

1.36 : 1 1,00000

1.38 : 1 1,00000

1.39 : 1 1,00000

1.42 : 1 1,00000

1.45 : 1 1,00000

1.46 : 1 1,00000

1.47 : 1 1,00000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 1 1,00000

2.40 : 1 1,00000

2.51 : 1 1,00000

2.52 : 1 1,00000

2.59 : 1 1,00000

2.60 : 1 1,00000

2.69 : 2 2,00000

2.71 : 1 1,00000

2.72 : 1 1,00000

2.75 : 2 2,00000

115 711745567R00 Provedení detailp pásy pZitavením spojp obrácených nebo zp�tných se zesílením r.b. 500  NAIP 
(natavitelný asfaltový izola�ní pás)

m 139,30000 192,82 26 859,83 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
(31,7+11,65*2+23,1*2+4,2*2+14,85*2) 139,30000

Stránka 91 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

116 62852251R Pás hydroizola�ní asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vlo~ka: PES 
roho~; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 1 688,49625 153,97 259 977,77 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 106 : 772,97500 772,97500

Koeficient proZez a pZesah: 0,2 154,59500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 107 : 536,30500 536,30500

Koeficient proZez a pZesah: 0,25 134,07625

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 115 : 139,30000*0,5 69,65000

Koeficient proZez: 0,3 20,89500

117 62852265R Pás hydroizola�ní asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vlo~ka: skelná 
tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 1 688,49625 150,02 253 308,21 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 106 : 772,97500 772,97500

Koeficient proZez a pZesah: 0,2 154,59500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 107 : 536,30500 536,30500

Koeficient proZez a pZesah: 0,25 134,07625

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 115 : 139,30000*0,5 69,65000

Koeficient proZez: 0,3 20,89500

118 69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plobná hmotnost = 300 
g/m2; Pevnost v tahu podéln� = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu pZí�n� = 11,5 kN/m

m2 481,11889 34,80 16 742,94 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 108 : 418,36425 418,36425

Koeficient proZez: 0,15 62,75464

119 998711202R00 PZesun hmot pro izolace proti vod� svisle do 12 m % 4,80000 16 702,80 80 173,44 800-711 RTS 24/ I

50 m vodorovn� m�Zeno od t�~ibt� ppdorysné plochy skládky do t�~ibt� ppdorysné plochy objektu

Stránka 92 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 101 909,52
120 712311106RZ3 Povlakové krytiny stZech do 10° za studena asfaltovou penetra�ní suspenzí, v�etn� dodávky 

emulze 0,3 kg/m2

m2 792,39840 61,14 48 447,24 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 121 : 792,39840 792,39840

121 712341659RT1 Povlakové krytiny stZech do 10° pásy pZitavením bodov�, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 792,39840 112,87 89 438,01 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

4,2*6,45 27,09000

(13,365+0,435)*22,89 315,88200

11,07*31,12 344,49840

vyta~ení na st�ny : (0,6+0,2)*2*(34,46+31,12) 104,92800

122 712371801RT1 Povlakové krytiny stZech do 10° z termoplastické fólie voln� polo~ené,  ,  , bez dodávky fólie,  m2 792,39840 192,82 152 790,26 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

4,2*6,45 27,09000

(13,365+0,435)*22,89 315,88200

11,07*31,12 344,49840

vyta~ení na st�ny : (0,6+0,2)*2*(34,46+31,12) 104,92800

123 712372111RS1 Povlakové krytiny stZech do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pZi tl. 
izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,  

m2 92,09000 206,92 19 055,26 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S2 : 

v�etn� ukotvení k podkladu hmo~dinkami, svaZení vbech spojp a pZekrytí kotev fólií.

Stránka 93 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

10,85*7,8 84,63000

vyta~ení na atiku : (0,15+0,25)*(10,85+7,8) 7,46000

124 712378002R00 Povlakové krytiny stZech do 10° z termoplastické fólie KlempíZské doplHky k povlakovým krytinám 
z fólií atiková okapnice, Ra 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 18,30000 192,82 3 528,61 800-711 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K5 : 18,3 18,30000

125 712378003R00 Povlakové krytiny stZech do 10° z termoplastické fólie KlempíZské doplHky k povlakovým krytinám 
z fólií atiková okapnice, Ra 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 120,50000 126,98 15 301,09 800-711 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K1 : 120,5 120,50000

126 712378006R00 Povlakové krytiny stZech do 10° z termoplastické fólie KlempíZské doplHky k povlakovým krytinám 
z fólií rohová libta vn�jbí, Ra 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 300,80000 164,60 49 511,68 800-711 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K1 : 120,5*2 241,00000

K3 : 11,5*2 23,00000

K4 : 18,5 18,50000

  v�etn� dodávek výrobkp
Úprava délky a pZipevn�ní okapnice natloukacími hmo~dinkami v�etn� dodávky okapnice.

  v�etn� dodávek výrobkp
Úprava délky a pZipevn�ní okapnice natloukacími hmo~dinkami v�etn� dodávky okapnice.

  v�etn� dodávek výrobkp
Úprava délky a pZipevn�ní rohové libty natloukacími hmo~dinkami v�etn� dodávky libty.

Stránka 94 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

K5 : 18,3 18,30000

127 712390982RT1 Údr~ba povlakové krytiny stZech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 mm  
1 vrstva tloubeky 50 mm, materiál ve specifikaci

m2 43,30800 112,87 4 888,17 800-711 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

ka�ítrek : 0,3*(2*(34,46+31,12)+13,2) 43,30800

128 712391171RT1 Textílie na stZechách do 10° podkladní, polo~ení - bez dodávky textílie m2 792,39840 18,81 14 905,01 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 122 : 792,39840 792,39840

129 712391172R00 Textílie na stZechách do 10° ochranná, polo~ení - bez dodávky textílie m2 766,16640 18,81 14 411,59 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 131 : 766,16640 766,16640

130 712391172RT1 Textílie na stZechách do 10° ochranná, polo~ení - bez dodávky textílie m2 884,48840 18,81 16 637,23 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 122 : 792,39840 792,39840

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 123 : 92,09000 92,09000

131 712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zelené stZechy fólií nopkovou stZební hydroizola�ní m2 766,16640 28,22 21 621,22 800-711 RTS 23/ II

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

4,2*6,45 27,09000

(13,365+0,435)*22,89 315,88200

11,07*31,12 344,49840

vyta~ení na st�ny : 0,6*2*(34,46+31,12) 78,69600

NaZezání pásp na potZebný tvar, polo~ení fólie a pZelepení spojp bez dodávky pásp.

Stránka 95 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

132 28322103.AR Fólie hladká hydroizola�ní tl = 1,50 mm; funkce: proti prorpstání; materiál: PVC-P; nosná vlo~ka: 
PES tkanina

m2 110,50800 235,14 25 984,85 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 123 : 92,09000 92,09000

Koeficient proZez: 0,2 18,41800

133 283221091R Fólie hladká hydroizola�ní tl = 1,50 mm; funkce: proti prorpstání; materiál: PVC-P; nosná vlo~ka: 
skelná roho~

m2 950,87808 263,36 250 423,25 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 122 : 792,39840 792,39840

Koeficient proZez: 0,2 158,47968

134 28323125R Fólie profilovaná funkce: drená~ní; materiál: PE-HD; tl = 1,00 mm; výbka nopp = 20 mm; s 
perforací

m2 919,39968 112,87 103 772,64 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 131 : 766,16640 766,16640

Koeficient proZez: 0,2 153,23328

135 58333714R Kamenivo nestanovené t�~ené; frakce 8,0 a~ 16,0 mm; typ: praný; ka�írek t 4,09261 1 316,79 5 389,11 SPCM RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

ka�ítrek : 0,3*(2*(34,46+31,12)+13,2)*0,05*1,8 3,89772

Koeficient ztratné: 0,05 0,19489

136 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizola�ní, protiradonová, parot�sná; asfalt: 
modifikovaný; nosná vlo~ka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 950,87808 145,79 138 628,52 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 121 : 792,39840 792,39840

Koeficient proZez a pZesah: 0,2 158,47968

137 69366196R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,5 mm; plobná hmotnost = 150 
g/m2; Pevnost v tahu podéln� = 3,4 kN/m; Pevnost v tahu pZí�n� = 9,5 kN/m

m2 919,39968 21,63 19 886,62 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 129 : 766,16640 766,16640

Stránka 96 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Koeficient proZez: 0,2 153,23328

138 69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plobná hmotnost = 300 
g/m2; Pevnost v tahu podéln� = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu pZí�n� = 11,5 kN/m

m2 2 012,26416 34,80 70 026,79 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 128 : 792,39840 792,39840

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 130 : 884,48840 884,48840

Koeficient proZez: 0,2 335,37736

139 998712202R00 PZesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výbky pZes 6 do 12 m % 3,50000 10 646,39 37 262,37 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 551 159,35
140 713121111RT1 Montá~ tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 336,82000 47,03 62 870,64 800-713 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba E : 

01.14 : 83,97 83,97000

01.16 : 88,07 88,07000

01.29 : 43,36 43,36000

01.30 : 18,66 18,66000

01.33 : 130,3 130,30000

01.35 : 1,24 1,24000

01.36 : 112,78 112,78000

01.37 : 6,92 6,92000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba A1 : 

01.18 : 28,92 28,92000

01.28 : 56,54 56,54000

v.�. 01.1.2 : 

50 m vodorovn�

Stránka 97 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Skladba C1 : 

01.17 : 2,32 2,32000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.34 : 3,93 3,93000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21 10,21000

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

01.25 : 1,27 1,27000

01.26 : 1,27 1,27000

01.27 : 3,12 3,12000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D1 : 

01.15 : 23,25 23,25000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

1.32 : 72,7 72,70000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.43 : 13,9 13,90000

1.53 : 4,44 4,44000

1.56 : 118,56 118,56000

Stránka 98 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.61 : 18,78 18,78000

1.64 : 20,17 20,17000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.42 : 4,43 4,43000

1.44 : 7,42 7,42000

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.54 : 26,43 26,43000

1.60 : 25,72 25,72000

Stránka 99 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.65 : 25,79 25,79000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

1.55 : 8,01 8,01000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba E : 

1.66 : 3,67 3,67000

1.66a : 1,12 1,12000

1.67 : 3,19 3,19000

1.68 : 6,3 6,30000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.75 : 3,4 3,40000

v.�. 01.1.4 : 

Stránka 100 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Skladba E : 

2.82 : 6,3 6,30000

2.83 : 2,32 2,32000

2.84 : 1,12 1,12000

141 713121121RT1 Montá~ tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 883,21000 89,35 78 914,81 800-713 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

1.32 : 72,7 72,70000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.43 : 13,9 13,90000

1.53 : 4,44 4,44000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.61 : 18,78 18,78000

1.64 : 20,17 20,17000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

1.55 : 8,01 8,01000

v.�. 01.1.1.4 : 
Skladba A2 : 

2.30 : 87,61 87,61000

2.35 : 10,54 10,54000

NaZezání izolace na potZebný rozm�r a polo~ení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

Stránka 101 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.36 : 6,48 6,48000

2.42 : 16,69 16,69000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.61 : 11,55 11,55000

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.65 : 6,0 6,00000

2.67 : 17,83 17,83000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

Stránka 102 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.34 : 14,87 14,87000

2.41 : 16,86 16,86000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.64 : 31,92 31,92000

2.66 : 10,79 10,79000

2.68 : 31,75 31,75000

2.79 : 4,6 4,60000

142 713131153R00 Montá~ izolace lepením a zajibt�ní hmo~dinkami na tmel a hmo~dinky - 6 ks/m2, na beton m2 418,36425 287,34 120 212,78 800-713 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba S6 : 

3,45*(27,3+8,45+11,065+31,71+11,65+7,69+10,55+0,3+12,55) 418,36425

143 713141111R00 Montá~ tepelné izolace plochých stZech lepené plnoplobn� asfaltem, jednovrstvé m2 53,69000 319,79 17 169,53 800-713 RTS 23/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K1 : 0,4*120,5 48,20000

K5 : 0,3*18,3 5,49000

144 713141312R00 Montá~ tepelné izolace plochých stZech jednovrstvé, tloubeky do 160 mm na kotvy m2 84,63000 263,36 22 288,16 800-713 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S2 : 

10,85*7,8 84,63000

145 713141337R00 Montá~ tepelné izolace plochých stZech tZívrstvé, tloubeky do 300 mm na kotvy m2 687,47040 272,76 187 514,43 800-713 RTS 24/ I

Stránka 103 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.5 : 
Skladba S1 : 

4,2*6,45 27,09000

(13,365+0,435)*22,89 315,88200

11,07*31,12 344,49840

146 713191100RT9 Izolace tepelné b�~ných konstrukcí - doplHky polo~ení separa�ní fólie, v�etn� dodávky PE fólie m2 2 220,03000 10,35 22 977,31 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 140 : 1336,82000 1 336,82000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 141 : 883,21000 883,21000

147 28375461R Výrobek izola�ní pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloubeka d = 40,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

m2 64,42800 112,87 7 271,99 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 143 : 53,69000 53,69000

Koeficient proZez: 0,2 10,73800

148 28375469R Výrobek izola�ní pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; OH = 35 kg/m3; 
lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E

m3 115,75839 2 398,44 277 639,55 SPCM RTS 23/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba E : 

01.14 : 83,97*0,095 7,97715

01.16 : 88,07*0,095 8,36665

01.29 : 43,36*0,095 4,11920

01.30 : 18,66*0,095 1,77270

01.33 : 130,3*0,095 12,37850

01.35 : 1,24*0,095 0,11780

01.36 : 112,78*0,095 10,71410

01.37 : 6,92*0,095 0,65740

Stránka 104 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.2 : 
Skladba A1 : 

01.18 : 28,92*0,17 4,91640

01.28 : 56,54*0,17 9,61180

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 2,32*0,17 0,39440

01.31 : 9,33*0,17 1,58610

01.32 : 10,24*0,17 1,74080

01.34 : 3,93*0,17 0,66810

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21*0,17 1,73570

01.20 : 1,57*0,17 0,26690

01.21 : 1,60*0,17 0,27200

01.22 : 1,97*0,17 0,33490

01.23 : 12,58*0,17 2,13860

01.24 : 1,27*0,17 0,21590

01.25 : 1,27*0,17 0,21590

01.26 : 1,27*0,17 0,21590

01.27 : 3,12*0,17 0,53040

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D1 : 

01.15 : 23,25*0,17 3,95250

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87*0,085 0,41395

Stránka 105 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.35 : 1,37*0,085 0,11645

1.36 : 1,37*0,085 0,11645

1.37 : 4,87*0,085 0,41395

1.38 : 1,37*0,085 0,11645

1.39 : 1,37*0,085 0,11645

1.42 : 4,43*0,085 0,37655

1.44 : 7,42*0,085 0,63070

1.45 : 1,33*0,085 0,11305

1.46 : 1,37*0,085 0,11645

1.47 : 1,45*0,085 0,12325

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 21,38*0,085 1,81730

1.49 : 24,14*0,085 2,05190

1.50 : 40,00*0,085 3,40000

1.51 : 28,14*0,085 2,39190

1.52 : 16,13*0,085 1,37105

1.54 : 26,43*0,085 2,24655

1.60 : 25,72*0,085 2,18620

1.62 : 25,58*0,085 2,17430

1.63 : 24,49*0,085 2,08165

1.65 : 25,79*0,085 2,19215

v.�. 01.1.3 : 
Skladba E : 

1.66 : 3,67*0,095 0,34865

1.66a : 1,12*0,095 0,10640

1.67 : 3,19*0,095 0,30305

Stránka 106 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.68 : 6,3*0,095 0,59850

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23*0,095 0,40185

2.40 : 4,23*0,095 0,40185

2.51 : 1,27*0,095 0,12065

2.52 : 2,02*0,095 0,19190

2.58 : 5,4*0,095 0,51300

2.59 : 1,89*0,095 0,17955

2.60 : 1,89*0,095 0,17955

2.69 : 4,25*0,095 0,40375

2.70 : 4,04*0,095 0,38380

2.71 : 2,04*0,095 0,19380

2.72 : 2,04*0,095 0,19380

2.75 : 3,4*0,095 0,32300

v.�. 01.1.4 : 
Skladba E : 

2.82 : 6,3*0,095 0,59850

2.83 : 2,32*0,095 0,22040

2.84 : 1,12*0,095 0,10640

Koeficient proZez: 0,1 10,52349

149 28375705R Výrobek izola�ní pro budovy z p�nového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 151,24349 1 805,89 273 129,11 SPCM RTS 24/ I

tl 140mm : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 145 : 687,47043*0,14 96,24586

tl 60mm : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 145 : 687,47033*0,06 41,24822

Stránka 107 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Koeficient proZez: 0,1 13,74941

150 28375972R Výrobek izola�ní pro budovy z p�nového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; ozna�ení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 92,65205 1 834,10 169 933,12 SPCM RTS 24/ I

(0,04+0,16)/2=0,1 : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 145 : 687,47040*0,1 68,74704

(0,05+0,15)/2=0,1 : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 144 : 84,63000*0,1 8,46300

Koeficient proZez: 0,2 15,44201

151 28376385R Výrobek izola�ní pro budovy z p�nového polystyrenu (EPS) tvar: deska; ozna�ení: Z; tloubeka d = 
160,0 mm; OH = 33 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

m2 460,20068 288,75 132 882,95 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 142 : 418,36425 418,36425

Koeficient proZez: 0,1 41,83643

152 631514501R Výrobek izola�ní pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloubeka d = 
50,0 mm; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa

m2 971,53100 80,61 78 315,11 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 141 : 883,21000 883,21000

Koeficient proZez: 0,1 88,32100

153 63151450R Výrobek izola�ní pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloubeka d = 
40,0 mm; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa

m2 971,53100 64,79 62 945,49 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 141 : 883,21000 883,21000

Koeficient proZez: 0,1 88,32100

154 998713202R00 PZesun hmot pro izolace tepelné v objektech výbky do 12 m % 2,45000 15 140,56 37 094,37 800-713 RTS 24/ I

Stránka 108 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Díl: 762 Konstrukce tesaZské 68 375,73
155 762441112R00 Oblo~ení atiky montá~ z dZevobt�pkových desek, 1 vrstva, broubováním m2 67,57000 376,23 25 421,86 800-762 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K1 : 0,5*120,5 60,25000

K5 : 0,4*18,3 7,32000

156 606233006R pZekli~ka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; b = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; po�et 
vrstev 15

m2 77,70550 517,31 40 197,83 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 155 : 67,57000 67,57000

Koeficient proZez: 0,15 10,13550

157 998762202R00 PZesun hmot pro konstrukce tesaZské v objektech výbky do 12 m % 4,20000 656,20 2 756,04 800-762 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempíZské 542 131,01
158 764511660RT2 Oplechování parapetp z titanzinkového plechu oplechování parametp celoplobným lepením, Ra 

400 mm, povrch pZedzv�tralý TiZn, barva modrobedá
m 96,74500 1 222,74 118 293,98 800-764 RTS 24/ I

v.�. Výpis hliníkových výrobkp : 
HL8 : 2,35*22 51,70000

HL9 : 1,5*3 4,50000

HL10 : 1,5*5 7,50000

HL11 : 1,25*1 1,25000

HL12 : 0,725*1 0,72500

HL16 : 3,85*1 3,85000

HL17 : 3,85*1 3,85000

50 m vodorovn�

50 m vodorovn�

v�etn� dodávky plechových tabulí a svitkp, v�etn� spojovacích prostZedkp a t�snící hmoty.

Stránka 109 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. Výpis po~írních výrobkp : 
PO17 : 2,35*4 9,40000

PO18 : 3,895*1 3,89500

PO19 : 2,95*1 2,95000

PO20 : 1,5*2 3,00000

PO21 : 1,5*2 3,00000

PO22 : 1,125*1 1,12500

159 764521690RT2 Oplechování Zíms a ozdobných prvkp z titanzinkového plechu oplechování Zímsy celoplobným 
lepením, Ra 800 mm, povrch pZedzv�tralý TiZn, barva modrobedá

m 61,57000 1 598,96 98 447,97 800-764 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K6 : 61,57 61,57000

160 764522610RT2 Oplechování Zíms a ozdobných prvkp z titanzinkového plechu oplechování Zímsy celoplobným 
lepením, Ra 1000 mm, povrch pZedzv�tralý TiZn, barva modrobedá

m 122,50000 1 693,02 207 394,95 800-764 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K2 : 122,5 122,50000

161 764531640RT2 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplobným lepením, 
Ra 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch pZedzv�tralý TiZn, barva modrobedá

m 11,50000 1 316,79 15 143,09 800-764 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K3 : 11,5 11,50000

162 764814533R00 Záv�trná libta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rb 330 mm, dodávka a montá~ m 18,50000 192,82 3 567,17 800-764 RTS 24/ I

v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 

v�etn� dodávky plechových tabulí a svitkp, v�etn� spojovacích prostZedkp a t�snící hmoty.

spojovacích prostZedkp a t�snící hmoty. V�etn� dodávky plechových tabulí a svitkp.

v�etn� dodávky plechových tabulí a svitkp, v�etn� spojovacích prostZedkp a t�snící hmoty.

Stránka 110 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

K4 : 18,5 18,50000

163 R_3101561 Koutový profil rb. 260mm m 122,50000 164,60 20 163,50 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K2 : 122,5 122,50000

164 R_3101562 Podokapní plech, rb. 270mm m 138,80000 169,30 23 498,84 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K1 : 120,5 120,50000

K5 : 18,3 18,30000

165 R_3101563 PZíponka, rb. 180mm m 122,50000 18,81 2 304,23 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K2 : 122,5 122,50000

166 R_3101564 PZíponka, rb. 200mm m 11,50000 20,69 237,94 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K3 : 11,5 11,50000

167 R_3101566 PZíponka, rb.300mm m 61,57000 23,51 1 447,51 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K6 : 61,57 61,57000

168 R_3101567 Koutový profil, rb. 240mm m 61,57000 164,60 10 134,42 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K6 : 61,57 61,57000

Stránka 111 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

169 R_3101568 Ocelová pásovina ohýbaný, rb. 900mm m 61,57000 376,23 23 164,48 Vlastní
v.�. Výpis klempíZských výrobkp : 
K6 : 61,57 61,57000

170 998764202R00 PZesun hmot pro konstrukce klempíZské v objektech výbky do 12 m % 3,50000 5 237,98 18 332,93 800-764 RTS 24/ I

Díl: 766 Konstrukce truhláZské 4 829 753,78
171 R_3100458 T1 - VnitZní dZev�né dveZe, 700x1970 kpl 4,00000 13 759,34 55 037,36 Vlastní

172 R_3100459 T2 - VnitZní dZev�né dveZe, 700x1970 kpl 21,00000 12 791,69 268 625,49 Vlastní

173 R_3100460 T3 - VnitZní dZev�né dveZe, 800x1970 kus 3,00000 13 759,34 41 278,02 Vlastní

174 R_3100461 T4 - VnitZní dZev�né dveZe, 800x1970 kpl 1,00000 12 791,69 12 791,69 Vlastní

175 R_3100462 T5 - VnitZní dZev�né dveZe, 800x1970 kpl 4,00000 14 201,41 56 805,64 Vlastní

176 R_3100463 T6 - VnitZní dZev�né dveZe, 800x1970 kpl 5,00000 36 304,70 181 523,50 Vlastní

177 R_3100464 T7 - VnitZní dZev�né dvZe, 900x1970 kpl 3,00000 13 290,19 39 870,57 Vlastní

178 R_3100465 T8 - VnitZní dZev�né dveZe, 900x1970 kpl 1,00000 15 171,32 15 171,32 Vlastní

179 R_3100466 T9 - VnitZní dZev�né dveZe, 1000x1970 kpl 1,00000 14 306,75 14 306,75 Vlastní

180 R_3100467 T10 - VnitZní dZev�né dveZe, 1000x1970 kpl 6,00000 36 410,04 218 460,24 Vlastní

50 m vodorovn�

Stránka 112 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

181 R_3100468 T11 - VnitZní dZev�né dveZe, 1100x1970 kpl 6,00000 37 497,33 224 983,98 Vlastní

182 R_3100469 T12 - VnitZní dZev�né dveZe, 1200x1970 kpl 6,00000 43 522,60 261 135,60 Vlastní

183 R_3100470 T27 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 2400x2100 kpl 1,00000 155 656,05 155 656,05 Vlastní

184 R_3100471 T13 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 1800x2100 kpl 1,00000 42 889,78 42 889,78 Vlastní

185 R_3100472 T14 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní skZíHky, 2600x900 kpl 1,00000 37 152,33 37 152,33 Vlastní

186 R_3100473 T15 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 3050x2100 kpl 1,00000 170 469,96 170 469,96 Vlastní

187 R_3100474 T16 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky kpl 1,00000 177 524,20 177 524,20 Vlastní

188 R_3100475 T17 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 2600x2100 kpl 1,00000 61 983,26 61 983,26 Vlastní

189 R_3100476 T18 - Linka kuchyHská v�. umyvadla a dZezu s odkapem, my�ky nádobí, dolní + horní skZíHky, 
2700x2100

kpl 1,00000 138 169,06 138 169,06 Vlastní

190 R_3100477 T19 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, lékárna uzamykatelná, 
2500x2100

kpl 1,00000 178 793,96 178 793,96 Vlastní

191 R_3100478 T20 - Linka kuchyHská v�. umyvadla a dZezu, my�ky nádobí, dolní + horní skZíHky, 2400x2100 kpl 1,00000 66 027,69 66 027,69 Vlastní

192 R_3100479 T21 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 2400x2100 kpl 2,00000 155 467,94 310 935,88 Vlastní

Stránka 113 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

193 R_3100480 T22 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 2400x2100 kpl 2,00000 56 810,15 113 620,30 Vlastní

194 R_3100481 T23 - Linka pracovní v�. umyvadla, dZezu, dolní + horní skZíHky, 2100x2100 kpl 1,00000 148 131,53 148 131,53 Vlastní

195 R_3100482 T24 - Linka kuchyHská v�. dZezu, my�ky nádobí, dolní + horní skZíHka, 3300x2100 kpl 1,00000 152 183,48 152 183,48 Vlastní

196 R_3100484 T26 - Linka kuchyHská v�. dZezu s odkapem, my�ky nádobí, dolní + horní skZíHky, 2100x2100 kpl 1,00000 58 785,34 58 785,34 Vlastní

197 R_3100486 PO1 - VnitZní dZev�né dveZe EI30 DP3-C-S200, 700x1970 kpl 1,00000 44 327,72 44 327,72 Vlastní

198 R_3100487 PO2 - VnitZní dZev�né dveZe EI30 DP3-C-S200, 800x1970 kpl 5,00000 44 327,72 221 638,60 Vlastní

199 R_3100488 PO3 - VnitZní dZev�né dveZe EI30 DP3-C-S200, 800/1970 kpl 6,00000 22 224,43 133 346,58 Vlastní

200 R_3100490 PO4 - VnitZní dZev�né dveZe EI30 DP3-C-S200, 1000x1970 kpl 1,00000 22 224,43 22 224,43 Vlastní

201 R_3100491 PO5 - VnitZní dZev�né dveZe EI30 DP3-C-S200, 1100/1970 kpl 1,00000 59 847,05 59 847,05 Vlastní

202 R_3100492 PO6 - Hliníkové dveZe EI45 DP1-C-S200, 1000x1970 kpl 1,00000 57 722,50 57 722,50 Vlastní

203 R_3100493 PO7 - Hliníkové dveZe EW30 DP1-C, 800x1970 kpl 4,00000 53 866,18 215 464,72 Vlastní

204 R_3100494 PO8 - Hliníkové dveZe EW30 DP1-C, 1000x1970 kpl 3,00000 57 242,81 171 728,43 Vlastní

205 R_3100495 PO9 - Hliníkové dveZe EW60 DP1-C, 1000/1970 kpl 1,00000 59 528,38 59 528,38 Vlastní

206 R_3100496 PO10 - Hliníkové dveZe EI30 DP1-C-S200, 1500/2100 kpl 1,00000 99 210,84 99 210,84 Vlastní

Stránka 114 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

207 R_3100497 PO11 - Hliníkové dveZe EW30 DP1-C, 1800x2100 kpl 1,00000 82 835,60 82 835,60 Vlastní

208 R_3100499 PO12 - Hliníkové dveZe EW60 DP1-C, 1800/2100 kpl 2,00000 96 182,22 192 364,44 Vlastní

209 R_3100500 PO13 - Hliníkové dveZe EI45 DP1-C-S200, 1600x2100 kpl 1,00000 96 511,42 96 511,42 Vlastní

210 R_3100501 PO14 - Hliníkové dveZe EI30 DP1-C-S200, 1600x2100 kpl 1,00000 87 623,07 87 623,07 Vlastní

211 998766202R00 PZesun hmot pro konstrukce truhláZské v objektech výbky do 12 m % 1,75000 47 466,87 83 067,02 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 5 856 706,20
212 767586101RU1 Montá~ podhledp lamelových a kazetových Podhledy nosný robt pro podhledy  robt pro rovnou, 

�áste�n� zapubt�nou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily
m2 1 208,93000 630,18 761 843,51 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.14 : 
1.32 : 72,7 72,70000

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

50 m vodorovn�

Dodávka a montá~ hlavního profilu, pZí�ných profilp, obvodového profilu a zav�bovacího prvku.
V�etn� dodávky profilp.

Stránka 115 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.42 : 4,43 4,43000

1.43 : 13,9 13,90000

1.44 : 7,42 7,42000

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.53 : 4,44 4,44000

1.54 : 26,43 26,43000

1.55 : 8,01 8,01000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.60 : 25,72 25,72000

1.61 : 18,78 18,78000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.64 : 20,17 20,17000

1.65 : 25,79 25,79000

v.�. 01.1.15 : 
2.30 : 87,61 87,61000

2.32 : 14,66 14,66000

Stránka 116 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.41 : 16,86 16,86000

2.42 : 16,69 16,69000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

2.61 : 11,55 11,55000

Stránka 117 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.64 : 31,92 31,92000

2.65 : 6,0 6,00000

2.66 : 10,79 10,79000

2.67 : 17,83 17,83000

2.68 : 31,75 31,75000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.75 : 3,4 3,40000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.79 : 4,6 4,60000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

213 767586201RU3 Montá~ podhledp lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 1 208,93000 639,58 773 207,45 800-767 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 212 : 1208,93000 1 208,93000

214 767842370RT1 Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 700 mm, osazený do betonové 
stZechy minimální tloubeky 80 mm na chemické kotvy

kus 35,00000 1 578,83 55 259,05 800-767 RTS 24/ I

V�etn� dodávky kazet.

Stránka 118 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.5 : 
35 35,00000

215 767849116R00 Ochranný systém proti pádu osob nerezové lano, prpm�r 6 mm,  m 117,50000 84,65 9 946,38 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
117,5 117,50000

216 767849121R00 Ochranný systém proti pádu osob napínací nerezová koncovka k lanu, prpm�r 6 mm,  kus 6,00000 3 732,35 22 394,10 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
6 6,00000

217 767849123R00 Ochranný systém proti pádu osob pevná nerezová koncovka k lanu pr. 6 mm, délky 140 mm,  kus 6,00000 1 956,38 11 738,28 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
6 6,00000

218 767849131R00 Ochranný systém proti pádu osob btítek k ozna�ení jednotlivých úsekp kotevního vedení,  ,  kus 10,00000 188,11 1 881,10 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
10 10,00000

219 767849133R00 Ochranný systém proti pádu osob ztu~ující nerezová trubka o prpm�ru 42 mm, délky 300 mm,  kus 35,00000 94,06 3 292,10 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 
35 35,00000

220 767849141R00 Ochranný systém proti pádu osob montá~ní lano o prpm�ru14 mm, délky 15 m,  kus 5,00000 4 298,38 21 491,90 800-767 RTS 24/ I

v.�. 01.1.5 : 

Stránka 119 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

5 5,00000

221 R_3100444 Z1 - Vn�jbí ~aluzie - nasávání VZT, 1900x550 kus 1,00000 6 897,48 6 897,48 Vlastní

222 R_3100445 Z2 - Vn�jbí ~aluzie - nasávání VZT, 1500x2050 kus 2,00000 20 085,25 40 170,50 Vlastní

223 R_3100446 Z3 - VnitZní ocelové zabradlí, v�. kotvení a doplHkp kpl 1,00000 169 142,40 169 142,40 Vlastní

224 R_3100447 Z4 - Vn�jbí ocelové zábradlí, v�. doplHkp a kotvení kpl 1,00000 38 407,47 38 407,47 Vlastní

225 R_3100448 Z5 - PZístZebek nad vstupem, v�. kotvení a doplHkp kpl 1,00000 81 170,79 81 170,79 Vlastní

226 R_3100449 Z6 - Nárazové madlo, v�. kotvení a doplHkp m 102,63000 1 481,39 152 035,06 Vlastní

227 R_3100450 Z7 - Ochranné pásy, v�. kotvení a doplHkp m 183,10000 541,77 99 198,09 Vlastní

228 R_3100451 Z8 - Ochranné pásy, v�. kotvení a doplHkp m 183,10000 541,77 99 198,09 Vlastní

229 R_3100452 Z9 - Lepené kryty rohp, v�. kotvení a doplHkp kus 37,00000 559,64 20 706,68 Vlastní

230 R_3100453 Z10 - Svodidlo, v�. kotvení a doplHkp m 176,55000 1 719,35 303 551,24 Vlastní

231 R_3100454 Z11 - Montované kryty rohp, v�. kotvení a doplHkp kus 43,00000 1 382,63 59 453,09 Vlastní

232 R_3100455 Z12 - Svodidla, v�. kotvení a doplHkp m 173,31000 1 803,91 312 635,64 Vlastní

233 R_3100504 PO16 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické EI30 DP3-S200, 1300x2100 kpl 1,00000 173 466,60 173 466,60 Vlastní

Stránka 120 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

234 R_3100505 PO17 - Hliníkové okno EI30 DP1, 2350/2050 kpl 4,00000 55 737,91 222 951,64 Vlastní

235 R_3100506 PO18 - Hliníkové okno EI30 DP1, 3900x2950 kpl 1,00000 114 589,08 114 589,08 Vlastní

236 R_3100507 PO19 - Hliníkové okno EI30 DP1, 2950x7690 kpl 1,00000 224 033,27 224 033,27 Vlastní

237 R_3100508 PO20 - Hliníkové okno EI30 DP1, 1500x2050 kpl 2,00000 34 772,70 69 545,40 Vlastní

238 R_3100509 PO21 - Hliníkové okno EI30 DP1, 1500x750 kpl 1,00000 19 272,19 19 272,19 Vlastní

239 R_3100510 PO22 - Hliníkové okno EI30 DP1, 1125x2050 kpl 1,00000 28 198,15 28 198,15 Vlastní

240 R_3100511 PO23 - VnitZní hliníkové posuvné dvZe automatické EI30 DP3-S200, 1100x2100 kpl 1,00000 167 860,83 167 860,83 Vlastní

241 R_3100512 PO24 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické EI30 DP3-S200, 800/2100 kpl 2,00000 161 765,96 323 531,92 Vlastní

242 R_3100513 PO25 - VnitZní hliníkové posuvné dveZe automatické EI30 DP3-S200, 1300x2100 kpl 1,00000 173 466,60 173 466,60 Vlastní

243 R_3100539 }1 - }aluzie vn�jbí horizonální, 1250x2290 kpl 1,00000 9 535,22 9 535,22 Vlastní

244 R_3100540 }2 - }aluzie vn�jbí horizontální, 1125x2290 kpl 1,00000 9 000,59 9 000,59 Vlastní

245 R_3100541 }3 - }aluzie vn�jbí horizontální, 1500x2290 kpl 7,00000 10 776,91 75 438,37 Vlastní

246 R_3100542 }4 - }aluzie vn�jbí horizontální, 2350x2290 kpl 26,00000 13 182,71 342 750,46 Vlastní

Stránka 121 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

247 R_3100543 }5 - }aluzie vn�jbí horizontální, 3850x3190 kpl 4,00000 24 190,72 96 762,88 Vlastní

248 R_3100544 }6 - }aluzie vn�jbí horizontální, 3900x3200 kpl 1,00000 24 190,72 24 190,72 Vlastní

249 R_3101545 Z13 - Vn�jbí ocelové zábradlí v�. kotevního a montá~ního materiálu kpl 1,00000 58 315,06 58 315,06 Vlastní

250 R_3101546 Z14 - Revizní lávka chlazení, v�. kotevního a montá~ního materiálu kpl 1,00000 65 503,07 65 503,07 Vlastní

251 R_3101547 Z15 - Ocelová konstrukce pod suchý pultový chladi� kpl 1,00000 35 722,67 35 722,67 Vlastní

252 R_3101548 Z16 - St�nová dilata�ní libta m 27,00000 1 426,84 38 524,68 Vlastní

253 R_3101549 Z17 - Podlahová dilata�ní libta objektová m 5,60000 1 748,51 9 791,66 Vlastní

254 R_3101551 Z19 - Vn�jbí ~aluzie - nasávání VZT, 1600x700 kus 1,00000 7 315,51 7 315,51 Vlastní

255 R_3101554 Z20 - Ocelový poklop, 1000x830 kus 1,00000 16 685,63 16 685,63 Vlastní

256 R_3101555 PO26 - Revizní dvíZka protipo~ární EW30 DP1-C, 500x500 kus 2,00000 4 180,29 8 360,58 Vlastní

257 R_3101556 PO27 - VnitZní hliníkové dveZe EW30 DP1-C, 1500x2100 kus 1,00000 77 803,57 77 803,57 Vlastní

258 R_3110549 PO28 - VnitZní hliníková prosklená st�na s automatickými dveZni EI30 DP3-S200 kus 1,00000 249 271,00 249 271,00 Vlastní

259 R_3111328 Z21 - Sestava WC kabiny pro osoby s omezenou schopností pohybu kus 3,00000 9 275,41 27 826,23 Vlastní

260 R_3111330 Z22 - Sestava sprchového koutu pro osoby s omezenou schopností pohybu kus 1,00000 13 558,60 13 558,60 Vlastní

Stránka 122 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

261 998767202R00 PZesun hmot pro kovové stavební doplHk. konstrukce v objektech výbky do 12 m % 2,35000 55 239,84 129 813,62 800-767 RTS 24/ I

Díl: 771 Podlahy z dla~dic a obklady 303 499,36
262 771101210RT1 PZíprava podkladu pod dla~by penetrace podkladu pod dla~by m2 148,82030 32,92 4 899,16 800-771 RTS 24/ I

pod soklíky : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 265 : 334,86300*0,1 33,48630

stupnice : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 263 : 93,00000*0,32 29,76000

podstupnice : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 264 : 102,00000*0,156 15,91200

plocha : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 266 : 69,66200 69,66200

263 771275511RT6 Montá~ obkladp schodibe z dla~dic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do 
tmele, C2TS1

m 93,00000 282,17 26 241,81 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 1,5*18 27,00000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 1,5*22 33,00000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*22 33,00000

264 771275521RT6 Montá~ obkladp schodibe z dla~dic keramických z dla~dic na podstupnice, , do flexibilního tmele, 
C2TS1

m 102,00000 282,17 28 781,34 800-771 RTS 24/ I

50 m vodorovn�

Stránka 123 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 1,5*20 30,00000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

1.33 : 1,5*24 36,00000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*24 36,00000

265 771475014RU7 Montá~ soklíkp z dla~dic keramických výbky 100 mm, soklíkp vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 334,86300 188,11 62 991,08 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba E : 

01.14 : 2*(2,375+8,455+9,12+4,225+4,8+2,575+2,375+2,025+1,625) 75,15000

odpo�ty za otvory : -(1,0*7+0,8*4+1,8*4) -17,40000

01.16 : 2*(20,9+4,2) 50,20000

odpo�ty za otvory : -(1,8*2) -3,60000

01.29 : 2*(7,025+7,25)+0,25+0,45+0,425 29,67500

odpo�ty za otvory : -(1,0) -1,00000

01.30 : 2*(7,025+2,65) 19,35000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

01.33 : 2*(15,475+10,75) 52,45000

odpo�ty za otvory : -1,8 -1,80000

01.35 : 2*(0,75+1,5) 4,50000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

01.36 : 2*(12,65+10,75) 46,80000

odpo�ty za otvory : -1,8 -1,80000

Stránka 124 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.37 : 2*(2,375+2,85) 10,45000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 2*(4,2+6,55) 21,50000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

odpo�ty za schodibt� : -1,5 -1,50000

soklík na schodibti : (9*0,32+10*0,156)*2 8,88000

soklík na mezipodest� : 1,5*2+3,3 6,30000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

1.33 : 

podesta : 1,64+3,3+1,5 6,44000

odpo�ty za otvory : -1,0-1,5 -2,50000

mezipodesta : 1,5*2+3,3 6,30000

schodibt� : 20*0,31+22*0,162 9,76400

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 

podesta : 1,64+3,3+1,5 6,44000

odpo�ty za otvory : -1,0-1,0 -2,00000

mezipodesta : 1,5*2+3,3 6,30000

schodibt� : 20*0,31+22*0,162 9,76400

266 771575109RT0 Montá~ podlah vnitZních z dla~dic keramických 300 x 200 mm, re~ných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 69,66200 470,28 32 760,65 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D1 : 

Stránka 125 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.15 : 23,25 23,25000

Skladba D3 : 

podesta : 3,3*1,5 4,95000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

1.33 : 1,64*3,3 5,41200

1,5*3,3 4,95000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

1.55 : 8,01 8,01000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 23,09 23,09000

267 771577133RS2 Montá~ podlah vnitZních z dla~dic keramických Hrany schodp, dilata�ní, koutové, ukon�ovací a 
pZechodové profily profily pZechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výbky, 
ulo~ení do tmele, výbka profilu 10 mm,  

m 9,00000 235,14 2 116,26 800-771 RTS 24/ I

v.�. výpis záme�nických výrobkp : 
Z18 : 9,0 9,00000

268 771577131RS2 Montá~ podlah vnitZních z dla~dic keramických Hrany schodp, dilata�ní, koutové, ukon�ovací a 
pZechodové profily profily hran schodp nerez, hrany schodp, upevn�ní do maltovéo lo~e, výbka 
profilu 10 mm,  

m 93,00000 235,14 21 868,02 800-771 RTS 23/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 1,5*18 27,00000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 1,5*22 33,00000

Stránka 126 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*22 33,00000

269 597642030R Dla~ba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 
%; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: �erná

m2 103,12420 325,44 33 560,74 SPCM RTS 24/ I

v.�. 01.1.1 : 
Skladba D3 : 

podstupnice : 

01.15 : 1,5*20*0,156 4,68000

Skladba D3 : 

podesta : 3,3*1,5 4,95000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

01.33 : 1,5*24*0,162 5,83200

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*24*0,162 5,83200

Koeficient proZez: 0,5 10,64700

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D1 : 

01.15 : 23,25 23,25000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

1.33 : 1,64*3,3 5,41200

1,5*3,3 4,95000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D2 : 

Stránka 127 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.55 : 8,01 8,01000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 23,09 23,09000

Koeficient proZez: 0,1 6,47120

270 597642400R Dla~ba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 
nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: �erná

m2 37,83000 526,72 19 925,82 SPCM RTS 24/ I

v.�. 01.1.1 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 1,5*18*0,32 8,64000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 1,5*22*0,31 10,23000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 1,5*22*0,31 10,23000

Koeficient proZez: 0,3 8,73000

271 597642410R dla~ba keramická sokl; b = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 1 282,35786 47,97 61 514,71 SPCM RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba E : 

01.14 : 2*(2,375+8,455+9,12+4,225+4,8+2,575+2,375+2,025+1,625)*3,33 250,24950

odpo�ty za otvory : -(1,0*7+0,8*4+1,8*4)*3,33 -57,94200

01.16 : 2*(20,9+4,2)*3,33 167,16600

odpo�ty za otvory : -(1,8*2)*3,33 -11,98800

01.29 : (2*(7,025+7,25)+0,25+0,45+0,425)*3,33 98,81775

odpo�ty za otvory : -(1,0)*3,33 -3,33000

Stránka 128 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.30 : 2*(7,025+2,65)*3,33 64,43550

odpo�ty za otvory : -1,0*3,33 -3,33000

01.33 : 2*(15,475+10,75)*3,33 174,65850

odpo�ty za otvory : -1,8*3,33 -5,99400

01.35 : 2*(0,75+1,5)*3,33 14,98500

odpo�ty za otvory : -0,8*3,33 -2,66400

01.36 : 2*(12,65+10,75)*3,33 155,84400

odpo�ty za otvory : -1,8*3,33 -5,99400

01.37 : 2*(2,375+2,85)*3,33 34,79850

odpo�ty za otvory : -1,0*3,33 -3,33000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba D3 : 

01.15 : 2*(4,2+6,55)*3,33 71,59500

odpo�ty za otvory : -1,0*3,33 -3,33000

odpo�ty za schodibt� : -1,5*3,33 -4,99500

soklík na schodibti : (9*0,32+10*0,156)*2*3,33 29,57040

soklík na mezipodest� : (1,5*2+3,3)*3,33 20,97900

v.�. 01.1.3 : 
Skladba D3 : 

1.33 : 

podesta : (1,64+3,3+1,5)*3,33 21,44520

odpo�ty za otvory : (-1,0-1,5)*3,33 -8,32500

mezipodesta : (1,5*2+3,3)*3,33 20,97900

schodibt� : (20*0,31+22*0,162)*3,33 32,51412

v.�. 01.1.4 : 
Skladba D3 : 

2.31 : 

Stránka 129 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

podesta : (1,64+3,3+1,5)*3,33 21,44520

odpo�ty za otvory : (-1,0-1,0)*3,33 -6,66000

mezipodesta : (1,5*2+3,3)*3,33 20,97900

schodibt� : (20*0,31+22*0,162)*3,33 32,51412

Koeficient proZez: 0,15 167,26407

272 998771202R00 PZesun hmot pro podlahy z dla~dic v objektech výbky do 12 m % 3,00000 2 946,59 8 839,77 800-771 RTS 24/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 827 867,77
273 776101101R00 PZípravné práce vysávání povlakových podlah prpmyslovým vysava�em m2 1 347,06000 13,17 17 740,78 800-775 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 278 : 102,78000 102,78000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 279 : 756,79000 756,79000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 280 : 487,49000 487,49000

274 776101121R00 PZípravné práce penetrace podkladu m2 1 457,61600 26,34 38 393,61 800-775 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 278 : 102,78000 102,78000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 279 : 756,79000 756,79000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 280 : 487,49000 487,49000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 275 : 921,77000*0,1 92,17700

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 276 : 183,79000*0,1 18,37900

275 776421300R00 Lepení soklíkp PVC a napojení krytiny na st�nu ukon�ení krytiny u st�ny fabionem do v. 100 mm m 921,77000 230,44 212 412,68 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 

50 m vodorovn�

polo~ky neobsahují ~ádný materiál

polo~ky neobsahují ~ádný materiál

v�etn� vyta~ení a nalepení povlakové krytiny na st�nu.

Stránka 130 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Skladba A1 : 

01.18 : 2*(7,025+4,1) 22,25000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

01.28 : 2*(7,025+8,05) 30,15000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 2*(3,1+0,75) 7,70000

01.31 : 2*(4,025+2,075) 12,20000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

01.32 : 2*(4,025+2,0) 12,05000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

01.34 : 2*(1,95+2,025+0,3) 8,55000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

1.32 : 2*(32,0-4,05+2,35+0,8) 62,20000

odpo�ty za otvory : -(1,6+1,1*5+0,9*2+0,8*6) -13,70000

1.40 : 2*(3,4+2,9) 12,60000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

1.41 : 2*(3,4+1,85) 10,50000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

1.43 : 2*(4,2+3,28) 14,96000

odpo�ty za otvory : -1,1 -1,10000

1.53 : 2*(2,4+1,75) 8,30000

odpo�ty za otvory : -1,1 -1,10000

1.56 : 2*(30,8+4,05)-2,35 67,35000

Stránka 131 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -3,6*2-4,63-1,1-1,0-1,2*6-7,47-3,85 -32,45000

1.57 : 2*(3,5+4,63+6,35+0,75) 30,46000

odpo�ty za otvory : -(4,63+3,5+3,85+2,6+2,9+0,9) -18,38000

1.58 : (2,9+3,6) 6,50000

1.59 : 2*(3,6+3,15) 13,50000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

1.61 : 2*(6,2+4,15) 20,70000

odpo�ty za otvory : -1,2 -1,20000

1.64 : 2*(6,2+3,225) 18,85000

odpo�ty za otvory : -1,2 -1,20000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 2*(7,05+3,0) 20,10000

odpo�ty za otvory : -1,1*2 -2,20000

1.49 : 2*(7,05+3,4) 20,90000

odpo�ty za otvory : -1,1*3 -3,30000

1.50 : 2*(7,05+5,65) 25,40000

odpo�ty za otvory : -1,1*3 -3,30000

1.51 : 2*(7,35+3,8) 22,30000

odpo�ty za otvory : -1,1*3 -3,30000

1.52 : 2*(4,75+3,4) 16,30000

odpo�ty za otvory : -1,1*2 -2,20000

1.54 : 2*(7,35+3,6) 21,90000

odpo�ty za otvory : -1,1*2 -2,20000

1.60 : 2*(6,2+4,15) 20,70000

odpo�ty za otvory : -(1,2+0,8) -2,00000

1.62 : 2*(6,2+4,15) 20,70000

Stránka 132 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -(1,2+0,8) -2,00000

1.63 : 2*(6,2+3,975) 20,35000

odpo�ty za otvory : -(1,2+0,8) -2,00000

1.65 : 2*(6,2+4,15) 20,70000

odpo�ty za otvory : -(1,2+0,8) -2,00000

v.�. 01.1.1.4 : 
Skladba A2 : 

2.30 : 2*(2,295+4,1) 12,79000

odpo�ty za otvory : -(0,8*1+0,9*3+1,0*6+1,1*3+1,3+1,6) -15,70000

2.35 : 2*(4,2+2,45) 13,30000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.36 : 2*(3,75+1,7) 10,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.42 : 2*(5,3+3,15) 16,90000

odpo�ty za otvory : -1,0-1,15 -2,15000

2.47 : 2*(6,95+2,1+12,35) 42,80000

odpo�ty za otvory : -(0,7+0,8*6+1,0+1,25) -7,75000

2.48 : 2*(2,75+4,55) 14,60000

odpo�ty za otvory : -0,8*3 -2,40000

2.49 : 2*(3,55+1,6) 10,30000

odpo�ty za otvory : -0,8*2 -1,60000

2.50 : 2*(3,55+1,7) 10,50000

odpo�ty za otvory : -0,8*2-0,7*2 -3,00000

2.53 : 2*(2,1+1,6) 7,40000

odpo�ty za otvory : -0,8*2 -1,60000

2.54 : 2*(10,95+2,1) 26,10000

odpo�ty za otvory : -(0,8*11) -8,80000

Stránka 133 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.55 : 2*(4,25+2,3) 13,10000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.56 : 2*(2,0+2,0) 8,00000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.57 : 2*(2,0+1,625) 7,25000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.61 : 2*(3,4+3,6) 14,00000

odpo�ty za otvory : -0,95*3 -2,85000

2.62 : 2*(5,9+2,3) 16,40000

odpo�ty za otvory : -0,95*2 -1,90000

2.63 : 2*(3,3+2,15) 10,90000

odpo�ty za otvory : -0,95*2 -1,90000

2.65 : 2*(1,9+2,95) 9,70000

odpo�ty za otvory : -0,95*3 -2,85000

2.67 : 2*(5,75+3,075) 17,65000

odpo�ty za otvory : -1,25-1,3*2 -3,85000

2.73 : 2*(5,75+3,5) 18,50000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7 -1,50000

2.74 : 2*(4,25+2,9) 14,30000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7 -1,50000

2.76 : 2*(2,25+2,0) 8,50000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.77 : 2*(2,5+2,0) 9,00000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.78 : 2*(1,625+2,0) 7,25000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.80 : 2*(2,1+4,2) 12,60000

Stránka 134 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

2.81 : 2*(2,3+2,05) 8,70000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 2*(3,45+4,2) 15,30000

odpo�ty za otvory : -1,1 -1,10000

2.33 : 2*(3,4+4,2) 15,20000

odpo�ty za otvory : -1,1 -1,10000

2.34 : 2*(4,2+3,5) 15,40000

odpo�ty za otvory : -1,1 -1,10000

2.41 : 2*(3,15+5,3) 16,90000

odpo�ty za otvory : -1,0-1,15 -2,15000

2.43 : 2*(3,0+5,3) 16,60000

odpo�ty za otvory : -1,0-1,15 -2,15000

2.44 : 2*(3,0+5,3) 16,60000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

2.45 : 2*(3,0+5,3) 16,60000

odpo�ty za otvory : -1,0 -1,00000

2.46 : 2*(3,05+5,3) 16,70000

odpo�ty za otvory : -1,0-0,8 -1,80000

2.64 : 2*(5,8+5,21) 22,02000

odpo�ty za otvory : -0,8*3-1,3 -3,70000

2.66 : 2*(2,95+3,61) 13,12000

odpo�ty za otvory : -1,3-1,45 -2,75000

2.68 : 2*(5,75+5,575+3,0) 28,65000

odpo�ty za otvory : -0,95-0,8-1,45 -3,20000

Stránka 135 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.79 : 2*(2,0+2,3) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,8 -0,80000

276 776422130R00 Lepení soklíkp PVC a napojení krytiny na st�nu napojení krytiny na st�nu �epcovým t�sn�ním m 183,79000 103,46 19 014,91 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 2*(3,9+2,355+0,3) 13,11000

odpo�ty za otvory : -0,7*4 -2,80000

01.20 : 2*(1,2+1,25) 4,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.21 : 2*(1,2+1,25) 4,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.22 : 2*(1,0+1,9) 5,80000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.23 : 2*(3,9+3,2) 14,20000

odpo�ty za otvory : -0,7*5 -3,50000

01.24 : 2*(1,0+1,2) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.25 : 2*(1,0+1,2) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.26 : 2*(1,0+1,2) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

01.27 : 2*(3,05+1,0) 8,10000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

v�etn� obrubového ~labu, �epcového t�sn�ní a lepidla.

Stránka 136 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.34 : 2*(1,9+2,5) 8,80000

odpo�ty za otvory : (-0,7*2+0,8) -0,60000

1.35 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.36 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.37 : 2*(1,9+2,4) 8,60000

odpo�ty za otvory : -(0,7*2+0,8) -2,20000

1.38 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.39 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.42 : 2*(1,85+2,4) 8,50000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

1.44 : 2*(2,5+2,92) 10,84000

odpo�ty za otvory : -(0,8+0,7*3) -2,90000

1.45 : 2*(0,87+1,45) 4,64000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.46 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

1.47 : 2*(0,95+1,45) 4,80000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 2*(1,8+2,5) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.40 : 2*(1,8+2,5) 8,60000

Stránka 137 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,9 -0,90000

2.51 : 2*(1,0+1,2) 4,40000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.52 : 2*(1,95+1,0) 5,90000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.58 : 2*(2,35+2,3) 9,30000

odpo�ty za otvory : -0,8-0,7*2 -2,20000

2.59 : 2*(1,1+1,65) 5,50000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.60 : 2*(1,1+1,65) 5,50000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.69 : 2*(2,3+2,0) 8,60000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.70 : 2*(2,3+1,65) 7,90000

odpo�ty za otvory : -0,7*3 -2,10000

2.71 : 2*(2,15+0,95) 6,20000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.72 : 2*(2,15+0,95) 6,20000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

2.75 : 2*(1,8+2,0) 7,60000

odpo�ty za otvory : -0,7 -0,70000

277 776422210R00 Lepení soklíkp PVC a napojení krytiny na st�nu úprava soklp v rozích vn�jbích i vnitZních kus 140,00000 329,20 46 088,00 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 8 8,00000

01.20 : 4 4,00000

Stránka 138 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.21 : 4 4,00000

01.22 : 4 4,00000

01.23 : 4 4,00000

01.24 : 4 4,00000

01.25 : 4 4,00000

01.26 : 4 4,00000

01.27 : 4 4,00000

Skladba B2 : 

1.34 : 4 4,00000

1.35 : 4 4,00000

1.36 : 4 4,00000

1.37 : 4 4,00000

1.38 : 4 4,00000

1.39 : 4 4,00000

1.42 : 6 6,00000

1.44 : 4 4,00000

1.45 : 4 4,00000

1.46 : 4 4,00000

1.47 : 4 4,00000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 6 6,00000

2.40 : 6 6,00000

2.51 : 4 4,00000

2.52 : 4 4,00000

2.58 : 4 4,00000

2.59 : 4 4,00000

Stránka 139 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.60 : 4 4,00000

2.69 : 6 6,00000

2.70 : 4 4,00000

2.71 : 4 4,00000

2.72 : 4 4,00000

2.75 : 4 4,00000

278 776522110R00 Lepení povlakových podlah z plastp  Lepení povlakových podlah z plastp - pásy z PVC se 
vsypem, montá~ podlahoviny pro mokrý provoz,  

m2 102,78000 192,82 19 818,04 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba B1 : 

01.19 : 10,21 10,21000

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

01.25 : 1,27 1,27000

01.26 : 1,27 1,27000

01.27 : 3,12 3,12000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba B2 : 

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

Stránka 140 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.42 : 4,43 4,43000

1.44 : 7,42 7,42000

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba B2 : 

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.58 : 5,4 5,40000

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.75 : 3,4 3,40000

279 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastp  Lepení povlakových podlah z plastp - �tverce z PVC nebo 
vinylu, montá~

m2 756,79000 178,71 135 245,94 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba A1 : 

01.18 : 28,92 28,92000

01.28 : 56,54 56,54000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba A2 : 

Stránka 141 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.32 : 72,7 72,70000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.43 : 13,9 13,90000

1.53 : 4,44 4,44000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.61 : 18,78 18,78000

1.64 : 20,17 20,17000

v.�. 01.1.1.4 : 
Skladba A2 : 

2.30 : 87,61 87,61000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.42 : 16,69 16,69000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.61 : 11,55 11,55000

Stránka 142 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.65 : 6,0 6,00000

2.67 : 17,83 17,83000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

280 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastp  Lepení povlakových podlah z plastp vodivých - �tverce 
montá~,  

m2 487,49000 235,14 114 628,40 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 2,32 2,32000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.34 : 3,93 3,93000

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.54 : 26,43 26,43000

Stránka 143 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.60 : 25,72 25,72000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.65 : 25,79 25,79000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.41 : 16,86 16,86000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.64 : 31,92 31,92000

2.66 : 10,79 10,79000

2.68 : 31,75 31,75000

2.79 : 4,6 4,60000

281 776972122R00 isticí zóny a roho~e vstupní roho~, z Al profilpspojených nerewzovým lankema odd�leny 
pry~ovými mezikrou~ky, tloubeky 22 mm

m2 29,17000 7 038,50 205 313,05 800-775 RTS 24/ I

v.�. výpis záme�nických výrobkp : 
Z25 : 2,38*1,5 3,57000

Z26 : 4,55*3,2 14,56000

Z27 : 3,45*3,2 11,04000

282 776976101R00 isticí zóny a roho~e rám z profilu L, z hliníku,  m     36,56000 329,20 12 035,55 800-775 RTS 24/ I

v.�. výpis záme�nických výrobkp : 

Stránka 144 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Z25 : 2*(2,38+1,5) 7,76000

Z26 : 2*(4,55+3,2) 15,50000

Z27 : 2*(3,45+3,2) 13,30000

283 776992111RT1 Ostatní práce svaZování povlakových podlah  z pásp nebo �tvercp m 183,50000 37,62 6 903,27 800-775 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
Skladba C1 : 

01.17 : 3,1 3,10000

01.31 : 4,425 4,42500

01.32 : 4,425 4,42500

01.34 : 2,025 2,02500

v.�. 01.1.3 : 
Skladba C2 : 

1.48 : 7,05 7,05000

1.49 : 7,05 7,05000

1.50 : 7,05*2 14,10000

1.51 : 7,35 7,35000

1.52 : 4,75 4,75000

1.54 : 7,35 7,35000

1.60 : 6,2*2 12,40000

1.62 : 6,2*2 12,40000

1.63 : 6,2 6,20000

1.65 : 6,2*2 12,40000

v.�. 01.1.4 : 
Skladba C2 : 

2.32 : 4,2 4,20000

2.33 : 4,2 4,20000

Stránka 145 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.34 : 4,2 4,20000

2.41 : 5,3 5,30000

2.43 : 5,3 5,30000

2.44 : 5,3 5,30000

2.45 : 5,3 5,30000

2.46 : 5,3 5,30000

2.64 : 5,8*3 17,40000

2.66 : 2,95 2,95000

2.68 : 5,575*3 16,72500

2.79 : 2,3 2,30000

284 283424021R libta fabion; podlahová; materiál PVC; b = 16,0 mm; h = 24,0 mm, dl= 2500 mm m 1 060,03550 41,29 43 768,87 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 275 : 921,77000 921,77000

Koeficient proZez: 0,15 138,26550

285 28416032.AR podlahovina PVC vsyp SiC, Al2O3; s výzt. vrstvou; v rolích; tl. 2,0 mm; homogenní; protiskluzná; 
R10

m2 113,05800 485,33 54 870,44 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 278 : 102,78000 102,78000

Koeficient proZez: 0,1 10,27800

286 28416034.AR podlahovina PVC vsyp SiC, Al2O3; s výzt. vrstvou; v rolích; tl. 2,0 mm; homogenní; protiskluzná; 
R10; elektrostaticky vodivá

m2 560,61350 794,78 445 564,40 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 280 : 487,49000 487,49000

Koeficient proZez: 0,15 73,12350

287 28416042.AR podlahovina PVC vsyp SiC, Al2O3; s výzt. vrstvou; v rolích; tl. 2,5 mm; homogenní; protiskluzná; 
R11

m2 947,69025 423,25 401 109,90 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 279 : 756,79000 756,79000

Stránka 146 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Koeficient proZez: 0,1 75,67900

vyta~ení na st�ny : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 275 : 921,77000*0,1 92,17700

Koeficient proZez: 0,25 23,04425

288 998776202R00 PZesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výbky do 12 m % 3,10000 17 729,01 54 959,93 800-775 RTS 24/ I

Díl: 781 Obklady keramické 1 239 825,57
289 781101210RT1 PZíprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 946,16250 32,92 31 147,67 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 291 : 538,62050 538,62050

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 294 : 264,04200 264,04200

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 290 : 143,50000 143,50000

290 781475116RT2 Montá~ obkladp vnitZních z dla~dic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 143,50000 564,34 80 982,79 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
1.PP : 

01.18 : 1,5*2,3 3,45000

01.28 : 1,5*1,5 2,25000

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

1.40 : 1,5*3,87 5,80500

1.43 : 1,5*3,55 5,32500

1.49 : 1,5*(2,7+1,1) 5,70000

1.50 : 1,5*2,25 3,37500

1.51 : 1,5*4,49 6,73500

v�etn� dodávky materiálu.

vodorovn� do 50 m

Stránka 147 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.54 : 1,5*2,65 3,97500

1.58 : 2,02*(2,9+2,6) 11,11000

1.59 : 1,5*5,33 7,99500

1.60 : 1,5*2,95 4,42500

1.61 : 1,5*3,1 4,65000

1.62 : 1,5*2,95 4,42500

1.63 : 1,5*2,95 4,42500

1.64 : 1,5*3,05 4,57500

1.65 : 1,5*3,05 4,57500

v.�. 01.1.4 : 
2.32 : 1,5*1,45 2,17500

2.33 : 1,5*1,45 2,17500

2.34 : 1,5*1,45 2,17500

2.35 : 1,5*1,25 1,87500

2.36 : 1,5*1,25 1,87500

2.41 : 1,5*1,87 2,80500

2.42 : 1,5*2,85 4,27500

2.43 : 1,5*1,87 2,80500

2.44 : 1,5*1,87 2,80500

2.45 : 1,5*1,87 2,80500

2.46 : 1,5*0,95 1,42500

2.49 : 1,5*0,8 1,20000

2.50 : 1,5*0,8 1,20000

2.55 : 1,5*3,64 5,46000

2.56 : 1,5*0,8 1,20000

2.61 : 1,5*1,8 2,70000

2.63 : 1,5*1,8 2,70000

Stránka 148 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.65 : 1,5*3,05 4,57500

2.68 : 1,5*3,3 4,95000

2.73 : 1,5*3,5 5,25000

2.74 : 1,5*1,6 2,40000

2.80 : 1,5*1,25 1,87500

291 781475120RT2 Montá~ obkladp vnitZních z dla~dic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 538,62050 611,37 329 296,42 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
1.PP : 

01.19 : 2,6*2*(3,9+2,625+0,3) 35,49000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*4 -5,51600

01.20 : 2,6*2*(1,25+1,2) 12,74000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.21 : 2,6*2*(1,275+1,2) 12,87000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.22 : 2,6*2*(1,9+1,0) 15,08000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.23 : 2,6*2*(3,9+3,2) 36,92000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*5 -6,89500

01.24 : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.25 : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.26 : 2,6*2*(1,2+1,0) 11,44000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

01.27 : 2,6*2*(3,05+1,0) 21,06000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

Stránka 149 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

1.34 : 2,02*2*(1,9+2,5) 17,77600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,33400

1.35 : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.36 : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.37 : 2,02*2*(1,9+2,5) 17,77600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,33400

1.38 : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.39 : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.42 : 2,02*2*(1,85+2,4) 17,17000

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97 -1,77300

1.44 : 2,02*2*(2,92+2,5) 21,89680

odpo�ty za otvory : -(0,8*1,97+0,7*1,97*3) -5,71300

1.45 : 2,02*2*(0,87+1,45) 9,37280

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.46 : 2,02*2*(0,9+1,45) 9,49400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.47 : 2,02*2*(0,95+1,45) 9,69600

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.48 : 2,02*2*(3,0+7,05) 40,60200

odpo�ty za otvory : -(1,1*1,97+1,1*2,02+2,35*(2,02-0,9)) -7,02100

1.52 : 2,02*2*(3,4+4,75) 32,92600

Stránka 150 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -(1,1*2,1*2+2,25*1,15+2,35*(2,02-0,9)) -9,83950

1.53 : 2,02*2*(1,75+2,4) 16,76600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.55 : 2,02*2*(3,4+2,45) 23,63400

odpo�ty za otvory : -(0,9*1,97+0,9*2,1) -3,66300

v.�. 01.1.4 : 
2.38 : 2,02*2*(1,8+2,5) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97 -1,77300

2.40 : 2,02*2*(1,8+2,5) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,9*1,97 -1,77300

2.51 : 2,02*2*(1,0+1,2) 8,88800

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.52 : 2,02*2*(1,95+1,0) 11,91800

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.58 : 2,02*2*(2,3+2,35) 18,78600

odpo�ty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,33400

2.59 : 2,02*2*(1,1+1,65) 11,11000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.60 : 2,02*2*(1,1+1,65) 11,11000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.66 : 2,02*2*(3,61+2,95) 26,50240

odpo�ty za otvory : -1,45*2,2*2 -6,38000

2.69 : 2,02*2*(2,3+2,0) 17,37200

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.70 : 2,02*2*(1,65+2,3) 15,95800

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97*3 -4,13700

2.71 : 2,02*2*(2,15+0,95) 12,52400

Stránka 151 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.72 : 2,02*2*(2,15+0,95) 12,52400

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.75 : 2,02*2*(1,8+2,0) 15,35200

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.76 : 2,02*2*(2,25+2,0) 17,17000

odpo�ty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

2.80 : 1,5*1,25 1,87500

292 781673107R00 Montá~ obkladp parapetp z dla~dic keramických do tmele, v�etn� podkladní izola�ní st�rky, z 
parapetních cihelných tvarovek velikosti 280 x 120 mm

m 7,92800 141,08 1 118,48 800-771 RTS 24/ I

v.�. 01.1.4 a Zezy : 
v.�. 01.1.3 a Zezy a pohledy : 
Skladba S4 : 

Pohled severovýchodní : 
parapet : 3,85*0,16 0,61600

Pohled severozápadní : 
parapet : 2,35*0,16*7 2,63200

2,6*0,16 0,41600

Pohled jihovýchodní : 
parapet : 7,7*0,16 1,23200

7,7*0,16 1,23200

3,85*0,16 0,61600

2,35*0,16*2 0,75200

2,7*0,16 0,43200

293 781739704R00 Montá~ obkladp vn�jbích z obkláda�ek cihelných pZíplatek za spárování bílým cementem m2 264,04200 18,81 4 966,63 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 294 : 264,04200 264,04200

Stránka 152 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

294 781735011R0X Montá~ cihelných páskp 290x65x10 mm, do tmele m2 264,04200 799,48 211 096,30 Vlastní
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 45 : 227,66250 227,66250

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 36,37950 36,37950

295 596240200RX Pásek lícový obkladový 290 x 65 x 10 mm, barva okrová kus 12 958,60104 15,42 199 821,63 Vlastní
44,4ks/m2 : 

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 294 : 264,04200*44,4 11 723,46480

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 292 : 7,92800*7,2 57,08160

Koeficient proZez: 0,1 1 178,05464

296 597623142R Dla~ba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; 
povrch: hladký, matný; barva: bedá

m2 157,85000 379,05 59 833,04 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 290 : 143,50000 143,50000

Koeficient proZez: 0,1 14,35000

297 597813748R Obklad keramický typ: b�~ný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: sv�tle bedá

m2 154,85340 466,52 72 242,21 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 291 : 538,62052*0,25 134,65513

Koeficient proZez: 0,15 20,19827

298 597813752R Obklad keramický typ: b�~ný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: bé~ová

m2 464,56019 466,52 216 726,62 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 291 : 538,62051*0,75 403,96538

Koeficient proZez: 0,15 60,59481

299 998781202R00 PZesun hmot pro obklady keramické v objektech výbky do 12 m % 2,70000 12 071,77 32 593,78 800-771 RTS 24/ I

Stránka 153 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Díl: 784 Malby 394 281,64
300 784191101R00 PZíprava povrchu Penetrace (napoubt�ní) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 482,81168 15,68 23 250,49 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 301 : 1482,81168 1 482,81168

301 784195312R00 Malby z malíZských sm�sí ot�ruvzdorných,  , b�lost 88 %, dvojnásobné m2 1 482,81168 52,25 77 476,91 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 38 : 980,13743 980,13743

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 39 : 502,67425 502,67425

302 784442021RT2 Malby z malíZských sm�sí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 3 470,42500 67,93 235 745,97 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 21 : 94,31175*2 188,62350

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 22 : 20,52750*2 41,05500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 23 : 17,52450*2 35,04900

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 24 : 51,64050*2 103,28100

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 25 : 1115,00475*2 2 230,00950

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 26 : 661,01725*2 1 322,03450

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 27 : 2,98100*2 5,96200

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 33 : 67,34500 67,34500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 34 : 15,68600 15,68600

odpo�et za plochu obkladp : 
Odkaz na mn. polo~ky poZadí 291 : 538,62050*-1 -538,62050

303 784011111R00 Ostatní práce oprábení/ometení podkladu,  ,   m2 1 482,81168 3,67 5 441,92 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 304 : 1482,81168 1 482,81168

304 784011121R00 Ostatní práce broubení btukp a nových omítek,  ,   m2 1 482,81168 11,38 16 874,40 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 301 : 1482,81168 1 482,81168

Stránka 154 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

305 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitZních ploch,  , v�etn� maskovací pásky 50 mm m 445,30000 14,30 6 367,79 800-784 RTS 24/ I

v.�. 01.1.3 : 
1.NP : 

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*6+2,7+2,95) 40,60000

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*7+2,6+2,95) 44,50000

odpo�ty za otvory : 2*(1,5+0,75*3+1,5+2,05*4) 26,90000

v.�. 01.1.4 : 
2.NP : 

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*6+1,25+2,05) 35,90000

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*3+1,5+2,05*3) 32,30000

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*2+1,5+2,05) 20,00000

odpo�ty za otvory : 2*(2,35+2,05*2+1,25+2,05+0,725+0,75) 22,45000

Koeficient : 1 222,65000

306 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , v�etn� papírové lepenky m2 1 935,16000 15,05 29 124,16 800-784 RTS 24/ I

v.�. 01.1.2 : 
01.14 : 83,97 83,97000

01.15 : 23,25 23,25000

01.16 : 88,07 88,07000

01.17 : 2,32 2,32000

01.18 : 28,92 28,92000

01.19 : 10,21 10,21000

01.20 : 1,57 1,57000

01.21 : 1,60 1,60000

01.22 : 1,97 1,97000

01.23 : 12,58 12,58000

01.24 : 1,27 1,27000

Stránka 155 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

01.25 : 1,27 1,27000

01.26 : 1,27 1,27000

01.27 : 3,12 3,12000

01.28 : 56,54 56,54000

01.29 : 45,36 45,36000

01.30 : 18,66 18,66000

01.31 : 9,33 9,33000

01.32 : 10,24 10,24000

01.33 : 130,3 130,30000

01.34 : 3,93 3,93000

01.35 : 1,24 1,24000

01.36 : 112,78 112,78000

01.37 : 6,92 6,92000

v.�. 01.1.3 : 
1.32 : 72,7 72,70000

1.33 : 22,43 22,43000

1.34 : 4,87 4,87000

1.35 : 1,37 1,37000

1.36 : 1,37 1,37000

1.37 : 4,87 4,87000

1.38 : 1,37 1,37000

1.39 : 1,37 1,37000

1.40 : 9,98 9,98000

1.41 : 6,41 6,41000

1.42 : 4,43 4,43000

1.43 : 13,9 13,90000

1.44 : 7,42 7,42000

Stránka 156 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

1.45 : 1,33 1,33000

1.46 : 1,37 1,37000

1.47 : 1,45 1,45000

1.48 : 21,38 21,38000

1.49 : 24,14 24,14000

1.50 : 40,00 40,00000

1.51 : 28,14 28,14000

1.52 : 16,13 16,13000

1.53 : 4,44 4,44000

1.54 : 26,43 26,43000

1.55 : 8,01 8,01000

1.56 : 118,56 118,56000

1.57 : 37,66 37,66000

1.58 : 10,44 10,44000

1.59 : 11,34 11,34000

1.60 : 25,72 25,72000

1.61 : 18,78 18,78000

1.62 : 25,58 25,58000

1.63 : 24,49 24,49000

1.64 : 20,17 20,17000

1.65 : 25,79 25,79000

1.66 : 3,67 3,67000

1.66a : 1,12 1,12000

1.67 : 3,19 3,19000

1.68 : 6,3 6,30000

v.�. 01.1.4 : 

Stránka 157 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.30 : 87,61 87,61000

2.31 : 23,09 23,09000

2.32 : 14,66 14,66000

2.33 : 14,45 14,45000

2.34 : 14,87 14,87000

2.35 : 10,54 10,54000

2.36 : 6,48 6,48000

2.38 : 4,23 4,23000

2.40 : 4,23 4,23000

2.41 : 16,86 16,86000

2.42 : 16,69 16,69000

2.43 : 16,01 16,01000

2.44 : 15,9 15,90000

2.45 : 15,9 15,90000

2.46 : 16,16 16,16000

2.47 : 42,76 42,76000

2.48 : 12,47 12,47000

2.49 : 5,8 5,80000

2.50 : 6,15 6,15000

2.51 : 1,27 1,27000

2.52 : 2,02 2,02000

2.53 : 3,5 3,50000

2.54 : 23,21 23,21000

2.55 : 9,71 9,71000

2.56 : 4,12 4,12000

2.57 : 3,37 3,37000

2.58 : 5,4 5,40000

Stránka 158 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

2.59 : 1,89 1,89000

2.60 : 1,89 1,89000

2.61 : 11,55 11,55000

2.62 : 13,66 13,66000

2.63 : 7,19 7,19000

2.64 : 31,92 31,92000

2.65 : 6,0 6,00000

2.66 : 10,79 10,79000

2.67 : 17,83 17,83000

2.68 : 31,75 31,75000

2.69 : 4,25 4,25000

2.70 : 4,04 4,04000

2.71 : 2,04 2,04000

2.72 : 2,04 2,04000

2.73 : 20,13 20,13000

2.74 : 11,32 11,32000

2.75 : 3,4 3,40000

2.76 : 4,6 4,60000

2.77 : 5,12 5,12000

2.78 : 3,37 3,37000

2.79 : 4,6 4,60000

2.80 : 8,94 8,94000

2.81 : 4,83 4,83000

2.82 : 6,3 6,30000

2.83 : 2,32 2,32000

2.83a : 1,12 1,12000

Stránka 159 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Architektonicko - stavební Zebení - návrhový stav

Díl: 787 Zasklívání 32 086,91
307 787911111R00 Montá~ zrcadla na st�nu, lepidlem, plochy do 2 m2 m2 10,08000 981,01 9 888,58 800-787 RTS 24/ I

v.�. Výpis záme�nických výrobkp : 
Z23 : 0,7*0,6*15 6,30000

Z24 : 0,7*1,35*4 3,78000

308 63465124R sklo plavené zrcadlo; �iré; b = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm m2 11,59200 1 843,51 21 369,97 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 307 : 10,08000 10,08000

Koeficient proZez: 0,15 1,51200

309 998787202R00 PZesun hmot pro zasklívání v objektech výbky do 12 m % 2,65000 312,59 828,36 800-787 RTS 24/ I

Celkem 34 541 168,42

v�etn� dodávky lepidla.

50 m vodorovn�

Stránka 160 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Rozvad��e 2 000 699,21
1 PC001 Dopln�ní rozvad��e RHP-A1-PO Jisti� 32B/3, drátování CY, Svorky, Úprava krytp rozvad��e ks 1,00000 1 314,10 1 314,10 Vlastní

2 PC002 Rozvad�� RH-A2-MDO+RCviz výkres 142-12 SKYÍGOVÉ PROVEDENÍ 2400x2000x800mm, 
IP40/20, napájecí systém, 1x, kompenzace

ks 1,00000 380 658,34 380 658,34 Vlastní

3 PC003 Rozvad�� RH-A2-DOviz výkres 142-12 SKYÍGOVÉ PROVEDENÍ 2400x2000x400mm, IP40/20, 
napájecí systém 2x

ks 1,00000 117 966,47 117 966,47 Vlastní

4 PC004 Rozvad�� RHU-A2-VDOviz výkres 142-12 SKYÍGOVÉ PROVEDENÍ 2400x2000x800mm, 
IP40/20, napájecí systém, 1x

ks 1,00000 41 130,74 41 130,74 Vlastní

5 PC005 Rozvad�� RHP-A2-POviz výkres 142-12 SKYÍGOVÉ PROVEDENÍ 800x2000x400mm, EI30-DP1-
S, IP40/20,, napájecí systém 1x

ks 1,00000 112 766,46 112 766,46 Vlastní

6 PC006 Rozvad�� RPA2-1viz výkres 142-13 Zapubt�ná oceloplechová skZíH 
2x(800x(2000+200)x250)mm, IP41/20,, EI30-DP1-S, napájecí systém 2x

ks 1,00000 132 836,86 132 836,86 Vlastní

7 PC007 Rozvad�� RPA2-2viz výkres 142-14 Zapubt�ná oceloplechová skZíH 
2x(800x(2000+200)x250)mm, IP41/20,, EI30-DP1-S, napájecí systém 5x

ks 1,00000 264 924,64 264 924,64 Vlastní

8 PC008 Rozvad�� RPA2-3viz výkres 142-15 Oceloplechová skZíH 2x(800x(2000+200)x400)mm, IP41/20, 
napájecí, systém 5x

ks 1,00000 277 325,43 277 325,43 Vlastní

9 PC009 Rozvad�� RVZT2-1viz výkres 142-16 Oceloplechová skZíH 800x2000x400mm, IP41/20 ks 1,00000 66 595,61 66 595,61 Vlastní

10 PC010 Rozvad�� RCHL2-1viz výkres 142-17 Oceloplechová skZíH 800x2000x400mm, IP41/20 ks 1,00000 66 640,09 66 640,09 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

Stránka 161 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

11 PC011 ODD�LOVACÍ OCHRANNÝ TRANSFORMÁTOR V KRYTU 6,3kVA, 400V primární vinutí, 230V 
Sekundární vinutí,, spojení fází Ii0, krytí IP40

ks 4,00000 50 565,03 202 260,12 Vlastní

12 PC012 UPS UPS 400V/400V, 25kVA, doba zálohy 180minut, vestav�ný by-pass pro pZeklenutí pZi 
vým�n� baterií

ks 1,00000 336 280,35 336 280,35 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 800 168,82
13 PC013 Svítidlo "1" PYISAZENÉ LED SVÍTIDLO, DIFUZOR MIKROPRISMATICKÝ (2737 lm; 21.0 W; 

1xLED), IP40, Ra >, 80, 4 000K, L80B20 > 70 000HOD, DALI

ks 4,00000 2 244,87 8 979,48 Vlastní

14 PC014 Svítidlo "2" PYISAZENÉ LED SVÍTIDLO, DIFUZOR MIKROPRISMATICKÝ (3143 lm; 37.0 W; 
1xLED), IP20,  Ra >, 80, 4 000K, L80B20 > 70 000HOD, DALI

ks 9,00000 2 244,87 20 203,83 Vlastní

15 PC015 Svítidlo "3" INTERIÉROVÉ, VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO DO PODHLEDo M600, DIFUZOR 
PRISMATICKÝ (2516 lm; 17.0, W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 12,00000 2 658,82 31 905,84 Vlastní

16 PC016 Svítidlo "4" INTERIÉROVÉ, VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO DO PODHLEDo M600, DIFUZOR 
PRISMATICKÝ (3490 lm; 25.0, W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 29,00000 2 658,82 77 105,78 Vlastní

17 PC017 Svítidlo "5" INTERIÉROVÉ, VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO DO PODHLEDo M600, DIFUZOR 
PRISMATICKÝ (4302 lm; 31.0, W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 22,00000 2 658,82 58 494,04 Vlastní

18 PC018 Svítidlo "6" INTERIÉROVÉ, VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO DO PODHLEDo M600, DIFUZOR 
PRISMATICKÝ (4707 lm; 34.0, W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 15,00000 2 658,82 39 882,30 Vlastní

Stránka 162 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

19 PC019 Svítidlo "7" INTERIÉROVÉ, VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO DO PODHLEDo M600, DIFUZOR 
PRISMATICKÝ (5600 lm; 41.0, W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 14,00000 2 658,82 37 223,48 Vlastní

20 PC020 Svítidlo "8" INTERIEROVE, VESTAVNE LED SVITIDLO DO PODHLEDU M600, DIFUZOR 
PRISMATICKY, (4734 lm;, 67.5 W; 1xLED), IP54, Ra > 80, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 21,00000 2 658,82 55 835,22 Vlastní

21 PC021 Svítidlo "8" INTERIEROVÉ, VESTAVNE LED SVITIDLO DO PODHLEDU M600, DIFUZOR 
PRISMATICKY, (5387 lm;, 80.0 W; 1xLED), IP54, Ra > 90, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 39,00000 2 658,82 103 693,98 Vlastní

22 PC022 Svítidlo "10" INTERIEROVÉ, VESTAVNE LED SVITIDLO DO PODHLEDU M600, DIFUZOR 
PRISMATICKY, (5387 lm;, 80.0 W; 1xLED), IP54, Ra > 90, 4 000K, L80B20 > 80 000HOD, DALI

ks 9,00000 2 658,82 23 929,38 Vlastní

23 PC023 Svítidlo "11" PRoMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO (5300 lm; 39.0 W; 1xLED), IP65, Ra > 80, 4 000K, 
L70B50 > 72, 000HOD

ks 46,00000 1 204,52 55 407,92 Vlastní

24 PC024 Svítidlo "12" VESTAVNÉ INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO - DOWNLIGHT (1300 lm; 14.0 W; 
1xLED), IP40, Ra > 80,, 4 000K, L80B50 > 50 000HOD

ks 40,00000 1 105,72 44 228,80 Vlastní

25 PC025 Svítidlo "13" VESTAVNÉ INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO - DOWNLIGHT (2200 lm; 24.0 W; 
1xLED), IP40, Ra > 80,, 4 000K, L80B50 > 50 000HOD

ks 7,00000 1 349,81 9 448,67 Vlastní

26 PC026 Svítidlo "14" VESTAVNÉ INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO-DOWNLIGHT, SKLO, (1255 lm; 10.5 
W; 1xLED), IP54, Ra, > 80, 4 000K, L80B50 > 50 000HOD

ks 6,00000 1 309,14 7 854,84 Vlastní

27 PC027 Svítidlo "NO" NOUZOVÉ VESTAVNÉ INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO, SKLO, IP54 (120 lm; 4 W; 
1xLED),, PIKTOGRAM/ANTIPANIK - 3hod

ks 97,00000 1 207,80 117 156,60 Vlastní

Stránka 163 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

28 PC028 Svítidlo "NEVSTUPOVAT" PZisazené svítidlo 230V, IP43 s nápisem "NEVSTUPOVAT" ks 4,00000 2 842,34 11 369,36 Vlastní

29 PC029 Yídíci jendotka osv�tlení Jednotka DALI Eco ks 30,00000 3 248,31 97 449,30 Vlastní

Díl: _3 Spína�e, zásuvky, instala�ní materiál 893 138,66
30 PC030 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ,  KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V spína�e jednopólový, 

Zazení 1,
ks 30,00000 325,79 9 773,70 Vlastní

31 PC031 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ,  KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V PZepína� stZídavý; 
Zazení 6;

ks 10,00000 332,15 3 321,50 Vlastní

32 PC032 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ,  KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V Stmíva� svítidel DALI ks 16,00000 2 996,68 47 946,88 Vlastní

33 PC033 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ,  KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V }aluziový tla�ítkový 
ovlada�, 10A, 250V

ks 36,00000 813,85 29 298,60 Vlastní

34 PC034 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V spína�e jednopólový, 
Zazení 1, 10A,, 250V

ks 2,00000 283,85 567,70 Vlastní

35 PC035 VYPÍNAE POD OMÍTKU, PYÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V PZepína� stZídavý; 
Zazení 6;

ks 2,00000 283,85 567,70 Vlastní

36 PC036 IDLO POHYBU S AS.DOB�HEM 8m, 360°, 10A, 230V, IP44, stropní ks 40,00000 801,99 32 079,60 Vlastní

37 PC037 idlo denního osv�tlení idlo denního osv�tlení DALI ks 37,00000 3 263,90 120 764,30 Vlastní

38 PC038 VYPÍNAE VENKOVNÍ, IP54 spína� 3-pol.25A, 400V, ks 12,00000 956,02 11 472,24 Vlastní

Stránka 164 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

39 PC039 TLAÍTKO POD SKLEM (central stop, total stop) 16A, 230V, ks 4,00000 773,05 3 092,20 Vlastní

40 PC040 Napájecí zdroj pro bezdotykové vodovodní baterie Napájecí zdroj pro bezdotykové baterie 
230V/24V,, 30W, IP55

ks 1,00000 2 178,98 2 178,98 Vlastní

41 PC041 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 
bílá MDO

ks 396,00000 291,15 115 295,40 Vlastní

42 PC042 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 
zelená DO

ks 132,00000 317,95 41 969,40 Vlastní

43 PC043 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 
�ervená VDO

ks 6,00000 267,78 1 606,68 Vlastní

44 PC044 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 
~lutá DO-ZIS

ks 39,00000 317,95 12 400,05 Vlastní

45 PC045 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 
oran~ová VDO-ZIS

ks 22,00000 317,95 6 994,90 Vlastní

46 PC046 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V ochranné pospojování PA ks 27,00000 775,52 20 939,04 Vlastní

47 PC047 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V 3.st.proti pZep�tí do instala�ní krabice 
pod zásuvky

ks 155,00000 893,47 138 487,85 Vlastní

48 PC048 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP4316A, 230V Zásuvka jednonásobná, s ochranným 
kolíkem

ks 2,00000 206,88 413,76 Vlastní

Stránka 165 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

49 PC049 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP4316A, 400V 3P+N+PE ks 2,00000 261,20 522,40 Vlastní

50 PC050 ELEKTROINSTALANÍ KRABICE KRABICE KO125 PRO PA SVORKY ks 35,00000 215,40 7 539,00 Vlastní

51 PC051 ELEKTROINSTALANÍ KRABICE KRABICE PYÍSTROJOVÁ ks 1 266,00000 59,26 75 023,16 Vlastní

52 PC052 ELEKTROINSTALANÍ KRABICE KRABICE ODBONÁ V. SVOREK do 4mm2 ks 963,00000 105,00 101 115,00 Vlastní

53 PC053 ELEKTROINSTALANÍ KRABICE KRABICE ODBONÁ V. SVOREK do 4mm2, EI90-
PO}ÁRNÍ ROZVODY

ks 137,00000 605,91 83 009,67 Vlastní

54 PC054 ELEKTROINSTALANÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ v�. svorek do 10mm2 ks 45,00000 473,57 21 310,65 Vlastní

55 PC055 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLo Svorka pro pospojování, 10x6mm2 ks 15,00000 363,22 5 448,30 Vlastní

Díl: _4 Kabely, úlo~né konstrukce 2 318 522,85
56 PC056 KABELOVÝ }LABv�.záv�sp a výlo~níkp po 2,5m, tloubeka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, 

bez víka,, pro zaZízení nn MDO a DO 62/50
m 225,00000 352,98 79 420,50 Vlastní

57 PC057 KABELOVÝ }LABv�.záv�sp a výlo~níkp po 2,5m, tloubeka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, 
bez víka,, pro zaZízení nn MDO a DO 125/50

m 440,00000 422,02 185 688,80 Vlastní

58 PC058 KABELOVÝ }LABv�.záv�sp a výlo~níkp po 2,5m, tloubeka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, 
bez víka,, pro zaZízení nn MDO a DO 250/100

m 200,00000 725,91 145 182,00 Vlastní

59 PC059 KABELOVÝ }LAB PO}ÁRNÍ ODOLNOST E90v�.záv�sp a výlo~níkp po 1,2m, tloubeka 1,5mm, 
10kg/mcertifikát,, dlouhé spojky, spojky vevnitZ,neperforovaný plný, bez víka, pro zaZízení nn PO 
a VDO 125/50

m 125,00000 454,05 56 756,25 Vlastní

Stránka 166 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

60 PC060 KABELOVÁ PYÍCHYTKA GRIP pro 5 kabelp  - rozvody PO, svazkování ks 196,00000 49,14 9 631,44 Vlastní

61 PC061 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, V.PYÍCHYTEK  D16 m 950,00000 78,00 74 100,00 Vlastní

62 PC062 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, V.PYÍCHYTEK  D23 m 1 369,00000 81,19 111 149,11 Vlastní

63 PC063 VODI JEDNO}ILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2, m 135,00000 44,65 6 027,75 Vlastní

64 PC064 VODI JEDNO}ILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2, m 360,00000 38,69 13 928,40 Vlastní

65 PC065 SILOVÉ VODIE S MALÝM MNO}STVÍM UVOLN�NÉHO TEPLA PYI PO}ÁRU PRAFlaSafe X 
1x16 RE CR

m 345,00000 111,30 38 398,50 Vlastní

66 PC066 SILOVÉ VODIE S MALÝM MNO}STVÍM UVOLN�NÉHO TEPLA PYI PO}ÁRU PRAFlaSafe X 
1x25 RM CR

m 196,00000 147,10 28 831,60 Vlastní

67 PC067 aNoRA T�}KÁ, IZOLACE KAUUK (CGTG) H07RN-F-X 5x25 m 25,00000 570,71 14 267,75 Vlastní

68 PC068 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2, m 814,00000 41,54 33 813,56 Vlastní

69 PC069 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx1.5 mm2, m 74,00000 50,34 3 725,16 Vlastní

70 PC070 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx2.5 mm2, m 518,00000 64,55 33 436,90 Vlastní

71 PC071 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx4 mm2 m 222,00000 87,07 19 329,54 Vlastní

72 PC072 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx6 mm2 m 148,00000 115,03 17 024,44 Vlastní

Stránka 167 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

73 PC073 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx10 mm2 m 148,00000 174,32 25 799,36 Vlastní

74 PC074 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx50 mm2 m 74,00000 739,26 54 705,24 Vlastní

75 PC075 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC AYKY 3Bx240+120 mm2, m 130,00000 410,83 53 407,90 Vlastní

76 PC076 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx1.5, m 2 373,00000 53,56 127 097,88 Vlastní

77 PC077 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx2.5, m 9 548,00000 64,92 619 856,16 Vlastní

78 PC078 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx1.5, m 900,00000 67,37 60 633,00 Vlastní

79 PC079 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx4 m 1 092,00000 87,18 95 200,56 Vlastní

80 PC080 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx6 m 98,00000 152,58 14 952,84 Vlastní

81 PC081 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx16 m 125,00000 349,02 43 627,50 Vlastní

82 PC082 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx25 m 25,00000 539,49 13 487,25 Vlastní

83 PC083 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx50 m 25,00000 1 036,83 25 920,75 Vlastní

84 PC084 KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx95 m 50,00000 1 974,71 98 735,50 Vlastní

85 PC085 KABEL BEZHALOGENOVÝ, FUNKNÍPRAFladUR FE180/E90  B2ca s1 d0 CHKE-V 3x1.5 m 280,00000 69,68 19 510,40 Vlastní

86 PC086 KABEL BEZHALOGENOVÝ, FUNKNÍPRAFladUR FE180/E90  B2ca s1 d0 CHKE-V 4Cx25 m 50,00000 760,44 38 022,00 Vlastní

Stránka 168 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

87 PC087 KABEL BEZHALOGENOVÝ, FUNKNÍPRAFladUR FE180/E90  B2ca s1 d0 CHKE-V 5Cx1.5 m 675,00000 96,14 64 894,50 Vlastní

88 PC088 KABEL BEZHALOGENOVÝ, FUNKNÍPRAFladUR FE180/E90  B2ca s1 d0 CHKE-V 4x120 m 8,00000 2 320,79 18 566,32 Vlastní

89 PC089 KABELY PRO OVLÁDÁNÍ A ELEKTRONIKUNESTÍN�NÝ YSLY-JZ 14x1 m 532,00000 91,01 48 417,32 Vlastní

90 PC090 UKONENÍ KABELo do 5x10  mm2 ks 259,00000 42,33 10 963,47 Vlastní

91 PC091 UKONENÍ KABELo do 5x35  mm2 ks 28,00000 42,33 1 185,24 Vlastní

92 PC092 UKONENÍ KABELo do 5x240  mm2 ks 12,00000 169,30 2 031,60 Vlastní

93 PC093 UKONENÍ  VODIo V ROZVAD�ÍCH Do   2,5 mm2 ks 677,00000 4,70 3 181,90 Vlastní

94 PC094 UKONENÍ  VODIo V ROZVAD�ÍCH Do   35   mm2 ks 192,00000 21,63 4 152,96 Vlastní

95 PC095 UKONENÍ  VODIo V ROZVAD�ÍCH Do   240   mm2 ks 46,00000 75,25 3 461,50 Vlastní

Díl: _5 Hromosvod, uzemn�ní 653 600,43
96 PC096 JÍMACÍ DRÁT AlMgSI AlMgSi-D8 (0,135kg/m), m 230,00000 128,67 29 594,10 Vlastní

97 PC097 NEREZOVÝ ZEMNÍ DRÁT 10NV4A (0,62kg/m), pevn� m 400,40000 237,83 95 227,13 Vlastní

98 PC098 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevn� m 2 282,00000 150,74 343 988,68 Vlastní

Stránka 169 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

99 PC099 SVORKA UZEMGOVACÍ pod bílou vanou SK kZí~ová V4A ks 29,00000 122,94 3 565,26 Vlastní

100 PC100 SVORKA UZEMGOVACÍ pod bílou vanou SS spojovací ks 29,00000 66,74 1 935,46 Vlastní

101 PC101 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMGOVACÍ FeZn SK kZí~ová ks 156,00000 82,01 12 793,56 Vlastní

102 PC102 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMGOVACÍ FeZn SS spojovací ks 1 630,00000 66,74 108 786,20 Vlastní

103 PC103 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMGOVACÍ FeZn SZb zkubební ks 29,00000 100,80 2 923,20 Vlastní

104 PC104 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMGOVACÍ FeZn SP pZipojovací ks 132,00000 69,95 9 233,40 Vlastní

105 PC105 JÍMACÍ TY JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm ks 24,00000 1 115,51 26 772,24 Vlastní

106 PC106 Podstavec jímací ty� PB19 podstavec betonový 19kg, v�etn� podlo~ky ks 1,00000 410,40 410,40 Vlastní

107 PC107 PODP�RA VEDENÍ PV21d na ploché stZechy, plast s betonovou kostkou ks 315,00000 58,32 18 370,80 Vlastní

Díl: _6 Protipo~ární ucpávky 22 600,64
108 PC108 EI 90 Kabel. pZepá~ka PROMASTOP typ P m2 6,70000 3 373,23 22 600,64 Vlastní

Díl: _7 Zednické výpomoci 196 340,24
109 PC109 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVUCIHELNEM DO PRUMERU 60mm Stena do 150mm ks 80,00000 150,49 12 039,20 Vlastní

110 PC110 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 Hl.300mm ks 310,00000 79,95 24 784,50 Vlastní

111 PC111 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm ks 2 860,00000 47,03 134 505,80 Vlastní

Stránka 170 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: 01.4.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Elektroinstalace silnoproudé

112 PC112 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm m 450,00000 28,22 12 699,00 Vlastní

113 PC113 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm m 238,00000 51,73 12 311,74 Vlastní

Díl: _8 Hodinové zú�tovací sazby 84 650,40
114 PC114 Zajibt�ní stanoviska Technické inspecke R k uvedení do provozu dle vyhl. 73 r.2010 hod 40,00000 658,40 26 336,00 Vlastní

115 PC115 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 80,00000 188,11 15 048,80 Vlastní

116 PC116 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Revizni technik hod 80,00000 423,25 33 860,00 Vlastní

117 PC117 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 40,00000 94,06 3 762,40 Vlastní

118 PC118 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Dokumentace skute�ného provedení hod 40,00000 141,08 5 643,20 Vlastní

Celkem 6 969 721,25

Stránka 171 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 2 Základy a zvláatní zakládání 6 167 133,08
1 273313511R00 Beton základových desek prostý tZídy C 12/15 m3 93,35366 2 915,82 272 202,47 801-1 RTS 24/ I

- v.�. 01.1.13 : 
podkladní beton.mazanina tl. 100mm na úrovni -4,260 resp. -3,960 a -4,830 : 0,10*753,83677 75,38368

Za�átek provozního sou�tu
  plocha : 27,45*(4,85+0,4+4,0+0,4+4,85)-(27,45-23,2)/7,35 397,44677

  11,35*31,40 356,39000

Konec provozního sou�tu
pZíplatek na bikminy : 0,05*75,38368 3,76918

klín u stávajícího objektu : 0,5*(4,66-3,96)*(4,4+7,8) 4,27000

0,7*(4,66-3,96)/2*(5,45+8,5) 3,41775

Koeficient pZirá~ka na betonování v zemi: 0,075 6,51305

2 273323611RV1 Beton základových desek ~elezový vodostavební tZídy C 30/37, stupeH chemické odolnosti  
X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2

m3 456,60505 3 291,98 1 503 134,69 801-1 RTS 24/ I

- v.�. 01.1.13 : 
~b deska tl. 500mm : 0,50*597,76897 298,88449

Za�átek provozního sou�tu
  plocha : 27,45*(4,85+0,4+4,0+0,4+4,85)-(27,45-23,2)/7,35 397,44677

  11,35*31,40 356,39000

  odpo�et plochy náb�hy : -30,48 -30,48000

  odpo�et plochy tl. 900mm : -114,0 -114,00000

  odpo�et plochy (Zez 1-1´) : -(0,75+1,84+0,75)*(0,75+1,67+0,75) -10,58780

Konec provozního sou�tu
~b deska náb�hy tl. 500-900mm : (0,5+0,9)/2*(12,08+18,4) 21,33600

bez dodávky a ulo~ení výztu~e

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

dodávka a ulo~ení betonu do pZipravené konstrukce,

Stránka 172 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

Za�átek provozního sou�tu
  plocha : 0,40*(0,4+10,3+0,4+4,0)*2 12,08000

  0,40*(0,4+4,0+0,4+18,2)*2 18,40000

Konec provozního sou�tu
~b deska tl. 900mm : 0,90*(41,2+72,8) 102,60000

Za�átek provozního sou�tu
  plocha : 10,3*4,0 41,20000

  4,0*18,2 72,80000

Konec provozního sou�tu
~b deska (Zez 1-1´) : 12,04147 12,04147

Za�átek provozního sou�tu
  (4,73-4,23)*1,24*1,07 0,66340

  (4,73-4,11)*0,3*(1,84+1,07)*2 1,08252

  (4,73-3,36)*0,75*(0,75+1,84+0,75+1,67)*2 10,29555

Konec provozního sou�tu
Koeficient Koeficient pZirá~ka: 0,05 21,74310

3 273351215R00 Bedn�ní st�n základových desek zZízení m2 107,97856 451,47 48 749,08 801-1 RTS 24/ I

- v.�. 01.1.13 : 
podkladní beton.mazanina tl. 100mm na úrovni -4,260 resp. -3,960 a -4,830 : 23,14 23,14000

Za�átek provozního sou�tu
  plocha : 0,10*(38,8+31,4)*2 14,04000

  bikminy : 0
  klín u stávajícího objektu : (4,66-3,96)*(7,35+3,95) 7,91000

  0,7*(0,5+1,2)/2*2 1,19000

Konec provozního sou�tu

svislé nebo bikmé (odklon�né) , ppdorysn� pZímé nebo zalomené, st�n základových desek ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� 
pZípadných vzp�r,

Stránka 173 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

~b deska : 70,7544 70,75440

Za�átek provozního sou�tu
  ~b deska tl. 500mm : 0,50*(38,8+31,4)*2 70,20000

  náb�hy : 0
  ~b deska tl. 900mm : 0
  ~b deska (Zez 1-1´) : (4,23-4,11)*(1,24+1,07)*2 0,55440

Konec provozního sou�tu
Koeficient Koeficient pZirá~ka: 0,15 14,08416

4 273351216R00 Bedn�ní st�n základových desek odstran�ní m2 107,97856 84,65 9 140,39 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 107,97856 107,97856

5 273361821R00 Výztu~ základových desek z betonáZské oceli 10 505(R) t 86,07630 29 345,64 2 525 964,11 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.8 : 
tabulka výztu~e : 47732,99/1000 47,73299

v.�. 01.2.9 : 
tabulka výztu~e : 30518,19/1000 30,51819

Koeficient prostZih: 0,1 7,82512

6 279323511RV1 vodostavební tZídy C 30/37, stupeH chemické odolnosti  X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 m3 123,72013 3 094,46 382 846,99 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.4 : 
osa A - F : 2,93*0,3*(27,45+0,6) 24,65595

osa 4 - 5 : 2,93*0,3*8,45 7,42755

osa F - H : 2,93*0,3*11,35 9,97665

osa 1 - 5 : 2,93*0,3*31,4 27,60060

svislé nebo bikmé (odklon�né) , ppdorysn� pZímé nebo zalomené, st�n základových desek ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� 
pZípadných vzp�r,

v�etn� distan�ních prvkp

Stránka 174 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

osa F - H : 2,93*0,3*11,35 9,97665

osa 1-2 : 2,93*0,3*8,45 7,42755

osa B - F : 2,93*0,3*23,2 20,39280

osa 2 - 3 : 2,93*0,3*7,351 6,46153

osa A - B : 2,93*0,3*(3,9+0,6+0,7) 4,57080

osa 3 - 4 : 2,93*0,3*5,95 5,23005

7 279351105R00 Bedn�ní základových zdí oboustranné, zZízení m2 824,80086 550,23 453 830,18 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.4 : 
osa A - F : 2,93*(27,45+0,6)*2 164,37300

osa 4 - 5 : 2,93*8,45*2 49,51700

osa F - H : 2,93*11,35*2 66,51100

osa 1 - 5 : 2,93*31,4*2 184,00400

osa F - H : 2,93*11,35*2 66,51100

osa 1-2 : 2,93*8,45*2 49,51700

osa B - F : 2,93*23,2*2 135,95200

osa 2 - 3 : 2,93*7,351*2 43,07686

osa A - B : 2,93*(3,9+0,6+0,7)*2 30,47200

osa 3 - 4 : 2,93*5,95*2 34,86700

8 279351106R00 Bedn�ní základových zdí oboustranné, odstran�ní m2 824,80086 98,76 81 457,33 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 824,80086 824,80086

V�etn�  o�ibt�ní, vytZíd�ní a ulo~ení bednicího materiálu.

bedn�ní svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� 
pZípadných vzp�r,

bedn�ní svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� 
pZípadných vzp�r,

Stránka 175 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

9 279361821R00 Výztu~ základových zdí z betonáZské oceli 10 505(R) t 30,47499 29 197,97 889 807,84 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.10 : 
tabulka výztu~e : 27704,54/1000 27,70454

Koeficient prostZih: 0,1 2,77045

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 423 952,65
10 311321412R00 Beton nadzákladových zdí ~elezový tZídy C 30/37 m3 46,76528 2 943,97 137 675,58 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
2,93*0,15*8,5 3,73575

odpo�ty za otvory : -0,9*0,15*2,1 -0,28350

-1,0*0,15*2,1 -0,31500

2,93*0,15*4,2 1,84590

2,93*0,15*4,9 2,15355

2,93*0,15*0,75*2 0,65925

2,93*0,15*4,35 1,91183

v.�. 01.2.6 : 
3,1*0,3*(3,9+0,6) 4,18500

3,6*0,15*4,2*2 4,53600

3,6*0,15*8,5 4,59000

3,6*0,15*0,75 0,40500

3,6*0,15*1,275 0,68850

3,6*0,15*6,55 3,53700

v.�. 01.2.7 : 
3,1*0,3*(3,9+0,6) 4,18500

3,6*0,15*4,2*2 4,53600

v�etn� distan�ních prvkp

nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních apod. (bez výztu~e), s pomocným lebením o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení 1,5 
kPa,

Stránka 176 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

3,6*0,15*8,5 4,59000

3,6*0,15*0,75*2 0,81000

3,6*0,15*4,9 2,64600

3,6*0,15*4,35 2,34900

11 311351105R00 Bedn�ní nadzákladových zdí oboustranné za ka~dou stranu zZízení m2 567,73700 550,23 312 385,93 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
2,93*8,5*2 49,81000

odpo�ty za otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

-1,0*2,1*2 -4,20000

2,93*4,2*2 24,61200

2,93*4,9*2 28,71400

2,93*0,75*2*2 8,79000

2,93*4,35*2 25,49100

v.�. 01.2.6 : 
3,1*(3,9+0,6)*2 27,90000

3,6*4,2*2*2 60,48000

3,6*8,5*2 61,20000

3,6*0,75*2 5,40000

3,6*1,275*2 9,18000

3,6*6,55*2 47,16000

v.�. 01.2.7 : 
3,1*(3,9+0,6)*2 27,90000

3,6*4,2*2*2 60,48000

3,6*8,5*2 61,20000

3,6*0,75*2*2 10,80000

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

Stránka 177 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

3,6*4,9*2 35,28000

3,6*4,35*2 31,32000

12 311351106R00 Bedn�ní nadzákladových zdí oboustranné za ka~dou stranu odstran�ní m2 567,73700 98,76 56 069,71 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 11 : 567,73700 567,73700

13 311351901R00 Bedn�ní nadzákladových zdí bedn�ní otvoru plochy do 0,5 m2 kus 22,00000 517,31 11 380,82 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
3 3,00000

v.�. 01.2.6 : 
7 7,00000

v.�. 01.2.7 : 
12 12,00000

14 311351903R00 Bedn�ní nadzákladových zdí bedn�ní otvoru plochy do 2,25 m2 kus 3,00000 1 457,88 4 373,64 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
2 2,00000

v.�. 01.2.7 : 
1 1,00000

15 311351922R00 Libta do bedn�ní pro sra~ení hran monolit. konstrukcí prpZez 10/10/14 mm m 308,00000 61,14 18 831,12 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.13 : 

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

Stránka 178 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

154,0*2 308,00000

Koeficient : 

16 330321411R00 Beton sloupp a pilíZp ~elezový tZídy C 30/37 m3 31,83530 2 943,97 93 722,17 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.4 : 
S11 : 0,4*0,4*2,93*5 2,34400

hlavice : 1,45*1,45*0,14*5 1,47175

S11.1 : 0,4*0,4*2,93*2 0,93760

K13 : 0,3*0,3*2,93 0,26370

S12 : 0,3*0,3*2,93*5 1,31850

S13 : 0,3*0,45*2,93*5 1,97775

v.�. 01.2.6 : 
S21 : 0,4*0,4*3,6*5 2,88000

hlavice : 1,4*1,4*0,14*5 1,37200

S21.1 : 0,4*0,4*3,6*2 1,15200

S22 : 0,3*0,3*3,1*9 2,51100

S23 : 0,3*0,4*3,1*11 4,09200

v.�. 01.2.7 : 
S31 : 0,4*0,4*3,6*5 2,88000

hlavice : 1,4*1,4*0,14*5 1,37200

S31.1 : 0,4*0,4*3,6*2 1,15200

S32 : 0,3*0,3*3,6*18 5,83200

S33 : 0,3*0,3*3,1*1 0,27900

17 331351101R00 Bedn�ní hranatých sloupp prpZezu pravoúhlého �tyZúhelníka  zZízení m2 315,88450 578,45 182 723,39 801-1 RTS 24/ I

táhel, rámových stojek, vzp�r (bez výztu~e), s pomocným lebením o výbce podlahy do 1,90 m a pro zatí~ení do 1,5 kPa,

(pilíZp), rámových stojek, táhel nebo vzp�r svislých nebo bikmých (odklon�ných) o výbce do 4 m v�etn� vzepZení

Stránka 179 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

v.�. 01.2.4 : 
S11 : 4*0,4*2,93*5 23,44000

hlavice : 4*1,45*0,14*5 4,06000

S11.1 : 4*0,4*2,93*2 9,37600

K13 : 4*0,3*2,93 3,51600

S12 : 2*0,3*2,93*5 8,79000

S13 : (2*0,3+0,45)*2,93*5 15,38250

v.�. 01.2.6 : 
S21 : 4*0,4*3,6*5 28,80000

4*1,45*0,14*5 4,06000

S21.1 : 4*0,4*3,6*2 11,52000

S22 : 4*0,3*3,1*9 33,48000

S23 : 2*(0,3+0,4)*3,1*11 47,74000

v.�. 01.2.7 : 
S31 : 4*0,4*3,6*5 28,80000

hlavice : 4*1,4*0,14*5 3,92000

S31.1 : 4*0,4*3,6*2 11,52000

S32 : 4*0,3*3,6*18 77,76000

S33 : 4*0,3*3,1*1 3,72000

18 331351102R00 Bedn�ní hranatých sloupp prpZezu pravoúhlého �tyZúhelníka  odstran�ní m2 315,88450 103,46 32 681,41 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 17 : 315,88450 315,88450

19 341361821R00 Výztu~ st�n a pZí�ek  z betonáZské oceli 10 505(R) t 19,66263 29 197,97 574 108,88 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.18 : 

(pilíZp), rámových stojek, táhel nebo vzp�r svislých nebo bikmých (odklon�ných) o výbce do 4 m v�etn� vzepZení

rovných i oblých, svislých i bikmých. V�etn� distan�ních prvkp.

Stránka 180 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

tabulka výztu~e : 5337,72/1000 5,33772

v.�. 01.2.14 : 
tabulka výztu~e : 7580,81/1000 7,58081

v.�. 01.2.11 : 
tabulka výztu~e : 4956,59/1000 4,95659

Koeficient prostZih: 0,1 1,78751

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 935 714,30
20 411321414R00 Beton stropp ~elezový stropp deskových, desek plochých stZech, desek balkónových, desek 

hZibových stropp v�etn� hlavic hZibových sloupp, ~elezový (bez výztu~e) tZídy C 25/30
m3 614,15526 3 070,95 1 886 040,10 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
11,35*31,4*0,28 99,78920

23,2*7,351*0,28 47,75210

27,4*7,149*0,28 54,84713

odpo�ty za otvory : -1,5*4,2*0,28 -1,76400

-1,5*0,75*0,28 -0,31500

-3,1*0,75*0,28 -0,65100

-3,75*0,85*0,28 -0,89250

odpo�et za schodibt� : -1,5*5,3*0,28 -2,22600

-1,8*4,3*0,28 -2,16720

v.�. 01.2.6 : 
11,35*31,4*0,28 99,78920

7,35*23,2*0,28 47,74560

7,15*27,45*0,28 54,95490

odpo�ty za otvory : -1,5*4,2*0,28 -1,76400

-1,5*0,75*0,28 -0,31500

-3,1*0,75*0,28 -0,65100

Stránka 181 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

odpo�et za schodibt� : -1,5*5,3*0,28 -2,22600

-1,8*4,3*0,28 -2,16720

10,9*8,15*0,25 22,20875

v.�. 01.2.7 : 
10,75*30,8*0,28 92,70800

7,35*(0,3*4+6,0*3+4,3)*0,28 48,36300

7,15*(27,3+0,45)*0,28 55,55550

0,37*(8,6+11,65+30,8+11,65+8,15+0,37+14,63+8,42)*0,16 5,58078

21 411351101R00 Bedn�ní stropp deskových, balkonových nebo plobných konzol plné, rovné, popZ. s náb�hy 
systémové, v�etn� podepZení, tloubeka stropu 120 mm, zZízení

m2 2 217,87820 352,71 782 267,82 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
11,35*31,4 356,39000

23,2*7,351 170,54320

27,4*7,149 195,88260

odpo�ty za otvory : -1,5*4,2 -6,30000

-1,5*0,75 -1,12500

-3,1*0,75 -2,32500

-3,75*0,85 -3,18750

odpo�et za schodibt� : -1,5*5,3 -7,95000

-1,8*4,3 -7,74000

v.�. 01.2.6 : 
11,35*31,4 356,39000

7,35*23,2 170,52000

7,15*27,45 196,26750

odpo�ty za otvory : -1,5*4,2 -6,30000

-1,5*0,75 -1,12500

s pomocným lebením

Stránka 182 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

-3,1*0,75 -2,32500

odpo�et za schodibt� : -1,5*5,3 -7,95000

-1,8*4,3 -7,74000

10,9*8,15 88,83500

v.�. 01.2.7 : 
10,75*30,8 331,10000

7,35*(0,3*4+6,0*3+4,3) 172,72500

7,15*(27,3+0,45) 198,41250

0,37*(8,6+11,65+30,8+11,65+8,15+0,37+14,63+8,42) 34,87990

22 411351102R00 Bedn�ní stropp deskových, balkonových nebo plobných konzol plné, rovné, popZ. s náb�hy  , 
odstran�ní

m2 2 217,87820 65,84 146 025,10 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 21 : 2217,87820 2 217,87820

23 411351801R00 Bedn�ní stropp bedn�ní svislých ploch zZízení m 621,79000 131,68 81 877,31 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.5 : 
11,35+31,4+11,35+8,45+23,2+7,351+4,25+7,149+27,45+8,45 140,40000

odpo�ty za otvory : 2*(1,5+4,2) 11,40000

2*(1,5+0,75) 4,50000

2*(3,1+0,75) 7,70000

2*(3,75+0,85) 9,20000

odpo�et za schodibt� : 2*(1,5+5,3) 13,60000

2*(1,8+4,3) 12,20000

v.�. 01.2.6 : 
11,35+31,4+11,35+8,45+23,2+7,351+4,25+7,149+27,45+8,45 140,40000

odpo�ty za otvory : 2*(1,5+4,2) 11,40000

s pomocným lebením

s pomocným lebením

Stránka 183 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

2*(1,5+0,75) 4,50000

2*(3,1+0,75) 7,70000

odpo�et za schodibt� : 2*(1,5+5,3) 13,60000

2*(1,8+4,3) 12,20000

v.�. 01.2.7 : 
10,75+30,8+10,75+8,15+0,47+23,2+7,35+4,25+7,15+27,4+8,45 138,72000

(8,6+11,65+30,8+11,65+8,15+0,37+14,63+8,42) 94,27000

24 411351802R00 Bedn�ní stropp bedn�ní svislých ploch odstran�ní m 621,79000 28,22 17 546,91 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 23 : 621,79000 621,79000

25 411351902R00 Bedn�ní stropp bedn�ní prostupu plochy do 0,25 m2 kus 6,00000 423,25 2 539,50 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.6 : 
2 2,00000

v.�. 01.2.7 : 
4 4,00000

26 411351903R00 Bedn�ní stropp bedn�ní prostupu plochy do 0,48 m2 kus 2,00000 517,31 1 034,62 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.6 : 
1 1,00000

v.�. 01.2.7 : 
1 1,00000

27 411354175R00 Podp�rná konstrukce bedn�ní stropp pZes 12 do 20 kPa, zZízení m2 2 217,87820 141,08 312 898,26 801-1 RTS 24/ I

s pomocným lebením

s pomocným lebením

s pomocným lebením

Stránka 184 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 21 : 2217,87820 2 217,87820

28 411354176R00 Podp�rná konstrukce bedn�ní stropp pZes 12 do 20 kPa, odstran�ní m2 2 217,87820 47,03 104 306,81 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 27 : 2217,87820 2 217,87820

29 411361921R00 Výztu~ stropp ze svaZovaných sítí t 2,61782 28 800,11 75 393,50 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.13 : 
tabulka výztu~e : 754,8/1000 0,75480

v.�. 01.2.17 : 
tabulka výztu~e : 932,4/1000 0,93240

v.�. 01.2.21 : 
tabulka výztu~e : 692,64/1000 0,69264

Koeficient prostZih: 0,1 0,23798

30 411361821R00 Výztu~ stropp z betonáZské oceli 10 505(R) t 80,35440 29 345,64 2 358 051,29 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.12 : 
tabulka výztu~e : 12298,43/1000 12,29843

v.�. 01.2.15 : 
tabulka výztu~e : 12418,17/1000 12,41817

v.�. 01.2.19 : 

výbky do 4 m se zesílením dna bedn�ní podle hodnoty zatí~ení betonovou sm�sí a výztu~í. Bez pomocného lebení.

výbky do 4 m se zesílením dna bedn�ní podle hodnoty zatí~ení betonovou sm�sí a výztu~í. Bez pomocného lebení.

prost� ulo~ených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (~ebrových, kazetových), s keramickými a jinými vlo~kami, konzolových nebo balkónových, 
hZibových v�etn� hlavic hZibových sloupp, plochých stZech a pro zav�bení ~elezobetonových podhledp. V�etn� distan�ních prvkp.

prost� ulo~ených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (~ebrových, kazetových), s keramickými a jinými vlo~kami, konzolových nebo balkónových, 
hZibových v�etn� hlavic hZibových sloupp, plochých stZech a pro zav�bení ~elezobetonových podhledp. V�etn� distan�ních prvkp.

Stránka 185 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

tabulka výztu~e : 11938,74/1000 11,93874

v.�. 01.2.13 : 
tabulka výztu~e : 11760,42/1000 11,76042

v.�. 01.2.17 : 
tabulka výztu~e : 12901,98/1000 12,90198

v.�. 01.2.21 : 
tabulka výztu~e : 11731,71/1000 11,73171

Koeficient prostZih: 0,1 7,30495

31 413321414R00 Beton nosníkp ~elezový tZídy C 25/30 m3 51,86610 3 085,05 160 009,51 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.6 : 
0,3*0,6*(10,75+30,8+10,75+8,15+23,2+7,35+4,4+7,15+23,45+8,45) 24,20100

0,3*0,6*10,9 1,96200

0,3*0,3*8,15 0,73350

v.�. 01.2.7 : 
0,3*0,6*(10,75+30,8+10,75+8,15+0,47+23,2+7,35+4,25+7,15+27,4+8,45) 24,96960

32 413351101R00 Bedn�ní nosníkp zZízení bedn�ní nosníkp b.do 600 mm, v.do 600 mm m 292,22000 902,94 263 857,13 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.6 : 
(10,75+30,8+10,75+8,15+23,2+7,35+4,4+7,15+23,45+8,45) 134,45000

10,9 10,90000

8,15 8,15000

v.�. 01.2.7 : 

v�etn� st�nových, nosníkp jeZábových drah, volných trámp, prpvlakp, rámových pZí�lí, ztu~idel, konzol, vodorovných táhel a podobných ty�ových konstrukcí,

st�nových, volných trámp, prpvlakp, jeZábových drah, rámových pZí�lí, ztu~idel, vodorovných táhel, ty�ových konzol, bez náb�hp nebo s náb�hy, 
neprom�nného nebo prom�nného prpZezu nebo tvaru zalomeného nebo ppdorysn� zakZiveného. Bez podp�rné konstrukce. V�etn� distan�ních prvkp.

Stránka 186 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

(10,75+30,8+10,75+8,15+0,47+23,2+7,35+4,25+7,15+27,4+8,45) 138,72000

33 413351103R00 Bedn�ní nosníkp odstran�ní bedn�ní nosníkp b.do 600 mm, v.do 600 mm m 292,22000 244,55 71 462,40 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 32 : 292,22000 292,22000

34 413351215R00 Podp�rná konstrukce bedn�ní nosníkp pZes 10 do 20 kPa, zZízení m2 87,66600 141,08 12 367,92 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.6 : 
0,3*(10,75+30,8+10,75+8,15+23,2+7,35+4,4+7,15+23,45+8,45) 40,33500

0,3*10,9 3,27000

0,3*8,15 2,44500

v.�. 01.2.7 : 
0,3*(10,75+30,8+10,75+8,15+0,47+23,2+7,35+4,25+7,15+27,4+8,45) 41,61600

35 413351216R00 Podp�rná konstrukce bedn�ní nosníkp pZes 10 do 20 kPa, odstran�ní m2 87,66600 47,03 4 122,93 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 34 : 87,66600 87,66600

36 413361821R00 Výztu~ nosníkp z betonáZské oceli 10 505(R) t 13,78655 29 345,64 404 575,13 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.16 : 
tabulka výztu~e : 5644,71/1000 5,64471

v.�. 01.2.20 : 

st�nových, volných trámp, prpvlakp, jeZábových drah, rámových pZí�lí, ztu~idel, vodorovných táhel, ty�ových konzol, bez náb�hp nebo s náb�hy, 
neprom�nného nebo prom�nného prpZezu nebo tvaru zalomeného nebo ppdorysn� zakZiveného. Bez podp�rné konstrukce. V�etn� distan�ních prvkp.

a jiných ty�ových konstrukcí výbky do 4 m a se zesílením dna bedn�ní, na plochu ppdorysu

a jiných ty�ových konstrukcí výbky do 4 m a se zesílením dna bedn�ní, na plochu ppdorysu

st�nových, volných trámp, rámp, prpvlakp, nosníkp jeZábových drah, rámových pZí�lí, patrových i mezipatrových ztu~idel, konzol, vodorovných táhel, trámp, 
obrubních a výztu~ných, lemujících nebo vyztu~ujících stropní a podobné stZební konstrukce. V�etn� distan�ních prvkp.

Stránka 187 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

tabulka výztu~e : 6888,52/1000 6,88852

Koeficient prostZih: 0,1 1,25332

37 430321414R00 Beton schodibeových konstrukcí (stupHp, schodnic, ramen, podest s nosníky) ~elezový tZídy C 
25/30

m3 12,74235 3 348,41 42 666,61 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.22 : 
ramena v Zeu A-A : 1,5*(0,23+6,5+9,4)*0,18 4,35510

ramena v Zezu B-B : 1,5*(6,1+7,4)*0,18 3,64500

podesty : 1,12*1,5*0,18 0,30240

1,52*1,8*0,18 0,49248

1,256*1,5*0,28 0,52752

2,1*1,8*0,28 1,05840

1,125*1,5*0,18 0,30375

1,565*1,8*0,18 0,50706

1,64*1,5*0,28 0,68880

1,71*1,8*0,28 0,86184

38 430361821R00 Výztu~ schodibeových konstrukcí  (stupHp, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonáZské oceli 
10505

t 0,67177 32 543,56 21 861,79 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.23 : 
tabulka výztu~e : 610,7/1000 0,61070

Koeficient prostZih: 0,1 0,06107

39 431351121R00 Bedn�ní podest a podstupHových desek pZímo�arých zZízení m2 64,56750 1 269,76 81 985,23 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.22 : 
s pomocným lebením o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení do 1,5 kPa,
v�etn� podp�rné konstrukce o výbce do 4 m

V�etn� distan�ních prvkp.

Stránka 188 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

ramena v Zeu A-A : 1,5*(0,23+6,5+9,4) 24,19500

ramena v Zezu B-B : 1,5*(6,1+7,4) 20,25000

podesty : 1,12*1,5 1,68000

1,52*1,8 2,73600

1,256*1,5 1,88400

2,1*1,8 3,78000

1,125*1,5 1,68750

1,565*1,8 2,81700

1,64*1,5 2,46000

1,71*1,8 3,07800

40 431351122R00 Bedn�ní podest a podstupHových desek pZímo�arých odstran�ní m2 64,56750 235,14 15 182,40 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 39 : 64,56750 64,56750

41 431351128R00 Bedn�ní podest a podstupHových desek pZíplatek za podp�rnou konstrukci o výbce pZes 4 do 6 
m zZízení

m2 64,56750 752,45 48 583,82 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 39 : 64,56750 64,56750

42 431351129R00 Bedn�ní podest a podstupHových desek pZíplatek za podp�rnou konstrukci o výbce pZes 4 do 6 
m odstran�ní

m2 64,56750 188,11 12 145,79 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 41 : 64,56750 64,56750

43 434311116R00 Stupn� dusané z betonu tZídy C 25/30 m 64,50000 178,71 11 526,80 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.22 : 

v�etn� podp�rné konstrukce o výbce do 4 m

v�etn� podp�rné konstrukce o výbce do 4 m

v�etn� podp�rné konstrukce o výbce do 4 m

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez pot�ru, se zahlazením povrchu,

Stránka 189 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

ramena v Zeu A-A : 1,5*(10+12) 33,00000

ramena v Zezu B-B : 1,5*(10+11) 31,50000

44 434351141R00 Bedn�ní stupHp betonovaných na podstupHové desce nebo na terénu pZímo�arých zZízení m2 10,26900 1 457,88 14 970,97 801-1 RTS 24/ I

v.�. 01.2.22 : 
ramena v Zeu A-A : 1,5*10*0,156 2,34000

1,5*12*0,162 2,91600

ramena v Zezu B-B : 1,5*10*0,156 2,34000

1,5*11*0,162 2,67300

45 434351142R00 Bedn�ní stupHp betonovaných na podstupHové desce nebo na terénu pZímo�arých odstran�ní m2 10,26900 235,14 2 414,65 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 44 : 10,26900 10,26900

Díl: 93 Dokon�ovací práce in~enýrských staveb 629 524,42
46 939941112R00 ZZízení t�sn�ní pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a st�nou m 411,56000 306,58 126 176,06 801-5 RTS 24/ I

v.�. 01.1.13 : 
KAB 150 : 138,1 138,10000

Leschuplast AA 320/30 : 154,0 154,00000

Leschuplast AA 320 ROH : 12,0 12,00000

Leschuplast Q2 : 19*2,88 54,72000

injektá~ní hadi�ky : 9*2*2,93 52,74000

47 R_3101619 Injektá~ní hadi�ky - dodávka m 58,01400 98,76 5 729,46 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
injektá~ní hadi�ky : 9*2*2,93 52,74000

Koeficient : 0,1 5,27400

Stránka 190 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

48 R_3101625 Ztracené bedn�ní tvoZící ozub z tahokovu, v�. dodávky 154,00000 136,38 21 002,52 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
154,0 154,00000

49 R_3101640 Isokorb a KL-O-M1-V1-CV1-H160 m 92,40000 3 160,30 292 011,72 Vlastní

50 R_3101614 Spárový pás (napZ. Leschuplast AA 320/30) - dodávka m 169,40000 583,15 98 785,61 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
Leschuplast AA 320/30 : 154,0 154,00000

Koeficient : 0,1 15,40000

51 R_3101616 Spárový pás (napZ. Leschuplast AA 320 ROH) - dodávka m 13,20000 616,07 8 132,12 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
Leschuplast AA 320 ROH : 12,0 12,00000

Koeficient : 0,1 1,20000

52 R_3101618 Spárový pás (napZ. Leschuplast Q2) - dodávka m 60,19200 519,19 31 251,08 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
Leschuplast Q2 : 19*2,88 54,72000

Koeficient : 0,1 5,47200

53 R_3900605 Spárový pás (napZ. LESCHUPLAST KAB 150) - dodávka m 151,91000 305,68 46 435,85 Vlastní
v.�. 01.1.13 : 
138,1 138,10000

Koeficient : 0,10 13,81000

Stránka 191 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.1

R: D.1.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Severní pZístavba

Stavebn� konstruk�ní Zebení

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 1 076 989,56
54 998011002R00 PZesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd�nou výbky pZes 6 do 12 m t 4 041,38827 266,49 1 076 989,56 801-1 RTS 24/ I

Celkem 16 233 314,01

pZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a slu~by (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zd�nou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 192 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 95 STAVEBNÍ PYÍPOMOCI 31 038,75
1 95-1 Hodinová zú�tovací sazba, práce v tarifní tZíd� 6.Cena za kompletní dodávku a realizaci 

potZebných, pomocných stavebních prací související srealizací tohoto projektu. Zejména 
zhotovení prostupp pZes

hod 75,00000 413,85 31 038,75 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 181 067,23
2 713463311 Montá~ izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s pZesahem Al páskou 1x D do 50 

mm

m 771,00000 67,25 51 849,75 Vlastní

3 713463312 Montá~ izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s pZesahem Al páskou 1x D pZes 50 
do, 100 mm

m 34,00000 67,25 2 286,50 Vlastní

4 713463215 Montá~ izolace tepelné ohybp potrubními pouzdry s Al fólií sta~enými Al páskou 1x D do 50 mm m 192,00000 67,25 12 912,00 Vlastní

5 713463216 Montá~ izolace tepelné ohybp potrubními pouzdry s Al fólií sta~enými Al páskou 1x D pZes 50 do 
100, mm

m 8,00000 67,25 538,00 Vlastní

6 713-1 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 18/25 m 24,00000 95,19 2 284,56 Vlastní

7 713-2 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 22/25 m 446,00000 101,39 45 219,94 Vlastní

8 713-3 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 28/25 m 188,00000 103,46 19 450,48 Vlastní

9 713-4 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 35/25 m 173,00000 103,46 17 898,58 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

st�ny, pZí�ky, stropy nebo jiné stavební konstrukce, osazení chráni�ek, zapravení prostupp po montá~i rozvodp, vrtání otvorp pro kotvy a hmo~diny,vyZezání 
drá~ek ve st�nách a jejich následné zapravení, oprava omítek , b�lninových obkladp, povrchp podlah, podhledp vdot�ených místech,  potrubními trasami.

Stránka 193 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

10 713-5 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 42/30 m 132,00000 116,91 15 432,12 Vlastní

11 713-6 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 54/30 m 42,00000 132,43 5 562,06 Vlastní

12 998 71-3202 PZesun hmot izolací tepelných v objektech do 12 m % 1,95000 3 914,48 7 633,24 Vlastní

Díl: 721 VnitZní kanalizace 589 517,62
13 721173401 Potrubí kanaliza�ní z PVC SN 4 svodné DN 110 m 12,00000 609,39 7 312,68 Vlastní

14 721173402 Potrubí kanaliza�ní z PVC SN 4 svodné DN 125 m 4,00000 620,77 2 483,08 Vlastní

15 721173403 Potrubí kanaliza�ní z PVC SN 4 svodné DN 160 m 15,00000 662,16 9 932,40 Vlastní

16 721174041 Potrubí kanaliza�ní z PP pZipojovací DN 32 m 130,00000 294,87 38 333,10 Vlastní

17 721174042 Potrubí kanaliza�ní z PP pZipojovací DN 40 m 57,00000 266,93 15 215,01 Vlastní

18 721174043 Potrubí kanaliza�ní z PP pZipojovací DN 50 m 57,00000 294,87 16 807,59 Vlastní

19 721174044 Potrubí kanaliza�ní z PP pZipojovací DN 75 m 24,00000 391,09 9 386,16 Vlastní

20 721174045 Potrubí kanaliza�ní z PP pZipojovací DN 110 m 33,00000 710,79 23 456,07 Vlastní

21 721175120 Potrubí kanaliza�ní z PP svodné vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 50 m 23,00000 437,65 10 065,95 Vlastní

22 721175121 Potrubí kanaliza�ní z PP svodné vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 75 m 67,00000 629,05 42 146,35 Vlastní

Stránka 194 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

23 721175122 Potrubí kanaliza�ní z PP svodné vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 110 m 116,00000 987,03 114 495,48 Vlastní

24 721175123 Potrubí kanaliza�ní z PP svodné vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 125 m 72,00000 1 136,01 81 792,72 Vlastní

25 721175124 Potrubí kanaliza�ní z PP svodné vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 160 m 17,00000 1 300,52 22 108,84 Vlastní

26 721175151 Potrubí kanaliza�ní z PP debeové vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 75 m 60,00000 629,05 37 743,00 Vlastní

27 721175152 Potrubí kanaliza�ní z PP debeové vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 110 m 47,00000 987,03 46 390,41 Vlastní

28 721175153 Potrubí kanaliza�ní z PP debeové vysoce odhlu�n�né tZívrstvé DN 125 m 14,00000 1 136,01 15 904,14 Vlastní

29 721194103 Vyvedení a upevn�ní odpadních výpustek DN 32 ks 4,00000 87,94 351,76 Vlastní

30 721194104 Vyvedení a upevn�ní odpadních výpustek DN 40 ks 59,00000 93,32 5 505,88 Vlastní

31 721194105 Vyvedení a upevn�ní odpadních výpustek DN 50 ks 28,00000 103,36 2 894,08 Vlastní

32 721194109 Vyvedení a upevn�ní odpadních výpustek DN 110 ks 25,00000 154,16 3 854,00 Vlastní

33 721273153 Hlavice ventila�ní polypropylen PP DN 110 ks 5,00000 611,46 3 057,30 Vlastní

34 721-1 PZivzdubHovací ventil ur�ený pro podomítkovou instalaci DN 50/75 ks 8,00000 1 525,03 12 200,24 Vlastní

35 721-2 Kanaliza�ní pZivzdubHovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izola�ní st�nou ks 7,00000 1 030,48 7 213,36 Vlastní

36 721-3 istící kus pro odhlu�n�né potrubí DN 110 ks 2,00000 308,32 616,64 Vlastní

Stránka 195 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

37 721-4 istící kus pro odhlu�n�né potrubí DN 125 ks 3,00000 768,72 2 306,16 Vlastní

38 721-5 istící kus pro odhlu�n�né potrubí DN 160 ks 1,00000 1 034,62 1 034,62 Vlastní

39 721-6 T�sn�ní potrubí kanalizace v prostupu betonovou konstrukcí bílé vany, pry~ové, se broubovými, 
pZírubami, vnitZní prpm�r 110, vn�jbí prpm�r 200 mm, - tlaková odolnost do 5 barp- materiál 
nerezová

ks 5,00000 4 033,99 20 169,95 Vlastní

40 721-7 T�sn�ní potrubí kanalizace v prostupu betonovou konstrukcí bílé vany, pry~ové, se broubovými, 
pZírubami, vnitZní prpm�r 124-130, vn�jbí prpm�r 200 mm, - tlaková odolnost do 5 barp- materiál

ks 1,00000 4 033,99 4 033,99 Vlastní

41 721-8 T�sn�ní potrubí kanalizace v prostupu betonovou konstrukcí bílé vany, pry~ové, se broubovými, 
pZírubami, vnitZní prpm�r 158-16516, vn�jbí prpm�r 250 mm, - tlaková odolnost do 5 barp- 
materiál

ks 1,00000 4 033,99 4 033,99 Vlastní

42 721-9 Montá~ vnitZní kanalizace polo~ka �íslo 721-1 a~ 721-5 sou 1,00000 2 980,75 2 980,75 Vlastní

43 721290111 Zkoubka t�snosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 711,00000 20,69 14 710,59 Vlastní

44 721290112 Zkoubka t�snosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 32,00000 22,76 728,32 Vlastní

45 998721202 PZesun hmot procentní pro vnitZní kanalizace v objektech v pZes 6 do 12 m % 1,77000 5 792,66 10 253,01 Vlastní

nerezová ocel V2A (1.4301)- gumová objímka z materiálu SBR (alternativn� EPDM), bíZka 40 mm- t�sn�ní odolává teplotám od -30°C do +70°C

ocel V2A (1.4301)- gumová objímka z materiálu SBR (alternativn� EPDM), bíZka 40 mm- t�sn�ní odolává teplotám od -30°C do +70°C

nerezová ocel V2A (1.4301)- gumová objímka z materiálu SBR (alternativn� EPDM), bíZka 40 mm- t�sn�ní odolává teplotám od -30°C do +70°C

Stránka 196 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

Díl: 722 VnitZní vodovod 1 452 203,19
46 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svaZované b�~né DN 25 m 22,00000 596,98 13 133,56 Vlastní

47 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svaZované b�~né DN 32 m 6,00000 677,68 4 066,08 Vlastní

48 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svaZované b�~né DN 40 m 28,00000 840,11 23 523,08 Vlastní

49 722140112 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm m 24,00000 621,81 14 923,44 Vlastní

50 722140113 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 22x1.2 mm m 198,00000 749,07 148 315,86 Vlastní

51 722140114 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 28x1.2 mm m 132,00000 840,11 110 894,52 Vlastní

52 722140115 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 35x1.5 mm m 162,00000 1 074,97 174 145,14 Vlastní

53 722140116 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 42x1.5 mm m 132,00000 1 357,42 179 179,44 Vlastní

54 722140117 Potrubí vodovodní ocelové z ublechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm m 42,00000 1 823,00 76 566,00 Vlastní

55 722171214 Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 40 x 3,7 mm m 6,00000 463,51 2 781,06 Vlastní

56 722173113 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm m 818,00000 398,33 325 833,94 Vlastní

57 722173114 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3.5 mm m 56,00000 515,24 28 853,44 Vlastní

58 722173115 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4.4 mm m 11,00000 704,58 7 750,38 Vlastní

Stránka 197 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

59 722173313 PZíplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za �lenitý rozvod D 
20x2,8, mm

m 400,00000 124,15 49 660,00 Vlastní

60 722181221 Ochrana vodovodního potrubí pZilepenými termoizola�ními trubicemi z PE tl pZes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 490,00000 64,15 31 433,50 Vlastní

61 722190401 Vyvedení a upevn�ní výpustku DN do 25 ks 180,00000 228,13 41 063,40 Vlastní

62 722224115 Kohout plnicí nebo vypoubt�cí G 1/2" PN 10 s jedním závitem ks 1,00000 125,19 125,19 Vlastní

63 722229101 Montá~ vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ ks 16,00000 133,98 2 143,68 Vlastní

64 722229102 Montá~ vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ ks 1,00000 195,54 195,54 Vlastní

65 722231077 Ventil zp�tný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dv�ma závity ks 1,00000 953,92 953,92 Vlastní

66 722232122 Kohout kulový pZímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprptokový vnitZní závit ks 84,00000 148,99 12 515,16 Vlastní

67 722232123 Kohout kulový pZímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprptokový vnitZní závit ks 13,00000 206,92 2 689,96 Vlastní

68 722232126 Kohout kulový pZímý G 6/4" PN 42 do 185°C plnoprptokový vnitZní závit ks 5,00000 579,39 2 896,95 Vlastní

69 722232127 Kohout kulový pZímý G 2" PN 42 do 185°C plnoprptokový vnitZní závit ks 3,00000 843,22 2 529,66 Vlastní

70 722232505 Potrubní odd�lova� G 6/4" PN 10 do 65°C vn�jbí závit ks 1,00000 20 976,96 20 976,96 Vlastní

71 722234268 Filtr mosazný G 2" PN 20 do 80°C s 2x vnitZním závitem ks 1,00000 678,71 678,71 Vlastní

Stránka 198 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

72 722262227 Vodom�r závitový jednovtokový suchob�~ný dálkový ode�et do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 
m3/h, horizont

ks 1,00000 1 717,47 1 717,47 Vlastní

73 722262302 Vodom�r závitový vícevtokový mokrob�~ný do 40°C G 5/4"x 150 mm Qn 6 m3/h vertikální ks 1,00000 3 041,79 3 041,79 Vlastní

74 722-1 Automatický termostatický vyva~ovací ventil 1/2" ks 16,00000 3 065,58 49 049,28 Vlastní

75 722-2 Automatický termostatický vyva~ovací ventil 3/4" ks 1,00000 3 065,58 3 065,58 Vlastní

76 722290226 Zkoubka t�snosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 746,00000 39,32 29 332,72 Vlastní

77 722290246 Zkoubka t�snosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 885,00000 15,52 13 735,20 Vlastní

78 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 1 631,00000 36,21 59 058,51 Vlastní

79 998722202 PZesun hmot procentní pro vnitZní vodovod v objektech v pZes 6 do 12 m % 1,07000 14 368,29 15 374,07 Vlastní

Díl: 724 Strojní vybavení 45 029,30
80 724-1 Ochranný filtr na mechanické ne�istoty PLF1 – 55 nebo 100 µm mikronp, manuální �ibt�ní, 1´´ 

vstup /, výstup, max. 8 bar
sou 1,00000 4 397,14 4 397,14 Vlastní

81 724-2 Katexový duplexový zm�k�ova� na studenou vodu s automatickou regenerací, objemový ne-
elektrický, Zídící ventil v�. solankového tanku a 25 kg regenera�ní soli, 1´´ vstup / výstup2x 
sklolaminátová

sou 1,00000 33 788,68 33 788,68 Vlastní

láhev s podstavcem
1xsolná nádoba s víkem 100l

Stránka 199 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

82 724-3 PZe�erpávací zaZízení kondenzátu 10 litrp/min., výtla�ná výbka 5,5 m, 230V, 75 W sou 1,00000 2 780,03 2 780,03 Vlastní

83 724-4 Montá~ strojního vybavení polo~ka �. 724-1 a~ 724-9 sou 1,00000 3 781,54 3 781,54 Vlastní

84 998724202 PZesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v pZes 6 do 12 m % 0,63000 447,47 281,91 Vlastní

Díl: 725 ZaZizovací pZedm�ty 584 099,61
85 725112022 Klozet keramický záv�sný na nosné st�ny s hlubokým splachováním odpad vodorovný ks 19,00000 1 935,78 36 779,82 Vlastní

86 725119125 Montá~ klozetovýchmís záv�sných na nosné st�ny KS 4,00000 931,16 3 724,64 Vlastní

87 725-1 Záv�sný klozet, prodlou~ená délka 700mm, horizontální odpad ks 4,00000 5 123,45 20 493,80 Vlastní

88 725-2 Madlo sklopné 800mm, nerez ks 4,00000 3 223,88 12 895,52 Vlastní

89 725-3 Madlo na st�nu, délky 800mm, nerez ks 4,00000 2 361,01 9 444,04 Vlastní

90 725119131 Montá~ klozetových sedátek standardních ks 23,00000 195,54 4 497,42 Vlastní

91 725-4 WC sedátko s poklopem, duroplast, slowclose, odnímatelné, kovové úchyty ks 19,00000 679,75 12 915,25 Vlastní

92 725-5 WC sedátko bez poklopu, duroplast ks 4,00000 949,78 3 799,12 Vlastní

93 725211601 Umyvadlo keramické bílé bíZky 500 mm bez krytu na sifon pZipevn�né na st�nu brouby ks 42,00000 1 834,10 77 032,20 Vlastní

1xplovákový ventil
1x30l zm�k�ovací plyskyZice

Stránka 200 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

94 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní bíZky 640 mm pZipevn�né na st�nu brouby ks 4,00000 2 098,21 8 392,84 Vlastní

95 725-6 Madlo sklopné 550mm, nerez ks 4,00000 4 643,38 18 573,52 Vlastní

96 725-7 Madlo 550mm, nerez ks 4,00000 3 063,52 12 254,08 Vlastní

97 725821311 Baterie umyvadlová nást�nná páková s otá�ivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm ks 52,00000 1 128,68 58 691,36 Vlastní

98 725829121 Montá~ baterieumyvadlové nást�nné pákové a klasické ostatní typ ks 7,00000 362,12 2 534,84 Vlastní

99 725-8 Nást�nná umyvadlová baterie lékaZská s prodlou~enou pá�kou ks 7,00000 1 034,62 7 242,34 Vlastní

100 725861102 Zápachová uzáv�rkapro umyvadla DN 40 ks 42,00000 112,77 4 736,34 Vlastní

101 725-9 Mycí ~lab, chromniklová ocel, povrch hedvábn� matný, instalace na omítku, délka 1600mm ks 1,00000 19 968,20 19 968,20 Vlastní

102 725829102 Montá~ baterienást�nné dZezové termostatické ks 2,00000 362,12 724,24 Vlastní

103 725-10 Automatická nást�nná termostatická baterie s elektronikou ALS, rezte� 150mm, 24V DC ks 2,00000 11 367,39 22 734,78 Vlastní

104 721211421 Vpuse podlahováse svislým odtokem DN 50/75/110 mZí~ka nerez 115x115 ks 3,00000 1 554,00 4 662,00 Vlastní

105 725241142 Vani�ka sprchová akrylátová �tvrtkruhová 900x900 mm ks 2,00000 4 359,90 8 719,80 Vlastní

106 725241123 Vani�ka sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm ks 1,00000 4 279,20 4 279,20 Vlastní

Stránka 201 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

107 721219128 Montá~odtokovéhosprchového~labu délky do 1050 mm ks 1,00000 982,89 982,89 Vlastní

108 725-11 Sprchový ~lab 650mm, vodorovný odpad, minimální stavební výbka instalace ks 1,00000 5 980,11 5 980,11 Vlastní

109 725849413 Montá~ bateriesprchové nást�nné termostatické ks 7,00000 362,12 2 534,84 Vlastní

110 725-12 Sprchová nást�nná termostatická baterie se sprchovým setem, 150mm ks 7,00000 8 511,83 59 582,81 Vlastní

111 725244904 Montá~ sprchovýchdveZí ks 6,00000 1 758,86 10 553,16 Vlastní

112 725-13 Sprchové dveZe tZídílné 90cm, zásuvné ks 1,00000 7 054,05 7 054,05 Vlastní

113 725-14 Sprchová zást�na �tvrtkruhová 90x90cm ks 2,00000 4 954,80 9 909,60 Vlastní

114 725-15 Sprchové dveZe zásuvné tZídílné 100cm ks 3,00000 7 194,76 21 584,28 Vlastní

115 725-16 Sprchové sedátko provedení nerez s plastovým sedátkem, sklopné ke zdi ks 1,00000 7 212,35 7 212,35 Vlastní

116 725-17 Nást�nné madlo levé, nerez, 810x550mm ks 1,00000 2 690,02 2 690,02 Vlastní

117 725-18 Madlo sklopné 800mm, nerez ks 1,00000 2 365,15 2 365,15 Vlastní

118 725331111 Výlevkabez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mZí~kou 500 mm ks 2,00000 4 241,95 8 483,90 Vlastní

119 725111132 Splachova� nádr~kový plastovýnízkopolo~enýnebo vysokopolo~ený ks 2,00000 997,38 1 994,76 Vlastní

Stránka 202 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

120 725821312 Baterie dZezová nást�nná páková s otá�ivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm ks 2,00000 1 091,53 2 183,06 Vlastní

121 725821316 Baterie dZezová nást�nná páková s otá�ivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm ks 17,00000 1 189,82 20 226,94 Vlastní

122 725829101 Montá~baterie nást�nnédZezovépákové a klasické ks 3,00000 362,12 1 086,36 Vlastní

123 725-19 Baterie dZezová nást�nná páková s otá�ivým ramínkem a prodlou~enou pákou ks 3,00000 1 168,09 3 504,27 Vlastní

124 725862103 Zápachováuzáv�rka pro dZezy DN 40/50 ks 16,00000 134,50 2 152,00 Vlastní

125 725862113 Zápachováuzáv�rka pro dZezy s pZípojkou pro pra�ku nebo my�ku DN 40/50 ks 4,00000 155,19 620,76 Vlastní

126 725813111 Ventil rohový bez pZipojovací trubi�ky nebo flexi hadi�ky G 1/2" ks 29,00000 134,50 3 900,50 Vlastní

127 725-20 Vodní zápachová uzáv�rka pro odvod kondenzátu DN40 s pZipojením DN32 popZ. d12-18mm, s 
pZidanou, mechanickou uzáv�rkou a �istící vlo~kou, s otá�ivým remenem odtoku

KS 38,00000 117,95 4 482,10 Vlastní

128 722250133 Hydrantový systém s tvarov� stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový ks 3,00000 7 503,08 22 509,24 Vlastní

129 725-21 Montá~ (polo~ka �íslo 725-2,3,6,7,9,16,17,18,20) sou 1,00000 10 139,30 10 139,30 Vlastní

130 725-22 Trubní ucpávka potrubí bez tepelné izolace:, akrylátový tmel CFS-ACR DN 25 - 23 ks sou 1,00000 15 989,61 15 989,61 Vlastní

Stránka 203 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

131 998725202 PZesun hmot procentní pro zaZizovací pZedm�ty v objektech v pZes 6 do 12 m % 0,22000 5 828,17 1 282,20 Vlastní

Díl: _7 PZedst�nové instalace 95 156,10
132 726111031 Instala�ní pZedst�na pro klozet s ovládáním zepZedu v 1080 mm záv�sný do masivní zd�né kce sou 23,00000 4 128,14 94 947,22 Vlastní

133 998 72-6202 PZesun hmot procentní propZedst�nové instalace v objektech v pZes 6 do 12 m % 0,22000 949,47 208,88 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 85 957,38
134 767995111 Montá~ atypických záme�nických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 50,00000 94,06 4 703,00 Vlastní

135 767-1 Montá~ typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 330,00000 94,06 31 039,80 Vlastní

136 767-2 Materiál pro ulo~ení a uchycení potrubí - systémové typizované upevHovací prvky z Pz oceli-, 
typizované prvky a broubové spoje- objímky s protihluk. vlo~kami z profil. EPDM pry~e- nosné

kg 330,00000 132,43 43 701,90 Vlastní

profily s dostate�nou statickou únosností
- v�. potZebného spojovacího a mont. materiálu
- Zezy a otvory zatZít zinkovým lakem

DN 25 stropem tl 150 mm EI 120 - 23 ks                                                                                                                                DN 32 stropem tl 150 mm EI 120 - 

9 ks                                                                                                                                  DN 40 stropem tl 150 mm EI 120 - 14 ks                                                

DN 50 stropem tl 150 mm EI 120 - 1 ks                                                                                                                                 D 50 mm st�nou tl 100 mm EI 90-
120 - 7 ks                                                                                                                             D 75 mm st�nou tl 100 mm EI 90-120 - 11 ks                                                                                                                          
D 110 mm st�nou tl 100 mm EI 90-120 - 19 ks                                                                                                                          D 125 mm st�nou tl 100 mm EI 
90-120 - 4 ks

Stránka 204 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

137 767-3 Pomocné ocelové konstrukce - upevHovací prvky z �erné oceli- nosné profily s dostate�nou 
statickou, únosností- v�. potZebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu

kg 50,00000 94,06 4 703,00 Vlastní

138 998767202 PZesun hmot v objektech výbky pZes 6 do 12 m % 1,76000 1 028,23 1 809,68 Vlastní

Díl: _9 Ostatní dodávky 86 155,81
139 798 00-9001 Lebení, montá~ní plobiny, t�~ká technika - jeZábové práce ks 1,00000 3 103,87 3 103,87 Vlastní

140 798 00-9002 Ozn. tras vedení se sm�rem toku a druhu média, rozm�ry a provedení dle SN 13 0072, 
upevn�ní lep.

ks 1,00000 4 966,19 4 966,19 Vlastní

141 798 00-9003 Provedení ochranného pospojování a uzemn�ní dle po~adavkp SN, pospojovat napZíklad: 
vstupy do, objektu, potrubí, provést pZeklenutí m�Zidel, u  pZírub. armatur pou~ít v�jíZové 
podlo~ky, a dalbí

ks 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní

142 798 00-9004 atítky popisné na zaZízení - ML popisný systém (upínací t�leso, broub, deska 140x100)+ popisný, 
btítek s textovým prou~kem:

ks 20,00000 150,02 3 000,40 Vlastní

143 798 00-9005 Uvedení do provozu, provozní zkoubky, výchozí revize sou 1,00000 12 415,46 12 415,46 Vlastní

144 798 00-9006 Protokolární zabkolení obsluhy sou 1,00000 6 725,04 6 725,04 Vlastní

145 798 00-9007 Dokumentace skute�ného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitáln� na CD - formát dwg, pdf, doc, 
xls

ks 2,00000 9 405,65 18 811,30 Vlastní

146 798 00-9008 PZedávací dokumentace ks 1,00000 6 000,81 6 000,81 Vlastní

147 798 00-9009 Koordinace, ú�ast na kontrolních dnech, kompleta�ní �innost sou 1,00000 7 242,35 7 242,35 Vlastní

Stránka 205 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Zdravotn� technická instalace

148 798 00-9010 Barevné funk�ní schéma se zasklením a zarámováním ks 1,00000 3 762,26 3 762,26 Vlastní

149 798 00-9012 Doprava % 2,00000 1 034,62 2 069,24 Vlastní

150 798 00-9013 Práce nezahrnuté v rozpo�tu vzniklé b�hem výstavby hod 30,00000 413,85 12 415,50 Vlastní

Celkem 3 150 224,99

Stránka 206 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 760 821,78
1 1 RACK 19" 42U, 800x600, stojanový ks 2,00000 18 438,84 36 877,68 Vlastní

2 2 Ventila�ní jednotka 4x ventilátor, automatický termostat ks 2,00000 4 621,94 9 243,88 Vlastní

3 3 Optická vana - 24xSC komplet (optická vana, �elo vany, kazeta, pigtail) ks 2,00000 17 142,75 34 285,50 Vlastní

4 4 Optické spojky SC-SC ks 48,00000 34,24 1 643,52 Vlastní

5 5 Optický Patch kabel SC-SC 3m ks 48,00000 232,32 11 151,36 Vlastní

6 6 Patch panel 50xRJ45 cat.3, osazený . ks 1,00000 2 469,92 2 469,92 Vlastní

7 7 Modulární Patch panel 24xRJ45, neosazený ks 16,00000 525,78 8 412,48 Vlastní

8 8 10G samoZezný keystone Cat.6A STP RJ45 ks 384,00000 152,84 58 690,56 Vlastní

9 9 Vyvazovací panel 1U ks 27,00000 379,05 10 234,35 Vlastní

10 10 Prpchozí panel ks 2,00000 294,68 589,36 Vlastní

11 11 Zemnící sada pro datový rozvad�� kpl 2,00000 941,51 1 883,02 Vlastní

12 12 Patch kabel STP cat.6A, 3m ks 48,00000 156,51 7 512,48 Vlastní

13 13 Patch kabel STP cat.6A, 2m ks 240,00000 123,50 29 640,00 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabelá~

Stránka 207 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabelá~

14 14 Patch kabel STP cat.6A, 1m ks 96,00000 95,37 9 155,52 Vlastní

15 15 Rozvodný panel 8x230V ks 2,00000 941,51 1 883,02 Vlastní

16 16 Datová zásuvka 2xRJ45, STP, Cat.6A - do st�ny (komplet - krabi�ka, ráme�ek, maska) ks 171,00000 500,47 85 580,37 Vlastní

17 17 Datová zásuvka 2x RJ45, STP, Cat.6A do pacientské rampy, tubusu (komplet - krabi�ka, 
ráme�ek, maska)

ks 12,00000 536,31 6 435,72 Vlastní

18 18 Konektor RJ45 ks 10,00000 64,80 648,00 Vlastní

19 19 Aktivní prvek Managed SWITCH 48x PoE 100/1000 BASE-T portp + 4x 10G SFP+ porty, L2 
switching / L3, Static routing, PoE Budget: 370W

ks 8,00000 35 911,73 287 293,84 Vlastní

20 20 Mediakonvertor 10Gbit SFP+ modul ks 8,00000 1 944,15 15 553,20 Vlastní

21 21 WiFi router - controlerem Zízený, kompatibní se stávající technologií WiFi sít�. OFDMA,MU-
MIMO 2x2,, 2,4 i 5GHz (1,77 Gbps maximální propustnost), WPA3

ks 10,00000 5 323,79 53 237,90 Vlastní

22 22 Zvonkové tablo, 6 tla�ítek, pZipojené jako pobo�ka areálové telefonní ústZedny ks 3,00000 21 079,95 63 239,85 Vlastní

23 23 Stávající RACK rozvad�� objektu a pZípojka telefonních linek: Práce spojené s úpravou a 
reorganizací, stávajících rozvodp ve stávajícím rozvad��i, úprava pro pZipojení metalického 
propoje pro

hod 15,00000 658,40 9 876,00 Vlastní

24 24 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 25,00000 611,37 15 284,25 Vlastní

telefonní linky, prom�Zení, zprovozn�ní

Stránka 208 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabelá~

Díl: Rozvody 1 330 999,15
25 25 Kabel STP Cat.6A LSOH, B2ca s1 d1 a1 m 30 400,00000 32,26 980 704,00 Vlastní

26 26 Kabel SYKFY 50x2x0,5 - propoj areálových  telefonních linek m 250,00000 116,16 29 040,00 Vlastní

27 27 Optický kabel SM 9/125, 24 vláken m 250,00000 53,05 13 262,50 Vlastní

28 28 Kabel CYSY 2x1,5 - napájení zvonkových tabel m 240,00000 28,12 6 748,80 Vlastní

29 29 Skupinový dr~ák pro vedení kabelá~e po 50cm ks 190,00000 69,41 13 187,90 Vlastní

30 30 Trubka PVC 16mm pod omítku m 230,00000 19,66 4 521,80 Vlastní

31 31 Trubka PVC 20mm pod omítku m 630,00000 23,33 14 697,90 Vlastní

32 32 Trubka PVC 25mm pod omítku m 980,00000 28,50 27 930,00 Vlastní

33 33 Trubka PVC 32mm pod omítku m 160,00000 37,43 5 988,80 Vlastní

34 34 Kabelový ~lab drát�ný 300/50 - komplet (~lab, nosné závitové ty�e, nosníky) m 135,00000 839,08 113 275,80 Vlastní

35 35 Kabelový ~lab drát�ný 150/50 - komplet (~lab, nosné závitové ty�e, nosníky) m 55,00000 649,65 35 730,75 Vlastní

36 36 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 215,00000 81,45 17 511,75 Vlastní

37 37 Krabice odbo�ná pod omítku v�. ví�ka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhábivé: obo�né 
krabice, trubkových tras

ks 25,00000 103,65 2 591,25 Vlastní

Stránka 209 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.1

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabelá~

38 38 Po~ární ucpávky prostupp kabelá~e, po~ární odolnost 45 minut (z protipo~árního tmelu) ks 20,00000 176,07 3 521,40 Vlastní

39 39 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 94,00000 134,50 12 643,00 Vlastní

40 40 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 320,00000 97,82 31 302,40 Vlastní

41 41 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 30,00000 611,37 18 341,10 Vlastní

Díl: Revize, ko 39 492,78
42 42 M�Zení a kontrola met.vedení ks 380,00000 73,36 27 876,80 Vlastní

43 43 Uvedení zaZízení do provozu a pZipojení ks 1,00000 7 336,41 7 336,41 Vlastní

44 44 Výchozí revize ks 1,00000 4 279,57 4 279,57 Vlastní

Celkem 2 131 313,71

Stránka 210 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 13 170,91
1 1 Plechová rozvodná skZíH ks 1,00000 2 482,15 2 482,15 Vlastní

2 2 Linkový zesilova� v�. zdroje ks 1,00000 1 159,34 1 159,34 Vlastní

3 3 Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabi�ka, ráme�ek, kryt zásuvky) ks 10,00000 337,29 3 372,90 Vlastní

4 4 Rozbo�ova� 1/6 ks 2,00000 414,04 828,08 Vlastní

5 5 F-konektory ks 22,00000 68,66 1 510,52 Vlastní

6 6 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 8,00000 477,24 3 817,92 Vlastní

Díl: Rozvody 43 809,00
7 7 Koax kabel 75?, tZída reakce na oheH Dca m 800,00000 27,80 22 240,00 Vlastní

8 8 Trubka PVC 20mm pod omítku m 170,00000 54,93 9 338,10 Vlastní

9 9 Trubka PVC 25mm pod omítku m 50,00000 57,34 2 867,00 Vlastní

10 10 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 12,00000 73,72 884,64 Vlastní

11 11 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 6,00000 110,99 665,94 Vlastní

12 12 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 60,00000 66,59 3 995,40 Vlastní

13 13 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 8,00000 477,24 3 817,92 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Spole�ná televizní anténa

Stránka 211 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Spole�ná televizní anténa

Díl: Revize, ko 4 125,28
14 14 M�Zení na zásuvkách ks 10,00000 56,43 564,30 Vlastní

15 15 Uvedení do trv. provozu, nastavení, o~ivení ks 1,00000 564,34 564,34 Vlastní

16 16 Výchozí revize ks 1,00000 2 996,64 2 996,64 Vlastní

Celkem 61 105,19

Stránka 212 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.3

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 174 427,00
1 1 4.0 Megapixelová, IP vnitZní/venkovní antivandal Dome kamera s IR pZísvitem, 1/3" Progressive 

Scan, CMOS, komprese MJPEG/H.264/H.264+/H.265/H.265+, max.rozlibení 2688x1520/25fps, 
objektiv: 2,8mm (4

ks 15,00000 4 089,11 61 336,65 Vlastní

2 3 Kryt pro skrytou montá~ kabelp kamery ks 15,00000 401,86 6 027,90 Vlastní

3 4 Záznamové zaZízení NVR pro 16 IP kamer (160/256 Mbps), a~ 12MP, HDMI 4K, 16x PoE, H.265, 
I/O, Audio

ks 1,00000 17 264,78 17 264,78 Vlastní

4 5 HDD bez buplíku, 6000GB, vhodný pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III ks 1,00000 4 125,79 4 125,79 Vlastní

5 6 Patch panel 24x RJ45, UTP, Cat.6 (pln� osazený) ks 1,00000 2 398,44 2 398,44 Vlastní

6 7 Patch kabel UTP, Cat.6,  2m ks 15,00000 62,74 941,10 Vlastní

7 8 Konektor RJ45 ks 15,00000 61,42 921,30 Vlastní

8 9 Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, v�etn� základního SW pro 
sledování, kamer (komplet)

ks 1,00000 38 338,10 38 338,10 Vlastní

9 10 Interaktivní Smart UPS X, 1550VA/1200W, 8x IEC C13, montá~ do Rack 2U ks 1,00000 38 300,54 38 300,54 Vlastní

10 11 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém

voliteln�), úhel zobrazení: 2.8mm(103°), 4mm(84°), Citlivost: 0,005 Lux @(F1.6,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, redukce bumu 3D-
DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu a~ 256GB, Dosah IR: 30m, Bez poplachových vstupp a výstupp, audio vstupp a výstupp, Napájení: 
DC12V/0,4A, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C +60°C, Antivandal krytí: IK10, IP67, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE 
G), ISAPI, SDK

Stránka 213 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.3

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém

Díl: Rozvody 52 664,05
11 12 Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1 m 1 200,00000 28,33 33 996,00 Vlastní

12 13 Trubka PVC 20mm pod omítku m 150,00000 54,93 8 239,50 Vlastní

13 14 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 15,00000 73,72 1 105,80 Vlastní

14 15 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 3,00000 110,99 332,97 Vlastní

15 16 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 4,00000 221,97 887,88 Vlastní

16 17 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 50,00000 66,59 3 329,50 Vlastní

17 18 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Díl: Revize, ko 11 320,65
18 19 M�Zení a kontrola met.vedení ks 15,00000 88,79 1 331,85 Vlastní

19 20 Uvedení do trv. provozu (o~ivení, nastavení, odzkoubení) ks 1,00000 3 995,52 3 995,52 Vlastní

20 21 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 997,76 1 997,76 Vlastní

21 22 Výchozí revize ks 1,00000 3 995,52 3 995,52 Vlastní

Celkem 238 411,70

Stránka 214 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.4

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 77 103,05
1 1 ÚstZedna PZTS: a~ 264 zón a 32 skupin, splHuje SN EN 50 131-3. Základní po�et zón na PCB 

ústZedny:, 16, max. po�et koncentrátorp: 31, pracovní frekvence: 868 MHz, po�et typp zón: 60, 
zákl. po�et PGM

ks 1,00000 34 521,87 34 521,87 Vlastní

2 2 GSM komunikátor - pZenos poplachové informace na mobilní telefon, v�etn� SIM karty (volba 
tarifu a, mobilního operátora je v re~ii u~ivatele)

ks 1,00000 12 406,62 12 406,62 Vlastní

3 3 Akumulátor  12 V / 18 Ah ks 1,00000 826,61 826,61 Vlastní

4 4 Sb�rnicový modul - koncentrátor 8 smy�ek ks 3,00000 3 562,78 10 688,34 Vlastní

5 5 Klávesnice LCD, dva Zádky ks 1,00000 3 662,52 3 662,52 Vlastní

6 6 PIR detektor, vnitZní, v�jíZ 12 x 17m ks 21,00000 460,91 9 679,11 Vlastní

7 7 Siréna, vnitZní ks 1,00000 545,58 545,58 Vlastní

8 8 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Díl: Rozvody 78 708,90
9 9 Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1 m 1 500,00000 28,33 42 495,00 Vlastní

10 10 Trubka PVC 20mm pod omítku m 220,00000 54,93 12 084,60 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Zabezpe�ovací a tísHový systém

výstupp ústZedny: 8+6, max. po�et PGM výstupp: 132+6, zatí~itelnost PGM výstupp: 400 mA (10 mA), po�et typp výstupp: 92, po�et u~ivatelských kódp: 
999, délka u~ivatelského kódu 4-6 míst, po�et vzorp pZístupových práv: 100, pam�e událostí: 1500, pam�e událostí - prpchod �te�kami: 1000, max. po�et 
klávesnic: 16.

Stránka 215 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.4

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudé - Zabezpe�ovací a tísHový systém

11 11 Trubka PVC 25mm pod omítku m 50,00000 57,34 2 867,00 Vlastní

12 12 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 9,00000 73,72 663,48 Vlastní

13 13 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 26,00000 110,99 2 885,74 Vlastní

14 14 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 180,00000 66,59 11 986,20 Vlastní

15 15 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 12,00000 477,24 5 726,88 Vlastní

Díl: Revize, ko 18 479,28
16 16 M�Zení a kontrola met.vedení kpl 1,00000 1 498,32 1 498,32 Vlastní

17 17 Uvedení do trv. provozu (o~ivení, nastavení, odzkoubení) ks 1,00000 9 988,80 9 988,80 Vlastní

18 18 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 2 996,64 2 996,64 Vlastní

19 19 Výchozí revize ks 1,00000 3 995,52 3 995,52 Vlastní

Celkem 174 291,23

Stránka 216 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _13 390 780,20
1 Pol__0001 Yídící dveZní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveZí, oboustranný prpchod, pam�e 

pZístupových, práv, komunikace po Ethernetu v�. boxu
ks 38,00000 4 681,99 177 915,62 Vlastní

2 Pol__0002 PZístupová �te�ka karet (MIFARE 13,56MHz) ks 38,00000 1 257,54 47 786,52 Vlastní

3 Pol__0003 Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 5A, akumulátor 18Ah ks 3,00000 3 555,06 10 665,18 Vlastní

4 Pol__0004 Elektromagnetický dveZní otvíra� 12V - reverzní - montá~, dodávka sou�ástí výplní otvorp ks 31,00000 499,44 15 482,64 Vlastní

5 Pol__0005 Elektromechanický zámek 12V - reverzní - montá~, dodávka sou�ástí výplní otvorp ks 3,00000 499,44 1 498,32 Vlastní

6 Pol__0006 Personifika�ní jednotka, pro na�ítání ID karet do PC pro pZid�lování pZístupových práv ks 1,00000 2 110,82 2 110,82 Vlastní

7 Pol__0007 Aktivní prvek Managed SWITCH 24x PoE 100/1000 BASE-T portp + 4x 10G SFP+ porty, L2 
switching / L3, Static routing, PoE Budget: 370W

ks 2,00000 56 117,89 112 235,78 Vlastní

8 Pol__0008 Patch panel 24x RJ45, UTP, Cat.6 (pln� osazený) ks 2,00000 2 398,44 4 796,88 Vlastní

9 Pol__0009 Patch kabel UTP, Cat.6,  2m ks 38,00000 62,74 2 384,12 Vlastní

10 Pol__0010 Identifika�ní induk�ní karta (mno~ství karet je pouze odhad, nutno specifikovat u~ivatelem) ks 100,00000 64,05 6 405,00 Vlastní

11 Pol__0011 Modul relé 24V DC, 10A ks 3,00000 780,24 2 340,72 Vlastní

12 Pol__0012 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 15,00000 477,24 7 158,60 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Elektronická kontrola vstupu

Stránka 217 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Elektronická kontrola vstupu

Díl: _14 170 023,65
13 Pol__0013 Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1 m 3 040,00000 28,33 86 123,20 Vlastní

14 Pol__0014 Kabel CYSY 2x1,5 m 570,00000 32,25 18 382,50 Vlastní

15 Pol__0015 Kabel CYSY 4x1 m 380,00000 36,86 14 006,80 Vlastní

16 Pol__0016 Trubka PVC 20mm pod omítku m 380,00000 54,93 20 873,40 Vlastní

17 Pol__0017 Trubka PVC 25mm pod omítku m 90,00000 57,34 5 160,60 Vlastní

18 Pol__0018 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 46,00000 73,72 3 391,12 Vlastní

19 Pol__0019 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 17,00000 110,99 1 886,83 Vlastní

20 Pol__0020 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 160,00000 66,59 10 654,40 Vlastní

21 Pol__0021 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 20,00000 477,24 9 544,80 Vlastní

Díl: _15 23 351,63
22 Pol__0022 M�Zení a kontrola met.vedení ks 38,00000 88,79 3 374,02 Vlastní

23 Pol__0023 Uvedení do trv. provozu (o~ivení, nastavení, odzkoubení) ks 1,00000 11 986,57 11 986,57 Vlastní

24 Pol__0024 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 2 996,64 2 996,64 Vlastní

Stránka 218 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Elektronická kontrola vstupu

25 Pol__0025 Výchozí revize ks 1,00000 4 994,40 4 994,40 Vlastní

Celkem 584 155,48

Stránka 219 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 258 120,02
1 1 Hlavní terminál systému, IP komunikace, dotykový barevný displej. Centralizuje obsluhu, 

dorozumívacího zaZízení do místa se stálou slu~bou. Nabízí komfortní a pZehledn� uspoZádané 
grafické

ks 1,00000 42 161,79 42 161,79 Vlastní

2 2 Zásuvka hlavního terminálu pro pZipojení k datovému rozvodu ks 1,00000 975,37 975,37 Vlastní

3 3 Napájecí zdroj systému 24V/8A, obsahuje vestav�ny registra�ní server pro management a 
ulo~ení, konfigurace vbech koncových prvkp systému, RS-485 server pro Zízení �te�ek karet,  
uzppsobený pro

ks 1,00000 29 159,41 29 159,41 Vlastní

4 4 SW licence pro hlavní terminál ks 1,00000 4 997,22 4 997,22 Vlastní

5 5 SW licence databáze historie volání ks 1,00000 6 002,69 6 002,69 Vlastní

6 6 SW licence pro provoz ú�astníka ks 14,00000 424,19 5 938,66 Vlastní

7 7 Datový SWITCH pro 24 portp, 19" ks 1,00000 2 978,77 2 978,77 Vlastní

8 8 Napájecí injektor 24 portp/19" PoE ks 1,00000 5 884,18 5 884,18 Vlastní

9 9 Pokojový terminál s hovorem: Umo~Huje pZenos volání pro zdravotní personál na vedlejbí 
pracovibt�,, umo~Huje funkci hovorového spojení - interkomu

ks 8,00000 7 540,51 60 324,08 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - LékaZské dorozumívací zaZízení

prostZedí, spojené s jednoduchou obsluhou a ovládáním funk�ních tla�ítek pZímo na obslu~ném grafickém displeji. V�etn� systémového kabelu a adaptéru k 
terminálu.

vestavbu VoIP serveru a transformátor el. zámku.

Stránka 220 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - LékaZské dorozumívací zaZízení

10 10 Zásuvka pacienta s dr~ákem a reproduktorem : zásuvka u lp~ka pacienta s konektorem RJ45 a 
pro, pZipojení volací bHpry nouzového volání a dr~ákem pro zav�bení volací bHpry nouzového 
volání p.�. 11

ks 6,00000 4 033,14 24 198,84 Vlastní

11 11 Terminál pacenta s tla�ítkem volání sestry ks 6,00000 4 836,39 29 018,34 Vlastní

12 12 Táhlo nouzového volání ks 10,00000 1 186,05 11 860,50 Vlastní

13 13 Signaliza�ní svítidlo: svítidlo pro rychlou orientaci personálu o míst� aktivace nouzového volání, 
pacienta

ks 6,00000 984,77 5 908,62 Vlastní

14 14 Konektor RJ45 v�etn� ochrany ks 20,00000 702,70 14 054,00 Vlastní

15 15 Vyvazovací panel 1U ks 1,00000 9 885,15 9 885,15 Vlastní

16 16 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Díl: Rozvody 58 240,34
17 17 Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1 m 1 040,00000 28,33 29 463,20 Vlastní

18 18 Trubka PVC 16mm pod omítku m 90,00000 54,04 4 863,60 Vlastní

19 19 Trubka PVC 20mm pod omítku m 160,00000 54,93 8 788,80 Vlastní

20 20 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 23,00000 73,72 1 695,56 Vlastní

21 21 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 12,00000 110,99 1 331,88 Vlastní

Stránka 221 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - LékaZské dorozumívací zaZízení

22 22 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 110,00000 66,59 7 324,90 Vlastní

23 23 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Díl: Revize, ko 30 176,15
24 24 M�Zení a kontrola met.vedení kpl 1,00000 3 315,49 3 315,49 Vlastní

25 25 Uvedení do trv. provozu (o~ivení, nastavení, odzkoubení) ks 1,00000 17 870,74 17 870,74 Vlastní

26 26 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 2 996,64 2 996,64 Vlastní

27 27 Výchozí revize ks 1,00000 5 993,28 5 993,28 Vlastní

Celkem 346 536,51

Stránka 222 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 693 151,67
1 1 Yídící aplikace (1 licence) ks 1,00000 15 989,61 15 989,61 Vlastní

2 2 SW - Konfigura�ní klient (monitor,statistiky,události,konfigurace) ks 1,00000 3 497,73 3 497,73 Vlastní

3 3 Licence pZep. aplikace na 1 PC (modul recepce) ks 2,00000 3 497,73 6 995,46 Vlastní

4 4 Licence pZep. aplikace na 1 PC (6-9 instalací) ks 14,00000 2 998,05 41 972,70 Vlastní

5 5 PZepá~kový displej (3míR-kl,Folie-pZ,ENET,POE)57SMD ks 16,00000 5 596,36 89 541,76 Vlastní

6 6 Po�íta� KE-MINI PC, Win10 IOT Enterprise ks 6,00000 11 169,21 67 015,26 Vlastní

7 7 SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence ks 1,00000 7 994,81 7 994,81 Vlastní

8 8 SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle po�tu PC ks 5,00000 3 997,40 19 987,00 Vlastní

9 9 Hlavní displej LCD  43", v�. dr~áku na st�nu ks 6,00000 18 811,31 112 867,86 Vlastní

10 10 Tiskárna s touch-small ( TFT 15" ) ks 2,00000 49 767,67 99 535,34 Vlastní

11 11 Stojan tiskárny touch-small - kovový ks 2,00000 3 997,40 7 994,80 Vlastní

12 12 Sníma� karti�ky zdravotní pojibeovny ks 2,00000 31 879,29 63 758,58 Vlastní

13 13 API pro zaZazení pacienta do �ekárny ks 1,00000 31 979,22 31 979,22 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Vyvolávací systém

Stránka 223 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Vyvolávací systém

14 14 Aktivní prvek Managed SWITCH 24x PoE 100/1000 BASE-T portp + 4x 10G SFP+ porty, L2 
switching / L3, Static routing, PoE Budget: 370W

ks 1,00000 58 386,77 58 386,77 Vlastní

15 15 Patch panel 24x RJ45, UTP, Cat.6 (pln� osazený) ks 1,00000 2 398,44 2 398,44 Vlastní

16 16 Patch kabel UTP, Cat.6,  2m ks 24,00000 62,74 1 505,76 Vlastní

17 17 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

18 18 Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1 m 1 280,00000 28,33 36 262,40 Vlastní

19 19 Trubka PVC 20mm pod omítku m 160,00000 54,93 8 788,80 Vlastní

20 20 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhábivé: pZístrojové 
krabice,, odbo�né krabice pro trubkové rozvody

ks 20,00000 73,72 1 474,40 Vlastní

21 21 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 3,00000 110,99 332,97 Vlastní

22 22 Frézování drá~ky pro ulo~ení kabelá~e, 50x50mm m 80,00000 66,59 5 327,20 Vlastní

23 23 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 10,00000 477,24 4 772,40 Vlastní

Díl: Revize, ko 112 512,28
24 24 M�Zení a kontrola met.vedení ks 16,00000 3 879,83 62 077,28 Vlastní

25 25 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, o~ivení, nastavení, odzkoubení) ks 1,00000 32 919,79 32 919,79 Vlastní

26 26 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 11 521,93 11 521,93 Vlastní

Stránka 224 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Vyvolávací systém

27 27 Výchozí revize ks 1,00000 5 993,28 5 993,28 Vlastní

Celkem 805 663,95

Stránka 225 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 344 664,18
1 1 Karta rozbíZení kapacity ústZedny pro 3 mikromoduly ks 1,00000 6 444,89 6 444,89 Vlastní

2 2 Mikromodul kruhové linky - pro pZipojení 1 kruhé hlási�ové linky nebo 1 linky s V/V moduly ks 4,00000 5 947,34 23 789,36 Vlastní

3 3 Modul 12 programovatelných výstupních relé ks 1,00000 7 237,17 7 237,17 Vlastní

4 4 Modul 4 In / 2 out - mudul pro výstupy EPS a ovládání zaZízení ks 2,00000 5 061,22 10 122,44 Vlastní

5 5 SkZíH pro V/V moduly ks 3,00000 547,43 1 642,29 Vlastní

6 6 Pomocný napájecí zdroj: Externí síeový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 ks 1,00000 14 139,08 14 139,08 Vlastní

7 7 Akumulátor 12V / 17 Ah ks 2,00000 2 273,77 4 547,54 Vlastní

8 8 Hlási� po~áru opticko-kouZový ks 92,00000 1 875,90 172 582,80 Vlastní

9 9 Hlási� po~áru multisenzorový ks 4,00000 2 185,13 8 740,52 Vlastní

10 10 Paralelní optická signalizace ks 11,00000 512,88 5 641,68 Vlastní

11 11 Patice pro osazení hlási�e ks 96,00000 350,48 33 646,08 Vlastní

12 12 Hlási� po~áru tla�ítkový ks 13,00000 2 576,08 33 489,04 Vlastní

13 13 Popisový btítek hlási�e ks 109,00000 40,73 4 439,57 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Po~ární signalizace

Stránka 226 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Po~ární signalizace

14 14 Úpravy ve stávající ústZedn�: práce spojené s úpravou v ústZedn�, úprava programu ústZedny,, 
zprovozn�ní, o~ivení

hod 12,00000 721,41 8 656,92 Vlastní

15 15 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 20,00000 477,24 9 544,80 Vlastní

Díl: Rozvody 324 972,35
16 16 Kabel 1x2x0,8 B2ca s1 d1 m 1 290,00000 32,45 41 860,50 Vlastní

17 17 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zaZízení, linka pro V/V moduly m 1 700,00000 50,72 86 224,00 Vlastní

18 18 Po~ární kabelová pZíchytka ks 7 000,00000 11,57 80 990,00 Vlastní

19 19 Po~ární kotva pro uchycení pZíchytky p.�. 18 ks 7 000,00000 9,50 66 500,00 Vlastní

20 20 Trubka PVC 20 pevná na povrch komplet m 220,00000 47,69 10 491,80 Vlastní

21 21 Trubka PVC 20mm pod omítku m 70,00000 54,93 3 845,10 Vlastní

22 22 Keramické svorkovnice pro 10p (spojkování po~árních kabelp) ks 6,00000 1 286,41 7 718,46 Vlastní

23 23 Po~ární ucpávky prostupp kabelá~e, po~ární odolnost 45 minut (z protipo~árního tmelu) ks 8,00000 962,20 7 697,60 Vlastní

24 24 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 91,00000 110,99 10 100,09 Vlastní

25 25 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 20,00000 477,24 9 544,80 Vlastní

Díl: Revize, ko 43 396,16
26 26 Zkoubka hlási�e ks 109,00000 110,99 12 097,91 Vlastní

Stránka 227 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Po~ární signalizace

27 27 Uvedení do trv. provozu - ústZedna (programování, o~ivení, odzkoubení) ks 1,00000 17 313,93 17 313,93 Vlastní

28 28 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 3 995,52 3 995,52 Vlastní

29 29 Výchozí revize ks 1,00000 9 988,80 9 988,80 Vlastní

Celkem 713 032,69

Stránka 228 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.9

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 371 263,88
1 1 Výkonový zesilova� 4xD500W, 100V, EN54 - kompatibilní se stáv. ER ks 1,00000 114 627,47 114 627,47 Vlastní

2 2 Digitální stanice hlasatele s 12 voln� konfigurovatelnými tla�ítky, 13 LED kontrolkami, 1 
mikrofonem, a 1 reproduktorem, 1 externím audio vstupem a 1 externím audio výstupem. 
Certifikováno dle EN54-16

ks 1,00000 37 300,54 37 300,54 Vlastní

3 3 Koncový �len reproduktovové linky EOL ks 3,00000 1 642,29 4 926,87 Vlastní

4 4 Reproduktor nást�nný/vestavný, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC 
svorkovnice

ks 22,00000 2 205,50 48 521,00 Vlastní

5 5 Reproduktor podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice ks 84,00000 1 571,00 131 964,00 Vlastní

6 6 Po~ární kryt pro reproduktory ks 84,00000 187,17 15 722,28 Vlastní

7 7 Úpravy ve stávající ústZedn� evakua�ního rozhlasu: práce spojené s úpravou a reorganizací, 
stávajících rozvodp, prom�Zení, zprovozn�ní

hod 12,00000 721,41 8 656,92 Vlastní

8 8 Pomocné práce: montá~ní výpomoci, pZesun materiálu, koordina�ní práce hod 20,00000 477,24 9 544,80 Vlastní

Díl: Rozvody 205 326,68
9 9 Kabel PH 120R 3x1,5 pro reproduktorové linky m 1 200,00000 56,29 67 548,00 Vlastní

10 10 Kabel F PH 120R 4x2x0,8 B2ca s1,d1 s funk�ní schopností pZi po~áru - propojení se stanicí 
hlasatele

m 120,00000 76,94 9 232,80 Vlastní

11 11 Po~ární kabelová pZíchytka (pro kabely s funk�ní schopností pZi po~áru) ks 4 400,00000 11,57 50 908,00 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Evakua�ní rozhlas

Stránka 229 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.3.9

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Elektroinstalace slaboproudá - Evakua�ní rozhlas

12 12 Po~ární kotva pro uchycení pZíchytky p.�. 11 ks 4 400,00000 9,50 41 800,00 Vlastní

13 13 Keramické svorkovnice pro 10p (spojkování po~árních kabelp) ks 6,00000 1 286,41 7 718,46 Vlastní

14 14 Po~ární ucpávky prostupp kabelá~e, po~ární odolnost 45 minut (z protipo~árního tmelu) ks 8,00000 962,20 7 697,60 Vlastní

15 15 Prpraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 98,00000 110,99 10 877,02 Vlastní

16 16 Pomocné montá~ní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordina�ní práce hod 20,00000 477,24 9 544,80 Vlastní

Díl: Revize, ko 43 062,84
17 17 O~ivení, odzkoubení, nastavení zaZízení ks 1,00000 11 542,62 11 542,62 Vlastní

18 18 Uvedení do trv. provozu ks 1,00000 4 994,40 4 994,40 Vlastní

19 19 Povinná nále~itost dle SN EN 60849: Odborné m�Zení srozumitelnosti v�. m�Zicího protokolu s, 
pZepo�tem hodnot na stupnici CIS

ks 1,00000 15 538,14 15 538,14 Vlastní

20 20 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 2 996,64 2 996,64 Vlastní

21 21 Výchozí revize ks 1,00000 7 991,04 7 991,04 Vlastní

Celkem 619 653,40

Stránka 230 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 1 268 993,15
1 1.1.1 Klimatiza�ní jednotka pZívodní  ve vnitZním provedení, stojatá ks 1,00000 344 351,70 344 351,70 Vlastní

1 : 

1 1,00000

2 1.7.1 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
600x200

ks 1,00000 9 699,43 9 699,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

1.7.1 -  Rozm�r: 600x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1.1.1- Jednotka certifikovaná asoiciací výrobcp ventila�ní a chladicí techniky. Certifikát zaru�uje, ~e výrobce nezkresluje jeho technické údaje. VZT a splHuje 
EU �. 1253/2014 - 2018. Provedení hygienické vnitZní

 - jednotka bude dodána v demontovaném stavu tak, aby bylo mo~né ji dovézt dveZmi o rozm�ru 900mm

PZívodní �ást
 prptok: 2.000 m3/hod,  externí tlak: 600Pa
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s rota�ním rekuperátorem. - 
pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P= 1,1kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní vypína� - ohZívací 
komora vodní, 12,35kW - výstup 14°C - chladicí komora vodní, 21,51kW - výstup 12°C, - ohZívací komora vodní, 9,19kW - výstup 24°C - filtra�ní díl tZídy F7, 
ePM1/65%, - uzavírací klapka s pru~nou man~etou
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky
Odvodní �ást

 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm

 prptok: 2.000 m3/hod,  externí tlak: 600Pa
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s rota�ním rekuperátorem. - 
pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P=1,1 kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní vypína�

PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky

Stránka 231 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

3 1.7.2 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
600x200

ks 1,00000 9 699,43 9 699,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

4 1.10.1 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 3500x700/2000 ks 1,00000 34 398,44 34 398,44 Vlastní

1 : 

1 1,00000

5 1.10.2 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 665x565/1000 ks 2,00000 3 437,97 6 875,94 Vlastní

2 : 

2 2,00000

6 1.10.3 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 800x200/2000 ks 2,00000 6 462,00 12 924,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

7 1.10.4 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 1400x500/3000 ks 1,00000 16 777,79 16 777,79 Vlastní

1 : 

1 1,00000

8 1.11.1 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d200 ks 4,00000 2 072,41 8 289,64 Vlastní

1.7.2 -  Rozm�r: 600x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

1.10.1 - tloubeka kulis: 300, velikost: 3500x700/2000, po�et kulis: 8, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 33dB(A)

1.10.2 - tloubeka kulis: 200, velikost: 665x565/1000, po�et kulis: 2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 16dB(A)

1.10.3 - tloubeka kulis: 100, velikost: 800x200/2000, po�et kulis: 5, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 30dB(A)

1.10.4 - tloubeka kulis: 300, velikost: 800x200/2000, po�et kulis: 2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 30dB(A)

Stránka 232 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

4 : 

4 4,00000

9 1.11.2 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d125 ks 2,00000 1 498,13 2 996,26 Vlastní

2 : 

2 2,00000

10 1.11.3 TalíZový ventil pZívodní d125 kovový ks 1,00000 166,45 166,45 Vlastní

1 : 

1 1,00000

11 1.11.4 PZívodní vyústka �tyZhranná do kruhového potrubí 500x75 ks 7,00000 642,11 4 494,77 Vlastní

7 : 

7 7,00000

12 1.11.5 Vzduchotechnický nástavec odvodní d160 ks 1,00000 1 423,15 1 423,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

13 1.11.6 TalíZový ventil odvodní d200 kovový ks 4,00000 277,42 1 109,68 Vlastní

1.11.1 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.400m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 200, barva: 
dle barvy podhledu

1.11.2 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.100m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 125, barva: 
dle barvy podhledu

1.11.3 - Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu

1.11.4- PZívodní vyústka �tyZhranná do kruhového potrubí dvouZadá, prptok: max.50m3/h, velikost: 500x75, regulace R1

1.11.5 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.150m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 160, barva: 
dle barvy podhledu

Stránka 233 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

4 : 

4 4,00000

14 1.11.7 TalíZový ventil odvodní d125 kovový ks 7,00000 166,45 1 165,15 Vlastní

7 : 

7 7,00000

15 1.11.8 Odvodní vyústka �tyZhranná do kruhového potrubí 500x75 ks 4,00000 553,14 2 212,56 Vlastní

4 : 

4 4,00000

16 1.13.1 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 600x280 kpl 1,00000 7 465,15 7 465,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

17 1.13.2 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 600x280 kpl 1,00000 7 465,15 7 465,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

18 1.13.3 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x200 kpl 1,00000 7 534,94 7 534,94 Vlastní

1.11.7 - Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu, v�etn� montá~ního ráme�ku

1.11.8- Odvodní vyústka �tyZhranná do kruhového potrubí jednoZadá, prptok: max.100m3/h, velikost: 500x75, regulace R1

1.13.1 - velikost: 600x280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

1.13.2 - velikost: 600x280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

1.11.6 - Prpm�r: d200, barva: dle barvy podhledu, v�etn� montá~ního ráme�ku

Stránka 234 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

19 1.13.4 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x200 kpl 1,00000 7 534,94 7 534,94 Vlastní

1 : 

1 1,00000

20 1.13.5 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

21 1.15.1 Regula�ní klapka kruhová D200 ks 8,00000 316,08 2 528,64 Vlastní

8 : 

8 8,00000

22 1.15.2 Regula�ní klapka kruhová D125 ks 15,00000 276,08 4 141,20 Vlastní

15 : 

15 15,00000

23 1.15.3 Regula�ní klapka �tyZhranná 250x250 ks 1,00000 1 335,52 1 335,52 Vlastní

1.13.5 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

1.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

1.15.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

1.13.3 - velikost: 800x200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

1.13.4 - velikost: 800x200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 235 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

24 1.15.4 Regula�ní klapka �tyZhranná 500x400 ks 1,00000 2 051,57 2 051,57 Vlastní

1 : 

1 1,00000

25 1.15.5 Regula�ní klapka �tyZhranná 300x200 ks 1,00000 1 281,86 1 281,86 Vlastní

1 : 

1 1,00000

26 1.15.6 Regula�ní klapka �tyZhranná 500x400 ks 1,00000 2 051,57 2 051,57 Vlastní

1 : 

1 1,00000

27 1.16.1 Ohebná hadice DN 200 bm 16,00000 222,00 3 552,00 Vlastní

16 : 

16 16,00000

28 1.16.2 Ohebná hadice DN 160 bm 2,00000 168,34 336,68 Vlastní

2 : 

1.15.6 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

1.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

1.16.2,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

1.15.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

1.15.4 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

1.15.5 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 236 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

2 2,00000

29 1.16.3 Ohebná hadice DN 125 bm 20,00000 138,16 2 763,20 Vlastní

20 : 

20 20,00000

30 1.17.1 Protidebeová ~aluzie na sání vzduchu ks 2,00000 4 073,87 8 147,74 Vlastní

2 : 

2 2,00000

31 1.17.2 Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu ks 1,00000 2 853,46 2 853,46 Vlastní

1 : 

1 1,00000

32 1.17.3 Horizontální výfukový kus �tyZhranný ks 1,00000 3 480,74 3 480,74 Vlastní

1 : 

1 1,00000

33 1.17.4 Horizontální výfukový kus �tyZhranný ks 1,00000 1 611,60 1 611,60 Vlastní

1 : 

1 1,00000

1.17.3, rozm�r: 1400x500, materiál:pozink

1.17.4, rozm�r: 800x200, materiál:pozink

1.16.3,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

1.17.1,   Protidebeová ~aluzie na sání vzduchu, �tyZhranná, rozm�r 1400x900, se sítem proti hmyzu

1.17.2,   Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu, �tyZhranná, rozm�r 1800x450, se sítem proti hmyzu

Stránka 237 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

34 1.17.5 DveZní mZí~ka �tyZhranná ks 3,00000 735,74 2 207,22 Vlastní

3 : 

3 3,00000

35 1.17.6 Vynábecí konstrukce ze systémových profilp kpl 2,00000 4 202,26 8 404,52 Vlastní

2 : 

2 2,00000

36 1.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na, 
povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená pro izolaci potrubí pZívodu a

m2 146,00000 492,65 71 926,90 Vlastní

98 : 

146 146,00000

37 1.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 224,00000 731,66 163 891,84 Vlastní

224 : 

224 224,00000

38 1.20.3 Protipo~ární a tepelná izolace �tyZhranné a kruhové pZívodní �ásti potrubí typu B. VnitZní tepelná, 
izolace, samoshábivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny, 
min.

m2 7,00000 1 395,03 9 765,21 Vlastní

7 : 

odolnost 45 min. tloubeka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a �tyZhranné 
potrubí: roho~ 65 kg/m3

1.17.5, tyZhranná mZí~ka do dveZí, rozm�r: 500x300mm

1.17.6 - Vynábecí konstrukce ze systémových profilp, osazení na stZechu budovy

odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost 
izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

Stránka 238 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

7 7,00000

39 1.20.4 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vn�jbí tepelná izolace s oplechováním, 
samoshábivé, provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená 
pro izolaci potrubí

m2 30,00000 1 609,65 48 289,50 Vlastní

30 : 

30 30,00000

40 1.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 407,00000 655,75 266 890,25 Vlastní

407 : 

407 407,00000

41 1M1 Montá~ VZT zaZ. �. 1 soubor 1,00000 112 867,85 112 867,85 Vlastní

1 : 

1 1,00000

42 1M2 aéfmontá~ VZT jednotky kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

1 : 

1 1,00000

43 1M3 Zprovozn�ní hod 16,00000 329,20 5 267,20 Vlastní

pZívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 100 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, 
objemový hmotnost izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 40 kg/m3

proud�ní na potrubí

1.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 1 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 1 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

1.M2 - kompletace VZT jednotky dodané v demontovaném stavu

Stránka 239 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

16 : 

16 16,00000

44 1M4 Zaregulování systému VZT hod 40,00000 329,20 13 168,00 Vlastní

40 : 

40 40,00000

45 1.M5 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
50 : 

50 50,00000

46 1H1 HZS - zaZ. �. 1 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky, pomoci b�hem transportu potrubí hod 20,00000 366,82 7 336,40 Vlastní

20 : 

20 20,00000

Díl: _2 1 171 162,94
47 2.1.1 Klimatiza�ní jednotka pZívodní  ve vnitZním provedení, stojatá ks 1,00000 337 305,31 337 305,31 Vlastní

2.1.1- Jednotka certifikovaná asicoací výrobcp ventila�ní a chladicí techniky. Certifikát zaru�uje, ~e výrobce nezkresluje jeho technické údaje. VZT a splHuje 
EU �. 1253/2014 - 2018. Provedení hygienické vnitZní
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
PZívodní �ást
 prptok: 2.200 m3/hod,  externí tlak: 600Pa
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm

1.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

1.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

Stránka 240 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

48 2.2.1-2.2.3;2.2.5 VnitZní podstropní jednotka fan-coil Qch=3,5W ks 4,00000 16 225,97 64 903,88 Vlastní

4 : 

4 4,00000

49 2.2.6-2.2.7 VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=2,5W ks 2,00000 11 297,53 22 595,06 Vlastní

2 : 

 prptok: 2.200 m3/hod,  externí tlak: 600Pa
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem, zima min. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P=1,1 kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní 
vypína�
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky
 - jednotka bude dodána v demontovaném stavu tak, aby bylo mo~né ji dovézt dveZmi o rozm�ru 900mm

2.2.1-2.2.3;2.2.5 - chladicí výkon: max 3,5 kW pZi 7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu 
bez ovládání, s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

2.2.6-2.2.7- chladicí výkon: max 2,5 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez 
ovládání,  s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

Odvodní �ást

Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem, zima min. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P= 1,5kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní 
vypína� - ohZívací komora vodní, 13,58kW - výstup 14°C - chladicí komora vodní, 23,62kW - výstup 12°C, - ohZívací komora vodní, 10,11kW - výstup 24°C - 
filtra�ní díl tZídy F7, ePM1/65%, - uzavírací klapka s pru~nou man~etou
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky

Stránka 241 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

2 2,00000

50 2.2.4 VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=1,5W ks 1,00000 10 797,07 10 797,07 Vlastní

1 : 

1 1,00000

51 2.3.1 Elektrický parní odporový zvlh�ova� kpl 1,00000 132 314,91 132 314,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

52 2.3.2 Zvlh�ovací díl sodtokem kondenzátu a revizním otvorem kpl 1,00000 4 159,47 4 159,47 Vlastní

1 : 

1 1,00000

53 2.7.1 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
400x200

ks 1,00000 9 359,01 9 359,01 Vlastní

1 : 

1 1,00000

54 2.7.2 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
d200

ks 1,00000 7 641,31 7 641,31 Vlastní

2.3.1 - Mw=16 kg/hod, Pi= 12kW, 400 V, Se sb�rnou nádobou, s automatickým odstraHování vodního kamene,  PZíslubenství:1xParní distribu�ní trubice pro 
potrubí 665x500/1500 (bíZka x výbka/délka), 1xParní hadice - 5 m, 1xKondenza�ní hadice - 5 m, 1xFiltr na pitnou vodu, 1xChlazení odpadní vody

2.3.2 - materiál: pozink - rozm�r: 665x500/1500 - t�sná revizní dvíZka pro mo~nost kontroly parní trubice - revizní dvíZka a distribu�ní trubice osazeny na 
pravé stran� ve sm�ru proud�ní vzduchu - odvod kondenzátu osazen na pravé stran� zvlh�ovací komory provedení

2.7.1 -  Rozm�r: 400x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

2.2.4- chladicí výkon: max 1,5 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez ovládání,  
s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

Stránka 242 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

55 2.7.3 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
400x200

ks 1,00000 9 359,01 9 359,01 Vlastní

1 : 

1 1,00000

56 2.7.4 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
d200

ks 1,00000 7 641,31 7 641,31 Vlastní

1 : 

1 1,00000

57 2.10.1 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 500x400/2500 ks 1,00000 7 457,05 7 457,05 Vlastní

1 : 

1 1,00000

58 2.10.2 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 665x565/1750 ks 1,00000 6 578,36 6 578,36 Vlastní

1 : 

1 1,00000

59 2.11.1 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d200 ks 6,00000 2 072,41 12 434,46 Vlastní

2.10.1 - tloubeka kulis: 100, velikost: 560x560/2000, po�et kulis: 3, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 31dB(A)

2.10.2 - tloubeka kulis: 200, velikost: 665x565/1750, po�et kulis: 2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 25dB(A)

2.7.4 -  Rozm�r: d200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

2.7.2 -  Rozm�r: d200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

2.7.3 -  Rozm�r: 400x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

Stránka 243 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

6 : 

6 6,00000

60 2.11.2 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d125 ks 3,00000 1 498,13 4 494,39 Vlastní

3 : 

3 3,00000

61 2.11.3 TalíZový ventil pZívodní d200 kovový ks 1,00000 277,42 277,42 Vlastní

1 : 

1 1,00000

62 2.11.4 TalíZový ventil pZívodní d125 kovový ks 2,00000 166,45 332,90 Vlastní

2 : 

2 2,00000

63 2.11.5 Vzduchotechnický nástavec odvodní d250 ks 2,00000 1 872,54 3 745,08 Vlastní

2 : 

2 2,00000

64 2.11.6 Vzduchotechnický nástavec odvodní d200 ks 1,00000 1 598,18 1 598,18 Vlastní

2.11.5 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.400m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 250, barva: 
dle barvy podhledu

2.11.4 - Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu

2.11.1 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.250m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 200, barva: 
dle barvy podhledu

2.11.2 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.100m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 125, barva: 
dle barvy podhledu

2.11.3 - Prpm�r: d200, barva: dle barvy podhledu

Stránka 244 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

65 2.11.7 TalíZový ventil odvodní d125 kovový ks 16,00000 166,45 2 663,20 Vlastní

16 : 

16 16,00000

66 2.13.1 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

67 2.13.2 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

68 2.13.3 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 355x355 kpl 1,00000 6 139,90 6 139,90 Vlastní

1 : 

1 1,00000

2.13.3 - velikost: 355x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.11.6 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.240m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 200, barva: 
dle barvy podhledu

2.11.7- Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu

2.13.1 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.13.2 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 245 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

69 2.13.4 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 355x355 kpl 1,00000 6 139,90 6 139,90 Vlastní

1 : 

1 1,00000

70 2.13.5 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d225 kpl 1,00000 5 941,61 5 941,61 Vlastní

1 : 

1 1,00000

71 2.13.6 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d200 kpl 1,00000 5 770,58 5 770,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

72 2.13.7 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

73 2.15.1 Regula�ní klapka kruhová D250 ks 1,00000 424,36 424,36 Vlastní

1 : 

1 1,00000

2.13.4 - velikost: 355x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.13.5 - velikost: d225 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.13.6 - velikost: d200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.13.7 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

2.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 246 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

74 2.15.2 Regula�ní klapka kruhová D200 ks 3,00000 316,08 948,24 Vlastní

3 : 

3 3,00000

75 2.15.3 Regula�ní klapka kruhová D125 ks 27,00000 276,08 7 454,16 Vlastní

27 : 

27 27,00000

76 2.16.1 Ohebná hadice DN 250 bm 4,00000 279,68 1 118,72 Vlastní

4 : 

4 4,00000

77 2.16.2 Ohebná hadice DN 200 bm 16,00000 222,00 3 552,00 Vlastní

16 : 

16 16,00000

78 2.16.3 Ohebná hadice DN 125 bm 42,00000 138,16 5 802,72 Vlastní

42 : 

42 42,00000

79 2.17.1 DveZní mZí~ka �tyZhranná ks 2,00000 735,74 1 471,48 Vlastní

2.15.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

2.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

2.16.2,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

2.16.3   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

2.15.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 247 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

2 : 

2 2,00000

80 2.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na, 
povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená pro izolaci potrubí pZívodu a

m2 204,00000 492,65 100 500,60 Vlastní

204 : 

204 204,00000

81 2.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 49,00000 731,66 35 851,34 Vlastní

49 : 

49 49,00000

82 2.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 253,00000 655,75 165 904,75 Vlastní

253 : 

253 253,00000

83 2M1 Montá~ VZT zaZ. �. 2 soubor 1,00000 103 462,19 103 462,19 Vlastní

1 : 

1 1,00000

proud�ní na potrubí

5.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 2 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 2 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost 
izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

2.17.1, tyZhranná mZí~ka do dveZí, rozm�r: 500x300mm

Stránka 248 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

84 2M2 aéfmontá~ VZT jednotky kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

1 : 

1 1,00000

85 2M3 Zprovozn�ní hod 16,00000 329,20 5 267,20 Vlastní

8 : 

16 16,00000

86 2M4 Zaregulování systému VZT hod 40,00000 329,20 13 168,00 Vlastní

30 : 

40 40,00000

87 2M5 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
20 : 

50 50,00000

88 2H1 HZS - zaZ. �. 2 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky, pomoci b�hem transportu potrubí hod 20,00000 366,82 7 336,40 Vlastní

20 : 

20 20,00000

Díl: _3 1 545 491,38
89 3.1.1 Klimatiza�ní jednotka pZívodní  ve vnitZním provedení, stojatá ks 1,00000 341 295,60 341 295,60 Vlastní

5.M2 - kompletace VZT jednotky dodané v demontovaném stavu

5.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

5.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

Stránka 249 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

90 3.2.4 VnitZní podstropení jednotka fan-coil Qch=5,0W ks 1,00000 20 960,53 20 960,53 Vlastní

1 : 

1 1,00000

 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem, zima min. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P=1,5kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní 
vypína�
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky
 - jednotka bude dodána v demontovaném stavu tak, aby bylo mo~né ji dovézt dveZmi o rozm�ru 900mm

3.2.4 - chladicí výkon: max 5,0 kW pZi 7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez ovládání, 
s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

 prptok: 2.500 m3/hod,  externí tlak: 800Pa

3.1.1- Jednotka certifikovaná asicoací výrobcp ventila�ní a chladicí techniky. Certifikát zaru�uje, ~e výrobce nezkresluje jeho technické údaje. VZT a splHuje 
EU �. 1253/2014 - 2018. Provedení hygienické vnitZní
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
PZívodní �ást
 prptok: 2.500 m3/hod,  externí tlak: 800Pa
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P= 2,2kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní vypína� - 
ohZívací komora vodní, 15,43kW - výstup 14°C - chladicí komora vodní, 26,87kW - výstup 12°C, - ohZívací komora vodní, 11,49kW - výstup 24°C - filtra�ní 
díl tZídy F7, ePM1/65%, - uzavírací klapka s pru~nou man~etou
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky
Odvodní �ást

Stránka 250 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

91 322;3;5;19 VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=3,5W ks 4,00000 11 749,69 46 998,76 Vlastní

4 : 

4 4,00000

92 3.2.6;7 VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=2,5W ks 2,00000 11 297,53 22 595,06 Vlastní

2 : 

2 2,00000

93 3.2.8-3.2.18 a 3.2.20VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=2,0W ks 15,00000 11 297,53 169 462,95 Vlastní

15 : 

15 15,00000

94 3.3.1 Elektrický parní odporový zvlh�ova� kpl 1,00000 141 757,44 141 757,44 Vlastní

1 : 

1 1,00000

95 3.3.2 Zvlh�ovací díl sodtokem kondenzátu a revizním otvorem kpl 1,00000 3 558,29 3 558,29 Vlastní

3.2.8-3.2.18 a 3.2.20-3.2.24 - chladicí výkon: max 2,0 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve 
standardu bez ovládání,  s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

3.3.1 - Mw=20 kg/hod, Pi= 16kW, 400 V, Se sb�rnou nádobou, s automatickým odstraHování vodního kamene,  PZíslubenství:1xParní distribu�ní trubice pro 
potrubí 665x400/1500 (bíZka x výbka/délka), 1xParní hadice - 5 m, 1xKondenza�ní hadice - 5 m, 1xFiltr na pitnou vodu, 1xChlazení odpadní vody

3.2.2;3;5;19 - chladicí výkon: max 3,5 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez 
ovládání,  s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

3.2.6;7- chladicí výkon: max 2,5 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez ovládání,  
s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

Stránka 251 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

96 3.7.1 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
600x200

ks 1,00000 9 699,43 9 699,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

97 3.7.2 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
600x200

ks 1,00000 9 699,43 9 699,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

98 3.10.1 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 665x565/1000 ks 1,00000 3 437,97 3 437,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

99 3.10.2 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 665x400/2000 ks 1,00000 5 389,84 5 389,84 Vlastní

1 : 

1 1,00000

100 3.10.3 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 665x565/1500 ks 1,00000 4 975,51 4 975,51 Vlastní

3.10.2 - tloubeka kulis: 200, velikost: 665x400/2000, po�et kulis:2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 25dB(A)

2.3.2 - materiál: pozink - rozm�r: 665x400/1500 - t�sná revizní dvíZka pro mo~nost kontroly parní trubice - revizní dvíZka a distribu�ní trubice osazeny na 
pravé stran� ve sm�ru proud�ní vzduchu - odvod kondenzátu osazen na pravé stran� zvlh�ovací komory provedení

3.7.1 -  Rozm�r: 600x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

3.7.2 -  Rozm�r: 600x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

3.10.1 - tloubeka kulis: 200, velikost: 665x565/1000, po�et kulis: 2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 15dB(A)

Stránka 252 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

101 3.11.1 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d160 ks 1,00000 1 747,65 1 747,65 Vlastní

1 : 

1 1,00000

102 3.11.2 Vzduchotechnický nástavec pZívodní d125 ks 22,00000 1 498,13 32 958,86 Vlastní

22 : 

22 22,00000

103 3.11.3 TalíZový ventil odvodní d160 kovový ks 8,00000 194,99 1 559,92 Vlastní

8 : 

8 8,00000

104 3.11.4 TalíZový ventil odvodní d125 kovový ks 8,00000 166,45 1 331,60 Vlastní

8 : 

8 8,00000

105 3.11.5 Vyústka �tyZhranná odvodní jednoZadá ks 9,00000 1 095,57 9 860,13 Vlastní
3.11.5 - Rozm�r: 300x200, regulace: R1, barva: Dle po~adavku investora

3.10.3 - tloubeka kulis: 200, velikost: 665x565/1500, po�et kulis:2, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 25dB(A)

3.11.1 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.150m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 160, barva: 
dle barvy podhledu

3.11.2 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.100m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 125, barva: 
dle barvy podhledu

3.11.3 - Prpm�r: d160, barva: dle barvy podhledu

3.11.4 - Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu

Stránka 253 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

9 : 

9 9,00000

106 3.13.1 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

107 3.13.2 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

108 3.13.3 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 355x250 kpl 1,00000 5 894,56 5 894,56 Vlastní

1 : 

1 1,00000

109 3.13.4 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 355x250 kpl 1,00000 5 894,56 5 894,56 Vlastní

1 : 

1 1,00000

110 3.13.5 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d280 kpl 1,00000 6 108,61 6 108,61 Vlastní

3.13.1 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.2 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.3 - velikost: 355x250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.4 - velikost: 355x250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 254 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

111 3.13.6 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d280 kpl 1,00000 6 108,61 6 108,61 Vlastní

1 : 

1 1,00000

112 3.13.7 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

113 3.13.8 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d200 kpl 1,00000 5 770,58 5 770,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

114 3.13.9 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d160 kpl 1,00000 5 722,29 5 722,29 Vlastní

1 : 

1 1,00000

3.13.6 - velikost: d280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.7 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.8 - velikost: d200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.9 - velikost: d160 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.13.5 - velikost: d280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 255 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

115 3.13.10 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

116 3.15.1 Regula�ní klapka kruhová D160 ks 1,00000 308,27 308,27 Vlastní

1 : 

1 1,00000

117 3.15.2 Regula�ní klapka kruhová D125 ks 47,00000 276,08 12 975,76 Vlastní

47 : 

47 47,00000

118 3.16.1 Ohebná hadice DN 160 bm 18,00000 168,34 3 030,12 Vlastní

18 : 

18 18,00000

119 3.16.2 Ohebná hadice DN 125 bm 60,00000 138,16 8 289,60 Vlastní

60 : 

60 60,00000

3.15.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

3.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

3.16.2,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

3.13.10 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

3.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 256 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

120 3.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na, 
povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená pro izolaci potrubí pZívodu a

m2 361,00000 492,65 177 846,65 Vlastní

361 : 

361 361,00000

121 3.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 36,00000 731,66 26 339,76 Vlastní

36 : 

36 36,00000

122 3.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 397,00000 655,75 260 332,75 Vlastní

397 : 

397 397,00000

123 3M1 Montá~ VZT zaZ. �. 3 soubor 1,00000 112 867,85 112 867,85 Vlastní

1 : 

1 1,00000

124 3M2 aéfmontá~ VZT jednotky kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

1 : 

5.M2 - kompletace VZT jednotky dodané v demontovaném stavu

5.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 3 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 3 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost 
izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

proud�ní na potrubí

Stránka 257 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

125 3M3 Zprovozn�ní hod 16,00000 329,20 5 267,20 Vlastní

8 : 

16 16,00000

126 3M4 Zaregulování systému VZT hod 40,00000 329,20 13 168,00 Vlastní

30 : 

40 40,00000

127 3M5 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
20 : 

50 50,00000

128 3H1 HZS - zaZ. �. 3 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky, pomoci b�hem transportu potrubí hod 20,00000 366,82 7 336,40 Vlastní

20 : 

20 20,00000

Díl: _4 3 355 700,59
129 4.1.1 Klimatiza�ní jednotka pZívodní  ve vnitZním provedení, stojatá ks 1,00000 576 076,27 576 076,27 Vlastní

 prptok: 7.000 m3/hod,  externí tlak: 800Pa
PZívodní �ást

5.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

5.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

4.1.1- Jednotka certifikovaná asicoací výrobcp ventila�ní a chladicí techniky. Certifikát zaru�uje, ~e výrobce nezkresluje jeho technické údaje. VZT a splHuje 
EU �. 1253/2014 - 2018. Provedení hygienické vnitZní
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm

Stránka 258 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

130 4.1.2 Klimatiza�ní jednotka cirkula�ní  ve vnitZním provedení, stojatá ks 1,00000 193 412,60 193 412,60 Vlastní
4.1.2- Jednotka certifikovaná asicoací výrobcp ventila�ní a chladicí techniky. Certifikát zaru�uje, ~e výrobce nezkresluje jeho technické údaje. VZT a splHuje 
EU �. 1253/2014 - 2018. Provedení hygienické vnitZní
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
PZívodní �ást
 prptok: 4.500 m3/hod,  externí tlak: 1200Pa
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm

 - jednotka bude dodána v demontovaném stavu tak, aby bylo mo~né ji dovézt dveZmi o rozm�ru 900mm

 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem, zima min. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P= 5,5kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní 
vypína� - ohZívací komora vodní, 43,21kW - výstup 14°C - chladicí komora vodní, 75,66kW - výstup 12°C, - ohZívací komora vodní, 32,16kW - výstup 24°C - 
filtra�ní díl tZídy F7, ePM1/65%, - uzavírací klapka s pru~nou man~etou
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky
Odvodní �ást
 prptok: 7.000 m3/hod,  externí tlak: 800Pa
 - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo mo~né ji instalovat otvorem (dveZmi) o bíZce 900mm
Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - rekupera�ní komora s deskovým rekuperátorem a 
obtokem, zima min. - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P=4,0 kW (ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní 
vypína�
PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky

Stránka 259 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

131 4.2.1-4.2.3 VnitZní nást�nná jednotka fan-coil Qch=2,5W ks 3,00000 11 297,53 33 892,59 Vlastní

3 : 

3 3,00000

132 4.3.1 Elektrický parní odporový zvlh�ova� zdvojený kpl 1,00000 280 356,56 280 356,56 Vlastní

1 : 

1 1,00000

133 4.3.2 Zvlh�ovací díl sodtokem kondenzátu a revizním otvorem kpl 1,00000 6 222,75 6 222,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

3.3.1 - Mw=2x30 kg/hod, Pi= 2x22,3kW, 2x400 V, Se sb�rnou nádobou, s automatickým odstraHování vodního kamene,  PZíslubenství:2xParní distribu�ní 
trubice pro potrubí 1250x860/1250 (bíZka x výbka/délka), 2xParní hadice - 5 m, 2xKondenza�ní hadice - 5 m, 2xFiltr na pitnou vodu, 2xChlazení odpadní 
vody

2.3.2 - materiál: pozink - rozm�r: 1250x860/1250 - t�sná revizní dvíZka pro mo~nost kontroly parní trubice - revizní dvíZka a distribu�ní trubice osazeny na 
pravé stran� ve sm�ru proud�ní vzduchu - odvod kondenzátu osazen na pravé stran� zvlh�ovací komory provedení

Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pru~nou man~etou - filtra�ní díl tZídy M5, ePM10/60% - pZívodní ventilátorová komora s ventilátorem P= 4,0kW 
(ovládané frekven�ním m�ni�em, frekven�ní m�ni� dodávkou VZT), servisní vypína� - ohZívací komora vodní, 8,84kW - výstup 24°C - chladicí komora 
vodní, 10,06kW - výstup 18°C, filtra�ní díl tZídy F9, ePM1/85%, - uzavírací klapka s pru~nou man~etou

PZíslubenství:
 - odb�rová místa pro m�Zení tlakové diference - sifony - podstavný rám jednotky

4.2.1-.4.2.3 - chladicí výkon: max 2,5 kW pZi7/12°C pZi max. 50kPa, hluk: max. 45dB(A), v�etn� �erpadla kondenzátu, FC bude dodán ve standardu bez 
ovládání,  s mo~ností ovládánní FC nadZazeným systémem MaR (0-10V ventilátor, zapnutí/vypnutí, blokace apod - dle MaR)

Stránka 260 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

134 4.7.1 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
300x200

ks 1,00000 9 245,88 9 245,88 Vlastní

1 : 

1 1,00000

135 4.7.2 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
800x400

ks 1,00000 10 833,79 10 833,79 Vlastní

1 : 

1 1,00000

136 4.7.3 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
800x400

ks 1,00000 10 833,79 10 833,79 Vlastní

1 : 

1 1,00000

137 4.7.4 Elektronický regulátor prptoku s pZímým nastavením prptoku vzduchu (0-10V, 0-100% m3/h) 
300x200

ks 1,00000 9 245,88 9 245,88 Vlastní

1 : 

1 1,00000

138 4.8.1 Laminární pole s tZetím stupn�m filtrace vzduchu - NENACEGOVAT dodávka vestavby OS ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

1 : 

4.8.1 - Laminární pole s tZetím stupn�m filtrace vzduchu, osv�tlením, Rozm�r: 2000x2400mm
Prptok: 4000m3/h

4.7.1 -  Rozm�r: 300x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

4.7.2 -  Rozm�r: 800x400, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

4.7.3 -  Rozm�r: 800x400, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

4.7.4 -  Rozm�r: 300x200, napájení: 24V, Zídící nap�tí: 0-10V

Stránka 261 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

139 4.8.1a Pru~ná man~eta pro pZipojení laminárního pole ks 4,00000 3 202,91 12 811,64 Vlastní

4 : 

4 4,00000

140 4.8.2 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

141 4.8.3 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

142 4.8.4 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1.8.1a - Rozm�r: dle konktérn� dodaného zaZízení

1.8.2 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu a sm�r pZipojení - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - 
d315mm - Se sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 400 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle 
barvy podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.3 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d315mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 400 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.4 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d250mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 350 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

Stránka 262 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

143 4.8.5 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

144 4.8.6 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

145 4.8.7 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 12 396,72 12 396,72 Vlastní

1 : 

1 1,00000

146 4.8.8 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1.8.6 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 260 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.7 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 200 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.5 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d250mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 430 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

Stránka 263 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

147 4.8.9 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 12 396,72 12 396,72 Vlastní

1 : 

1 1,00000

148 4.8.10 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1 1,00000

149 4.8.11 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 14 203,91 14 203,91 Vlastní

1 : 

1.8.11 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 230 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.8 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové horní- d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 300 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.9 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 200 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.10 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 300 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

Stránka 264 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

150 4.8.12 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 12 222,34 12 222,34 Vlastní

1 : 

1 1,00000

151 4.8.13 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 12 222,34 12 222,34 Vlastní

1 : 

1 1,00000

152 4.8.14 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1 : 

1 1,00000

153 4.8.15 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1.8.12 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 130 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.13 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d200mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 150 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.14 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 130 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

Stránka 265 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

154 4.8.16 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1 : 

1 1,00000

155 4.8.17 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1 : 

1 1,00000

156 4.8.18 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1 : 

1.8.18 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové horní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 115 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.17 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové horní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 115 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.15 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové horní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 80 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy podhledu 
- se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.16 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 130 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

Stránka 266 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

157 4.8.19 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 9 777,87 9 777,87 Vlastní

1 : 

1 1,00000

158 4.8.20 Filtra�ní nástavec  s výZivou vyústkou a filtrem H13 ks 1,00000 16 236,21 16 236,21 Vlastní

1 : 

1 1,00000

159 4.10.1 Kulisový tlumi� hluku �tyZhranný 1250x860/1500 ks 2,00000 11 210,63 22 421,26 Vlastní

2 : 

2 2,00000

160 4.11.1 Vzduchotechnický nástavec odvodní d250 ks 2,00000 1 872,54 3 745,08 Vlastní

2 : 

2 2,00000

1.8.19 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d160mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 50 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy podhledu 
- se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

1.8.20 - PZed dodávkou prov�Zit typ a rozm�r podhledu - Provedení vyústky: výZivá - Max. výbka nástavce 480mm - PZipojení: Kruhové bo�ní - d315mm - Se 
sondou pro testování aerosolu - Filtra�ní vlo~ka: Materiál rámu Al profil, Prptok 570 m3/h pZi po�áte�ní tlakové ztrát� max. 150Pa - Barva: dle barvy 
podhledu - se systémem uchycení filtra�ní vlo~ky speciálního typu, filtra�ní vlo~ka bude vym�nitelná jednou osobou

4.10.1 - tloubeka kulis: 300, velikost: 1250x860/1500, po�et kulis: 3, útlum hluku v hladin� 250Hz min. 30dB(A)

4.11.1 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.570m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: vertikální, pZipojovací hrdlo: 250, barva: 
dle barvy podhledu

Stránka 267 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

161 4.11.2a Vzduchotechnický nástavec odvodní d200 ks 3,00000 1 598,18 4 794,54 Vlastní

3 : 

3 3,00000

162 4.11.2b Vzduchotechnický nástavec odvodní d200 ks 3,00000 1 598,18 4 794,54 Vlastní

3 : 

3 3,00000

163 4.11.3a Vzduchotechnický nástavec odvodní d125 ks 1,00000 1 198,70 1 198,70 Vlastní

1 : 

1 1,00000

164 4.11.3a Vzduchotechnický nástavec odvodní d125 ks 1,00000 1 198,70 1 198,70 Vlastní

1 : 

1 1,00000

165 4.11.4 TalíZový ventil odvodní d200 kovový ks 6,00000 277,42 1 664,52 Vlastní

6 : 

6 6,00000

4.11.2 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.350m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: vertikální, pZipojovací hrdlo: 200, barva: 
dle barvy podhledu

4.11.3 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.100m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 125, barva: 
dle barvy podhledu

4.11.3 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.100m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: vertikální, pZipojovací hrdlo: 125, barva: 
dle barvy podhledu

4.11.4 - Prpm�r: d200, barva: dle barvy podhledu

4.11.2 - Provedení vyústky: výZivá, prptok: max.300m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací hrdlo: 200, barva: 
dle barvy podhledu

Stránka 268 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

166 4.11.5 TalíZový ventil odvodní d160 kovový ks 2,00000 194,99 389,98 Vlastní

2 : 

2 2,00000

167 4.11.6 TalíZový ventil odvodní d125 kovový ks 10,00000 166,45 1 664,50 Vlastní

10 : 

10 10,00000

168 4.12.1 Odtahová vzduchotechnická mZí~ka do opera�ního sálu ks 8,00000 4 172,40 33 379,20 Vlastní

8 : 

8 8,00000

169 4.13.1 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 650x500 kpl 1,00000 8 299,73 8 299,73 Vlastní

1 : 

1 1,00000

170 4.13.2 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x400 kpl 1,00000 8 316,28 8 316,28 Vlastní

1 : 

1 1,00000

4.12.1 - Rozm�r: 600x400, barva: dle barvy st�n v opera�ním sále, prptok: 500m3/h

4.13.1 - velikost: 650x500 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.2 - velikost: 800x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.11.6 - Prpm�r: d125, barva: dle barvy podhledu, v�etn� montá~ního rám��ku

4.11.5 - Prpm�r: d160, barva: dle barvy podhledu

Stránka 269 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

171 4.13.3 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x400 kpl 1,00000 8 316,28 8 316,28 Vlastní

1 : 

1 1,00000

172 4.13.4 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x400 kpl 1,00000 8 316,28 8 316,28 Vlastní

1 : 

1 1,00000

173 4.13.5 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x400 kpl 1,00000 8 316,28 8 316,28 Vlastní

1 : 

1 1,00000

174 4.13.6 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d280 kpl 1,00000 6 108,61 6 108,61 Vlastní

1 : 

1 1,00000

175 4.13.7 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 630x355 kpl 1,00000 7 763,01 7 763,01 Vlastní

1 : 

1 1,00000

4.13.6 - velikost: d280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.7 - velikost: 630x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.5 - velikost: 800x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.3 - velikost: 800x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.4 - velikost: 800x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 270 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

176 4.13.8 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 710x355 kpl 1,00000 8 034,97 8 034,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

177 4.13.9 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d280 kpl 1,00000 6 108,61 6 108,61 Vlastní

1 : 

1 1,00000

178 4.13.10 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

179 4.13.11 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

180 4.13.12 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 300x200 kpl 1,00000 5 715,42 5 715,42 Vlastní

1 : 

4.13.12 - velikost: 300x200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.11 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.8 - velikost: 710x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.9 - velikost: d280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.10 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 271 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 1,00000

181 4.13.13 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d250 kpl 1,00000 5 953,68 5 953,68 Vlastní

1 : 

1 1,00000

182 4.13.14 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 630x355 kpl 1,00000 7 763,01 7 763,01 Vlastní

1 : 

1 1,00000

183 4.13.15 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 710x355 kpl 1,00000 8 034,97 8 034,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

184 4.13.16 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d250 kpl 1,00000 5 953,68 5 953,68 Vlastní

1 : 

1 1,00000

185 4.13.17 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní
4.13.17 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.13 - velikost: d250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.14 - velikost: 630x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.15 - velikost: 710x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.16 - velikost: d250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 272 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

186 4.13.18 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d160 kpl 1,00000 5 722,29 5 722,29 Vlastní

1 : 

1 1,00000

187 4.13.19 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

188 4.13.20 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 710x355 kpl 1,00000 8 034,97 8 034,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

189 4.13.21 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 710x355 kpl 1,00000 8 034,97 8 034,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

190 4.13.22 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d250 kpl 1,00000 5 953,68 5 953,68 Vlastní

4.13.18 - velikost: d160 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.19 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.20 - velikost: 710x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.21 - velikost: 710x355 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 273 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

191 4.13.23 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d250 kpl 1,00000 5 953,68 5 953,68 Vlastní

1 : 

1 1,00000

192 4.13.24 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

193 4.13.25 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 500x400 kpl 1,00000 6 496,75 6 496,75 Vlastní

1 : 

1 1,00000

194 4.13.26 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d160 kpl 1,00000 5 722,29 5 722,29 Vlastní

1 : 

1 1,00000

4.13.24 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.25 - velikost: 500x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.26 - velikost: d160 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.23 - velikost: d250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.22 - velikost: d250 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 274 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

195 4.13.27 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d160 kpl 1,00000 5 722,29 5 722,29 Vlastní

1 : 

1 1,00000

196 4.13.28 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

197 4.13.29 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d125 kpl 1,00000 5 689,43 5 689,43 Vlastní

1 : 

1 1,00000

198 4.13.30 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d200 kpl 1,00000 5 770,58 5 770,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

199 4.13.31 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d200 kpl 1,00000 5 770,58 5 770,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

4.13.30 - velikost: d200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.31 - velikost: d200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.29 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.27 - velikost: d160 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.28 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

Stránka 275 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

200 4.13.32 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 860x400 kpl 1,00000 8 497,58 8 497,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

201 4.13.33 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 800x400 kpl 1,00000 8 316,28 8 316,28 Vlastní

1 : 

1 1,00000

202 4.15.1 Regula�ní klapka kruhová D225 ks 3,00000 424,36 1 273,08 Vlastní

3 : 

3 3,00000

203 4.15.2 Regula�ní klapka kruhová D200 ks 17,00000 316,08 5 373,36 Vlastní

17 : 

17 17,00000

204 4.15.3 Regula�ní klapka kruhová D160 ks 10,00000 308,27 3 082,70 Vlastní

10 : 

10 10,00000

4.15.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.13.32 - velikost: 860x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.13.33 - velikost: 800x400 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

4.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 276 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

205 4.15.4 Regula�ní klapka kruhová D125 ks 17,00000 276,08 4 693,36 Vlastní

17 : 

17 17,00000

206 4.15.5 Regula�ní klapka �tyZhranná 700x160 ks 4,00000 2 079,86 8 319,44 Vlastní

4 : 

4 4,00000

207 4.15.6 Regula�ní klapka �tyZhranná 800x280 ks 4,00000 2 389,11 9 556,44 Vlastní

4 : 

4 4,00000

208 4.15.7 Regula�ní klapka �tyZhranná 250x250 ks 1,00000 1 335,52 1 335,52 Vlastní

1 : 

1 1,00000

209 4.15.8 Regula�ní klapka �tyZhranná 500x400 ks 1,00000 2 051,57 2 051,57 Vlastní

1 : 

1 1,00000

210 4.15.9 Regula�ní klapka �tyZhranná 300x200 ks 1,00000 1 281,86 1 281,86 Vlastní
4.15.9 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.8 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.4 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.5 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.6 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.15.7 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 277 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

211 4.15.10 Regula�ní klapka �tyZhranná 500x400 ks 1,00000 2 051,57 2 051,57 Vlastní

1 : 

1 1,00000

212 4.16.1 Ohebná hadice DN 315 bm 6,00000 354,12 2 124,72 Vlastní

6 : 

6 6,00000

213 4.16.2 Ohebná hadice DN 250 bm 8,00000 279,68 2 237,44 Vlastní

8 : 

8 8,00000

214 4.16.3 Ohebná hadice DN 200 bm 40,00000 222,00 8 880,00 Vlastní

40 : 

40 40,00000

215 4.16.4 Ohebná hadice DN 160 bm 16,00000 168,34 2 693,44 Vlastní

16 : 

16 16,00000

4.16.3,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

4.15.10 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

4.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

4.16.2,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

4.16.3,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

Stránka 278 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

216 4.16.5 Ohebná hadice DN 125 bm 24,00000 138,16 3 315,84 Vlastní

24 : 

24 24,00000

217 4.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na, 
povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená pro izolaci potrubí pZívodu a

m2 726,00000 492,65 357 663,90 Vlastní

726 : 

726 726,00000

218 4.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 127,00000 731,66 92 920,82 Vlastní

127 : 

127 127,00000

219 4.20.3 Protipo~ární a tepelná izolace �tyZhranné a kruhové pZívodní �ásti potrubí typu B (obousm�rná)., 
VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí 
lepením

m2 49,00000 1 395,03 68 356,47 Vlastní

49 : 

49 49,00000

4.16.4,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost 
izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

a trny, min. odolnost 45 min. tloubeka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a 
�tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

Stránka 279 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

220 4.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 902,00000 655,75 591 486,50 Vlastní

902 : 

902 902,00000

221 4M1 Montá~ VZT zaZ. �. 4 soubor 1,00000 263 358,31 263 358,31 Vlastní

1 : 

1 1,00000

222 4M2 aéfmontá~ VZT jednotky kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

1 : 

1 1,00000

223 4M3 Zprovozn�ní hod 30,00000 329,20 9 876,00 Vlastní

30 : 

30 30,00000

224 4M4 Zaregulování systému VZT hod 240,00000 329,20 79 008,00 Vlastní

240 : 

240 240,00000

4.M2 - kompletace VZT jednotky dodané v demontovaném stavu

4.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

4.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

proud�ní na potrubí

4.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 4 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 4 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

Stránka 280 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

225 4M5 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
20 : 

50 50,00000

226 4M6 Validace P kpl 1,00000 112 867,85 112 867,85 Vlastní

1 : 

1 1,00000

227 4H1 HZS - zaZ. �. 4 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky, pomoci b�hem transportu potrubí hod 32,00000 366,82 11 738,24 Vlastní

32 : 

32 32,00000

Díl: _5 630 587,84
228 5.1.1 Venkovní kondenza�ní jednotka ks 1,00000 31 600,87 31 600,87 Vlastní

1 : 

1 1,00000

229 5.2.1 VnitZní nást�nná výparníková jednotka ks 2,00000 13 517,24 27 034,48 Vlastní

2 : 

2 2,00000

230 5.1.2-5.1.7 Venkovní kondenza�ní jednotka ks 6,00000 31 674,12 190 044,72 Vlastní

5.2.1 - Chladicí výkon: 3,5kW, V�etn� drátového ovlada�e na st�nu, v�etn� prokabelování systému kabelem v bezhalogenovém provedení

Validace budou probíhat v rozsahu potZeb SUKL a investora

5.1.1 - Rozm�r: 734x870x373, Qch max. = 3,5kW, PZíkon: 1,05kW/230V/, Doporu�ené jibt�ní: C/16A, Hluk: max. 63dB(A) , Hmotnost: do 100kg, Chladivo: 
R32, Chlazení do -20°C

Stránka 281 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

6 : 

6 6,00000

231 5.2.2-5.2.7 VnitZní nást�nná výparníková jednotka ks 6,00000 17 507,85 105 047,10 Vlastní

6 : 

6 6,00000

232 5.P1 Ocelová pozinkovaná vynábecí konstrukce ze systémových profilp kpl 7,00000 8 062,78 56 439,46 Vlastní

7 : 

Sou�et: : 
7 7,00000

233 5.P2 Izolované Cu potrubí chladiva - potrubí f12,7mm, izolace tloubeky min. 9mm, tepelná vodivost 0,, 
038W/mKV�etn� prpchodek, obloukp, izolace, montá~ního materiálu, po~árních ucpávek do 45 
min.

m 151,00000 219,50 33 144,50 Vlastní

151 : 

Sou�et: : 

5.1.2-5.1.7 - Rozm�r: 734x870x373, Qch max. = 5,0kW, PZíkon: 1,3kW/230V/, Doporu�ené jibt�ní: C/16A, Hluk: max. 63dB(A) , Hmotnost: do 100kg, 
Chladivo: R32, Chlazení do -20°C

5.2.2-5.2.7 - Chladicí výkon: 5,0kW, V�etn� drátového ovlada�e na st�nu, v�etn�  modulu pro autonomní stZídání a zastupování jednotek (udr~ení stejné 
vytí~enosti, výpadek, porucha) v�etn� prokabelování systému zastupování jednotek, vebkerá kabelá~ bude v bezhalogenovém provedení

5.P1 -  pro vynesení kondenza�ní jednotky v�etn� potrubí chladiva po stZebe - potrubí chladiva bude ulo~eno do drátového ~labu s plným, pozinkovaným 
víkem - vynábecí konstrukce jendotky a ~labu bude provedena u roznábecích plastových noh, bez kotvení do stZechy - vynábecí konstrukce bude provedena 
a vzorkovna dle konktérn� dodaného zaZízení - provedení bude ze systémových profilp, spojovaných brouby a konstruk�ním pozinkovaným nebo nerezovým 
materiálem - konstrukce bude kompletn� pozinkovaná, zkracované plochy budou zastZíkány pozink. barvou a opatZeny plastovými ukon�ovacími prvky

po~ární odolnosti na prpchodu pZes po~ární konstrukce a jádrového vrtání otvorp pZes stavební konstrukce, v�etn� plastové libty pro vedení chladiva

Stránka 282 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

151 151,00000

234 5.P3 Izolované Cu potrubí chladiva - potrubí f9,5mm, izolace tloubeky min. 9mm, tepelná vodivost 0,, 
038W/mKV�etn� prpchodek, obloukp, izolace, montá~ního materiálu, po~árních ucpávek do 45 
min.

m 25,00000 201,21 5 030,25 Vlastní

25 : 

25 25,00000

235 5.P4 Izolované Cu potrubí chladiva - potrubí f6,4mm, izolace tloubeky min. 9mm, tepelná vodivost 0,, 
038W/mKV�etn� prpchodek, obloukp, izolace, montá~ního materiálu, po~árních ucpávek do 45 
min.

m 176,00000 134,14 23 608,64 Vlastní

176 : 

176 176,00000

236 5.P4 Prvek pro  prostup chladiva stZechou - potrubí PVC KG DN 200, ukon�ené oblokoume 90°a 45° 
v�etn�, vodot�sného doizolování k stZebnímu plábti a ut�snení prostupu s chladivem

kpl 1,00000 3 575,95 3 575,95 Vlastní

1 : 

1 1,00000

237 5.P5 Montá~ VZT zaZ. �. 3 soubor 1,00000 103 462,19 103 462,19 Vlastní

1 : 

1 1,00000

po~ární odolnosti na prpchodu pZes po~ární konstrukce a jádrového vrtání otvorp pZes stavební konstrukce, v�etn� plastové libty pro vedení chladiva

5.P5 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 3

po~ární odolnosti na prpchodu pZes po~ární konstrukce a jádrového vrtání otvorp pZes stavební konstrukce, v�etn� plastové libty pro vedení chladiva

Stránka 283 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

238 5.P6 Zprovozn�ní hod 80,00000 329,20 26 336,00 Vlastní

80 : 

80 80,00000

239 5M5 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
20 : 

50 50,00000

240 5.P7 HZS - zaZ. �. 3 hod 24,00000 366,82 8 803,68 Vlastní

24 : 

24 24,00000

Díl: _6 626 598,17
241 6.4.1 Potrubní axiální ventilátor ks 1,00000 31 358,16 31 358,16 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Parametry: 3600 m3/h pZi min. 500 Pa
PZíkon:  1,5kW/400V
Osazení: do venkovního prostZedí
PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak
 - softstarter (do venkovního prostZedí)

Prpm�r pZipojení: d450

5.P6  - kompletní zprovozn�ní systému

5.P7 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky

Axiální ventilátor do kruhového potrubí

Stránka 284 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

242 6.4.2 Potrubní axiální ventilátor ks 1,00000 32 667,54 32 667,54 Vlastní

1 : 

1 1,00000

243 6.4.3 Potrubní axiální ventilátor ks 1,00000 28 176,66 28 176,66 Vlastní

1 : 

1 1,00000

244 6.11.1 Vzduchotechnický nástavec pZívodní ks 2,00000 3 277,02 6 554,04 Vlastní

2 : 

6.11.1 - Provedení vyústky: perforovaný plech, prptok: max1800.m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací 
hrdlo: 315, barva: dle barvy podhledu

 - softstarter (do venkovního prostZedí)

PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak
 - softstarter (do venkovního prostZedí)

Axiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
Parametry: 1500 m3/h pZi min. 500 Pa
PZíkon:  1,1kW/400V
Osazení: do venkovního prostZedí
PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak

Osazení: do venkovního prostZedí

Axiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
Parametry: 6000 m3/h pZi min. 500 Pa
PZíkon:  2,2kW/400V

Stránka 285 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

2 2,00000

245 6.11.2 PZívodní vyústka �tyZhranná 700x400 ks 1,00000 2 474,83 2 474,83 Vlastní

1 : 

1 1,00000

246 6.11.3 PZívodní vyústka �tyZhranná 500x400 ks 3,00000 1 968,80 5 906,40 Vlastní

3 : 

3 3,00000

247 6.11.4 Vzduchotechnický nástavec odvodní ks 2,00000 2 891,51 5 783,02 Vlastní

2 : 

2 2,00000

248 6.14.1 Uzavírací klapka �tyZhranná 400x400 kpl 1,00000 6 644,23 6 644,23 Vlastní

1 : 

1 1,00000

249 6.14.2 Uzavírací klapka �tyZhranná 500x600 kpl 1,00000 9 149,33 9 149,33 Vlastní

1 : 

1 1,00000

6.14.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

6.11.2- PZívodní vyústka �tyZhranná jednoZadá, prptok: max. 1500m3/h, velikost: 700x400, regulace R1, RAL dle barvy st�ny

6.11.3- PZívodní vyústka �tyZhranná jednoZadá, prptok: max. 2000m3/h, velikost: 500x400, regulace R1, RAL dle barvy st�ny

6.11.4 - Provedení vyústky: perforovaný plech, prptok: max 1800.m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací 
hrdlo: 315, barva: dle barvy podhledu

6.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

Stránka 286 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

250 6.14.3 Uzavírací klapka �tyZhranná 1500x600 kpl 1,00000 13 121,25 13 121,25 Vlastní

1 : 

1 1,00000

251 6.14.4 Uzavírací klapka �tyZhranná 400x400 kpl 1,00000 6 644,23 6 644,23 Vlastní

1 : 

1 1,00000

252 6.14.5 Uzavírací klapka kruhová d400 kpl 1,00000 6 623,45 6 623,45 Vlastní

1 : 

1 1,00000

253 6.14.6 Uzavírací klapka �tyZhranná 700x400 kpl 1,00000 8 702,14 8 702,14 Vlastní

1 : 

1 1,00000

254 6.15.1 Regula�ní klapka kruhová D315 ks 4,00000 542,40 2 169,60 Vlastní

4 : 

4 4,00000

255 6.16.1 Ohebná hadice DN 315 bm 8,00000 354,12 2 832,96 Vlastní
6.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

6.14.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

6.14.4 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

6.14.5 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

6.14.6 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

6.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 287 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

8 : 

8 8,00000

256 6.17.1 Horizontální kruhový sací kus ks 1,00000 707,27 707,27 Vlastní

1 : 

1 1,00000

257 6.17.2 Horizontální �tyZhranný sací kus ks 1,00000 2 075,47 2 075,47 Vlastní

1 : 

1 1,00000

258 6.17.3 Horizontální �tyZhranný sací kus ks 1,00000 1 385,27 1 385,27 Vlastní

1 : 

1 1,00000

259 6.17.4 Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu 1500x600 ks 1,00000 3 898,46 3 898,46 Vlastní

1 : 

1 1,00000

260 6.17.5 Horizontální �tyZhraný výfukový kus ks 1,00000 1 385,27 1 385,27 Vlastní

1 : 

1 1,00000

6.17.1 - Horizontální kruhový sací kus, rozm�r d400mm, se sítem proti hmyzu

6.17.2 - Horizontální �tyZhranný sací kus, rozm�r 500x600mm, se sítem proti hmyzu

6.17.3 - Horizontální �tyZhranný sací kus, rozm�r 400x400mm, se sítem proti hmyzu

6.17.4,   Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu, �tyZhranná, rozm�r 1500x600mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle barvy fasády

6.17.5 - Horizontální �tyZhranýý výfukový kus, rozm�r 400x400mm, se sítem proti hmyzu

Stránka 288 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

261 6.17.6 Krycí mZí~ka na �tyZhranné potrubí ks 1,00000 536,55 536,55 Vlastní

1 : 

1 1,00000

262 6.17.7 Krycí mZí~ka na �tyZhranné potrubí ks 1,00000 1 248,70 1 248,70 Vlastní

1 : 

1 1,00000

263 6.17.8 Vynábecí konstrukce ze systémových profilp kpl 14,00000 2 065,02 28 910,28 Vlastní

14 : 

14 14,00000

264 6.17.9 Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu 700x400 ks 1,00000 2 107,76 2 107,76 Vlastní

1 : 

1 1,00000

265 6.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vn�jbí tepelná izolace s oplechováním, 
samoshábivé, provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená 
pro izolaci potrubí

m2 84,00000 1 609,65 135 210,60 Vlastní

84 : 

84 84,00000

6.17.7 - Krycí mZí~ka na �tyZhranné potrubí, Rozm�r: 1500x600

6.17.8 - Vynábecí konstrukce ze systémových profilp, osazení na stZechu budovy

6.17.9,   Protidebeová ~aluzie na výfuk vzduchu, �tyZhranná, rozm�r 700x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle barvy fasády

pZívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 100 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, 
objemový hmotnost izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 40 kg/m3

6.17.6 - Krycí mZí~ka na �tyZhranné potrubí, Rozm�r: 700x400

Stránka 289 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

266 6.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 9,00000 731,66 6 584,94 Vlastní

9 : 

9 9,00000

267 6.20.3 Protipo~ární a tepelná izolace �tyZhranné a kruhové pZívodní �ásti potrubí typu B (obousm�rná)., 
VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí 
lepením

m2 51,00000 1 395,03 71 146,53 Vlastní

51 : 

51 51,00000

268 6.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 144,00000 655,75 94 428,00 Vlastní

144 : 

144 144,00000

269 6M1 Montá~ VZT zaZ. �. 6 soubor 1,00000 75 245,23 75 245,23 Vlastní

1 : 

1 1,00000

270 6M2 Zprovozn�ní hod 20,00000 329,20 6 584,00 Vlastní

proud�ní na potrubí

5.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 6 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 6 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

6.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

a trny, min. odolnost 45 min. tloubeka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a 
�tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

Stránka 290 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

8 : 

20 20,00000

271 6M3 Zaregulování systému VZT hod 30,00000 329,20 9 876,00 Vlastní

30 : 

30 30,00000

272 6M4 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní

Díl: _7 526 138,51
273 7.4.1 Potrubní axiální ventilátor ks 1,00000 31 402,79 31 402,79 Vlastní

1 : 

1 1,00000

274 7.4.2 Potrubní axiální ventilátor ks 1,00000 59 541,71 59 541,71 Vlastní

Parametry: 2650 m3/h pZi min. 500 Pa
PZíkon:  1,1kW/400V
Osazení: do venkovního prostZedí
PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak
 - softstarter (do venkovního prostZedí)

Axiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400

Prpm�r pZipojení: d400

6.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

20

Axiální ventilátor do kruhového potrubí

Stránka 291 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

275 7.11.1 Vzduchotechnický nástavec pZívodní ks 3,00000 3 277,02 9 831,06 Vlastní

3 : 

3 3,00000

276 7.11.2 TalíZový ventil pZívodní d200 kovový ks 1,00000 277,42 277,42 Vlastní

1 : 

1 1,00000

277 7.11.3 Vzduchotechnický nástavec odvodní ks 3,00000 2 891,51 8 674,53 Vlastní

3 : 

3 3,00000

278 7.11.4 TalíZový ventil odvodní d200 kovový ks 1,00000 277,42 277,42 Vlastní

PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak
 - softstarter (do venkovního prostZedí)

7.11.1 - Provedení vyústky: perforovaný plech, prptok: max1400.m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací 
hrdlo: 315, barva: dle barvy podhledu

7.11.2 - Prpm�r: d200, barva: dle barvy podhledu

6.11.4 - Provedení vyústky: perforovaný plech, prptok: max 1400.m3/h, Typ podhledu pZed objednáním prov�Zit, umíst�ní hrdla: horizontální, pZipojovací 
hrdlo: 315, barva: dle barvy podhledu

7.11.4 - Prpm�r: d200, barva: dle barvy podhledu

Osazení: do venkovního prostZedí

Parametry: 1400 m3/h pZi min. 500 Pa
PZíkon:  1,1kW/400V

Stránka 292 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

279 7.14.1 Uzavírací klapka �tyZhranná 450x450 kpl 1,00000 3 545,13 3 545,13 Vlastní

1 : 

1 1,00000

280 7.14.2 Uzavírací klapka �tyZhranná 450x450 kpl 1,00000 3 545,13 3 545,13 Vlastní

1 : 

1 1,00000

281 7.14.3 Uzavírací klapka �tyZhranná 250x250 kpl 1,00000 6 103,39 6 103,39 Vlastní

1 : 

1 1,00000

282 7.14.4 Uzavírací klapka �tyZhranná 250x250 kpl 1,00000 6 103,39 6 103,39 Vlastní

1 : 

1 1,00000

283 7.15.1 Regula�ní klapka kruhová D315 ks 6,00000 542,40 3 254,40 Vlastní

6 : 

6 6,00000

7.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

7.14.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

7.14.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

7.14.4 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon, v�etn� dodávky servopohonu 230V s havarijní funkcí

7.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 293 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

284 7.15.2 Regula�ní klapka kruhová D200 ks 1,00000 316,08 316,08 Vlastní

1 : 

1 1,00000

285 7.15.3 Regula�ní klapka kruhová D125 ks 1,00000 276,08 276,08 Vlastní

1 : 

1 1,00000

286 7.16.1 Ohebná hadice DN 315 bm 12,00000 354,12 4 249,44 Vlastní

12 : 

12 12,00000

287 7.16.2 Ohebná hadice DN 200 bm 4,00000 222,00 888,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

288 7.17.1 Horizontální �tyZhranný sací kus ks 1,00000 1 596,96 1 596,96 Vlastní

1 : 

1 1,00000

289 7.17.2 Horizontální �tyZhranný sací kus ks 1,00000 953,11 953,11 Vlastní

7.15.3 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

7.16.1,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

7.16.2,   ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou

7.17.1 - Horizontální kruhový sací kus, rozm�r 450x450mm, se sítem proti hmyzu

7.15.2 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

Stránka 294 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

290 7.17.3 Horizontální �tyZhranný výfukový kus ks 1,00000 1 596,96 1 596,96 Vlastní

1 : 

1 1,00000

291 7.17.4 Horizontální �tyZhranný výfukový kus ks 1,00000 953,11 953,11 Vlastní

1 : 

1 1,00000

292 7.17.5 Vynábecí konstrukce ze systémových profilp kpl 9,00000 1 976,37 17 787,33 Vlastní

9 : 

9 9,00000

293 7.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vn�jbí tepelná izolace s oplechováním, 
samoshábivé, provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená 
pro izolaci potrubí

m2 48,00000 1 609,65 77 263,20 Vlastní

48 : 

48 48,00000

7.17.3 - Horizontální kruhový sací kus, rozm�r 250x250mm, se sítem proti hmyzu

7.17.5 - Vynábecí konstrukce ze systémových profilp, osazení na stZechu budovy

pZívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 100 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, 
objemový hmotnost izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 40 kg/m3

7.17.2 - Horizontální kruhový sací kus, rozm�r 250x250mm, se sítem proti hmyzu

7.17.3 - Horizontální kruhový sací kus, rozm�r 450x450mm, se sítem proti hmyzu

Stránka 295 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

294 7.20.2 Protipo~ární a tepelná izolace �tyZhranné a kruhové pZívodní �ásti potrubí typu B (obousm�rná)., 
VnitZní tepelná izolace, samoshábivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí 
lepením

m2 68,00000 1 395,03 94 862,04 Vlastní

68 : 

68 68,00000

295 7.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 151,00000 655,75 99 018,25 Vlastní

151 : 

151 151,00000

296 7M1 Montá~ VZT zaZ. �. 7 soubor 1,00000 65 839,58 65 839,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

297 7M2 Zprovozn�ní hod 20,00000 329,20 6 584,00 Vlastní

8 : 

20 20,00000

298 7M3 Zaregulování systému VZT hod 15,00000 329,20 4 938,00 Vlastní

30 : 

7.M2 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

7.M3 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

a trny, min. odolnost 45 min. tloubeka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a 
�tyZhranné potrubí: roho~ 65 kg/m3

proud�ní na potrubí

7.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 7 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 7 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

Stránka 296 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

15 15,00000

299 7M4 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní

Díl: _8 472 674,52
300 8.4.1 Potrubní radiální ventilátor ks 1,00000 28 506,84 28 506,84 Vlastní

1 : 

1 1,00000

301 8.4.2 Potrubní radiální ventilátor ks 1,00000 28 506,84 28 506,84 Vlastní

1 : 

1 1,00000

 - pru~ná man~eta na sání a výtlak

Radiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
Parametry: 1100 m3/h pZi min. 450 Pa
PZíkon:  0,5kW/230V
Osazení: do vnitZního prostZedí
PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak

PZíslubenství:

20

Radiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
Parametry: 1100 m3/h pZi min. 450 Pa
PZíkon:  0,5kW/230V
Osazení: do vnitZního prostZedí

Stránka 297 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

302 8.4.3 Potrubní radiální ventilátor ks 1,00000 28 506,84 28 506,84 Vlastní

1 : 

1 1,00000

303 8.4.4 Potrubní radiální ventilátor ks 1,00000 28 506,84 28 506,84 Vlastní

1 : 

1 1,00000

304 8.9.1 Filtra�ní kazeta do potrubí kpl 2,00000 3 767,12 7 534,24 Vlastní

 - pru~ná man~eta na sání a výtlak

Filtra�ní kazeta do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
TZída filtrace: G3

PZíslubenství:

Parametry: 1250 m3/h pZi min. 450 Pa
PZíkon:  0,5kW/230V
Osazení: do vnitZního prostZedí
PZíslubenství:
 - pru~ná man~eta na sání a výtlak

Radiální ventilátor do kruhového potrubí
Prpm�r pZipojení: d400
Parametry: 1250 m3/h pZi min. 450 Pa
PZíkon:  0,5kW/230V
Osazení: do vnitZního prostZedí

Prpm�r pZipojení: d400
Radiální ventilátor do kruhového potrubí

Stránka 298 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

2 : 

2 2,00000

305 8.10.1 Tlumi� hluku kruhový DN280 ks 4,00000 2 853,46 11 413,84 Vlastní

4 : 

4 4,00000

306 8.11.1 Krycí mZí~ka na kruhové potrubí ks 8,00000 256,57 2 052,56 Vlastní

8 : 

8 8,00000

307 8.13.1 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 600x280 kpl 1,00000 7 465,15 7 465,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

308 8.13.2 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 600x280 kpl 1,00000 7 465,15 7 465,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

309 8.13.3 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 d315 kpl 1,00000 6 494,92 6 494,92 Vlastní

8.13.1 - velikost: 600x280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

8.13.2 - velikost: 600x280 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

PZíslubenství:
 - filtra�ní tkanina G3

8.10.1 - velikost: DN280/900

8.11.1 - Krycí mZí~ka na kruhové potrubí, Rozm�r: d280

Stránka 299 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

310 8.13.4 Protipo~ární klapka s odolností min. EI 90 600x200 kpl 1,00000 7 247,15 7 247,15 Vlastní

1 : 

1 1,00000

311 8.14.1 Uzavírací klapka �tyZhranná d280 kpl 1,00000 542,40 542,40 Vlastní

1 : 

1 1,00000

312 8.14.2 Uzavírací klapka �tyZhranná d280 kpl 1,00000 542,40 542,40 Vlastní

1 : 

1 1,00000

313 8.14.3 Uzavírací klapka �tyZhranná d280 kpl 1,00000 542,40 542,40 Vlastní

1 : 

1 1,00000

314 8.14.4 Uzavírací klapka �tyZhranná d280 kpl 1,00000 542,40 542,40 Vlastní

8.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

8.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

8.13.3- velikost: d315 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky provedené 
dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

8.13.4 - velikost: 600x200 - ovládání servopohon na 230V, bez nap�tí zavZeno, koncové spina�e obou poloh - v�etn� po~ární ucpávky po~ární klapky 
provedené dle návodu výrobce klapky, splHující technické parametry dané klapky

8.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

8.14.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ovládání servopohon

Stránka 300 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

315 8.15.1 Regula�ní klapka kruhová D280 ks 8,00000 542,40 4 339,20 Vlastní

8 : 

8 8,00000

316 8.17.1 Horizontální �tyZhraný výfukový kus ks 1,00000 1 611,60 1 611,60 Vlastní

1 : 

1 1,00000

317 8.20.1 Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vn�jbí tepelná izolace s oplechováním, 
samoshábivé, provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Ur�ená 
pro izolaci potrubí

m2 5,00000 1 609,65 8 048,25 Vlastní

5 : 

5 5,00000

318 8.20.2 Tepelná izolace s uzavZenou buHe�nou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK m2 112,00000 731,66 81 945,92 Vlastní

112 : 

112 112,00000

319 8.30.1 Ocelové pozinkované potrubí �tyZhran a kruhové skupiny I., tZ. t�snosti B dle EN 12237, EN 
1505, EN, 1506, v�etn� spojovacího a t�snícího materiálu, záv�sp a uchyc�ní VZT potrubí, 
v�etn� popisp sm�ru

m2 148,00000 655,75 97 051,00 Vlastní

8.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tZ. t�snosti B, ru�ní ovládání

8.17.1 - Horizontální �tyZhranýý výfukový kus, rozm�r 800x200mm, se sítem proti hmyzu

pZívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová �ást, tloubeka vrstvy izolace: 100 mm, min. sou�initel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, 
objemový hmotnost izolace: - kruhové a �tyZhranné potrubí: roho~ 40 kg/m3

Stránka 301 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

148 : 

148 148,00000

320 8M1 Montá~ VZT zaZ. �. 8 soubor 1,00000 65 839,58 65 839,58 Vlastní

1 : 

1 1,00000

321 8M2 Zprovozn�ní hod 30,00000 329,20 9 876,00 Vlastní

30 : 

30 30,00000

322 8M3 Zaregulování systému VZT hod 10,00000 329,20 3 292,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

323 8M4 Koordinace montá~e hod 50,00000 329,20 16 460,00 Vlastní
20 : 

50 50,00000

324 8H1 HZS - zaZ. �. 8 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drá~ky, pomoci b�hem transportu potrubí hod 50,00000 366,82 18 341,00 Vlastní

50 : 

50 50,00000

8.M1-Montá~ VZT zaZ. �. 8 - kompletní montá~ zaZíz�ní �. 8 osazení potrubí v tZíd� t�snosti B na systémové profily se závitovými ty�emi, montá~ potrubních 
elementp, izolace, obetZení neobetZených �ástí potrubí a montá~ního matriálu nát�rovou hmotou

5.M3 - kompletní zprovozn�ní zaZízení (o~ivení zaZízení, zkoubka chodu)

5.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony v�etn� protokolu o zaregulování

proud�ní na potrubí

Stránka 302 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

Díl: _9 191 677,80
325 S1 Provád�cí (dílenská, dodavatelská) dokumentace sada 1,00000 9 405,65 9 405,65 Vlastní

1 : 

1 1,00000

326 S2 Dokumentace skute�ného provedení stavby sada 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní
1 : 

1 1,00000

327 S3 Koordinace, ú�ast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách sada 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní
1 : 

1 1,00000

328 S4 Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkoubkách, technická dokumentace, 
zaZízení, , revize, dodací listy jednotlivých komponentp, prohlábení o shod�, záru�ní listy, návody.

sada 1,00000 9 405,65 9 405,65 Vlastní

1 : 

1 1,00000

329 S5 Komplexní zkoubky ve spolupráci s navazujícími profesemi sada 1,00000 366,82 366,82 Vlastní
1 : 

1 1,00000

330 S6 PZehledová schéma jednotlivých systému v barevném provedení sada 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní
1 : 

1 1,00000

Stránka 303 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.a

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vzduchotechnika

331 S8 Ozna�ení rozvodu a informa�ní btítky sada 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní
1 : 

1 1,00000

332 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opatZení na stavenibti Soubor 1,00000 6 113,68 6 113,68 RTS 24/ I

1 : 

1 1,00000

333 S10 M�Zení hluku v chrán�ném venkovním prostoru stavby, protihluková opatZení sada 1,00000 28 216,96 28 216,96 Vlastní
1 : 

1 1,00000

334 S12 M�Zení t�snosti potrubí úsek 10,00000 366,82 3 668,20 Vlastní
1 : 

10 10,00000

335 S14 JeZábnické práce kpl 1,00000 28 216,96 28 216,96 Vlastní
1 : 

1 1,00000

336 S14 PZesuny hmot kpl 1,00000 75 245,23 75 245,23 Vlastní
1 : 

1 1,00000

Celkem 9 789 024,90

Stránka 304 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 3 318 172,16
1 1.C1 Chladící stroj kompresorový s vodou chlazeným kondenzátorem kpl 1,00000 690 859,97 690 859,97 Vlastní

1 : 

1 1,00000

2 1.C2 Suchý chladi� pultový kpl 1,00000 580 820,00 580 820,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

3 1.C3 JednostupHové, s pevnou spojkou, odstZedivé �erpadlo se sacími a výtla�nými hrdly stejných 
prpm�rp v, jedné ose.

kpl 1,00000 87 797,08 87 797,08 Vlastní

1 : 

DN80, Q=51,84m3/h, H=27m, 3N-400V, 50Hz, P=11kW, PROPYLENGLYKOL 35%

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1.C1-Q=217kW, regulace kroková, chladící voda 7/12°C, okruh kondenzátoru 35% propylenglykol 40/45°C,rozm�ry 2801x928x1970mm, hmotnost 1401kg, 
3N-400V, 50Hz, P=64,35kW, I (max)=147A, 4x scroll kompresor, 2 chladící okruhy, chladivo R410A (22kg), hladina akust. tlaku v 1m 70dB(A)

PZíslubenství k chladícímu strroji:
Double Set Point, Zízení MASTER/SLAVE, PZipojení Victalic pro výparník a kondenzátor, 20mm izolace výparníku, Elektronické expanzní zaZízení, Po�ítadlo 
hodin b�hu, Styka� obecné poruchy, Blokování hlavního vypína�e, Modem, Soft Starter, Vodní filtr, MODBUS RTU MSTP, Flow Switch kondenzátoru a 
výparníku, Antivibra�ní podlo~ky, Zakapotování kompresoru (hluková izolace), Dvojitý pZetlakový ventil + pZepína�, Záruka 2 roky, Zprovozn�ní: scroll, vel. 0-
300 kW

1.C2-18ks ventilátory,  Qléto=281,4kW pZi Te +35°C, 35% propylenglykol 45/40°C, FREECOOLING Qzima=30kW pZi Te -1,1°C, 35% propylenglyko 5/0°C, 
6x EC ventilátor, pZíkon P=12,6kW, 50Hz, 3x400V, Hmotnost (suchý) 1987kg, rozm�ry 6900x2310x1560mm, hladina akust. tlaku v 10m 54dB(A), 
PZíslubenství:  Regulátor pro regulaci, Teplotní �idlo, Montá~ a propojení ventilátorp, Ploché pZíruby DN100/104.5 PN10 s privarovací protiprírubou 2ks, 
Antivibra�ní podlo~ky 4ks

1.C3-erpadlo má vyjímatelnou horní konstrukci "top-pull-out", tj. hlavu �erpadla (motor, hlavu �erpadla a ob�~né kolo) lze vyjmout k provedení údr~by nebo 
servisu, pZi�em~ t�leso �erpadla zpstává pZipojeno k potrubí. erpadlo je vybaveno nevyvá~enou ucpávkou s pry~ovým vlnovcem. HZídelová ucpávka je 
podle EN 12756. PZipojení potrubí pZírubami DIN PN 16 (EN 1092-2 a ISO 7005-2). erpadlo je instalováno s asynchronním motorem chlazeným 
ventilátorem.

Stránka 305 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 1,00000

4 1.C4 JednostupHové, s pevnou spojkou, odstZedivé �erpadlo se sacími a výtla�nými hrdly stejných 
prpm�rp v, jedné ose.

kpl 1,00000 38 092,90 38 092,90 Vlastní

1 : 

1 1,00000

5 1.C5 Rozebíratelný deskový vým�ník kpl 1,00000 30 004,04 30 004,04 Vlastní

1 : 

1 1,00000

6 1.C6 JednostupHové, s pevnou spojkou, odstZedivé �erpadlo se sacími a výtla�nými hrdly stejných 
prpm�rp v, jedné ose

kpl 1,00000 22 573,57 22 573,57 Vlastní

1 : 

1 1,00000

7 1.C7 JednostupHové, s pevnou spojkou, odstZedivé �erpadlo se sacími a výtla�nými hrdly stejných 
prpm�rp v, jedné ose.

kpl 1,00000 22 573,57 22 573,57 Vlastní

1.C4-erpadlo má vyjímatelnou horní konstrukci "top-pull-out", tj. hlavu �erpadla (motor, hlavu �erpadla a ob�~né kolo) lze vyjmout k provedení údr~by nebo 
servisu, pZi�em~ t�leso �erpadla zpstává pZipojeno k potrubí. erpadlo je vybaveno nevyvá~enou ucpávkou s pry~ovým vlnovcem. HZídelová ucpávka je 
podle EN 12756. PZipojení potrubí pZírubami DIN PN 16 (EN 1092-2 a ISO 7005-2). erpadlo je instalováno s asynchronním motorem chlazeným 
ventilátorem.
DN80, Q=37,37m3/h, H=6m, 3N-400V, 50Hz, P=1,1kW

1.C5-Q=30kW, materiál desek 1.4301, tl. 0,4mm, závitové pZipojení G6/4", primární strana: propylenglykol 0/5°C, tlaková ztráta 20kPa, sekundární strana: 
voda 7/12°C, tlaková ztráta 20kPa

1.C6-erpadlo má vyjímatelnou horní konstrukci "top-pull-out", tj. hlavu �erpadla (motor, hlavu �erpadla a ob�~né kolo) lze vyjmout k provedení údr~by nebo 
servisu, pZi�em~ t�leso �erpadla zpstává pZipojeno k potrubí. erpadlo je vybaveno nevyvá~enou ucpávkou s pry~ovým vlnovcem. HZídelová ucpávka je 
podle EN 12756. erpadlo je instalováno s asynchronním motorem chlazeným ventilátorem.
DN32, Q=5,62m3/h, H=8,4m, 1N-230V, 50Hz, P=0,37kW, PROPYLENGLYKOL 35%

Stránka 306 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 : 

1 1,00000

8 1.C8 Akumula�ní nádoba atypická kpl 1,00000 79 722,32 79 722,32 Vlastní

1 : 

1 1,00000

9 1.C9-a,b JednostupHové, s pevnou spojkou, odstZedivé �erpadlo se sacími a výtla�nými hrdly stejných 
prpm�rp v, jedné ose.

kpl 2,00000 103 462,19 206 924,38 Vlastní

2 : 

2 2,00000

10 1.C10 Tlaková expanzní nádoba s membránou pro uzavZené topné a chladicí soustavy ks 1,00000 11 173,92 11 173,92 Vlastní

1.C8-PN6, objem 1,66m3, prpm�r 1100mm, celková výbka 2160mm, 2x hrdlo DN100/16, odkalení DN100/16 (zaslepovací pZíruba), vypoubt�ní DN1", 
odvzdubn�ní DN1/2", revizní otvor prpm�r 400mm, materiál ocel, uvnitZ bez nát�ru, vn� 2x základní, v�etn� návarkp, protipZírub, t�sn�ní a spojovacího 
materiálu. Viz výkres: D.01.4.4.B-08

1.C9-a,b-erpadlo má vyjímatelnou horní konstrukci "top-pull-out", tj. hlavu �erpadla (motor, hlavu �erpadla a ob�~né kolo) lze vyjmout k provedení údr~by 
nebo servisu, pZi�em~ t�leso �erpadla zpstává pZipojeno k potrubí. HZídelová ucpávka je podle EN 12756. PZipojení potrubí pZírubami DIN PN 16 (EN 1092-2 
a ISO 7005-2). erpadlo je instalováno se synchronním motorem s permanentními magnety chlazeným ventilátorem. Ú�innost motoru je podle IEC 60034-
30-2 klasifikována jako IE5. Motor obsahuje frekven�ní m�ni� a PI regulátor ve svorkovnici motoru. To umo~Huje plynulou regulaci otá�ek motoru, a tím 
pZizppsobování jeho výkonu daným provozním podmínkám. erpadlo je instalováno s kombinovaným sníma�em teploty a diferen�ního tlaku.

DN80, Q=37,37m3/h, H=16m, 3N-400V, 50Hz, P=2,2kW, Zízení na konst. výtlak

1.C10-Nádoby v provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle sm�rnice o tlakových zaZízeních 2014/68/EU.
Objem 200 litrp, PN6, v�etn� kulový kohout pro zajibt�ní expanzní nádoby 1"

1.C7-erpadlo má vyjímatelnou horní konstrukci "top-pull-out", tj. hlavu �erpadla (motor, hlavu �erpadla a ob�~né kolo) lze vyjmout k provedení údr~by nebo 
servisu, pZi�em~ t�leso �erpadla zpstává pZipojeno k potrubí. erpadlo je vybaveno nevyvá~enou ucpávkou s pry~ovým vlnovcem. HZídelová ucpávka je 
podle EN 12756. erpadlo je instalováno s asynchronním motorem chlazeným ventilátorem.
DN32, Q=5,2m3/h, H=9m, 1N-230V, 50Hz, P=0,37kW

Stránka 307 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 : 

1 1,00000

11 1.C11 Dávkovací stanice chemikálií kpl 1,00000 29 265,69 29 265,69 Vlastní

1 : 

1 1,00000

12 1.C12.1 Vakuové odplyHovací zaZízení kpl 1,00000 72 837,39 72 837,39 Vlastní

1 : 

1 1,00000

13 1.C12.2 Vakuové odplyHovací zaZízení kpl 1,00000 72 837,39 72 837,39 Vlastní

1 : 

1 1,00000

14 1.C13.1 Tlaková expanzní nádoba s membránou pro uzavZené solární, topné a chladicí soustavy kpl 1,00000 18 388,05 18 388,05 Vlastní

1.C12.2-k odplyHování soustavy a doplHované vody v uzavZených okruzích (glykolové sm�si do 50%). Pln� automatická multifunk�ní jednotka s funkcí „auto 
start“ a samo�inným hydraulickým vyrovnáním procesu odplyHování a také Zízením a kontrolou po~adavku doplHování.

Pracovní tlak 0,5-4,5bar, max dov. pZetlak 8bar, max objem glykolové soustavy 4m3, 1N-230V, 50Hz, P=0,2kW, pZípojky G 1/2"

1.C13.1-Nádoby v provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle sm�rnice o tlakových zaZízeních 2014/68/EU.
Objem 200 litrp, PN10, v�etn� kulový kohout pro zajibt�ní expanzní nádoby 1"

Pracovní tlak 0,5-4,5bar, max dov. pZetlak 8bar, max objem soustavy 6m3, 1N-230V, 50Hz, P=0,2kW, pZípojky G 1/2"

1.C11-Dávkovací stanice chemikálií 3/4“ se skládá z: 1x membránové dávkovací �erpadlo 3/4", 1x Zídící vodom�r  s impulzním výstupem, pZipojení DN 3/4“, 
jmenovitý prptok  Qn 2,5 m3/hod, bpi�kový 5m3/hod, 1x zásobní Pe nádr~ 50 li na inhibitor koroze, inhbitor koroze pro uzavZený chladící okruh, balení 
kanystr 20 kg, zásuvka 230V / 50Hz, P=20W

1.C12.1-k odplyHování soustavy a doplHované vody v uzavZených okruzích. Pln� automatická multifunk�ní jednotka s funkcí „auto start“ a samo�inným 
hydraulickým vyrovnáním procesu odplyHování a také Zízením a kontrolou po~adavku doplHování.

Stránka 308 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 : 

1 1,00000

15 1.C13.2 Tlaková expanzní nádoba s membránou pro uzavZené solární, topné a chladicí soustavy kpl 1,00000 3 790,48 3 790,48 Vlastní

1 : 

1 1,00000

16 1.C13.3 Tlaková expanzní nádoba s membránou pro uzavZené solární, topné a chladicí soustavy kpl 1,00000 2 417,25 2 417,25 Vlastní

1 : 

1 1,00000

17 1.C14 ZaZízení pro pZípravu a pln�ní glykolových sm�sí kpl 1,00000 71 577,03 71 577,03 Vlastní

1 : 

1 1,00000

18 1.SV1 3-cestný sm�bovací ventil pZírubový DN65 kpl 1,00000 13 450,09 13 450,09 Vlastní

1 : 

1 1,00000

1.C14-H30m, 1N-230V, 50Hz, P=0,55kW, plastová míchací nádr~, objem 500 litrp, v�etn� solenoidového ventilu.

1.SV1-PN16, kvs 63, v�etn� pohonu, napájecí nap�tí 24 V, vstupní signál 0-10 V
Max. pracovní teplota: 150°C (Vhodné pro pou~ití s nemrznoucími pZísadami a~ do teploty -10°C.), T�lo: bedá litina EN-JL1040, Ku~elka: mosaz CW614N, 
VZeteno: CrMo-ocel 1.4122, T�sn�ní vZetene: O-krou~ek EPDM
Vysoce výkonný proporcionální pohon – 1600 N s automatickou adaptací zdvihu poskytující pZesnou plynulou nebo tZípolohovou regulaci. TZída krytí: IP54, 
Zdvih: Max. 30 mm

Objem 8 litrp, PN10, v�etn� kulový kohout pro zajibt�ní expanzní nádoby 3/4"

1.C13.2-Nádoby v provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle sm�rnice o tlakových zaZízeních 2014/68/EU.
Objem 50 litrp, PN10, v�etn� kulový kohout pro zajibt�ní expanzní nádoby 3/4"

1.C13.3-Nádoby v provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle sm�rnice o tlakových zaZízeních 2014/68/EU.

Stránka 309 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

19 1.SV2 3-cestný sm�bovací ventil, závitový DN32 kpl 1,00000 6 019,62 6 019,62 Vlastní

1 : 

1 1,00000

20 1.Z.1 Vlo~kový filtr doplHovací vody kpl 1,00000 3 668,21 3 668,21 Vlastní

1 : 

1 1,00000

21 1.Z.2 Potrubní odd�lova� ks 1,00000 10 158,11 10 158,11 Vlastní

1 : 

1 1,00000

22 1.Z.3 Pojistný ventil ks 4,00000 634,88 2 539,52 Vlastní

4 : 

4 4,00000

23 1.Z.4 Pry~ový kompenzátor DN100/16 - pro klimatizaci kpl 6,00000 5 267,17 31 603,02 Vlastní

6 : 

1.Z.2-BA 295, DN 20

1.Z.3-3/4"x1", otevírací pZetlak 4bary

1.Z.4-glykolové sm�si a vytáp�ní, v�etn� 2ks protipZírub, spojovacího materiálu a 2ks t�sn�ní

1.Z.1- DN 3/4", PN10, plastová jímka, porozita 100 µm,

1.SV2-kvs 16, PN16, v�etn� pohonu, napájecí nap�tí 24 V, vstupní signál 0-10 V
Max. pracovní teplota: 150°C (Vhodné pro pou~ití s nemrznoucími pZísadami a~ do teploty -15°C.), T�lo: bronz CC491K, Ku~elka: mosaz CW614N, 
VZeteno: CrMo-ocel 1.4122, T�sn�ní vZetene: O-krou~ek EPDM
Vysoce výkonný proporcionální pohon – 600 N s automatickou adaptací zdvihu poskytující pZesnou plynulou nebo tZípolohovou regulaci. TZída krytí: IP54, 
Zdvih: Max. 20 mm

Stránka 310 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

6 6,00000

24 1.Z.5 Pry~ový kompenzátor DN125/16 - pro klimatizaci kpl 2,00000 6 856,72 13 713,44 Vlastní

2 : 

2 2,00000

25 1.Z.6 Plastový kulový kohout d25 ks 4,00000 592,56 2 370,24 Vlastní
4 : 

4 4,00000

26 1.Z.7 Kulový kohout, závitový, DN 1/2" ks 10,00000 277,47 2 774,70 Vlastní
10 : 

10 10,00000

27 1.Z.8 Kulový kohout, závitový, DN 1" ks 5,00000 592,56 2 962,80 Vlastní
5 : 

5 5,00000

28 1.Z.9 Kulový kohout, závitový, DN 2" ks 5,00000 1 730,64 8 653,20 Vlastní
5 : 

5 5,00000

29 1.Z.10 Uzavírací klapka motýlová mezipZírubová, DN 100 kpl 10,00000 4 326,60 43 266,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

1.Z.10-PN16, (materiál t�lesa-bedá litina s povrchovou úpravou, man~eta EPDM), v�etn� 2ks protipZírub a t�sn�ní

1.Z.5-glykolové sm�si a vytáp�ní, v�etn� 2ks protipZírub, spojovacího materiálu a 2ks t�sn�ní

Stránka 311 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

30 1.Z.11 Uzavírací klapka motýlová mezipZírubová, DN 125 kpl 4,00000 5 474,09 21 896,36 Vlastní

4 : 

4 4,00000

31 1.Z.12 Filtr hrubý DN 2" ks 2,00000 1 561,34 3 122,68 Vlastní
2 : 

2 2,00000

32 1.Z.13 Filtr mechanických ne�istot typu Y potrubní pZírubový, DN100 kpl 1,00000 6 866,13 6 866,13 Vlastní

1 : 

1 1,00000

33 1.Z.14 Filtr mechanických ne�istot typu Y potrubní pZírubový, DN125 kpl 1,00000 8 841,31 8 841,31 Vlastní

1 : 

1 1,00000

34 1.Z.15 Zp�tný ventil 3/4" ks 1,00000 390,33 390,33 Vlastní
1 : 

1 1,00000

35 1.Z.16 Zp�tný ventil 2" ks 2,00000 1 269,76 2 539,52 Vlastní
2 : 

2 2,00000

1.Z.11-PN16, (materiál t�lesa-bedá litina s povrchovou úpravou, man~eta EPDM), v�etn� 2ks protipZírub a t�sn�ní

1.Z.13-PN16, materiál litina, síto se standardní velikostí oka - nerezav�jící ocel, v�etn� protipZírub a t�sn�ní

1.Z.14-PN16, materiál litina, síto se standardní velikostí oka - nerezav�jící ocel, v�etn� protipZírub a t�sn�ní

Stránka 312 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

36 1.Z.17 MezipZírubový zp�tný ventil, DN100 kpl 1,00000 3 950,37 3 950,37 Vlastní

1 : 

1 1,00000

37 1.Z.18 MezipZírubový zp�tný ventil, DN125 kpl 1,00000 4 796,88 4 796,88 Vlastní

1 : 

1 1,00000

38 1.Z.19 Zp�tná klapka mezipZírubová kpl 2,00000 6 395,84 12 791,68 Vlastní

2 : 

2 2,00000

39 1.Z.20 Ru�ní vyva~ovací ventil kpl 2,00000 5 925,56 11 851,12 Vlastní

2 : 

2 2,00000

40 1.Z.21 Ru�ní vyva~ovací ventil pZírubový kpl 4,00000 37 622,62 150 490,48 Vlastní

4 : 

4 4,00000

1.Z.17-PN16, v�etn� 2ks protipZírub, spojovacího materiálu a 2ks t�sn�ní

1.Z.18-PN16, v�etn� 2ks protipZírub, spojovacího materiálu a 2ks t�sn�ní

1.Z.19-dvoukZídlá s vratnou pru~inou, DN100, PN16, v�etn� protipZírub a t�sn�ní

1.Z.20-PN25, s vypoubt�ním, se samot�snícími m�Zícími vsuvkami, slitina mosazi odolná proti odzinkování, provozní teplota -20°C a~ +120°C, DN 2"

1.Z.21-DN100, PN16 se samot�snícími m�Zícími vsuvkami pro m�Zení prptokp, tlakp a teploty, plynulé nastavení kv hodnoty, aretované pZednastavení, 
uzavírání, tlakov� vyvá~ená ku~elka, max. pracovní teplota 120°C, v�etn� 2ks protipZírub a t�sn�ní

Stránka 313 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

41 1.Z.22 Kulový vypoubt�cí kohout s napojením na hadici, DN 1/2" ks 24,00000 235,14 5 643,36 Vlastní
24 : 

24 24,00000

42 1.Z.23 Automatický odvzdubHovací ventil, DN 1/2" ks 10,00000 272,76 2 727,60 Vlastní
10 : 

10 10,00000

43 1.Z.24 Teplom�r prpm�r 100 mm, -30 -50°C, v�. návarku a jímky kpl 12,00000 611,37 7 336,44 Vlastní
12 : 

12 12,00000

44 1.Z.25 Tlakom�r prpm.100 mm rozsah: 0 - 600kPa kpl 4,00000 1 128,68 4 514,72 Vlastní

4 : 

4 4,00000

45 1.Z.26 Tlakom�r prpm.100 mm rozsah: 0 - 1MPa kpl 1,00000 1 128,68 1 128,68 Vlastní

1 : 

1 1,00000

46 1.Z.27 Diferen�ní tlakom�r prpm. 100 mm kpl 6,00000 1 128,68 6 772,08 Vlastní

6 : 

6 6,00000

1.Z.25-v�etn� kondenza�ní smy�ky s 3-cestným zkubebním kohoutem DN 15

1.Z.26-v�etn� kondenza�ní smy�ky s 3-cestným zkubebním kohoutem DN 15

1.Z.27- pZipojení G1/2", rozsah: 0 - 600 kPa, v�etn� 2 ks kondenza�ní smy�ky, pZipojovacího potrubí DN 15 a 2 ks 3-cestných zkubebních kohoutp

Stránka 314 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

47 Z.28 Tlakom�r pro m�Zení zanesení filtru prpm. 100 mm kpl 4,00000 1 128,68 4 514,72 Vlastní

4 : 

4 4,00000

48 1.Z.29 Návarek pro teplotní �idlo MaR DN1/2" v�etn� jímky kpl 11,00000 141,08 1 551,88 Vlastní
11 : 

11 11,00000

49 1.Z.30 Návarek pro �idlo flow-switch MaR DN1" kpl 1,00000 235,14 235,14 Vlastní
1 : 

1 1,00000

50 1.Z.31 Návarek pro tlakové �idlo DN1/2" hod 4,00000 141,08 564,32 Vlastní

4 : 

4 4,00000

51 1.Z.32 aroubení 5/4" , v�etn� t�sn�ní kpl 4,00000 611,37 2 445,48 Vlastní
4 : 

4 4,00000

52 1.Z.33 PZírubový spoj, DN65/16 kpl 4,00000 1 297,98 5 191,92 Vlastní

4 : 

4 4,00000

Z.33-v�etn� t�sn�ní a spojovacího materiálu

1.Z.31-v�etn� 3-cestného zkubebního kohoutu

Z.28- pZipojení G1/2",  rozsah: 0 - 600 kPa. V�etn� kondenza�ní smy�ky s 3-cestným zkubebním kohoutem, pZipojovacím potrubím a 2 ks uzavíracích 
kulových kohoutp

Stránka 315 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

53 1.Z.34 PZírubový spoj, DN80/16 kpl 2,00000 1 777,67 3 555,34 Vlastní

2 : 

2 2,00000

54 1.Z.35 PZírubový spoj, DN100/16 kpl 2,00000 2 370,22 4 740,44 Vlastní

2 : 

2 2,00000

55 1.P.1 Celoplastová trubka z polypropylenu nové generace PP-RCT m 3,00000 306,62 919,86 Vlastní

3 : 

3 3,00000

56 1.P.2 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 25 m 62,00000 383,75 23 792,50 Vlastní

62 : 

62 62,00000

57 1.P.3 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 32 m 2,00000 479,69 959,38 Vlastní

2 : 

2 2,00000

58 1.P.4 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 50 m 31,00000 722,35 22 392,85 Vlastní

1.P.3- j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

1.P.4- j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

1.Z.34-v�etn� t�sn�ní a spojovacího materiálu

1.Z.35-v�etn� t�sn�ní a spojovacího materiálu

1.P.1- S4, 25x2,8mm

1.P.2- j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

Stránka 316 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

31 : 

31 31,00000

59 1.P.5 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 65 m 2,00000 1 109,87 2 219,74 Vlastní

2 : 

2 2,00000

60 1.P.6 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 100 m 34,00000 2 003,40 68 115,60 Vlastní

34 : 

34 34,00000

61 1.P.7 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 125 m 145,00000 2 012,81 291 857,45 Vlastní

145 : 

145 145,00000

62 1.I.1 Trubicová polyetylenová izolace, tl. 9 mm-9x25 m 3,00000 71,48 214,44 Vlastní
3 : 

3 3,00000

63 1.I.2 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x35 mm pro DN 25 m 62,00000 219,15 13 587,30 Vlastní

62 : 

62 62,00000

1.I.2-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.P.5-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

1.P.6-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

1.P.7-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

Stránka 317 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

64 1.I.3 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x60 mm pro DN 50 m 31,00000 333,90 10 350,90 Vlastní

31 : 

31 31,00000

65 1.I.4 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x76 mm pro DN 65 m 2,00000 395,04 790,08 Vlastní

2 : 

2 2,00000

66 1.I.5 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x108 mm pro DN 100 m 34,00000 571,86 19 443,24 Vlastní

34 : 

34 34,00000

67 1.I.6 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x35 mm pro DN 25 m 30,00000 260,54 7 816,20 Vlastní

30 : 

30 30,00000

68 1.I.7 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x42 mm pro DN 32 m 1,00000 310,39 310,39 Vlastní

1 : 

1 1,00000

1.I.3-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.4-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.5-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.6-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.7-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

Stránka 318 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

69 1.I.8 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x60 mm pro DN 50 m 12,00000 417,61 5 011,32 Vlastní

12 : 

12 12,00000

70 1.I.9 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x76 mm pro DN 65 m 1,00000 479,69 479,69 Vlastní

1 : 

1 1,00000

71 1.I.10 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x108 mm pro DN 100 m 4,00000 698,84 2 795,36 Vlastní

4 : 

4 4,00000

72 1.I.11 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-25x133 mm pro DN 125 m 120,00000 679,09 81 490,80 Vlastní

120 : 

120 120,00000

73 1.I.12 Plobná kau�uková izolace,  tloubeka izolace 19mm m2 35,00000 1 150,31 40 260,85 Vlastní

35 : 

1.I.9-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.10-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.11-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

1.I.12-teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního odpoodopru difuze vodních par m=?7000, 
tloubeka izolace 19mm, (role b. 1 m) pro armatury, �erpadla a zaZízení

1.I.8-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 25mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

Stránka 319 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

35 35,00000

74 1.I.13 Plobná kau�uková izolace,  tloubeka izolace 25mm m2 5,00000 2 539,53 12 697,65 Vlastní

5 : 

5 5,00000

75 1.I.14 Tepelná izolace z minerálni vlny - roho~e m2 4,00000 205,04 820,16 Vlastní

4 : 

4 4,00000

76 1.I.15 Oplechování venkovního potrubí Al plechem t. 0,7mm m2 6,00000 940,57 5 643,42 Vlastní
6 : 

6 6,00000

77 1.M.1 Protipo~ární prostup DN 125 kpl 10,00000 1 439,07 14 390,70 Vlastní

10 : 

10 10,00000

78 1.M.2 Nát�r potrubí 2x základní pod tepelnou izolací m2 134,00000 141,08 18 904,72 Vlastní
134 : 

134 134,00000

79 1.M.3 Nát�r pomocných ocelových konstrukcí  1x základní barvou, 2x vrchní email m2 10,00000 235,14 2 351,40 Vlastní

1.M.1-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí DN125 a hoZlavou izolaci

1.I.14- tl. 30 mm (pro vekovní potrubí, ochrana kau�ukové izolace)

1.I.13-teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního odpoodopru difuze vodních par m=?7000, 
tloubeka izolace 25mm, (role b. 1 m) pro armatury, �erpadla a zaZízení

Stránka 320 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

10 : 

10 10,00000

80 1.M.4 atítky pro popis zaZízení a armatur ks 30,00000 235,14 7 054,20 Vlastní
30 : 

30 30,00000

81 1.M.5 atítky pro ozna�ení sm�ru proud�ní ks 50,00000 235,14 11 757,00 Vlastní
50 : 

Fabrikované, ~árov� pozinkované záv�sy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) : 
150 : 

50 50,00000

82 1.M.6 Fabrikované, ~árov� pozinkované záv�sy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) kg 150,00000 141,08 21 162,00 Vlastní

83 1.M.7 Propylen glykol 35% sm�s l 3 000,00000 56,43 169 290,00 Vlastní
3000 : 

3000 3 000,00000

Díl: _2 1 589 476,82
84 2.Z.1 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 15 kpl 1,00000 8 747,26 8 747,26 Vlastní

1 : 

1 1,00000

85 2.Z.2 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 25 kpl 1,00000 10 346,22 10 346,22 Vlastní

2.Z.1-rovnoprocentní charakteristika, DN15; dPmax=600kPa; závitové pZipojení; v setu s digitáln� konfigurovatelným proporcionálním pohonem – 160/200N; 
24VAC; Zízení 0-10V; 5m kabel

Stránka 321 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 : 

1 1,00000

86 2.Z.3 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 40 kpl 3,00000 34 330,64 102 991,92 Vlastní

3 : 

3 3,00000

87 2.Z.4 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 65 kpl 1,00000 79 948,06 79 948,06 Vlastní

1 : 

1 1,00000

88 2.Z.5 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 10 kpl 7,00000 5 925,56 41 478,92 Vlastní

7 : 

7 7,00000

89 2.Z.6 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 15 kpl 23,00000 6 019,62 138 451,26 Vlastní

23 : 

23 23,00000

2.Z.2-rovnoprocentní charakteristika, DN25; dPmax=600kPa; závitové pZipojení; v setu s digitáln� konfigurovatelným proporcionálním pohonem – 160/200N; 
24VAC; Zízení 0-10V; 5m kabel

2.Z.3-rovnoprocentní charakteristika, DN40; dPmax=400kPa; závitové pZipojení; v setu s digitáln� konfigurovatelným proporcionálním pohonem – 500N; 
24VAC; Zízení 0-10V; 5m kabel

2.Z.4-rovnoprocentní charakteristika, DN65; dPmax=400kPa; závitové pZipojení; v setu s digitáln� konfigurovatelným proporcionálním pohonem – 800N; 
24VAC; Zízení 0-10V; 5m kabel

2.Z.5-lineární charakteristika, DN10; dPmax=400kPa; závitové pZipojení; v setu s termickýmplynule Zízeným pohonem – 125N; 24VAC; Zízení 0-10V; 5m 
kabel

2.Z.6-lineární charakteristika, DN15; dPmax=400kPa; závitové pZipojení; v setu s termickýmplynule Zízeným pohonem – 125N; 24VAC; Zízení 0-10V; 5m 
kabel

Stránka 322 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

90 2.Z.7 2-cestný tlakov� nezávislý regula�ní ventil vyva~ovací ventil DN 20 kpl 9,00000 6 489,90 58 409,10 Vlastní

9 : 

9 9,00000

91 2.Z.8 Kulový kohout, závitový, DN 1/2" ks 23,00000 278,41 6 403,43 Vlastní
23 : 

23 23,00000

92 2.Z.9 Kulový kohout, závitový, DN 3/4" ks 15,00000 406,32 6 094,80 Vlastní
15 : 

15 15,00000

93 2.Z.10 Kulový kohout, závitový, DN 1" ks 1,00000 586,91 586,91 Vlastní
1 : 

1 1,00000

94 2.Z.11 Kulový kohout, závitový, DN 5/4" ks 3,00000 807,01 2 421,03 Vlastní
3 : 

3 3,00000

95 2.Z.12 Kulový kohout, závitový, DN 6/4" ks 6,00000 1 175,71 7 054,26 Vlastní
6 : 

6 6,00000

96 2.Z.13 Kulový kohout, závitový, DN 2" ks 4,00000 1 730,64 6 922,56 Vlastní
4 : 

2.Z.7-lineární charakteristika, DN20; dPmax=400kPa; závitové pZipojení; v setu s termickýmplynule Zízeným pohonem – 125N; 24VAC; Zízení 0-10V; 5m 
kabel

Stránka 323 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

4 4,00000

97 2.Z.14 Uzavírací klapka motýlová mezipZírubová, DN 65 kpl 4,00000 3 224,26 12 897,04 Vlastní

4 : 

4 4,00000

98 2.Z.15 Uzavírací klapka motýlová mezipZírubová, DN 80 kpl 2,00000 3 856,32 7 712,64 Vlastní

2 : 

2 2,00000

99 2.Z.16 Kulový kohout s filtrem, závitový, DN 1/2" ks 16,00000 1 163,48 18 615,68 Vlastní
16 : 

16 16,00000

100 2.Z.17 Kulový kohout s filtrem, závitový, DN 3/4" ks 15,00000 1 248,13 18 721,95 Vlastní
15 : 

15 15,00000

101 2.Z.18 Kulový kohout s filtrem, závitový, DN 1" ks 1,00000 2 064,54 2 064,54 Vlastní
1 : 

1 1,00000

102 2.Z.19 Filtr hrubý DN 5/4" ks 1,00000 702,60 702,60 Vlastní
1 : 

1 1,00000

2.Z.14-PN16, (materiál t�lesa-bedá litina s povrchovou úpravou, man~eta EPDM), v�etn� 2ks protipZírub a t�sn�ní

2.Z.15-PN16, (materiál t�lesa-bedá litina s povrchovou úpravou, man~eta EPDM), v�etn� 2ks protipZírub a t�sn�ní

Stránka 324 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

103 2.Z.20 Filtr hrubý DN 6/4" ks 2,00000 1 049,67 2 099,34 Vlastní
2 : 

2 2,00000

104 2.Z.21 Filtr hrubý DN 2" ks 1,00000 1 566,04 1 566,04 Vlastní
1 : 

1 1,00000

105 2.Z.22 Filtr mechanických ne�istot typu Y potrubní pZírubový, DN65 kpl 1,00000 4 110,27 4 110,27 Vlastní

1 : 

1 1,00000

106 2.Z.23 Ru�ní vyva~ovací ventil PN25 ks 2,00000 5 925,56 11 851,12 Vlastní

2 : 

2 2,00000

107 2.Z.24 Kulový vypoubt�cí kohout s napojením na hadici, DN 1/2" ks 60,00000 235,14 14 108,40 Vlastní
60 : 

60 60,00000

108 2.Z.25 Automatický odvzdubHovací ventil DN 1/2" v�etn� kulového kohoutu DN 1/2" ks 30,00000 272,76 8 182,80 Vlastní
30 : 

30 30,00000

2.Z.22-PN16, materiál litina, síto se standardní velikostí oka-nerezav�jící ocel, v�etn� protipZírub a t�sn�ní

2.Z.23-s vypoubt�ním, se samot�snícími m�Zícími vsuvkami, slitina mosazi odolná proti odzinkování, provozní teplota -20°C a~ +120°C, DN 2"

Stránka 325 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

109 2.Z.26 Teplom�r prpm�r 100 mm, -30 -50°C, v�. návarku a jímky kpl 10,00000 564,34 5 643,40 Vlastní
10 : 

10 10,00000

110 2.Z.27 Tlakom�r prpm.100 mm rozsah: 0 - 600kPa kpl 15,00000 564,34 8 465,10 Vlastní

15 : 

15 15,00000

111 2.Z.28 aroubení 1" , v�etn� t�sn�ní kpl 2,00000 338,60 677,20 Vlastní
2 : 

2 2,00000

112 2.Z.29 aroubení 5/4" , v�etn� t�sn�ní kpl 8,00000 549,29 4 394,32 Vlastní
8 : 

8 8,00000

113 2.Z.30 aroubení 6/4" , v�etn� t�sn�ní kpl 4,00000 1 058,14 4 232,56 Vlastní
4 : 

4 4,00000

114 2.Z.31 aroubení 2" , v�etn� t�sn�ní kpl 2,00000 1 464,46 2 928,92 Vlastní
2 : 

2 2,00000

115 2.Z.32 aroubení 2 1/2" , v�etn� t�sn�ní kpl 2,00000 1 881,13 3 762,26 Vlastní
2 : 

2.Z.27-v�etn� kondenza�ní smy�ky s 3-cestným zkubebním kohoutem DN 15

Stránka 326 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

2 2,00000

116 2.Z.33 PZírubový spoj, DN65/16 kpl 2,00000 1 297,98 2 595,96 Vlastní

2 : 

2 2,00000

117 2.P.1 PZipojovací hadice z nerezového vlnovce DN15 ks 32,00000 573,74 18 359,68 Vlastní

32 : 

32 32,00000

118 2.P.2 PZipojovací hadice z nerezového vlnovce DN20 ks 30,00000 771,26 23 137,80 Vlastní

30 : 

30 30,00000

119 2.P.3 PZipojovací hadice z nerezového vlnovce DN25 ks 2,00000 987,59 1 975,18 Vlastní

2 : 

2 2,00000

120 2.P.4 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 15 m 76,00000 310,39 23 589,64 Vlastní

76 : 

76 76,00000

2.P.2-délky 500mm, ukon�ení pZevle�né matice vnitZní závit 1"

2.P.4-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

2.Z.33-v�etn� t�sn�ní a spojovacího materiálu

2.P.1-délky 500mm, ukon�ení pZevle�né matice vnitZní závit 1/2"

2.P.2-délky 500mm, ukon�ení pZevle�né matice vnitZní závit 3/4"

Stránka 327 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

121 2.P.5 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 20 m 105,00000 319,79 33 577,95 Vlastní

135 : 

105 105,00000

122 2.P.6 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 25 m 148,00000 383,75 56 795,00 Vlastní

148 : 

148 148,00000

123 2.P.7 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 32 m 102,00000 479,69 48 928,38 Vlastní

102 : 

102 102,00000

124 2.P.8 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 40 m 94,00000 573,74 53 931,56 Vlastní

94 : 

94 94,00000

125 2.P.9 Potrubí z ocelových trubek závitových bezebvých DN 50 m 66,00000 722,35 47 675,10 Vlastní

66 : 

66 66,00000

126 2.P.10 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 65 m 41,00000 1 109,87 45 504,67 Vlastní

2.P.9-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

2.P.10-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp atd.).

2.P.5-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

2.P.6-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

2.P.7-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

2.P.8-j.m. 11 353 dle SN 42 5710 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp, chlaďaZských objímek atd.).

Stránka 328 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

41 : 

41 41,00000

127 2.P.11 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 80 m 53,00000 1 495,50 79 261,50 Vlastní

53 : 

53 53,00000

128 2.P.12 Potrubí z ocelových trubek bezebvých hladkých DN 100 m 62,00000 2 003,40 124 210,80 Vlastní

62 : 

62 62,00000

129 2.I.1 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x22 mm pro DN 15 m 76,00000 174,95 13 296,20 Vlastní

76 : 

76 76,00000

130 2.I.2 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x28 mm pro DN 20 m 105,00000 197,52 20 739,60 Vlastní

105 : 

105 105,00000

131 2.I.3 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x35 mm pro DN 25 m 148,00000 219,15 32 434,20 Vlastní
2.I.3-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.P.11-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp atd.).

2.P.12-dle SN 42 5715 (v�. ohybp, redukcí, T-kusp atd.).

2.I.1-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.I.2-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

Stránka 329 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

148 : 

148 148,00000

132 2.I.4 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x42 mm pro DN 32 m 102,00000 238,90 24 367,80 Vlastní

102 : 

102 102,00000

133 2.I.5 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x48 mm pro DN 40 m 94,00000 304,74 28 645,56 Vlastní

94 : 

94 94,00000

134 2.I.6 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x60 mm pro DN 50 m 66,00000 333,90 22 037,40 Vlastní

66 : 

66 66,00000

135 2.I.7 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x76 mm pro DN 65 m 41,00000 395,04 16 196,64 Vlastní

41 : 

41 41,00000

136 2.I.8 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x89 mm pro DN 80 m 53,00000 432,66 22 930,98 Vlastní

2.I.4-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.I.5-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.I.6-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.I.7-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

Stránka 330 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

53 : 

53 53,00000

137 2.I.9 Izola�ní trubice ze syntetického kau�uku-19x108 mm pro DN 100 m 62,00000 571,86 35 455,32 Vlastní

62 : 

62 62,00000

138 2.I.10 Plobná kau�uková izolace,  tloubeka izolace 19mm m2 65,00000 1 150,31 74 770,15 Vlastní

65 : 

65 65,00000

139 2.M.1 Protipo~ární prostupy DN 20 kpl 6,00000 752,45 4 514,70 Vlastní

6 : 

6 6,00000

140 2.M.2 Protipo~ární prostupy DN 25 kpl 4,00000 752,45 3 009,80 Vlastní

4 : 

4 4,00000

2.I.9-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

2.I.10-teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního odpoodopru difuze vodních par m=?7000, 
tloubeka izolace 19mm, (role b. 1 m) pro armatury

2.M.1-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

2.M.2-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

2.I.8-pro izolování rozvodp chlazení v�etn� lepidla, teplotní rozsah -40 ~ +110°C, sou�initel tepelné vodivosti  pZi 0°C, ?=0,033W/mK, sou�initel difuzního 
odpoodopru difuze vodních par m=?7000, tloubeka izolace 19mm (zna�ení vn�jbí prpm�r potrubí)

Stránka 331 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

141 2.M.3 Protipo~ární prostupy DN 50 kpl 4,00000 1 017,69 4 070,76 Vlastní

4 : 

4 4,00000

142 2.M.4 Protipo~ární prostupy DN 65 kpl 2,00000 1 075,07 2 150,14 Vlastní

2 : 

2 2,00000

143 2.M.5 Protipo~ární prostupy DN 80 kpl 2,00000 1 128,68 2 257,36 Vlastní

2 : 

2 2,00000

144 2.M.6 Protipo~ární prostupy DN 100 kpl 4,00000 1 335,60 5 342,40 Vlastní

4 : 

4 4,00000

145 2.M.7 Nát�r potrubí 2x základní pod tepelnou izolací m2 166,00000 141,08 23 419,28 Vlastní
166 : 

166 166,00000

2.M.5-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

2.M.6-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

2.M.3-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

2.M.4-Provedení protipo~árních prostupp certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, v�.ozna�ení prpchodp identifika�ními btítky certifikovanou firmou 
pro ocelové potrubí hoZlavou izolaci

Stránka 332 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

146 2.M.8 Nát�r pomocných ocelových konstrukcí  1x základní barvou, 2x vrchní email m2 10,00000 235,14 2 351,40 Vlastní
10 : 

10 10,00000

147 2.M.9 atítky pro popis zaZízení a armatur ks 80,00000 235,14 18 811,20 Vlastní
80 : 

80 80,00000

148 2.M.10 atítky pro ozna�ení sm�ru proud�ní ks 120,00000 235,14 28 216,80 Vlastní
120 : 

120 120,00000

149 2.M.11 Fabrikované, ~árov� pozinkované záv�sy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) kg 300,00000 141,08 42 324,00 Vlastní
300 : 

300 300,00000

Díl: _3 222 725,24
150 S1 Provád�cí (dílenská, dodavatelská) dokumentace sada 1,00000 9 405,65 9 405,65 Vlastní

1 : 

1 1,00000

151 S2 Dokumentace skute�ného provedení stavby sada 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní
1 : 

1 1,00000

152 S3 Koordinace, ú�ast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách sada 1,00000 7 524,52 7 524,52 Vlastní
1 : 

Stránka 333 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

1 1,00000

153 S4 Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkoubkách, technická dokumentace, 
zaZízení, , revize, dodací listy jednotlivých komponentp, prohlábení o shod�, záru�ní listy, návody.

sada 1,00000 18 811,31 18 811,31 Vlastní

1 : 

1 1,00000

154 S5 Komplexní zkoubky ve spolupráci s navazujícími profesemi sada 1,00000 28 216,96 28 216,96 Vlastní
1 : 

1 1,00000

155 S6 PZehledová schéma jednotlivých systému v barevném provedení sada 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní
1 : 

1 1,00000

156 S8 Ozna�ení rozvodu a informa�ní btítky sada 1,00000 9 405,65 9 405,65 Vlastní
1 : 

1 1,00000

157 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opatZení na stavenibti Soubor 1,00000 4 702,83 4 702,83 RTS 24/ I

1 : 

1 1,00000

158 S10 M�Zení hluku v chrán�ném venkovním prostoru stavby, protihluková opatZení sada 1,00000 11 286,78 11 286,78 Vlastní
1 : 

1 1,00000

Stránka 334 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.4.b

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Chlazení

159 S12 Tlakové zkoubky ocelového potrubí, v�etn� proplachp h 72,00000 423,25 30 474,00 Vlastní
72 : 

72 72,00000

160 S13 Napubt�ní, odvzdubn�ní, hydraulické zaregulování, chladící zkoubka a zprovozn�ní h 72,00000 423,25 30 474,00 Vlastní
72 : 

72 72,00000

161 S14 JeZábnické práce kpl 1,00000 18 811,31 18 811,31 Vlastní
1 : 

1 1,00000

162 S14 PZesuny hmot kpl 1,00000 18 811,31 18 811,31 Vlastní
1 : 

1 1,00000

163 S14 Lehké pracovní lebení kpl 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní
1 : 

1 1,00000

Celkem 5 130 374,22

Stránka 335 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 95 STAVEBNÍ PYÍPOMOCI 21 162,50
1 95-1 Hodinová zú�tovací sazba, práce v tarifní tZíd� 6.Cena za kompletní dodávku a realizaci 

potZebných, pomocných stavebních prací související srealizací tohoto projektu. Zejména 
zhotovení prostupp pZes

hod 50,00000 423,25 21 162,50 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 224 938,97
2 713463311 Montá~ izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s pZesahem Al páskou 1x D do 50 

mm

m 562,00000 67,25 37 794,50 Vlastní

3 713463312 Montá~ izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s pZesahem Al páskou 1x D pZes 50 
do, 100 mm

m 101,00000 51,73 5 224,73 Vlastní

4 713463215 Montá~ izolace tepelné ohybp potrubními pouzdry s Al fólií sta~enými Al páskou 1x D do 50 mm m 140,00000 67,25 9 415,00 Vlastní

5 713463216 Montá~ izolace tepelné ohybp potrubními pouzdry s Al fólií sta~enými Al páskou 1x D pZes 50 do 
100, mm

m 25,00000 67,25 1 681,25 Vlastní

6 713-1 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 15/25 m 228,00000 104,40 23 803,20 Vlastní

7 713-2 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 18/30 m 126,00000 117,57 14 813,82 Vlastní

8 713-3 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 22/40 m 54,00000 158,01 8 532,54 Vlastní

9 713-4 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 28/50 m 246,00000 214,45 52 754,70 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

st�ny, pZí�ky, stropy nebo jiné stavební konstrukce, osazení chráni�ek, zapravení prostupp po montá~i rozvodp, vrtání otvorp pro kotvy a hmo~diny,vyZezání 
drá~ek ve st�nách a jejich následné zapravení, oprava omítek , b�lninových obkladp, povrchp podlah, podhledp vdot�ených místech,  potrubními trasami.

Stránka 336 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

10 713-5 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 35/50 m 42,00000 237,02 9 954,84 Vlastní

11 713-6 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 42/60 m 6,00000 291,58 1 749,48 Vlastní

12 713-7 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 54/60 m 90,00000 343,31 30 897,90 Vlastní

13 713-8 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 76/80 m 6,00000 554,93 3 329,58 Vlastní

14 713-9 Potrubní pouzdro Zezané s polepem ze zesílené AL fólie 89/80 m 30,00000 601,96 18 058,80 Vlastní

15 998713201 PZesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77000 3 914,48 6 928,63 Vlastní

Díl: 732 Strojovny 797 701,27
16 732199100 Montá~ orienta�ních btítkp ks 6,00000 141,08 846,48 Vlastní

17 732331621 Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové pZipojení PN 0,6 
o, objemu 200 l

ks 1,00000 9 885,34 9 885,34 Vlastní

18 732331778 PZíslubenství k expanzním nádobám bezpe�nostní uzáv�r G 1 k m�Zení tlaku ks 2,00000 1 410,85 2 821,70 Vlastní

19 732-1 Kompaktní pZedávací stanice s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE, stavební výrobek dle 
zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky), specifikace:

ks 1,00000 478 747,79 478 747,79 Vlastní

PZedávací stanice s rozd�lova�em a sb�ra�em sdru~eným s devíti topnými v�tvemi a ohZevem teplé vody, topná voda 65/50°C, výkon 290 kW, v�etn� 
deskového vým�níku a akumula�ní nádoby TV o obsahu 200 l, doprava na stavbu, MaR není dodávkou; topné v�tve se vstZikováním a kvantitativní regulací 
topné vody:
-1.PP batny 6,7 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	1.PP sklady		 9,6 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m

Stránka 337 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

20 732-2 Montá~ PS ks 1,00000 47 028,27 47 028,27 Vlastní

21 732-3 - S.U.1 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

22 732-4 - S.U.1 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

dohZev 9,20 kW,  0,40 m3/h,  3,04 kPa,  1“; nastavení 1.2
pozice jednotky 1.1.1

-	2.NP západ		  4,3 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	2.NP sever		12,0 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	VZT			155 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	TUV			  50 kW	65/50°C (10/55°C); disp. tlak max. 4.0m; uspoZádání a podrobn�jbí technická Zebení viz  výkres 2.04

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 1.1.1

ohZev 12,35 kW,  0,54 m3/h,  5,26 kPa,  1“; nastavení 1.6

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,

-	2.NP východ		  9,6 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m

-	1.NP východ		10,2 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	1.NP západ		  4,5 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m
-	1.NP sever		13,7 kW	65/50°C; disp. tlak max. 6.0m

Stránka 338 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

23 732-5 - S.U.1 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

24 732-6 - S.U.1 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

25 732-7 - SU 1 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

26 732-8 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

ohZev 15,43 kW,  0,67 m3/h,  7,97 kPa,  1“, nastavení 2.0

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 3.1.1

pozice jednotky 3.1.1

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 2.1.1

ohZev 12,35 kW,  0,54 m3/h,  5,26 kPa,  1“; nastavení 1.6

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 2.1.1     
dohZev 9,20 kW,  0,40 m3/h,  3,04 kPa,  1“, nastavení 1.6

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,

Stránka 339 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

27 732-9 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 38 563,18 38 563,18 Vlastní

28 732-10 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 38 563,18 38 563,18 Vlastní

29 732-11 Kompaktní regula�ní uzly s výrobním �íslem, prohlábením o shod� CE pro ka~dý jednotlivý uzel, 
(stavební výrobek dle zákona �. 22/1997 Sb. o technických po~adavcích na výrobky); 
specifikace:

ks 1,00000 23 514,14 23 514,14 Vlastní

30 732-12 Montá~ sm�bovacích uzlp, polo~ka �.732-3 a~ polo~ka �.11 sou 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

31 998732201 PZesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 1,52000 7 857,58 11 943,52 Vlastní

dohZev 32,16 kW,  1,34 m3/h,  12,59 kPa,  1“, nastavení 1.6

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 4.2.1

ohZev 8,84 kW,  0,39 m3/h,    4,87 kPa,  1“, nastavení 1.2

pozice jednotky 4.1.1

dohZev 11,49 kW,  0,50 m3/h,  9,39 kPa,  1“, nastavení 2.0

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,
pozice jednotky 4.1.1

ohZev 43,21 kW,  1,88 m3/h,  13,22 kPa,  1“, nastavení 2.2

Sm�bovací uzel s pevným zkratem, konstatním prptokem na spotZebi�i, prom�nným prptokem na zdroji tepla; maximální tlaková ztráta 25kPa na primární 
�ásti uzlu,

Stránka 340 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

Díl: 733 Rozvod potrubí 842 998,95
32 733121124 Potrubí ocelové hladké bezebvé nízkotlaké spojované svaZováním D 76x3,2 m 6,00000 1 109,87 6 659,22 Vlastní

33 733121125 Potrubí ocelové hladké bezebvé nízkotlaké spojované svaZováním D 89x3,6 m 30,00000 1 495,50 44 865,00 Vlastní

34 733190225 Zkoubka t�snosti potrubí ocelové hladké D pZes 60,3x2,9 do 89x5,0 m 36,00000 23,51 846,36 Vlastní

35 733122222 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm m 960,00000 278,41 267 273,60 Vlastní

36 733122223 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 18x1,2 mm m 342,00000 297,22 101 649,24 Vlastní

37 733122224 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm m 174,00000 338,60 58 916,40 Vlastní

38 733122225 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm m 306,00000 413,85 126 638,10 Vlastní

39 733122226 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm m 42,00000 575,63 24 176,46 Vlastní

40 733122227 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm m 6,00000 755,27 4 531,62 Vlastní

41 733122228 Potrubíuhlíkovéoceli tenkost�nné vn� pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm m 90,00000 940,57 84 651,30 Vlastní

42 733190217 Zkoubka t�snosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6 m 1 830,00000 11,29 20 660,70 Vlastní

43 733190219 Zkoubka t�snosti potrubí ocelové hladké D pZes 51x2,6 do 60,3x2,9 m 90,00000 17,87 1 608,30 Vlastní

44 733811221 Ochrana potrubí ústZedního vytáp�ní termoizola�ními trubicemi z PE tl pZes 6 do 9 mm DN do 22 
mm

m 918,00000 63,02 57 852,36 Vlastní

Stránka 341 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

45 733811222 Ochrana potrubí ústZedního vytáp�ní termoizola�ními trubicemi z PE tl pZes 6 do 9 mm DN pZes 
32 do, 45 mm

m 60,00000 70,54 4 232,40 Vlastní

46 733-1 Vlnovec nerezový FxF 1", 200cm ks 18,00000 677,21 12 189,78 Vlastní

47 733-2 Montá~ nerezového vlnovce polo~ka. � 733-1 sou 1,00000 188,11 188,11 Vlastní

48 998733201 PZesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 3,19000 8 169,28 26 060,00 Vlastní

Díl: 734 Armatury 274 821,18
49 734209103 Montá~ armatury závitové s jedním závitem G 1/2 ks 23,00000 56,43 1 297,89 Vlastní

50 734209103 Montá~ armatury závitové s jedním závitem G 3/4 ks 66,00000 65,84 4 345,44 Vlastní

51 734173417 Spoj pZírubový PN 16/I do 200°C DN 80 sou 4,00000 1 777,67 7 110,68 Vlastní

52 734193216 Klapka mezipZírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel sou 2,00000 1 514,31 3 028,62 Vlastní

53 734211120 Ventil závitový odvzdubHovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický ks 6,00000 272,76 1 636,56 Vlastní

54 734261235 aroubení topenáZské pZímé G 1 PN 16 do 120°C ks 36,00000 338,60 12 189,60 Vlastní

55 734291123 Kohout plnící a vypoubt�cí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový ks 19,00000 235,14 4 467,66 Vlastní

56 734411124 Teplom�r technický s pevným stonkem a jímkou zadní pZipojení prpm�r 100 mm délky 75 mm ks 18,00000 564,34 10 158,12 Vlastní

Stránka 342 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

57 734411601 Ochranná jímka se závitem do G 1 ks 18,00000 940,57 16 930,26 Vlastní

58 734421102 Tlakom�r s pevným stonkem a zp�tnou klapkou tlak 0-16 bar prpm�r 63 mm spodní pZipojení ks 1,00000 846,51 846,51 Vlastní

59 734424101 Kondenza�ní smy�ka k pZivaZení zahnutá PN 250 do 300°C ks 1,00000 329,20 329,20 Vlastní

60 734424912 PZíslubenství tlakom�rp kohout �epový PN 25 do 50°C s nátrubkovou pZípojkou M 20x1,5 mm ks 1,00000 376,23 376,23 Vlastní

61 734424933 PZípojka závitová tlakom�rp DN 15 s trubkovým závitem vn�jbím a metrickým závitem vnitZním ks 1,00000 103,46 103,46 Vlastní

62 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 ks 19,00000 197,52 3 752,88 Vlastní

63 734-1 Termostatický rad  ventil s automatickým omezova�em prptoku,  axiální  DN15 ks 5,00000 865,32 4 326,60 Vlastní

64 734-2 Termostatický radiátorový  ventil s automatickým omezova�em prptoku,  pZímý DN15 ks 18,00000 799,48 14 390,64 Vlastní

65 734-3 PZipojovací regula�ní  broubení  pro otopná  t�lesa se spodním pZipojením s automatickým 
omezova�em, prptoku, pZíme EK 3/4"

ks 72,00000 2 125,68 153 048,96 Vlastní

66 734221682 Termostatická hlavicekapalinová PN 10 do 110°C otopných t�les VK ks 95,00000 376,23 35 741,85 Vlastní

67 998734201 PZesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 0,27000 2 740,81 740,02 Vlastní

Díl: 735 Otopná t�lesa 397 021,32
68 735159110 Montá~ otopných t�les panelových jednoZadých dl do 1500 mm ks 29,00000 470,28 13 638,12 Vlastní

Stránka 343 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

69 735159120 Montá~ otopných t�les panelových jednoZadých dl pZes 1500 do 2340 mm ks 13,00000 470,28 6 113,64 Vlastní

70 735159210 Montá~ otopných t�les panelových dvouZadých dl do 1140 mm ks 23,00000 470,28 10 816,44 Vlastní

71 735159220 Montá~ otopných t�les panelových dvouZadých dl pZes 1140 do 1500 mm ks 8,00000 470,28 3 762,24 Vlastní

72 735159230 Montá~ otopných t�les panelových dvouZadých dl pZes 1500 do 1980 mm ks 12,00000 470,28 5 643,36 Vlastní

73 735164531 Montá~ otopného t�lesa trubkového voln� v t�lesa do 1500 mm ks 5,00000 470,28 2 351,40 Vlastní

74 735-1 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 10-5040 ks 1,00000 666,39 666,39 Vlastní

75 735-2 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 11-5040 ks 2,00000 1 178,72 2 357,44 Vlastní

76 735-3 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 20-7050 ks 1,00000 1 782,14 1 782,14 Vlastní

77 735-4 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 20-7060 ks 2,00000 1 956,38 3 912,76 Vlastní

78 735-5 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 21-7100 ks 4,00000 3 131,42 12 525,68 Vlastní

79 735-6 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 21-7040 ks 4,00000 1 956,38 7 825,52 Vlastní

80 735-7 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 21-5090 ks 2,00000 2 244,33 4 488,66 Vlastní

81 735-8 Deskové otopné t�leso z bo�ním pZipojením 22-7180 ks 2,00000 5 471,13 10 942,26 Vlastní

Stránka 344 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

82 735-9 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 10-5040 ks 1,00000 1 658,64 1 658,64 Vlastní

83 735-10 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 10-5050 ks 3,00000 1 733,23 5 199,69 Vlastní

84 735-11 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 10-5120 ks 1,00000 2 258,39 2 258,39 Vlastní

85 735-12 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5040 ks 2,00000 1 820,65 3 641,30 Vlastní

86 735-13 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5050 ks 3,00000 1 931,92 5 795,76 Vlastní

87 735-14 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5060 ks 2,00000 2 043,80 4 087,60 Vlastní

88 735-15 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5070 ks 2,00000 2 156,90 4 313,80 Vlastní

89 735-16 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5100 ks 2,00000 2 491,32 4 982,64 Vlastní

90 735-17 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5110 ks 2,00000 2 605,04 5 210,08 Vlastní

91 735-18 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5120 ks 1,00000 2 717,53 2 717,53 Vlastní

92 735-19 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5140 ks 1,00000 2 940,07 2 940,07 Vlastní

93 735-20 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-5160 ks 2,00000 3 164,44 6 328,88 Vlastní

94 735-21 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-7040 ks 1,00000 2 182,58 2 182,58 Vlastní

95 735-22 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-7100 ks 1,00000 3 036,66 3 036,66 Vlastní

Stránka 345 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

96 735-23 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 11-9100 ks 1,00000 3 512,31 3 512,31 Vlastní

97 735-24 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 20-5100 ks 1,00000 2 753,60 2 753,60 Vlastní

98 735-25 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 20-7050 ks 1,00000 2 512,72 2 512,72 Vlastní

99 735-26 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 20-7100 ks 1,00000 3 371,69 3 371,69 Vlastní

100 735-27 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 21-5060 ks 1,00000 2 554,90 2 554,90 Vlastní

101 735-28 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 21-7070 ks 1,00000 3 242,08 3 242,08 Vlastní

102 735-29 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 21-7100 ks 1,00000 3 812,49 3 812,49 Vlastní

103 735-30 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 21-9140 ks 2,00000 5 367,81 10 735,62 Vlastní

104 735-31 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 21-9160 ks 1,00000 5 845,90 5 845,90 Vlastní

105 735-32 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-7060 ks 1,00000 3 379,03 3 379,03 Vlastní

106 735-33 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-7100 ks 1,00000 4 316,25 4 316,25 Vlastní

107 735-34 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-7120 ks 1,00000 4 785,78 4 785,78 Vlastní

108 735-35 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-7160 ks 1,00000 5 721,79 5 721,79 Vlastní

Stránka 346 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

109 735-36 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-7180 ks 2,00000 6 190,10 12 380,20 Vlastní

110 735-37 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením 22-9140 ks 1,00000 6 284,25 6 284,25 Vlastní

111 735-38 Deskové otopné t�leso s levým spodním pZipojením 11-5060 ks 1,00000 2 043,80 2 043,80 Vlastní

112 735-39 Deskové otopné t�leso s levým spodním pZipojením 11-5160 ks 1,00000 3 164,44 3 164,44 Vlastní

113 735-40 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 10-7140

ks 2,00000 2 892,99 5 785,98 Vlastní

114 735-41 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 10-7160

ks 10,00000 3 088,02 30 880,20 Vlastní

115 735-42 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7080

ks 2,00000 3 028,71 6 057,42 Vlastní

116 735-43 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7110

ks 1,00000 3 542,26 3 542,26 Vlastní

117 735-44 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7120

ks 1,00000 3 714,67 3 714,67 Vlastní

118 735-45 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7140

ks 2,00000 4 057,65 8 115,30 Vlastní

119 735-46 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7160

ks 5,00000 4 400,01 22 000,05 Vlastní

Stránka 347 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

120 735-47 Deskové otopné t�leso s pravým spodním pZipojením, zvýbeným nárokem na hygienu a 
vroubkovitou �elní, deskou ojením 20-7180

ks 1,00000 4 744,82 4 744,82 Vlastní

121 735-48 Trubkové otopné t�leso profil potrubí prohnutý, stZedové pZipojení, bez el. dohZevu, výbka 
1200mm,, bíZka 450mm

ks 5,00000 2 135,51 10 677,55 Vlastní

122 735-49 Lavicový konvektor, konvekce pZirozená, provedení standart, vým�ník Al, ma �istou podlahu, 
délka, 2000mm výbka 230mm bíZka 180mm

ks 4,00000 13 287,37 53 149,48 Vlastní

123 735-50 Lavicový konvektor, konvekce pZirozená, provedení standart, vým�ník Al, ma �istou podlahu, 
délka, 2600mm výbka 230mm bíZka 130mm

ks 1,00000 13 938,24 13 938,24 Vlastní

124 735-51 Krytka pZipojovací armatury ks 5,00000 526,72 2 633,60 Vlastní

125 735-52 Montá~ lavicových konvektorp (polo~ka �. 735-49 a~ 732-50) ks 1,00000 1 410,85 1 410,85 Vlastní

126 998735201 PZesun hmot procentní pro otopná t�lesa v objektech v do 6 m % 2,26000 3 882,47 8 774,38 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 20 331,55
127 767995111 Montá~ atypických záme�nických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 15,00000 94,06 1 410,90 Vlastní

128 767-1 Montá~ typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 70,00000 94,06 6 584,20 Vlastní

129 767-2 Materiál pro ulo~ení a uchycení potrubí - systémové typizované upevHovací prvky z Pz oceli-, 
typizované prvky a broubové spoje- objímky s protihluk. vlo~kami z profil. EPDM pry~e- nosné

kg 70,00000 132,43 9 270,10 Vlastní

- Zezy a otvory zatZít zinkovým lakem

profily s dostate�nou statickou únosností
- v�. potZebného spojovacího a mont. materiálu

Stránka 348 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

130 767-3 Pomocné ocelové konstrukce - upevHovací prvky z �erné oceli- nosné profily s dostate�nou 
statickou, únosností- v�. potZebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu

kg 15,00000 94,06 1 410,90 Vlastní

131 998764202 PZesun hmot procentní pro konstrukce klempíZské v objektech v do 6 m % 1,61000 1 028,23 1 655,45 Vlastní

Díl: 783 Nát�ry 2 985,58
132 783601729 Bezoplachové odreziv�ní potrubí pZes DN 50 do DN 100 mm m 36,00000 9,41 338,76 Vlastní

133 783601731 Odmabt�ní vodou Zeditelným odmabeova�em potrubí pZes DN 50 do DN 100 mm m 36,00000 13,17 474,12 Vlastní

134 783614561 Základní jednonásobný syntetický nát�r potrubí pZes DN 50 do DN 100 mm m 36,00000 32,92 1 185,12 Vlastní

135 783301303 Bezoplachové odreziv�ní záme�nických konstrukcí m2 2,00000 56,43 112,86 Vlastní

136 783301311 Odmabt�ní záme�nických konstrukcí vodou Zeditelným odmabeova�em m2 2,00000 61,14 122,28 Vlastní

137 783304101 Základní jednonásobný syntetický nát�r záme�nických konstrukcí m2 2,00000 188,11 376,22 Vlastní

138 783307101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nát�r záme�nických konstrukcí m2 2,00000 188,11 376,22 Vlastní

Díl: 798 Ostatní dodávky 243 874,34
139 798 00-9001 Lebení, montá~ní plobiny, t�~ká technika - jeZábové práce ks 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

140 798 00-9002 Ozn. tras vedení se sm�rem toku a druhu média, rozm�ry a provedení dle SN 13 0072, 
upevn�ní lep.

ks 1,00000 9 405,65 9 405,65 Vlastní

Stránka 349 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

141 798 00-9003 Provedení ochranného pospojování a uzemn�ní dle po~adavkp SN, pospojovat napZíklad: 
vstupy do, objektu, potrubí, provést pZeklenutí m�Zidel, u  pZírub. armatur pou~ít v�jíZové 
podlo~ky, a dalbí

ks 1,00000 7 524,52 7 524,52 Vlastní

142 798 00-9004 atítky popisné na zaZízení - ML popisný systém (upínací t�leso, broub, deska 140x100)+ popisný, 
btítek s textovým prou~kem:

ks 30,00000 150,02 4 500,60 Vlastní

143 798 00-9005 Uvedení do provozu, provozní zkoubky, výchozí revize sou 1,00000 7 524,52 7 524,52 Vlastní

144 798 00-9006 Protokolární zabkolení obsluhy sou 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní

145 798 00-9007 Dokumentace skute�ného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitáln� na CD - formát dwg, pdf, doc, 
xls

ks 2,00000 9 405,65 18 811,30 Vlastní

146 798 00-9008 PZedávací dokumentace ks 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní

147 798 00-9009 Koordinace, ú�ast na kontrolních dnech, kompleta�ní �innost sou 1,00000 3 762,26 3 762,26 Vlastní

148 798 00-9010 Topná zkoubka, po dohod� s investorem ks 1,00000 28 216,96 28 216,96 Vlastní

149 798 00-9011 Barevné funk�ní schéma se zasklením a zarámováním ks 1,00000 3 762,26 3 762,26 Vlastní

150 798 00-9012 Proplach potrubí sou 1,00000 18 811,31 18 811,31 Vlastní

151 798 00-9013 Napln�ní potrubí upravenou vodou sou 1,00000 47 028,27 47 028,27 Vlastní

152 799 00-9014 Po~ární ucpávky sou 1,00000 47 028,27 47 028,27 Vlastní
15x1,2 - 6ks : 

Stránka 350 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.5

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Vytáp�ní

18x1,2 - 16ks : 

22x1,5 - 8ks : 

28x1,5 - 34ks : 

54x1,5 - 4ks : 

89/3,6 - 2ks : 

1 1,00000

153 799 00-9016 Doprava % 2,00000 4 702,83 9 405,66 Vlastní

154 799 00-9017 Práce nezahrnuté v rozpo�tu vzniklé b�hem výstavby hod 30,00000 423,25 12 697,50 Vlastní

Celkem 2 825 835,66

Stránka 351 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Potrubní rozvod 764 658,95
1 Pol__0001 Potrubí Cu o 8x1mm m 22,00000 221,05 4 863,16 Vlastní

2 Pol__0002 Potrubí Cu o 12x1mm m 155,00000 294,74 45 684,21 Vlastní

3 Pol__0003 Potrubí Cu o 18x1 mm m 659,00000 410,53 270 536,84 Vlastní

4 Pol__0004 ProZez potrubí 3% ks 1,00000 6 296,84 6 296,84 Vlastní

5 Pol__0005 Pájka Ag 45% g 2 000,00000 14,74 29 473,68 Vlastní

6 Pol__0006 Chráni�ka potrubí o 12 ks 29,00000 182,11 5 281,05 Vlastní

7 Pol__0007 Chráni�ka potrubí o 18 ks 38,00000 246,32 9 360,00 Vlastní

8 Pol__0008 ProtipoZární t�sn�ní v�etn� dokumentace ks 18,00000 1 040,00 18 720,00 Vlastní

9 Pol__0009 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí  o 8x1 ks 10,00000 142,11 1 421,05 Vlastní

10 Pol__0010 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí  o 12x1 ks 115,00000 142,11 16 342,11 Vlastní

11 Pol__0011 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí  o 18x1 ks 192,00000 142,11 27 284,21 Vlastní

12 Pol__0012 Konzolový systém pro jeden plyn o 12 ks 8,00000 187,37 1 498,95 Vlastní

13 Pol__0013 Konzolový systém pro dva plyny o 18 ks 8,00000 402,11 3 216,84 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Medicinální plyny

Stránka 352 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Medicinální plyny

14 Pol__0014 Konzolový systém pro dva plyny o 12, 12 ks 29,00000 402,11 11 661,05 Vlastní

15 Pol__0015 Konzolový systém pro dva plyny o 18, 18 ks 48,00000 402,11 19 301,05 Vlastní

16 Pol__0016 Konzolový systém pro tZi plyny o 12, 12, 12 ks 10,00000 402,11 4 021,05 Vlastní

17 Pol__0017 Konzolový systém pro tZi plyny o 18, 18, 18 ks 49,00000 402,11 19 703,16 Vlastní

18 Pol__0018 Uzavírací ventil DN 10, v�etn� broubení ks 4,00000 1 033,68 4 134,74 Vlastní

19 Pol__0019 Uzavírací ventil DN 15, v�etn� broubení ks 12,00000 1 172,63 14 071,58 Vlastní

20 Pol__0020 Sestava provozního alarmu pro O2:- uzavírací ventil DN 6- kontrolní manometr, m�Zící rozsah 0-
1, MPa- �idlo provozního alarmu s výstupem 4-20 mA- propojovací "kostka"

ks 3,00000 9 976,84 29 930,53 Vlastní

21 Pol__0021 Sestava provozního alarmu pro Air4bar:- uzavírací ventil DN 6- kontrolní manometr, m�Zící 
rozsah, 0-1 MPa- �idlo provozního alarmu s výstupem 4-20 mA- propojovací "kostka"

ks 3,00000 9 976,84 29 930,53 Vlastní

22 Pol__0022 Sestava provozního alarmu pro N2O:- uzavírací ventil DN 6- kontrolní manometr, m�Zící rozsah 0-
1, MPa- �idlo provozního alarmu s výstupem 4-20 mA- propojovací "kostka"

ks 3,00000 9 976,84 29 930,53 Vlastní

23 Pol__0023 Dvojitá redukce stla�eného vzduchu - redukuje tlak z 8 bar na 4 bary, - v�etn� uzavíracích 
ventilp, - pojistné ventily budou nastaveny na otevírací pZetlak 6 bar- výkon ka~dého reduk�ního 
ventilu

ks 1,00000 98 501,05 98 501,05 Vlastní

24 Pol__0024 Zna�ení potrubí m 836,00000 27,37 22 880,00 Vlastní

40 m3/hod

Stránka 353 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Medicinální plyny

25 Pol__0025 Ochranný plyn pZi pájení potrubí m 836,00000 6,32 5 280,00 Vlastní

26 Pol__0026 istící plyn - dusík m 836,00000 14,74 12 320,00 Vlastní

27 Pol__0027 Tlaková zkoubka, úseková ks 13,00000 682,11 8 867,37 Vlastní

28 Pol__0028 Tlaková zkoubka, záv�re�ná ks 3,00000 3 040,00 9 120,00 Vlastní

29 Pol__0029 Napojení na stávající rozvod, v�etn� odstávky ks 3,00000 1 675,79 5 027,37 Vlastní

Díl: _2 Signalizace 296 147,37
30 Pol__0030 Skupinový uzáv�r pro dva plyny (O2, Air4bar), - instalace pod omítku, - musí splHovat SN EN 

ISO, 7396-1 ed.2 - 2x ventil 3/4´´,2x �idlo klinické signalizace 4-20 mA, 2x manometr rozsah 0-1 
Mpa

ks 2,00000 23 621,05 47 242,11 Vlastní

31 Pol__0031 Skupinový uzáv�r pro tZi plyny (O2, Air4bar, N2O), - instalace pod omítku, - musí splHovat SN 
EN, ISO 7396-1 ed.2 - 3x ventil 3/4´´,3x �idlo klinické signalizace 4-20 mA, 3x manometr rozsah 
0-1 Mpa

ks 3,00000 33 657,89 100 973,68 Vlastní

32 Pol__0032 Monitorovací zaZízení, instalace pod omítku, musí splHovat SN EN ISO 7396-1 ed. 2 ks 5,00000 20 264,21 101 321,05 Vlastní

33 Pol__0033 Propojovací kabel ventilové krabice a monitorovacího zaZízení klinického alarmu m 180,00000 258,95 46 610,53 Vlastní

Díl: _3 Ukon�ovací prvky 702 555,78
34 Pol__0034 LékaZský panel pro O2Výkres �. 01.4.6-07, detail 01,02 ks 10,00000 1 314,74 13 147,37 Vlastní

35 Pol__0035 LékaZský panel pro Air4barVýkres �. 01.4.6-07, detail 02 ks 8,00000 1 314,74 10 517,89 Vlastní

Stránka 354 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.6

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Medicinální plyny

36 Pol__0036 Lp~ková rampa pro dv� lp~ka Výkres �. 01.4.6-07, detail 03Specifikace vybavení 01.4.6-08 ks 1,00000 56 366,32 56 366,32 Vlastní

37 Pol__0037 Zdrojový most pro jedno lp~ko- v�etn� kotvení do monolitické konstrukceVýkres �. 01.4.6-07, 
detail, 04Specifikace vybavení 01.4.6-08

ks 1,00000 105 173,68 105 173,68 Vlastní

38 Pol__0038 Pevný stativ- v�etn� kotvení do monolitické konstrukceVýkres �. 01.4.6-07, detail 05Specifikace, 
vybavení 01.4.6-08

ks 1,00000 81 778,95 81 778,95 Vlastní

39 Pol__0039 Stativ s vertikálním zdvihem - v�etn� kotvení do monolitické konstrukceVýkres �. 01.4.6-07, 
detail, 06Specifikace vybavení 01.4.6-08

ks 1,00000 99 817,89 99 817,89 Vlastní

40 Pol__0040 Dvojitý dvouramenný sklopný stativ- v�etn� kotvení do monolitické konstrukceVýkres �. 01.4.6-
07,, detail 07Specifikace vybavení 01.4.6-08

ks 1,00000 335 753,68 335 753,68 Vlastní

Díl: _4 Montá~e, revize, zkouaky 287 490,89
41 Pol__0041 Revize, zk. dle SN EN 7396-1 ed.2, zkoubky dle LEK ks 1,00000 26 382,11 26 382,11 Vlastní

42 Pol__0042 Uvedení do provozu, provozní zkoubky, zkubební provoz ks 1,00000 99 145,26 99 145,26 Vlastní

43 747704OA0 ZAaKOLENÍ OBSLUHY HOD 1,00000 1 355,79 1 355,79 RTS 24/ I

44 Pol__0044 Dokumentace skute�ného stavu ks 1,00000 9 418,95 9 418,95 Vlastní

45 Pol__0045 Doprava, doprava materiálu, ubytování ks 1,00000 151 188,78 151 188,78 Vlastní

Celkem 2 050 852,99

Stránka 355 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Rozvad�� DMR1 93 016,27
1 Pol__0001 Rozvád��ová skZíH, 2000x1000x400, kompletní dle TS ks 1,00000 32 919,79 32 919,79 Vlastní

2 Pol__0002 }lab kabelový perforovaný m 15,00000 108,17 1 622,55 Vlastní

3 Pol__0003 Vývodka M20x1, 5 s maticí ks 150,00000 23,51 3 526,50 Vlastní

4 Pol__0004 Vypína� 1P, 40A na DIN libtu ks 1,00000 611,37 611,37 Vlastní

5 Pol__0005 Jisti� modulární B4/1, 10kA ks 2,00000 141,08 282,16 Vlastní

6 Pol__0006 Jisti� modulární B10/1, 10kA ks 12,00000 136,38 1 636,56 Vlastní

7 Pol__0007 Jisti� modulární C16/3, 10kA ks 12,00000 413,85 4 966,20 Vlastní

8 Pol__0008 Styka� 2kW, 400V, cívka 230V ks 12,00000 808,89 9 706,68 Vlastní

9 Pol__0009 Svorka CBD-4-bé~ová ks 250,00000 18,81 4 702,50 Vlastní

10 Pol__0010 Nosi� btítku, 30x50mm, prázdný ks 50,00000 14,11 705,50 Vlastní

11 Pol__0011 Relé pZepínací 4P/6A, 24VDC, s paticí ks 45,00000 272,76 12 274,20 Vlastní

12 Pol__0012 Zásuvka, SN, 230V/16A na DIN libtu ks 1,00000 216,33 216,33 Vlastní

13 Pol__0013 PZep�eová ochrana s vf filtrem, 6 A ks 1,00000 4 514,71 4 514,71 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

Stránka 356 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

14 Pol__0014 Transformátor 230/24V, 200VA ks 2,00000 611,37 1 222,74 Vlastní

15 Pol__0015 Sestavení rozvad��e dle dokumentace, v�etn� DIM kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

Díl: _2 Rozvad�� DMR2 76 062,71
16 Pol__0016 Rozvád��ová skZíH, 2000x800x400, kompletní dle TS ks 1,00000 30 098,09 30 098,09 Vlastní

17 Pol__0017 }lab kabelový perforovaný m 12,00000 108,17 1 298,04 Vlastní

18 Pol__0018 Vývodka M20x1, 5 s maticí ks 100,00000 23,51 2 351,00 Vlastní

19 Pol__0019 Vypína� 1P, 40A na DIN libtu ks 1,00000 611,37 611,37 Vlastní

20 Pol__0020 Jisti� modulární B4/1, 10kA ks 2,00000 141,08 282,16 Vlastní

21 Pol__0021 Jisti� modulární B10/1, 10kA ks 18,00000 136,38 2 454,84 Vlastní

22 Pol__0022 Styka� 2kW, 400V, cívka 230V ks 5,00000 808,89 4 044,45 Vlastní

23 Pol__0023 Svorka CBD-4-bé~ová ks 250,00000 18,81 4 702,50 Vlastní

24 Pol__0024 Nosi� btítku, 30x50mm, prázdný ks 50,00000 14,11 705,50 Vlastní

25 Pol__0025 Relé pZepínací 4P/6A, 24VDC, s paticí ks 45,00000 272,76 12 274,20 Vlastní

26 Pol__0026 Zásuvka, SN, 230V/16A na DIN libtu ks 1,00000 216,33 216,33 Vlastní

Stránka 357 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

27 Pol__0027 PZep�eová ochrana s vf filtrem, 6 A ks 1,00000 4 514,71 4 514,71 Vlastní

28 Pol__0028 Transformátor 230/24V, 200VA ks 2,00000 611,37 1 222,74 Vlastní

29 Pol__0029 Sestavení rozvad��e dle dokumentace, v�etn� DIM kpl 1,00000 11 286,78 11 286,78 Vlastní

Díl: _3 Rozvad�� DMR3 87 819,83
30 Pol__0030 Rozvád��ová skZíH, 2000x800x400, kompletní dle TS ks 1,00000 30 098,09 30 098,09 Vlastní

31 Pol__0031 }lab kabelový perforovaný m 12,00000 108,17 1 298,04 Vlastní

32 Pol__0032 Vývodka M20x1, 5 s maticí ks 100,00000 23,51 2 351,00 Vlastní

33 Pol__0033 Vypína� 1P, 40A na DIN libtu ks 1,00000 611,37 611,37 Vlastní

34 Pol__0034 Jisti� modulární B4/1, 10kA ks 2,00000 141,08 282,16 Vlastní

35 Pol__0035 Jisti� modulární B10/1, 10kA ks 18,00000 136,38 2 454,84 Vlastní

36 Pol__0036 Jisti� modulární C16/3, 10kA ks 3,00000 413,85 1 241,55 Vlastní

37 Pol__0037 Styka� 2kW, 400V, cívka 230V ks 18,00000 808,89 14 560,02 Vlastní

38 Pol__0038 Svorka CBD-4-bé~ová ks 250,00000 18,81 4 702,50 Vlastní

39 Pol__0039 Nosi� btítku, 30x50mm, prázdný ks 50,00000 14,11 705,50 Vlastní

Stránka 358 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

40 Pol__0040 Relé pZepínací 4P/6A, 24VDC, s paticí ks 45,00000 272,76 12 274,20 Vlastní

41 Pol__0041 Zásuvka, SN, 230V/16A na DIN libtu ks 1,00000 216,33 216,33 Vlastní

42 Pol__0042 PZep�eová ochrana s vf filtrem, 6 A ks 1,00000 4 514,71 4 514,71 Vlastní

43 Pol__0043 Transformátor 230/24V, 200VA ks 2,00000 611,37 1 222,74 Vlastní

44 Pol__0044 Sestavení rozvad��e dle dokumentace, v�etn� DIM kpl 1,00000 11 286,78 11 286,78 Vlastní

Díl: _4 Yídicí systém 1 079 933,52

45 Pol__0045 Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 2.5A ks 3,00000 1 801,18 5 403,54 Vlastní

46 Pol__0046 CPU+, ETH100/10, 1x RS485, 42xAI, 48DI, 29AO, 45xDO ks 1,00000 107 224,46 107 224,46 Vlastní

47 Pol__0047 U~ivatelský SW pro DDC systémy, za 1 datový bod ks 230,00000 517,31 118 981,30 Vlastní

48 Pol__0048 parametrizace PLC hod 24,00000 564,34 13 544,16 Vlastní

49 Pol__0049 test 1:1 ks 230,00000 282,17 64 899,10 Vlastní

50 Pol__0050 Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 2.5A ks 2,00000 1 801,18 3 602,36 Vlastní

51 Pol__0051 CPU+, ETH100/10, 1x RS485, 16xAI, 32DI, 10AO, 16xDO ks 1,00000 67 720,71 67 720,71 Vlastní

Sou�ást rozvad��e DMR1

Sou�ást rozvad��e DMR2

Stránka 359 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

52 Pol__0052 U~ivatelský SW pro DDC systémy, za 1 datový bod ks 56,00000 517,31 28 969,36 Vlastní

53 Pol__0053 parametrizace PLC hod 12,00000 564,34 6 772,08 Vlastní

54 Pol__0054 test 1:1 ks 25,00000 282,17 7 054,25 Vlastní

55 Pol__0055 Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 2.5A ks 2,00000 1 801,18 3 602,36 Vlastní

56 Pol__0056 CPU+, ETH100/10, 1x RS485, 16xAI, 32DI, 10AO, 16xDO ks 1,00000 67 720,71 67 720,71 Vlastní

57 Pol__0057 U~ivatelský SW pro DDC systémy, za 1 datový bod ks 56,00000 517,31 28 969,36 Vlastní

58 Pol__0058 parametrizace PLC hod 12,00000 564,34 6 772,08 Vlastní

59 Pol__0059 test 1:1 ks 25,00000 282,17 7 054,25 Vlastní

60 Pol__0060 Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 2.5A ks 2,00000 1 801,18 3 602,36 Vlastní

61 Pol__0061 CPU+, ETH100/10, 1x RS485, 24xAI, 32DI ks 1,00000 63 017,88 63 017,88 Vlastní

62 Pol__0062 U~ivatelský SW pro DDC systémy, za 1 datový bod ks 40,00000 517,31 20 692,40 Vlastní

63 Pol__0063 parametrizace PLC hod 6,00000 564,34 3 386,04 Vlastní

64 Pol__0064 test 1:1 ks 40,00000 282,17 11 286,80 Vlastní

Mediplyny

Sou�ást rozvad��e DMR3

Stránka 360 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

65 Pol__0065 Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 2.5A ks 32,00000 1 801,18 57 637,76 Vlastní

66 Pol__0066 Regulátor JCI pro FCU, 2 x DI (pZítomnost, okno), 2 x DO triak pro term. ventily 230 V st (topení,, 
chlazení) a 3 x DO tZístupHový fancoil 230 V st, RS485 pro nadZazený systém

ks 32,00000 7 200,03 230 400,96 Vlastní

67 Pol__0067 Palstová rozvodnice na povrch 300x400x200, vybavená dle TS ks 32,00000 3 009,81 96 313,92 Vlastní

68 Pol__0068 parametrizace PLC hod 32,00000 564,34 18 058,88 Vlastní

69 Pol__0069 test 1:1 hod 16,00000 564,34 9 029,44 Vlastní

70 Pol__0069a SW vybavení stávajícího dispe�inku, dopln�ní obrazovek hod 50,00000 564,34 28 217,00 Vlastní

Díl: _5 Polní instrumentace 290 144,71

71 Pol__0070 Sníma� teploty venkovní, Ni1000 ks 2,00000 663,10 1 326,20 Vlastní

72 Pol__0071 Sníma� teploty stonkový s jímkou G1/2"délka stonku 100 mm, Ni1000 ks 8,00000 778,79 6 230,32 Vlastní

73 Pol__0072 Sníma� teploty stonkový s jímkoud G1/2"délka stonku 180 mm, Ni1000 ks 3,00000 865,32 2 595,96 Vlastní

74 Pol__0073 Sníma� tlaku v systému 0-6bar, 0-10V ks 1,00000 2 713,53 2 713,53 Vlastní

75 Pol__0074 Sníma� zaplavení podlahy, kontaktní 24V ks 1,00000 1 055,31 1 055,31 Vlastní

76 Pol__0075 Sníma� teploty pZílo~ný, Ni1000 ks 10,00000 686,61 6 866,10 Vlastní

Dle technologického schematu stanice UT

Regulátory FCU

Stránka 361 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

77 Pol__0076 Sníma� teploty venkovní, Ni1000 ks 2,00000 663,10 1 326,20 Vlastní

78 Pol__0077 Sníma� teploty stonkový s jímkou G1/2"délka stonku 100 mm, Ni1000 ks 8,00000 778,79 6 230,32 Vlastní

79 Pol__0078 Sníma� zaplavení podlahy, kontaktní 24V ks 1,00000 1 055,31 1 055,31 Vlastní

80 Pol__0079 Sníma� teploty venkovní, Ni1000 ks 6,00000 663,10 3 978,60 Vlastní

81 Pol__0080 Sníma� teploty stonkový do VZT, délka stonku 180 mm, Ni1000 ks 12,00000 677,21 8 126,52 Vlastní

82 Pol__0081 Sníma� teploty pZílo~ný, Ni1000 ks 4,00000 686,61 2 746,44 Vlastní

83 Pol__0082 Sníma� diferen�ního tlaku, kontakní, rozsah 50-500Pa ks 16,00000 507,91 8 126,56 Vlastní

84 Pol__0083 Elektrický pohon klapkový s vratnou pru~inou - 20Nm, 24V, 0-10V ks 8,00000 4 647,33 37 178,64 Vlastní

85 Pol__0084 Elektrický pohon klapkový - 20Nm, 24V, 0-10V ks 4,00000 3 455,64 13 822,56 Vlastní

86 Pol__0085 Protimrazová ochrana kapilárová, kontakt 230V, délka 6m ks 4,00000 1 804,00 7 216,00 Vlastní

87 Pol__0086 Sníma� diferen�ního tlaku do VZT, s výstupem 0-10V, 0-100Pa ks 8,00000 2 627,00 21 016,00 Vlastní

88 Pol__0087 Sníma� relativní vlhkosti do VZT, s výstupem 0-10V ks 10,00000 3 665,38 36 653,80 Vlastní

Dle technologického schematu chlazení

Dle technologického schematu VZT

Stránka 362 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

89 Pol__0088 Frekven�ní m�ni� 400V, 1,1 kW ks 3,00000 10 334,93 31 004,79 Vlastní

90 Pol__0088a Frekven�ní m�ni� 400V, 1,5 kW ks 2,00000 12 418,29 24 836,58 Vlastní

91 Pol__0089 Frekven�ní m�ni� 400V, 2,2 kW ks 1,00000 13 794,33 13 794,33 Vlastní

92 Pol__0090 Frekven�ní m�ni� 400V, 4 kW ks 2,00000 16 559,59 33 119,18 Vlastní

93 Pol__0091 Frekven�ní m�ni� 400V, 5,5 kW ks 1,00000 19 125,46 19 125,46 Vlastní

Díl: M21 Elektromontá~e 731 940,46
94 Pol__0092 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevn� m 475,00000 50,79 24 125,25 Vlastní

95 Pol__0093 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pevn� m 500,00000 59,26 29 630,00 Vlastní

96 Pol__0094 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pevn� m 100,00000 73,36 7 336,00 Vlastní

97 Pol__0095 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2, pevn� m 90,00000 59,26 5 333,40 Vlastní

98 Pol__0095a Kabel silový, stín�ný, izolace PVC, CMFM 4x1.5 mm2, pevn� m 90,00000 104,40 9 396,00 Vlastní

99 Pol__0096 Vodi� silový, izolace PVCH07V-K 6 CR , pevn� m 200,00000 54,55 10 910,00 Vlastní

100 Pol__0097 Kabel stín�ný, JYTY-O 2x1 , pevn� m 3 895,00000 47,97 186 843,15 Vlastní

101 Pol__0098 Kabel stín�ný, JYTY-O 4x1 , pevn� m 885,00000 56,43 49 940,55 Vlastní

Stránka 363 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

102 Pol__0099 Kabel datový, bezhalogenový, PraflaGuard UTP cat. 5E m 2 450,00000 52,67 129 041,50 Vlastní

103 Pol__0100 ZSA16 na potrubí ks 50,00000 51,73 2 586,50 Vlastní

104 Pol__0101 Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 100,00000 58,32 5 832,00 Vlastní

105 Pol__0102 Svorkovnice pospojování MET ks 4,00000 834,28 3 337,12 Vlastní

106 Pol__0103 Ocelové nosné konstrukce pro pZístroje, do 5kg ks 30,00000 169,30 5 079,00 Vlastní

107 Pol__0104 Kabelový ~lab plechový, v�etn� spojovacího materiálu, 62/50 ~lab s víkem m 160,00000 263,36 42 137,60 Vlastní

108 Pol__0105 Kabelový ~lab plechový, v�etn� spojovacího materiálu, 125/50 ~lab s víkem m 80,00000 315,09 25 207,20 Vlastní

109 Pol__0106 kabelový záv�s ks 40,00000 117,57 4 702,80 Vlastní

110 Pol__0107 Krabice odbo�ná plastová, bedá, prázdná, IP 54,12 otv. ks 40,00000 82,77 3 310,80 Vlastní

111 Pol__0108 Krabice odbo�ná plastová, bedá, svorky, dle TS Mediplyny, IP 54 ks 3,00000 158,01 474,03 Vlastní

112 Pol__0109 Trubka plastová LA, d 16   mm, pevn�, v�etn� pZíchytky m 600,00000 35,74 21 444,00 Vlastní

113 Pol__0110 Osazení hmo~dinky do cihlového zdiva ks 400,00000 20,69 8 276,00 Vlastní

114 Pol__0111 Protipo~ární ucpávka, prpchod st�nou,  stropem dm2 30,00000 423,25 12 697,50 Vlastní

115 Pol__0112 Zapojení malého pZístroje ks 345,00000 235,14 81 123,30 Vlastní

Stránka 364 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

116 Pol__0113 Servisní Vypína�, 3-pól, 20A ks 16,00000 1 142,79 18 284,64 Vlastní

117 Pol__0114 Ukon�ení vodi�p v rozvad��ích, do 2,5 mm2 ks 194,00000 23,51 4 560,94 Vlastní

118 Pol__0115 Ukon�ení a zapojení stín�ní plábt� kabelu ks 194,00000 18,81 3 649,14 Vlastní

119 Pol__0116 Montá~ rozvad��p skZíHových do  200 kg ks 4,00000 5 643,39 22 573,56 Vlastní

120 Pol__0117 Podru~ný materiál kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

Díl: _7 Hodinové zú�tovací sazby 315 089,33
121 Pol__0118 Uvedení do provozu hod 160,00000 564,34 90 294,40 Vlastní

122 Pol__0118a Zabkolení obsluhy hod 6,00000 564,34 3 386,04 Vlastní

123 Pol__0118b Dokumentace skute�ného provedení hod 10,00000 752,45 7 524,50 Vlastní

124 Pol__0119 PZíprava ke komplexní zkoubce hod 32,00000 564,34 18 058,88 Vlastní

125 Pol__0120 Lebení, nát�ry kpl 1,00000 14 108,48 14 108,48 Vlastní

126 Pol__0121 Koordinace postupu montá~e s ostatními profesemi hod 45,00000 470,28 21 162,60 Vlastní

127 Pol__0122 Stavební výpomoc hod 5,00000 470,28 2 351,40 Vlastní

128 Pol__0123 Revizní technik, provedení revizní zkoubky dle SN hod 24,00000 752,45 18 058,80 Vlastní

Stránka 365 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.7

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

M�Zení a regulace

129 Pol__0124 Spolupráce s revizním technikem hod 5,00000 752,45 3 762,25 Vlastní

130 Pol__0125 Výrobní dokumentace rozvad��p kpl 1,00000 79 948,06 79 948,06 Vlastní

131 Pol__0126 Doprava, stavební pZesuny hmot kpl 1,00000 56 433,92 56 433,92 Vlastní

Celkem 2 674 006,83

Stránka 366 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: STANICE 436 876,00
1 1 Prpb�~ná nemocni�ní stanice s pZedním pln�ním ANTIMIKROBIÁLNÍ (RFID – �ipová technologie 

ve, stanicích, Identifikace u~ivatelp pomocí  �ipové ID karty (MIFARE), Systém zabezpe�eného 
pZístupu,

ks 2,00000 174 688,00 349 376,00 Vlastní

2 2 Komplet pro odvod vzduchu pro koncové stanice ks 1,00000 3 596,00 3 596,00 Vlastní

3 3 Zakon�ení odfuku ve venkovním prostZedí - komplet zakon�ení na vzduchové potrubí DN110mm - 
2x, vzduchové koleno, mZí~ka

kpl 1,00000 8 664,00 8 664,00 Vlastní

4 4 Akusticko-optická signalizace pZíchodu pouzdra ke stanici ks 2,00000 2 854,00 5 708,00 Vlastní

5 5 RozbiZující obvod pro pZipojení a~ 16 samostatných signalizací se samostatnou adresou ks 2,00000 3 762,00 7 524,00 Vlastní

6 6 RFID obvod pro �tení �ipp pouzder a u~ivatelských ID karet (MIFARE), v�etn� integrované 
antény v, pZední �ásti stanice pro na�tení ID karet nemocnice

ks 2,00000 19 446,00 38 892,00 Vlastní

7 7 Záchytný kob s polstrováním ke stanici ks 2,00000 9 316,00 18 632,00 Vlastní

8 8 Nást�nný dr~ák 4ks pZepravních pouzder ks 2,00000 830,00 1 660,00 Vlastní

9 9 Montá~ní a instala�ní materiál pro kotvení stanic a pZíslubenství ks 2,00000 1 342,00 2 684,00 Vlastní

10 10 Zna�ení komponentp ks 2,00000 70,00 140,00 Vlastní

Díl: PYEPRAVNÍ 164 226,00

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Potrubní pobta

Systém zabezpe�eného registrovaného odeslání zásilky, Systém zabezpe�eného registrovaného pZíjmu zásilky, Kontrola dojezdu pouzder do stanice, USB 
pZipojení, tení �árových kódp, UzavZený vzduchový okruh, Antimikrobiální ovládání stanice – barevný multifunk�ní dotykový displej)

Stránka 367 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Potrubní pobta

11 11 PZepravní pouzdro krátké ANTIBAKTERIÁLNÍ  (vnitZní délka cca  330mm x O 115mm, v�etn� 2 
�ipp),, otevíratelné z obou stran, technologie iontp stZíbra, jízdní krou~ky s prodlou~enou 
~ivotností

ks 2,00000 9 580,00 19 160,00 Vlastní

12 12 PZepravní pouzdro dlouhé ANTIBAKTERIÁLNÍ (minimální vnitZní délka 400mm x O cca 115mm, 
v�etn� 2, �ipp), otevíratelné z obou stran, technologie iontp stZíbra, jízdní krou~ky s prodlou~enou

ks 2,00000 9 860,00 19 720,00 Vlastní

13 13 PZepravní pouzdro autovykládkové ANTIBAKTERIÁLNÍ pro biologické vzorky,  technologie iontp 
stZíbra,, s BRUSH krou~ky (maximální vnitZní délka 260mm x O 110mm, v�etn� 2 �ipp)

ks 2,00000 22 894,00 45 788,00 Vlastní

14 14 istící / dezinfek�ní pouzdro, vícefázový proces �ibt�ní v�etn� UV-C, v�etn� 2 �ipp, s návodem 
k, obsluze

ks 1,00000 74 958,00 74 958,00 Vlastní

15 15 Sá�ky pro pZepravu biologického materiálu - biohazard ks 2 000,00000 2,30 4 600,00 Vlastní

Díl: SYSTÉMOVÁ 6 020,00
16 16 Systémový kabel pro napájení a pZenos dat, stín�ný m 20,00000 183,00 3 660,00 Vlastní

17 17 Kabel pro napojení signalizace v�. elektromontá~ní libty m 20,00000 88,00 1 760,00 Vlastní

18 18 Montá~ní a instala�ní materiál pro kotvení kabelp kpl 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

Díl: JÍZDNÍ POT 40 230,00
19 19 Jízdní potrubí plastové - vn�jbí prpm�r 160 mm, tloubeka st�ny 3.2 mm, v�etn� spojek, bedé m 10,00000 1 284,00 12 840,00 Vlastní

~ivotností

Stránka 368 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Potrubní pobta

20 20 Jízdní oblouky plastové - vn�jbí prpm�r 160 mm, tloubeka st�ny 3.2 mm, polom�r oblouku min. 
800 mm,, v�etn� spojek, bedé

ks 5,00000 3 315,00 16 575,00 Vlastní

21 21 Vzduchové potrubí plastové - vn�jbí prpm�r 110 mm, bedé m 5,00000 516,00 2 580,00 Vlastní

22 22 Zna�ení tras potrubí dle linek a ozna�ením "POZOR POTRUBNÍ POaTA" - nálepka o rozm�rech 
min. 10x4 cm, (ka~dých 10 m trasy bedého potrubí)

ks 3,00000 70,00 210,00 Vlastní

23 23 Funk�ní zkoubka t�snosti tras jízdního potrubí kpl 1,00000 4 625,00 4 625,00 Vlastní

24 24 Montá~ní a instala�ní materiál pro kotvení a montá~ trasy potrubí (lepidlo, �isti�e, rozpoubt�dla,, 
objímky, závitové ty�e, stahovací pásky)

kpl 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní

Díl: PO}ÁRN� - 11 454,00
25 25 Protipo~ární man~ety 160mm EI 120 ks 2,00000 2 792,00 5 584,00 Vlastní

26 26 Protipo~ární man~ety 110mm EI 120 ks 1,00000 1 847,00 1 847,00 Vlastní

27 27 Protipo~ární zajibt�ní prostupu potrubí ze strany man~ety (150 ml protipo~ární tmel, 1 dm3 vata) ks 3,00000 476,00 1 428,00 Vlastní

28 28 Protipo~ární zajibt�ní prostupu kabelu ks 3,00000 415,00 1 245,00 Vlastní

29 29 Montá~ní a instala�ní materiál pro kotvení protipo~árního systému kpl 3,00000 150,00 450,00 Vlastní

30 30 Kompletní dokumentace protipo~árních prostupp (soupis, ozna�ení - ID btítek, fotodokumentace) kpl 1,00000 900,00 900,00 Vlastní

Díl: PRoB�H REA 98 917,00

Stránka 369 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 01.2

R: 01.4.8

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Technika prostZedí staveb

Potrubní pobta

31 31 Individuální zkoubky v�etn� provád�ní potZebných m�Zení, zajibt�ní atestp a revizí za ú�elem, 
prokázání kvality a funk�nosti díla. Provád�ní a výsledek zkoubek bude denn� zachycován v 
zápisech.

kpl 1,00000 9 097,00 9 097,00 Vlastní

32 32 ZaZízení stavenibt� - náklady na bezpe�né skladování materiálu, sociální zaZízení pro techniky,, 
pojibt�ní

kpl 1,00000 3 478,00 3 478,00 Vlastní

33 33 Doprava materiálu v�etn� nakládky a vykládky kpl 1,00000 19 446,00 19 446,00 Vlastní

34 4 Doprava a ubytování technikp/montá~níkp kpl 1,00000 26 152,00 26 152,00 Vlastní

35 35 Doprava zaZízení stavenibt�, náZadí, nástrojp kpl 1,00000 2 114,00 2 114,00 Vlastní

36 36 Manipula�ní technika - montá~ní plobiny, manipula�ní technika pro rozvoz materiálu v areálu, 
nemocnice

kpl 1,00000 1 216,00 1 216,00 Vlastní

37 37 Ekologická likvidace a odvoz odpadp kpl 1,00000 1 894,00 1 894,00 Vlastní

38 38 Projektová dokumentace - výrobní dokumentace v tibt�né i digitální podob� na CD, v�etn� 
autorizace

paré 4,00000 4 213,00 16 852,00 Vlastní

39 39 Projektová dokumentace skute�ného stavu  v tibt�né i digitální podob� na CD paré 4,00000 4 667,00 18 668,00 Vlastní

Celkem 757 723,00

O ukon�ení individuálních zkoubek bude sepsán záv�re�ný protokol s celkovým vyhodnocením celého díla.

Stránka 370 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 467 364,34
1 113106123 Rozebrání dla~eb ze zámkových dla~dic komunikací pro p�bí ru�n� m2 10,00000 35,74 357,40 URS

"rozebrání dla~by, o�ibt�ní a zp�tné pou~ití" 10 : 
10 10,00000

2 113106144 Rozebrání dla~eb ze zámkových dla~dic komunikací pro p�bí strojn� pl pZes 50 m2 m2 159,00000 35,74 5 682,66 URS

"vybourání dla~by chodníkp, sue 0,260 t/m2" 159 : 
159 159,00000

3 113107222R00 Odstran�ní podkladp nebo krytp z kameniva hrubého drceného, v plobe jednotliv� pZes 200 m2, 
o tloubece vrstvy pZes 100 do 200 mm

m2 1 003,00000 32,54 32 637,62 822-1 RTS 15/ I

"vybourání bt�rkových vrstev chodníku v tl. 12cm, sue 0,174 t/m2" 294 : 
"vybourání bt�rkových vrstev vozovky v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 550 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníkp v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 159 : 
1003 1 003,00000

4 113107230R00 Odstran�ní podkladp nebo krytp z betonu prostého, v plobe jednotliv� pZes 200 m2, tloubeka 
vrstvy 80 mm

m2 294,00000 54,55 16 037,70 822-1 RTS 15/ I

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

Rozebrání dla~eb komunikací pro p�bí spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snalo~ením na dopravní prostZedek s lo~em zkameniva 
nebo ~ivice a s jakoukoliv výplní spár ru�n� zezámkové dla~by

Rozebrání dla~eb komunikací pro p�bí spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snalo~ením na dopravní prostZedek s lo~em zkameniva 
nebo ~ivice a s jakoukoliv výplní spár strojn� plochy jednotliv� pZes 50 m2 zezámkové dla~by
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144

Odstran�ní podkladp nebo krytp strojn� plochy jednotliv� pZes 200 m2 spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní 
prostZedek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pZes 100 do 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

Odstran�ní podkladp nebo krytp strojn� plochy jednotliv� pZes 200 m2 spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní 
prostZedek zbetonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Stránka 371 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"vybourání betonu chodníkp v tl. 10cm, sue 0,240 t/m2" 294 : 
294 294,00000

5 113107231R00 Odstran�ní podkladp nebo krytp z betonu prostého, v plobe jednotliv� pZes 200 m2, o tloubece 
vrstvy do 150 mm

m2 550,00000 110,05 60 527,50 822-1 RTS 15/ I

"vybourání stmelených podkladp vozovky tl. 15cm, sue 0,325 t/m2" 550 : 
550 550,00000

6 113107241R00 Odstran�ní podkladp nebo krytp ~ivi�ných, v plobe jednotliv� pZes 200 m2, o tloubece vrstvy do 
50 mm

m2 294,00000 21,63 6 359,22 822-1 RTS 15/ I

"vybourání ~iv. chodníkp v tl. 30mm, sue 0,059 t/m2" 294 : 
294 294,00000

7 113107242R00 Odstran�ní podkladp nebo krytp ~ivi�ných, v plobe jednotliv� pZes 200 m2, o tloubece vrstvy pZes 
50 do 100 mm

m2 550,00000 34,61 19 035,50 822-1 RTS 15/ I

"vybourání ~iv. vozovky v tl. 100mm, sue 0,220 t/m2" 550 : 
550 550,00000

Odstran�ní podkladp nebo krytp strojn� plochy jednotliv� pZes 200 m2 spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní 
prostZedek ~ivi�ných, o tl. vrstvy do 50 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107241

Odstran�ní podkladp nebo krytp strojn� plochy jednotliv� pZes 200 m2 spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní 
prostZedek ~ivi�ných, o tl. vrstvy pZes 50 do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242

Odstran�ní podkladp nebo krytp strojn� plochy jednotliv� pZes 200 m2 spZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní 
prostZedek zbetonu prostého, o tl. vrstvy pZes 100 do 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107231

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107230

Stránka 372 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

8 113154121 Frézování ~ivi�ného krytu tl do 30 mm pruh b pZes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez pZeká~ek v trase m2 443,00000 55,96 24 790,28 URS

"frézování ~iv. krytu v tl. 30mm, sue 0,069 t/m2" 443 : 
443 443,00000

9 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníkp nebo obrubníkp stojatých m 55,00000 45,15 2 483,25 822-1 RTS 24/ I

"vybourání silni�ních obrub v�. patky, sue 0,205 t/m" 55 : 
55 55,00000

10 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníkp nebo obrubníkp stojatých m 227,00000 45,15 10 249,05 822-1 RTS 24/ I

"vybourání kamenných obrub, o�ibt�ní, �áste�né pou~ití zp�t, pZebytek ulo~en v areálu, hmotnost 
0,205 t/m" 227 : 

227 227,00000

11 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 292,00000 35,74 10 436,08 822-1 RTS 24/ I

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

s vybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo nalo~ením na dopravní prostZedek
Vytrhání obrub svybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek z krajníkp nebo 
obrubníkp stojatých
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

s vybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo nalo~ením na dopravní prostZedek
Vytrhání obrub svybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek záhonových

Vytrhání obrub svybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek z krajníkp nebo 
obrubníkp stojatých

Frézování ~ivi�ného podkladu nebo krytu s nalo~ením na dopravní prostZedek plochy do 500 m2 bez pZeká~ek vtrase pruhu bíZky pZes 0,5 m do 1 m, 
tloubeky vrstvy do 30 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154121

s vybouráním lo~e, s pZemíst�ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo nalo~ením na dopravní prostZedek

Stránka 373 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"vybourání záhonových obrub, sue 0,04 t/m" 292 : 
292 292,00000

12 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapa~ené v hornin� tZídy t�~itelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 
strojn�

m3 973,00000 101,58 98 837,34 URS

"odkopávky s nalo~ením na dopravní prostZedek pro odvoz na skládku" 945 : 
"odkopávky s nalo~ením na dopravní prostZedek a odvoz na deponii v rámci stavby pro zp�tné 
vyu~ití" 28 : 
973 973,00000

13 162351103 Vodorovné pZemíst�ní pZes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tZídy t�~itelnosti I skupiny 1 
a~ 3

m3 56,00000 63,96 3 581,76 URS

"pZesun zeminy v rámci stavby na deponii a zp�t, materiál na dosypávky" 28*2 : 
56 56,00000

14 162751117 Vodorovné pZemíst�ní pZes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tZídy t�~itelnosti I 
skupiny 1, a~ 3

m3 945,00000 222,91 210 649,95 URS

"odvoz pZebyte�né a nevhodné zeminy na skládku" 945 : 
945 945,00000

Vodorovné pZemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy t�~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost pZes 50 do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

Vodorovné pZemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy t�~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost pZes 9 000 do 10 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251105

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111

Odkopávky a prokopávky nezapa~ené strojn� v hornin� tZídy t�~itelnosti I skupiny 3 pZes 500 do 1 000 m3

Stránka 374 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

15 167151101 Nakládání výkopku z hornin tZídy t�~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 do 100 m3 m3 28,00000 82,77 2 317,56 URS

"nalo~ení zeminy na deponii - materiál na dosypávky" 28 : 
28 28,00000

16 171151103 Ulo~ení sypaniny z hornin soudr~ných do násypp zhutn�ných strojn� m3 221,00000 61,14 13 511,94 URS

"násypy z vhodného propustného nenamrzavého materiálu" 221 : 
221 221,00000

17 58344197 bt�rkodre nebo jiná vhodná kvalitní zemina t 442,00000 428,90 189 573,80 URS

221*2 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
442 442,00000

18 171152111 Ulo~ení sypaniny z hornin nesoudr~ných a sypkých do násypp zhutn�ných v aktivní zón� silnic a 
dálnic

m3 370,00000 61,14 22 621,80 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva" : 
"sanace podlo~í" 370 : 
370 370,00000

bt�rkodre nebo jiná vhodná kvalitní zemina

Ulo~ení sypaniny do zhutn�ných násypp pro silnice, dálnice a letibt� s rozprostZením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavZením povrchu 
násypu z hornin nesoudr~ných sypkých vaktivní zón�
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

Nakládání, skládání a pZekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojn� nakládání, mno~ství do 100 m3, zhorniny tZídy t�~itelnosti I, skupiny 1 a~ 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

Ulo~ení sypanin do násypp strojn� s rozprostZením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutn�ných z hornin soudr~ných jakékoliv tZídy t�~itelnosti

Stránka 375 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

19 58344229 bt�rkodre nebo jiná vhodná zemina do aktivní zóny t 740,00000 428,90 317 386,00 URS

370*2 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
740 740,00000

20 171201221 Poplatek za ulo~ení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 701,00000 209,01 355 526,01 URS

945*1,8 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
1701 1 701,00000

21 171251201 Ulo~ení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 973,00000 17,78 17 299,94 URS

"ulo~ení nevhodné a pZebyte�né zeminy na skládce" 945 : 
"ulo~ení zeminy na deponii stavby" 28 : 
973 973,00000

22 174151101 Zásyp jam, bachet rýh nebo kolem objektp sypaninou se zhutn�ním m3 28,00000 138,26 3 871,28 URS

"zásypy vpustí a dosypávky za obrubami materiálem z výkopu, hutn�ní" 28 : 
28 28,00000

23 181951112 Úprava plán� v hornin� tZídy t�~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 se zhutn�ním strojn� m2 1 981,00000 14,86 29 437,66 URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojn� s ulo~ením výkopku ve vrstvách se zhutn�ním jam, bachet, rýh nebo kolem objektp v t�chto vykopávkách

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

Úprava plán� vyrovnáním výbkových rozdílp strojn� v hornin� tZídy t�~itelnosti I, skupiny 1 a~ 3 se zhutn�ním
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

Ulo~ení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn�ní s upravením ulo~ené sypaniny do pZedepsaného tvaru

bt�rkodre nebo jiná vhodná zemina do aktivní zóny

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíd�ného do Katalogu odpadp pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

Stránka 376 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva" : 
"hutn�ní plán� na 35 MPa - chodníky" 412 : 
"hutn�ní plán� na 45 MPa - pojí~d�né plochy" 1569 : 
1981 1 981,00000

24 182251101 Svahování násypp strojn� m2 396,00000 35,74 14 153,04 URS

"svahování zemního t�lesa vsakovacích prpl�hp" 396 : 
396 396,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 719,46
25 358315114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorp z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 2,80000 4 185,52 11 719,46 URS

"vybourání uli�ních vpustí, sue 0,7 m3/kus, hmotnost suti 2,2 t/m3" 4*0,7 : 
2,8 2,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 831,91
26 451573111R00 Lo~e pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a bt�rkopísku  do 65 mm m3 1,20000 1 095,76 1 314,91 827-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" 1,8 : 
"bt�rkopískové lo~e pod UV v tl. 10cm" 1,2 : 
1,2 1,20000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/358315114

v otevZeném výkopu,
Lo~e pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevZeném výkopu z písku a bt�rkopísku do 63 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorp prpZezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

Svahování trvalých svahp do projektovaných profilp strojn� s potZebným pZemíst�ním výkopku pZi svahování násypp v jakékoliv hornin�
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101

Stránka 377 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

27 452312161R00 Podkladní a zajibeovací konstrukce z betonu sedlové lo~e, z betonu prostého tZídy C 25/30 m3 1,80000 4 176,11 7 517,00 827-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" 1,8 : 
1,8 1,80000

Díl: 5 Komunikace pozemní 2 413 411,24
28 564861111R00 Podklad ze bt�rkodrti s rozprostZením a zhutn�ním frakce 0-63 mm, tloubeka po zhutn�ní 200 

mm

m2 392,00000 228,09 89 411,28 822-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"chodníky" 392 : 
392 392,00000

29 564861114R00 Podklad ze bt�rkodrti s rozprostZením a zhutn�ním frakce 0-63 mm, tloubeka po zhutn�ní 230 
mm

m2 459,00000 260,07 119 372,13 822-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"parkovací stání a pruh pro výstup a nástup, aD v rppm. tl. 23cm" 459 : 
459 459,00000

30 564871114 Podklad ze bt�rkodrt� aD plochy pZes 100 m2 tl. 280 mm m2 872,00000 329,20 287 062,40 URS

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy pZes 100 m2, po zhutn�ní tl. 230 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861114

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy pZes 100 m2, po zhutn�ní tl. 280 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevZeném výkopu,
Podkladní a zajibeovací konstrukce zbetonu prostého v otevZeném výkopu bez zvýbených nárokp na prostZedí sedlové lo~e pod potrubí z betonu tZ. C 25/30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452312161

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy pZes 100 m2, po zhutn�ní tl. 200 mm

Stránka 378 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce A, B, C, D, v�. vyta~ení pod obruby" 872 : 
872 872,00000

31 564871115 Podklad ze bt�rkodrt� aD plochy pZes 100 m2 tl. 290 mm m2 209,00000 340,95 71 258,55 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce E v�. vyta~ení pod obruby" 209 : 
209 209,00000

32 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevn�ného kameniva (MZK) tloubeka po zhutn�ní 150 mm m2 428,00000 291,10 124 590,80 822-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"parkovací stání a pruh pro výstup a nástup" 428 : 
428 428,00000

33 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm b do 3 m m2 831,00000 344,25 286 071,75 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce A, B, C, D" 831 : 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo stZedn�zrnné - OKS) s rozprostZením a zhutn�ním v pruhu bíZky pZes 1,5 do 3 m, po 
zhutn�ní tl. 60 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145111

Podklad zmechanicky zpevn�ného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostZením a shutn�ním, po zhutn�ní tl. 150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871114

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy pZes 100 m2, po zhutn�ní tl. 290 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871115

s rozprostZením a zhutn�ním

Stránka 379 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

831 831,00000

34 565221113 Podklad ze bt�rku �áste�n� zpevn�ného cementovou maltou aCM tl 180 mm m2 195,00000 388,45 75 747,75 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce E" 195 : 

195 195,00000

35 565231112 Podklad ze bt�rku �áste�n� zpevn�ného cementovou maltou aCM tl 200 mm m2 831,00000 412,91 343 128,21 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce A, B, C, D" 831 : 

831 831,00000

36 573191111R00 Nát�r infiltra�ní kationaktivní emulzí v mno~ství 1 kg/m2 m2 831,00000 19,75 16 412,25 822-1 RTS 24/ I

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce A, B, C, D" 831 : 

831 831,00000

37 573231107 PostZik ~ivi�ný spojovací ze silni�ní emulze v mno~ství 0,40 kg/m2 m2 831,00000 12,23 10 163,13 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111

PostZik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni�ní emulze, v mno~ství 0,40 kg/m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231107

PostZik infiltra�ní kationaktivní emulzí v mno~ství 1,00 kg/m2

Podklad ze bt�rku �áste�n� zpevn�ného cementovou maltou aCM s rozprostZením a shutn�ním, po zhutn�ní tl. 180 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565221113

Podklad ze bt�rku �áste�n� zpevn�ného cementovou maltou aCM s rozprostZením a shutn�ním, po zhutn�ní tl. 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565231112

Stránka 380 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"konstrukce A, B, C, D" 831 : 

831 831,00000

38 573231112 PostZik ~ivi�ný spojovací ze silni�ní emulze v mno~ství 1,0 kg/m2 m2 443,00000 20,69 9 165,67 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"obnovení krytu na pZíjezdové komunikaci" 443 : 
443 443,00000

39 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tZ. I tl 40 mm b do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 1 274,00000 306,62 390 633,88 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"konstrukce A, B, C, D" 831 : 

"obnovení krytu na pZíjezdové komunikaci" 443 : 
1274 1 274,00000

40 596211113 Kladení zámkové dla~by komunikací pro p�bí ru�n� tl 60 mm skupiny A pl pZes 300 m2 m2 392,00000 293,46 115 036,32 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"dla~ba tl. 6cm do lo~e z DK fr. 4/8 tl. 4cm " : 
"chodníky dla~ba 20/10 bedá" 371 : 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

Kladení dla~by zbetonových zámkových dla~dic komunikací pro p�bí ru�n� slo~em z kameniva t�~eného nebo drceného tl. do 40 mm, s vypln�ním spár 
sdvojitým hutn�ním, vibrováním a se smetením pZebyte�ného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pZes 300 m2

PostZik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni�ní emulze, v mno~ství 0,80 kg/m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231112

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostZením a se zhutn�ním znemodifikovaného asfaltu v pruhu bíZky do 3 m tZ. I, po zhutn�ní tl. 40 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111

Stránka 381 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"chodníky dla~ba 30/30 bez fazety (nebo kombinace 20/10 a 20/20)" 11 : 
"chodníky dla~ba 20/10 reliéfní �ervená" 10 : 
392 392,00000

41 59245018 dla~ba tvar obdélník betonová 200x100x60mm pZírodní m2 389,55000 249,25 97 095,34 URS

371*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
389,55 389,55000

42 59245006 dla~ba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 10,50000 437,36 4 592,28 URS

10*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
10,5 10,50000

43 PFB.2011831OZ Dla~ební kameny - nesra~ená hrana 20/20/6 II NH nat m2 8,39500 272,76 2 289,82 Vlastní

7,3*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
8,395 8,39000

44 PFB.2011761OZ Dla~ební kameny - nesra~ená hrana 20/10/6 II NH nat m2 4,25500 274,65 1 168,64 Vlastní

3,7*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
4,255 4,25000

45 596212212 Kladení zámkové dla~by pozemních komunikací ru�n� tl 80 mm skupiny A pl pZes 100 do 300 
m2

m2 195,00000 308,51 60 159,45 URS

dla~ba tvar obdélník betonová 200x100x60mm pZírodní

dla~ba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

Dla~ební kameny - nesra~ená hrana 20/20/6 II NH nat

Dla~ební kameny - nesra~ená hrana 20/10/6 II NH nat

Stránka 382 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"dla~ba tl. 8cm do lo~e z DK fr. 4/8 tl. 4cm - konstrukce E" 195 : 
195 195,00000

46 59245213 dla~ba zámková tvaru I 196x161x80mm pZírodní m2 204,75000 228,56 46 797,66 URS

195*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
204,75 204,75000

47 596412213 Kladení dla~by z vegeta�ních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl pZes 300 m2 m2 428,00000 308,51 132 042,28 URS

"viz pZíloha �. 1 Technická zpráva a �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"dla~ba ditan�ní tl. 8cm do lo~e z DK fr. 4/8 tl. 4cm v�. výpln� spar" : 
"parkovací stání a pruh pro výstup a nástup" : 
"distan�í dla~ba" 388 : 
"dla~ba 20/20 bedá - imbolní místa" 31 : 
"dla~ba 20/10 bílá jako VDZ" 9 : 
428 428,00000

48 59245035 dla~ba plobná betonová vegeta�ní 200x200x80mm pZírodní m2 407,40000 290,63 118 402,66 URS

388*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 

dla~ba zámková tvaru I 196x161x80mm pZírodní

Kladení dla~by zbetonových vegeta�ních dla~dic pozemních komunikací s lo~em zkameniva t�~eného nebo drceného tl. do 50 mm, svypln�ním spár a 
vegeta�ních otvorp, s hutn�ním vibrováním tl. 80 mm,pro plochy pZes 300 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412213

dla~ba plobná betonová vegeta�ní 200x200x80mm pZírodní

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212212

Kladení dla~by zbetonových zámkových dla~dic pozemních komunikací ru�n� slo~em zkameniva t�~eného nebo drceného tl. do 50 mm, s vypln�ním spár, 
s dvojitým hutn�ním vibrováním a se smetením pZebyte�ného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pZes 100 do 300 m2

Stránka 383 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

407,4 407,40000

49 59245030 dla~ba tvar �tverec betonová 200x200x80mm pZírodní m2 32,55000 319,79 10 409,16 URS

31*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
32,55 32,55000

50 59245005 dla~ba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 9,45000 253,95 2 399,83 URS

9*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
9,45 9,45000

Díl: 8 Trubní vedení 54 500,08
51 895941343 Osazení vpusti uli�ní DN 500 z betonových dílcp dno vysoké s kalibt�m kus 8,00000 470,28 3 762,24 URS

"viz pZíloha �. 7 uli�ní vpusti" 8 : 
8 8,00000

52 59224470 vpuse uli�ní DN 500 kalibt� vysoké 500/525x65mm kus 8,00000 413,85 3 310,80 URS

53 895941351 Osazení vpusti uli�ní DN 500 z betonových dílcp skru~ horní pro �tvercovou vtokovou mZí~ kus 8,00000 470,28 3 762,24 URS

"viz pZíloha �. 7 uli�ní vpusti" 8 : 
8 8,00000

Osazení vpusti uli�ní z betonových dílcp DN 500 dno vysoké s kalibt�m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941343

vpuse uli�ní DN 500 kalibt� vysoké 500/525x65mm

Osazení vpusti uli�ní z betonových dílcp DN 500 skru~ horní pro �tvercovou vtokovou mZí~
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351

dla~ba tvar �tverec betonová 200x200x80mm pZírodní

dla~ba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná

Stránka 384 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

54 59224460 vpuse uli�ní DN 500 betonová 500x190x65mm �tvercový poklop kus 8,00000 517,31 4 138,48 URS

55 895941361 Osazení vpusti uli�ní DN 500 z betonových dílcp skru~ stZedová 290 mm kus 8,00000 470,28 3 762,24 URS

"viz pZíloha �. 7 uli�ní vpusti" 8 : 
8 8,00000

56 59224461 vpuse uli�ní DN 500 skru~ prpb�~ná nízká betonová 500/290x65mm kus 8,00000 630,18 5 041,44 URS

57 895941367 Osazení vpusti uli�ní DN 500 z betonových dílcp skru~ se zápachovou uzáv�rkou kus 8,00000 470,28 3 762,24 URS

"viz pZíloha �. 7 uli�ní vpusti" 8 : 
8 8,00000

58 59224467 vpuse uli�ní DN 500 skru~ prpb�~ná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzáv�rkou 150mm 
PVC

kus 8,00000 611,37 4 890,96 URS

59 899204112 Osazení mZí~í litinových v�etn� rámp a kobp na bahno pro tZídu zatí~ení D400, E600 kus 8,00000 705,42 5 643,36 URS

"viz pZíloha �. 7 uli�ní vpusti" 8 : 
8 8,00000

vpuse uli�ní DN 500 skru~ prpb�~ná nízká betonová 500/290x65mm

Osazení vpusti uli�ní z betonových dílcp DN 500 skru~ prpb�~ná se zápachovou uzáv�rkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941367

vpuse uli�ní DN 500 skru~ prpb�~ná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzáv�rkou 150mm PVC

Osazení mZí~í litinových v�etn� rámp a kobp na bahno pro tZídu zatí~ení D400, E600
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941361

vpuse uli�ní DN 500 betonová 500x190x65mm �tvercový poklop

Osazení vpusti uli�ní z betonových dílcp DN 500 skru~ stZedová 290 mm

Stránka 385 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

60 59224481 mZí~ vtoková s rámem pro uli�ní vpuse 500x500, zatí~ení 40 tun kus 8,00000 2 008,11 16 064,88 URS

61 56230612 pry~ová vlo~ka pro rozm�r 500x500 kus 8,00000 45,15 361,20 URS

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 498 265,07
62 914111111 Montá~ svislé dopravní zna�ky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 16,00000 169,30 2 708,80 URS

"viz pZíloha �. 1 technická zpráva a �. 2 situace" : 
"B2" 3 : 

"B24a" 1 : 

"C2b" 1 : 

"B16" 1 : 

"B1" 1 : 

"B29" 1 : 

"IP4b" 2+1 : 

"E13" 2 : 

"E8d" 1 : 

"B16 - na zeď" 1 : 
"IP12" 1 : 

16 16,00000

63 40445619 zákazové, pZíkazové dopravní zna�ky B1-B34, C1-15 500mm kus 9,00000 507,91 4 571,19 URS

pry~ová vlo~ka pro rozm�r 500x500

Montá~ svislé dopravní zna�ky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

zákazové, pZíkazové dopravní zna�ky B1-B34, C1-15 500mm

mZí~ vtoková s rámem pro uli�ní vpuse 500x500, zatí~ení 40 tun

Stránka 386 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"B2" 3 : 

"B24a" 1 : 

"C2b" 1 : 

"B16" 1 : 

"B1" 1 : 

"B29" 1 : 

"B16 - na zeď" 1 : 
9 9,00000

64 40445625 informativní zna�ky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,00000 605,72 605,72 URS

"IP12" 1 : 

1 1,00000

65 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,00000 206,92 206,92 URS

"E8d" 1 : 

1 1,00000

66 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 2,00000 357,41 714,82 URS

"E13" 2 : 

2 2,00000

67 40445621 informativní zna�ky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm kus 3,00000 507,91 1 523,73 URS

"IP4b" 2+1 : 

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

informativní zna�ky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

informativní zna�ky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

Stránka 387 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

3 3,00000

68 914511112 Montá~ sloupku dopravních zna�ek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 11,00000 752,45 8 276,95 URS

69 40445225 sloupek pro dopravní zna�ku Zn D 60mm v 3,5m kus 11,00000 630,18 6 931,98 URS

70 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 11,00000 348,01 3 828,11 URS

71 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní zna�ky D 60mm kus 27,00000 27,28 736,56 URS

72 40445253 ví�ko plastové na sloupek D 60mm kus 11,00000 16,93 186,23 URS

73 915111112 Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry souvislé b 125 mm retroreflexní bílá barva m 109,00000 26,34 2 871,06 URS

"viz pZíloha �. 1 technická zpráva a �. 2 situace" : 
"V10a" 26,0 : 

"V10b" 72,0 : 

"V10f" 11,0 : 

109 109,00000

ví�ko plastové na sloupek D 60mm

Vodorovné dopravní zna�ení stZíkané barvou d�lící �ára bíZky 125 mm souvislá bílá retroreflexní
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111112

svorka upínací na sloupek dopravní zna�ky D 60mm

Montá~ sloupku dopravních zna�ek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112

sloupek pro dopravní zna�ku Zn D 60mm v 3,5m

patka pro sloupek Al D 60mm

Stránka 388 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

74 915111116 Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry souvislé b 125 mm retroreflexní ~lutá barva m 60,50000 30,10 1 821,05 URS

"viz pZíloha �. 1 technická zpráva a �. 2 situace" : 
"V12c" 15,65+44,85 : 

60,5 60,50000

75 915131112 Vodorovné dopravní zna�ení pZechody pro chodce, bipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 2,00000 159,90 319,80 URS

"symbol vozí�ku" 2 : 
2 2,00000

76 915611111 PZedzna�ení vodorovného liniového zna�ení m 169,50000 2,82 477,99 URS

"V10a" 26,0 : 

"V10b" 72,0 : 

"V10f" 11,0 : 

"V12c" 15,65+44,85 : 

169,5 169,50000

77 915621111 PZedzna�ení vodorovného plobného zna�ení m2 2,00000 9,41 18,82 URS

"symbol vozí�ku" 2 : 
2 2,00000

PZedzna�ení pro vodorovné zna�ení stZíkané barvou nebo provád�né z nát�rových hmot liniové d�licí �áry, vodicí prou~ky
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111

PZedzna�ení pro vodorovné zna�ení stZíkané barvou nebo provád�né z nát�rových hmot plobné bipky, symboly, nápisy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111

Vodorovné dopravní zna�ení stZíkané barvou d�lící �ára bíZky 125 mm souvislá ~lutá retroreflexní
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111116

Vodorovné dopravní zna�ení stZíkané barvou pZechody pro chodce, bipky, symboly bílé retroreflexní
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131112

Stránka 389 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

78 916131213 Osazení silni�ního obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lo~e z betonu prostého m 343,00000 356,47 122 269,21 URS

"viz pZíloha �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"obruba 15/25" 301 : 

"obruba 15/15N" 26 : 

"obruba 15/15-25 LP" 8+8 : 

343 343,00000

79 59217031 obrubník betonový silni�ní 1000x150x250mm m 360,15000 108,17 38 957,43 URS

343*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
360,15 360,15000

80 59217029 obrubník betonový silni�ní nájezdový 1000x150x150mm m 377,30000 93,12 35 134,18 URS

343*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
377,3 377,30000

81 59217030 obrubník betonový silni�ní pZechodový 1000x150x150-250mm m 349,86000 291,58 102 012,18 URS

343*1,02 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
349,86 349,86000

obrubník betonový silni�ní pZechodový 1000x150x150-250mm

obrubník betonový silni�ní nájezdový 1000x150x150mm

Osazení silni�ního obrubníku betonového se zZízením lo~e, svypln�ním a zatZením spár cementovou maltou stojatého s bo�ní op�rou zbetonu prostého, do 
lo~e zbetonu prostého
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

obrubník betonový silni�ní 1000x150x250mm

Stránka 390 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

82 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lo~e z betonu 
prostého

m 286,00000 333,90 95 495,40 URS

"viz pZíloha �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"obruba 10/25" 286 : 

286 286,00000

83 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 300,30000 91,23 27 396,37 URS

286*1,05 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
300,3 300,30000

84 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s bo�ní op�rou do lo~e z betonu prostého m 64,00000 362,12 23 175,68 URS

"viz pZíloha �. 5 vzorové pZí�né Zezy" : 
"osazení kamenných obrub, vyu~ití stávajících" 64,0 : 
64 64,00000

85 966006132R00 Odstran�ní zna�ek pro stani�ení nebo dopravních zna�ek dopravních nebo orienta�ních   s 
betonovými patkami

kus 6,00000 357,89 2 147,34 822-1 RTS 24/ I

"demontá~ svislých zna�ek v�. sloupkp a patky, odvoz a likvidace v re~ii zhotovitele" 6 : 

Odstran�ní dopravních nebo orienta�ních zna�ek se sloupkem sulo~ením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek, se 
zásypem jam a jeho zhutn�ním s betonovou patkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

s ulo~ením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek, se zásypem jam a jeho zhutn�ním

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zZízením lo~e, s vypln�ním a zatZením spár cementovou maltou stojatého s bo�ní op�rou z betonu 
prostého, do lo~e z betonu prostého
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Osazení obrubníku kamenného se zZízením lo~e, s vypln�ním a zatZením spár cementovou maltou stojatého s bo�ní op�rou z betonu prostého, do lo~e z 
betonu prostého
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213

Stránka 391 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

6 6,00000

86 966006211R00 Odstran�ní svislých dopr. zna�ek v�etn� demontá~e ze sloupp nebo konzolí kus 1,00000 82,58 82,58 822-1 RTS 24/ I

"demontá~ zna�k E8e ze stáv. sloupku, bude nahrazeno novou zna�kou E8d, odvoz a likvidace v 
re~ii zhotovitele" 1 : 
1 1,00000

87 979024443 O�ibt�ní vybouraných obrubníkp a krajníkp silni�ních m 227,00000 39,50 8 966,50 URS

"vybourání kamenných obrub, o�ibt�ní, �áste�né pou~ití zp�t, pZebytek ulo~en v areálu, hmotnost 
0,205 t/m" 227 : 

227 227,00000

88 979054451 O�ibt�ní vybouraných zámkových dla~dic s ppvodním spárováním z kameniva t�~eného m2 10,00000 39,50 395,00 URS

"rozebrání dla~by, o�ibt�ní a zp�tné pou~ití" 10 : 
10 10,00000

89 981511116 Demolice konstrukcí objektp z betonu prostého postupným rozebíráním m3 1,50000 4 288,98 6 433,47 URS

Demolice konstrukcí objektp postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981511116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek
Odstran�ní (demontá~) svislých dopravních zna�ek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek ze 
sloupp, sloupkp nebo konzol
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211

O�ibt�ní vybouraných prvkp komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a ulo~ením o�ibt�ných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m obrubníkp a krajníkp, vybouraných zjakéhokoliv lo~e a s jakoukoliv výplní spár silni�ních
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443

O�ibt�ní vybouraných prvkp komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a ulo~ením o�ibt�ných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m zámkových dla~dic svypln�ním spár kamenivem

Stránka 392 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"vybourání drobných betonových konstrukcí, sue 2,2 t/m3" 1,5 : 
1,5 1,50000

Díl: 997 PZesun sut� 223 808,67
90 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálp do 1 km t 731,11100 51,73 37 820,37 URS

"odvoz suti na skládku VZD 10 km" : 
"vybourání dla~by chodníkp, sue 0,260 t/m2" 159*0,260 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníku v tl. 12cm, sue 0,174 t/m2" 294*0,174 : 
"vybourání bt�rkových vrstev vozovky v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 550*0,218 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníkp v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 159*0,218 : 
"vybourání betonu chodníkp v tl. 10cm, sue 0,240 t/m2" 294*0,240 : 
"vybourání stmelených podkladp vozovky tl. 15cm, sue 0,325 t/m2" 550*0,325 : 
"vybourání ~iv. chodníkp v tl. 30mm, sue 0,059 t/m2" 294*0,059 : 
"vybourání ~iv. vozovky v tl. 100mm, sue 0,220 t/m2" 550*0,220 : 
"frézování ~iv. krytu v tl. 30mm, sue 0,069 t/m2" 443*0,069 : 
"vybourání silni�ních obrub v�. patky, sue 0,205 t/m" 55*0,205 : 
"vybourání kamenných obrub, o�ibt�ní, �áste�né pou~ití zp�t, pZebytek ulo~en v areálu, hmotnost 
0,205 t/m" (227 -64)*0,205 : 

"vybourání záhonových obrub, sue 0,04 t/m" 292*0,04 : 
"vybourání uli�ních vpustí, sue 0,7 m3/kus, hmotnost suti 2,2 t/m3" 4*0,7*2,2 : 
"vybourání drobných betonových konstrukcí, sue 2,2 t/m3" 1,5*2,2 : 
731,111 731,11000

91 997221559 PZíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálp t 6 279,26400 4,70 29 512,54 URS

Vodorovná doprava suti bez nalo~ení, ale se slo~ením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálp, na vzdálenost do 1km
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

Vodorovná doprava suti bez nalo~ení, ale se slo~ením a s hrubým urovnáním PZíplatek kcen� za ka~dý dalbí i zapo�atý 1 km pZes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

Stránka 393 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"pZíplatek za zv�tbený odvoz suti na skládku VZD 10 km" : 
"vybourání dla~by chodníkp, sue 0,260 t/m2" 159*0,260 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníku v tl. 12cm, sue 0,174 t/m2" 294*0,174 : 
"vybourání bt�rkových vrstev vozovky v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 550*0,218 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníkp v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 159*0,218 : 
"vybourání betonu chodníkp v tl. 10cm, sue 0,240 t/m2" 294*0,240 : 
"vybourání stmelených podkladp vozovky tl. 15cm, sue 0,325 t/m2" 550*0,325 : 
"vybourání ~iv. chodníkp v tl. 30mm, sue 0,059 t/m2" 294*0,059 : 
"vybourání ~iv. vozovky v tl. 100mm, sue 0,220 t/m2" 550*0,220 : 
"frézování ~iv. krytu v tl. 30mm, sue 0,069 t/m2" 443*0,069 : 
"vybourání silni�ních obrub v�. patky, sue 0,205 t/m" 55*0,205 : 
"vybourání záhonových obrub, sue 0,04 t/m" 292*0,04 : 
"vybourání uli�ních vpustí, sue 0,7 m3/kus, hmotnost suti 2,2 t/m3" 4*0,7*2,2 : 
"vybourání drobných betonových konstrukcí, sue 2,2 t/m3" 1,5*2,2 : 
697,696*9 'PZepo�tené koeficientem mno~ství : 
6279,264 6 279,26000

92 997221611 Nakládání suti na dopravní prostZedky pro vodorovnou dopravu t 9,46000 110,99 1 049,97 URS

"vybourání uli�ních vpustí, sue 0,7 m3/kus, hmotnost suti 2,2 t/m3" 4*0,7*2,2 : 
"vybourání drobných betonových konstrukcí, sue 2,2 t/m3" 1,5*2,2 : 
9,46 9,46000

93 997221615 Poplatek za ulo~ení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01

t 323,06500 156,76 50 643,67 URS

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatZíd�ného do Katalogu odpadp pod kódem 17 01 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

Nakládání na dopravní prostZedky pro vodorovnou dopravu suti

Stránka 394 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

"vybourání dla~by chodníkp, sue 0,260 t/m2" 159*0,260 : 
"vybourání betonu chodníkp v tl. 10cm, sue 0,240 t/m2" 294*0,240 : 
"vybourání stmelených podkladp vozovky tl. 15cm, sue 0,325 t/m2" 550*0,325 : 
"vybourání silni�ních obrub v�. patky, sue 0,205 t/m" 55*0,205 : 
"vybourání záhonových obrub, sue 0,04 t/m" 292*0,04 : 
"vybourání uli�ních vpustí, sue 0,7 m3/kus, hmotnost suti 2,2 t/m3" 4*0,7*2,2 : 
"vybourání drobných betonových konstrukcí, sue 2,2 t/m3" 1,5*2,2 : 
323,065 323,06000

94 997221645 Poplatek za ulo~ení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 168,91300 365,78 61 785,00 URS

"vybourání ~iv. chodníkp v tl. 30mm, sue 0,059 t/m2" 294*0,059 : 
"vybourání ~iv. vozovky v tl. 100mm, sue 0,220 t/m2" 550*0,220 : 
"frézování ~iv. krytu v tl. 30mm, sue 0,069 t/m2" 443*0,069 : 
168,913 168,91000

95 997221655 Poplatek za ulo~ení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 205,71800 209,01 42 997,12 URS

"vybourání bt�rkových vrstev chodníku v tl. 12cm, sue 0,174 t/m2" 294*0,174 : 
"vybourání bt�rkových vrstev vozovky v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 550*0,218 : 
"vybourání bt�rkových vrstev chodníkp v tl. 15cm, sue 0,218 t/m2" 159*0,218 : 
205,718 205,72000

Díl: 998 PZesun hmot 109 256,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatZíd�ného do Katalogu odpadp pod kódem 17 03 02

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíd�ného do Katalogu odpadp pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221655

Stránka 395 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 02

R: 2

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Komunikace a zpevn�né plochy

Komunikace a zpevn�né plochy

96 998225111R00 PZesun hmot komunikací a letibe, kryt ~ivi�ný jakékoliv délky objektu t 1 813,99220 60,23 109 256,75 822-1 RTS 24/ I

Celkem 4 787 157,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

vodorovn� do 200 m
PZesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo ~ivi�ným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Stránka 396 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 PZípravné a pZidru~ené práce 44 074,92
1 111202218R00 Odfrézování paZezu, dZevina tvrdá, hl.20, D 80 cm kus 8,00000 1 787,07 14 296,56 RTS 24/ I

2 111202221R00 Odfrézování paZezu, dZevina tvrdá, hl.20, D 100 cm kus 2,00000 2 257,36 4 514,72 RTS 24/ I

3 111251115R00 Drcení oZezaných v�tví prpm�ru do 15 cm m3 10,00000 1 175,71 11 757,10 RTS 24/ I

4 112101101R00 Kácení stromp listnatých o prpm�ru kmene 10-30 cm v�etn� odZezání kmene, odv�tvení, odvoz 
50 m

kus 1,00000 648,99 648,99 RTS 24/ I

5 112101102R00 Kácení stromp listnatých o prpm�ru kmene 30-50 cm s odZezánám kmene a odv�tvením , odvoz  
50 m

kus 1,00000 912,35 912,35 RTS 24/ I

6 112101119R00 Kácení stromp listnatých prpm�ru  do 100 cm s rozZezáním v�tví a kmene a nalo~ením kus 1,00000 6 151,30 6 151,30 RTS 24/ I

7 112101122R00 Kácení stromp jehli�natých o prpm�ru kmene 30-50cm v�.odZezání kmene a odv�tvení, odvoz 50 
m

kus 7,00000 827,70 5 793,90 RTS 24/ I

Díl: 13 Hloubené vykopávky 1 269,76
8 139601102R00 Ru�ní výkop jam, rýh a bachet v hornin� tZ. 3 m3 1,80000 705,42 1 269,76 RTS 24/ I

�.p.43

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

p.�.35-42 dle tabulky  invetarizace

viz.�l. 3.1 PZesadba stáv.stromu- textová zpráva

p.�.63-64 dle tabulky inventarizace

p.�. 38- viz tabulka invetarizace

p.� 63- Acer

p.�.64  Acer /javor/

p.�.35-37,39-42 viz tabulka revitalizace

Stránka 397 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

obvod  pZesaz.stromu : (1,60+1,00)*2*0,30*1,00*1,15 1,79000

dopo�et : 0,006 0,01000

Díl: 16 PZemíst�ní výkopku 4 994,43
9 162301101R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3,60000 329,20 1 185,12 RTS 24/ I

tam a zp�t : 1,80*2 3,60000

10 162301412R00 Vod.pZemíst�ní kmenp listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 2,00000 329,20 658,40 RTS 24/ I

11 162301414R00 Vod.pZemíst�ní kmenp listnatých, D 90cm  do 5000 m kus 1,00000 846,51 846,51 RTS 24/ I

12 162301416R00 Vod.pZemíst�ní kmenp jehli�., D 50cm  do 5000 m kus 7,00000 329,20 2 304,40 RTS 24/ I

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 106 462,78
13 171201101R00 Ulo~ení sypaniny do násypp nezhutn�ných m3 1,80000 26,75 48,15 RTS 24/ I

14 174101102R00 Zásyp ru�ní se zhutn�ním m3 5,01600 564,34 2 830,73 RTS 24/ I

Za�átek provozního sou�tu
  zásyp rýhy : (1,60+1,00)*2*0,30*1,00 1,56000

  sadba + keZe : 6*0,5 3,00000

substrát viz �.3.1 /TZ

odhad- fakturuje se dle skute�nosti
odvou na meziskládku pZípadn� pro katrování

�.p.38- 1 ks
�.p.63- 1 ks

�.p. 64

p.�.35-37+39, 40-42

Stránka 398 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

Konec provozního sou�tu
4,56*1,10 5,02000

15 174201101R00 Zásyp jam, rýh, bachet bez zhutn�ní m3 68,40000 423,25 28 950,30 RTS 24/ I

�l.3.4 : 171,00*0,40 68,40000

16 174201203R00 Zásyp jam po paZezech D 70 cm kus 9,00000 376,23 3 386,07 RTS 24/ I

17 174201204R00 Zásyp jam po paZezech D 90 cm kus 1,00000 564,34 564,34 RTS 24/ I

18 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy- dopln�ní m3 37,00000 987,59 36 540,83 Vlastní

Za�átek provozního sou�tu
  171*0,40*0,5 34,20000

  6*1,00*0,15 0,90000

Konec provozního sou�tu
5% ztratné : 35,10*1,05 36,85000

dopo�et : 0,145 0,14000

19 10371526 Substrát intenzivní s hnojivem m3 4,00000 1 128,68 4 514,72 Vlastní
Za�átek provozního sou�tu
  strom : 0,50 0,50000

  keZe : 0,3*5 1,50000

  zásyp rýhy : (1,60+1,00)*2*0,30*1,00 1,56000

Konec provozního sou�tu
3,56*1,10 3,92000

50% ornice a 50% písku

viz. �l. 3.4/ TZ

Stránka 399 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

dopo�et : 0,0840 0,08000

20 58152369R Písek praný  0 - 17 Ch t 63,00000 470,28 29 627,64 SPCM RTS 23/ I

171*0,40*0,5*1,75*1,05 62,84000

dopo�et : 0,1575 0,16000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 590 855,22
21 180400028T00 Následná pé�e o zeleH /odplevelení, hnojení.../ 1.a~ 3- rok kompl 1,00000 141 084,81 141 084,81 Vlastní

22 180402111R00 Zalo~ení trávníku parkového výsevem v rovin� mno~ství viz TZ m2 610,00000 16,93 10 327,30 RTS 24/ I

23 181114711R00 Odstran�ní kamene sebráním do 15 kg stavebního odpadu  a pod. m3 5,00000 470,28 2 351,40 RTS 24/ I

24 181201101R00 Úprava plán� v násypech v hor. 1-4, bez zhutn�ní m2 610,00000 4,23 2 580,30 RTS 24/ I

25 181301106R00 RozprostZení ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2 m2 171,00000 42,33 7 238,43 RTS 24/ I

�l.3.4 : 171 171,00000

cena bude upravena samostatnou smlouvou, zatím odhad
smíbené záhony trvalek 171 m2
ppdopokryvné záhony   246 m2
trávník 610 m2

na ppd� pZedem pZipravené -stávající ornice

odhad , fakturuje se dle skute�nosti
vy�ibt�ní jam pro vysazení stromu a keZp
trávník

1,75t/m3

Stránka 400 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

26 182001121R00 Plobná úprava , nerovnosti do 15 cm v rovin� katrování m2 610,00000 2,82 1 720,20 RTS 24/ I

27 182001151R00 ProkypZení ppdy rotavátorem m2 417,00000 3,29 1 371,93 RTS 24/ I

171+246 417,00000

28 183101111R00 Hloub. jamek bez vým�ny ppdy do 0,01 m3 kus 3 025,00000 14,58 44 104,50 RTS 24/ I

�l.3.3 /TZ : 1200+400+368 1 968,00000

�l.3.4 /TZ : (1521+3760)/5+0,80 1 057,00000

29 183101221R00 Hloub. jamek s vým�nou 50% ppdy do 1 m3 kus 5,00000 364,00 1 820,00 RTS 24/ I

keZe solitér : 5 5,00000

30 183101321R00 Hloub. jamek s vým�nou 100% ppdy do 1 m3 sv.1:5 kus 1,00000 399,74 399,74 RTS 24/ I

31 183204112R00 Výsadba trvalek kus 3 489,00000 13,17 45 950,13 RTS 24/ I

solitérní /�l.3.4/ : 230 230,00000

skupinové : 565 565,00000

pokryvné : 555 555,00000

vtroubené : 171 171,00000

ppdopokryvné /�l.3.3/ : 1968 1 968,00000

32 183204116R00 Výsadba cibulovin do hnízd po 3 ks kus 3 760,00000 10,35 38 916,00 RTS 24/ I

33 183205121R00 Zalo~ení záhonu v rovin� m2 417,00000 5,64 2 351,88 RTS 24/ I

171+246 417,00000

pro stromy  pZesazené

�l.3.4

Stránka 401 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

34 183403153R00 Obd�lání ppdy hrabáním, v rovin� m2 417,00000 2,92 1 217,64 RTS 24/ I

171+246 417,00000

35 184102115R00 Výsadba dZevin s balem D do 60 cm, v rovin� kus 5,00000 343,31 1 716,55 RTS 24/ I

keZe : 2+3 5,00000

36 184201114T00 Výsadba stromu pZi výbce kmene do 2 m s balem kus 1,00000 313,21 313,21 Vlastní

37 184202112R00 Ukotvení dZeviny kply D do 10 cm, dl. do 3 m kus 8,00000 130,74 1 045,92 RTS 24/ I

stromy : 1*3 3,00000

keZe : 5*1 5,00000

38 184401111R00 PZíprava dZevin k pZesazení bal do 80 cm, v rovin� kus 1,00000 423,25 423,25 RTS 24/ I

39 184502114R00 Vyzvednutí dZeviny k pZesaz.,bal do 80 cm, rovina kus 1,00000 376,23 376,23 RTS 24/ I

40 184801121R00 ObetZování vysazených dZevin soliterních, v rovin� kus 5,00000 117,57 587,85 RTS 24/ I

keZe : 5 5,00000

41 184802111R00 Chem. odplevelení pZed zalo~. postZikem, v rovin� v�.materiálu m2 856,00000 1,88 1 609,28 RTS 24/ I

záhony ppdopokryvné : 246 246,00000

solitérní keZe- 5 ks /viz �l. 3.2-TZ/

pZesadba  �l.3.1/TZ

�l. 3.1-2 /TZ

pZesazení p.�.43- Paulownia

k pZesazení

Stránka 402 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

trávník : 610 610,00000

42 184806172R00 Yez zmlazením netrnitých keZp D koruny do 3 m kus 5,00000 64,90 324,50 RTS 24/ I

43 184813112R00 Ochrana proti bkodám zppsob.zv�Zí ovaz. rákosem kus 6,00000 103,46 620,76 RTS 24/ I

5+1 6,00000

44 184817114T00 OZezání stromp pro manipulaci s kontejnery ks 1,00000 130,74 130,74 Vlastní

45 184818112R00 Vyv�tvení a tvar. oZez dZevin pZi H stromu do 5 m kus 6,00000 235,14 1 410,84 RTS 24/ I

46 184921096R00 Mul�ování rostlin tl. do 0,15 m rovina m2 10,00000 23,51 235,10 RTS 24/ I

strom +keZe : 10 10,00000

47 185802115T00 Hnojení um�lým hnojivem trávníku a záhonp v rovin� m2 1 027,00000 1,79 1 838,33 Vlastní
171+246+610 1 027,00000

48 185803110T00 Míchací protokol travního osiva technická zpráva ks 1,00000 470,28 470,28 Vlastní

49 185803114T00 Míchací protokol mul�ování dle TZ vzoruk mul�e odsouhlasit s projektantem ks 1,00000 470,28 470,28 Vlastní

50 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 6,00000 329,20 1 975,20 RTS 24/ I

pZesadba : 7*0,5 3,50000

nové keZe : 5*0,5 2,50000

Syringa vulgaris/beZík obecný/- 3x
Staphylea pinnata/kloko� zpeZený/- 2x

Stránka 403 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

51 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 102,70000 329,20 33 808,84 RTS 24/ I

(171+246+610)*0,10 102,70000

52 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 16,00000 460,88 7 374,08 RTS 24/ I

Za�átek provozního sou�tu
  stromy  �l.3.1 : 1*1,50 1,50000

  trávník  �l.3.5 : 610 610,00000

  keZe      �l.3.2 : 5*1,50 7,50000

  záhony �l.3.3+4 : 171+246 417,00000

Konec provozního sou�tu
1036*15/1000 15,54000

dopo�et : 0,46 0,46000

53 00572420 Sm�s travní parková kg 22,00000 131,68 2 896,96 Vlastní
610*0,035*1,03 21,99000

dopo�et : 0,0095 0,01000

54 00580047 Staphylea pinnata- kloko� zpeZený v.150-200 cm dle TZ ks 2,00000 1 213,33 2 426,66 Vlastní

55 00600004 Vinca minor- barvínek ks 1 200,00000 31,98 38 376,00 Vlastní

56 006000151 Geranium sanquineum kakost krvavý ks 400,00000 39,50 15 800,00 Vlastní

57 006000155 Geranium endresii / kakost Endressipv/ ks 368,00000 39,50 14 536,00 Vlastní

viz �l.3.3 TZ

viz �l. 3.3/TZ

Stránka 404 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

58 006000252 Cibuloviny - viz technická zpráva  3.4 ks 3 760,00000 19,75 74 260,00 Vlastní

59 006100021 Trvalky a traviny viz technická zpráva 3.4 ks 1 521,00000 42,33 64 383,93 Vlastní
solitérní : 230 230,00000

skupinové : 565 565,00000

pokryvné : 555 555,00000

vtroubené : 171 171,00000

60 026560202 aeZík obecný - Syringa vulgaris 150 cm kontejner 20 l kus 3,00000 2 050,43 6 151,29 Vlastní

61 05540005 Rákosová roho~ 2x5 m balení 2,00000 98,76 197,52 Vlastní

62 08211320 Voda pitná m3 16,00000 112,87 1 805,92 Vlastní

63 251911582 Trávníkové hnojivo AGRO Mo�ovina balení po 3 kg Kg 3,05000 33,86 103,27 Vlastní
610*0,005 3,05000

64 25191160 Hnojivo Agrisorb Micro kg 1,60000 376,23 601,97 Vlastní
2,00*0,8 1,60000

65 25234009.AR ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech l 5,00000 357,41 1 787,05 SPCM RTS 24/ I

66 58330004.A Zemina výplHová s pZím�sí substrátu balená m3 2,00000 1 128,68 2 257,36 Vlastní

7*0,30*0,80*1,10 1,85000

dopo�et : 0,152 0,15000

�l.3.2/ TZ

Stránka 405 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 03

R: 18-2023

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Sadové úpravy

Sadové úpravy

67 58333664 Kamenivo  t�~ené frakce 8-16 mul� m3 10,00130 808,89 8 089,95 Vlastní
Za�átek provozního sou�tu
  stromy  �l.3.1 : 1*1,50*0,15 0,23000

  keZe : 1,00*0,15*5 0,75000

  záhony : 171*0,05 8,55000

Konec provozního sou�tu
9,525*1,05 10,00000

68 60850016R Kpl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm kus 8,00000 126,98 1 015,84 SPCM RTS 24/ I

stromy : 1*3 3,00000

keZe : 5*1 5,00000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 4 230,00
69 952901411R00 Vy�ibt�ní ostatních objektp chodníky, nádvoZí a pod. m2 1 500,00000 2,82 4 230,00 RTS 24/ I

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 58 781,73
70 998231311R00 PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 178,55932 329,20 58 781,73 RTS 24/ I

Celkem 810 668,84

fakturuje se dle skute�nosti

Stránka 406 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: A03 Venkovní kanalizace 132 410,04
1 894410101 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000bachtovédno výbky 600 mm ks 4,00000 3 047,43 12 189,72 Vlastní

2 894410211 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ rovná výbky 250 mm ks 3,00000 874,73 2 624,19 Vlastní

3 894410212 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ rovná výbky 500 mm ks 3,00000 1 439,07 4 317,21 Vlastní

4 894410232 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ pZechodová (konus) ks 4,00000 1 439,07 5 756,28 Vlastní

5 452112112 Osazeníbetonových prstencp nebo rámp v do 100 mm ks 6,00000 761,86 4 571,16 Vlastní

6 452112122 Osazeníbetonových prstencp nebo rámp v do 200 mm ks 1,00000 808,89 808,89 Vlastní

7 899104112 Osazení poklopplitinových nebo ocelových v�etn� rámp pro tZídu zatí~ení D400, E600 ks 4,00000 3 179,11 12 716,44 Vlastní

8 Ra D1 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 200 úhel 180°

ks 1,00000 4 985,00 4 985,00 Vlastní

9 Pol__0009 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

10 Pol__0010 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 250mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 978,19 978,19 Vlastní

11 Pol__0011 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm, síla st�ny 120mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

12 Pol__0012 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka120mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 409,15 409,15 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Stránka 407 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

13 Pol__0013 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka100mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 362,12 362,12 Vlastní

14 Pol__0014 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

15 Pol__0015 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 3,00000 239,84 719,52 Vlastní

16 Ra D3 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 200 úhel 270°, 1. vedlejbí pZívod PVC KG 160 úhel 180°

ks 1,00000 5 079,05 5 079,05 Vlastní

17 Pol__0017 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

18 Pol__0018 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 250mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 978,19 978,19 Vlastní

19 Pol__0019 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm, síla st�ny 120mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

20 Pol__0020 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka40mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 244,55 244,55 Vlastní

21 Pol__0021 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

22 Pol__0022 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 3,00000 244,55 733,65 Vlastní

23 Ra D4 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 200 úhel 225°

ks 1,00000 5 079,05 5 079,05 Vlastní

Stránka 408 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

24 Pol__0024 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

25 Pol__0025 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm, síla st�ny 120mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

26 Pol__0026 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka60mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 282,17 282,17 Vlastní

27 Pol__0027 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka80mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 326,38 326,38 Vlastní

28 Pol__0028 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

29 Pol__0029 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 2,00000 244,55 489,10 Vlastní

30 Ra D5 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 160 úhel 180°

ks 1,00000 4 223,14 4 223,14 Vlastní

31 Pol__0031 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 250mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 978,19 978,19 Vlastní

32 Pol__0032 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm, síla st�ny 120mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

33 Pol__0033 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka60mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 282,17 282,17 Vlastní

34 Pol__0034 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka100mm, síla st�ny 120mm ks 1,00000 362,12 362,12 Vlastní

35 Pol__0035 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

Stránka 409 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

36 Pol__0036 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 2,00000 235,14 470,28 Vlastní

37 Ra D2 aachta DN600 s regulovaným odtokem DN 200, výbka 4m ks 1,00000 32 214,37 32 214,37 Vlastní

38 Pol__0038 Montá~ revizní bachty s regulovaným odtokem (polo~ka �. 17) sou 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

Díl: _2 Potrubí 56 956,43
39 871265221 Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tZídySN8DN 110 m 8,00000 296,28 2 370,24 Vlastní

40 871315221 Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tZídySN8DN 160 m 84,00000 291,58 24 492,72 Vlastní

41 871355221 Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tZídySN8DN 200 m 79,00000 380,93 30 093,47 Vlastní

Díl: _3 Vsakovací objekt 411 881,01
42 894-1 Základní modul 205l, inspek�ní blok, mo~nost pojí~d�ní a~ 60ti tunami, snadná montá~ a 

variabilita,, sní~ené prostorové nároky díky mi~nosti stahování, vyrobeno ze 100% 
recyklovatelného polypropylénu

ks 276,00000 893,54 246 617,04 Vlastní

43 894-2 Podkladová deska 25l, pro základní vsakovací bloky ks 69,00000 321,67 22 195,23 Vlastní

44 894-3 Koncová deska pro základní modul (sada 2 kusy) ks 28,00000 207,86 5 820,08 Vlastní

45 894-4 Spojovací konektor pro bloky ks 615,00000 8,31 5 110,65 Vlastní

46 894-5 Geotextilie, 200g/m2 m2 160,00000 33,78 5 404,80 Vlastní

47 894-6 Hydroizola�ní HDPE fólie o tl. 2,0mm m2 160,00000 131,68 21 068,80 Vlastní

Stránka 410 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

48 894-7 Vstupní revizní bachta, variabilní výbka dle potZeby, mo~nost pojí~d�ní a~ 60 tun ks 2,00000 6 811,57 13 623,14 Vlastní

49 894-8 Revizní adaptér 800x800mm pro napojení bachtové roury DN600, výbka 300mm ks 1,00000 2 670,27 2 670,27 Vlastní

50 894-9 Kanaliza�ní bachtová roura korugovaná jednovrstvá DN600/3m ks 1,00000 6 224,66 6 224,66 Vlastní

51 894-10 Man~eta PE pro retence, pro vstupní revizní bachtu ks 1,00000 1 674,21 1 674,21 Vlastní

52 894-11 kanaliza�ní poklop DN 600, D400 odv�traný ks 1,00000 4 173,29 4 173,29 Vlastní

53 894-12 HTDH 110, v�trací hlavice ks 1,00000 799,48 799,48 Vlastní

54 894-13 Montá~ svakovacího objektu polo~ka �íslo 894-1 a~ 894-12) sou 1,00000 56 433,92 56 433,92 Vlastní

55 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutn�ním z hrubého kamenivafrakce8 a~ 16 mm m3 16,00000 1 254,09 20 065,44 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 12 869,02
56 877265271 Montá~ lapa�estZebníchsplavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 ks 1,00000 376,23 376,23 Vlastní

57 877-1 Lapa� stZebních splavenin DN125/110 s kloubem, s kobem pro zachytávání ne�istot, nezámrzná 
zu

ks 1,00000 2 727,64 2 727,64 Vlastní

58 899721112 Signaliza�ní vodi� DN nad 150 mm na potrubí m 171,00000 23,51 4 020,21 Vlastní

59 899722112 Krytí potrubí z plastp výstra~nou fólií z PVC 25cm m 171,00000 9,41 1 609,11 Vlastní

60 892271111 Tlaková zkoubka vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 8,00000 18,81 150,48 Vlastní

Stránka 411 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 04.1

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody debeové kanalizace

Venkovní rozvody debeové kanalizace

61 892351111 Tlakovázkoubkavodou potrubí DN 150 nebo 200 m 163,00000 24,45 3 985,35 Vlastní

Celkem 614 116,50

Stránka 412 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: A03 Venkovní kanalizace 124 276,98
1 894410101 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000bachtovédno výbky 600 mm ks 4,00000 3 047,43 12 189,72 Vlastní

2 894410211 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ rovná výbky 250 mm ks 1,00000 874,73 874,73 Vlastní

3 894410212 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ rovná výbky 500 mm ks 3,00000 1 439,07 4 317,21 Vlastní

4 894410213 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ rovná výbky 1000 mm ks 5,00000 2 727,64 13 638,20 Vlastní

5 894410232 Osazení betonových dílcp pro kanaliza�níbachtyDN 1000 skru~ pZechodová (konus) ks 4,00000 1 439,07 5 756,28 Vlastní

6 452112112 Osazeníbetonových prstencp nebo rámp v do 100 mm ks 3,00000 761,86 2 285,58 Vlastní

7 452112122 Osazeníbetonových prstencp nebo rámp v do 200 mm ks 4,00000 808,89 3 235,56 Vlastní

8 899104112 Osazení poklopplitinových nebo ocelových v�etn� rámp pro tZídu zatí~ení D400, E600 ks 4,00000 3 179,11 12 716,44 Vlastní

9 Ra1 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 526, vývod DN 150 - PVC KG 160; Hlavní 
pZívod PVC KG, 160 úhel 180°

ks 1,00000 5 887,94 5 887,94 Vlastní

10 Pol__0010 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

11 Pol__0011 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm, síla st�ny 120mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

12 Pol__0012 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka120mm, síla st�ny 120mm ks 2,00000 404,44 808,88 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Stránka 413 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

13 Pol__0013 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

14 Pol__0014 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 2,00000 244,55 489,10 Vlastní

15 Ra2 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 160 úhel 90°, 1. vedlejbí pZívod PVC KG 160 úhel 270°

ks 1,00000 5 887,94 5 887,94 Vlastní

16 Pol__0016 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 1000mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s, PE povlakem

ks 1,00000 2 483,09 2 483,09 Vlastní

17 Pol__0017 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

18 Pol__0018 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 250mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 978,19 978,19 Vlastní

19 Pol__0019 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

20 Pol__0020 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka60mm ks 1,00000 291,58 291,58 Vlastní

21 Pol__0021 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

22 Pol__0022 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 4,00000 244,55 978,20 Vlastní

23 Ra3 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 564, vývod DN 200 - PVC KG 200; Hlavní 
pZívod PVC KG, 200 úhel 225°

ks 1,00000 6 424,06 6 424,06 Vlastní

24 Pol__0024 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 1000mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s, PE povlakem

ks 3,00000 2 483,09 7 449,27 Vlastní

Stránka 414 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

25 Pol__0025 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

26 Pol__0026 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka80mm ks 1,00000 329,20 329,20 Vlastní

27 Pol__0027 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka60mm ks 1,00000 291,58 291,58 Vlastní

28 Pol__0028 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

29 Pol__0029 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 4,00000 244,55 978,20 Vlastní

30 Ra4 Dno betonové revizní bachty, DN 1000mm, výbka 526, vývod DN 150 - PVC KG 160; Hlavní 
pZívod PVC KG, 160 úhel 180°, 1. vedlejbí pZívod PVC KG 160 úhel 90°

ks 1,00000 6 424,06 6 424,06 Vlastní

31 Pol__0031 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 1000mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s, PE povlakem

ks 1,00000 2 483,09 2 483,09 Vlastní

32 Pol__0032 aachtová skru~ betonová prpm�r 1000mm výbka 500mm, síla st�ny 120 mm, kramlové ocelové 
stupadlo s PE, povlakem

ks 1,00000 1 448,47 1 448,47 Vlastní

33 Pol__0033 aachtový kónus prpm�r 1000mm/630mm, výbka 580mm ks 1,00000 1 862,32 1 862,32 Vlastní

34 Pol__0034 Vyrovnávací prstenec prpm�r 630mm výbka120mm ks 2,00000 409,15 818,30 Vlastní

35 Pol__0035 Poklop DN 625, tZída zatí~ení D400 s odv�tráním ks 1,00000 3 433,06 3 433,06 Vlastní

36 Pol__0036 T�sn�ní pro skru~e DN 1000 ks 3,00000 244,55 733,65 Vlastní

Stránka 415 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Díl: _2 Potrubí 22 446,89
37 871315221 Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tZídySN8DN 160 m 60,00000 291,58 17 494,80 Vlastní

38 871355221 Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tZídySN8DN 200 m 13,00000 380,93 4 952,09 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 4 188,01
39 899721112 Signaliza�ní vodi� DN nad 150 mm na potrubí m 73,00000 23,51 1 716,23 Vlastní

40 899722112 Krytí potrubí z plastp výstra~nou fólií z PVC 25cm m 73,00000 9,41 686,93 Vlastní

41 892351111 Tlakovázkoubkavodou potrubí DN 150 nebo 200 m 73,00000 24,45 1 784,85 Vlastní

Celkem 150 911,88

Stránka 416 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 376 698,56
1 131201110R00 Hloubení nezapa~ených jam a záZezp do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 384,00000 356,16 136 765,44 800-1 RTS 24/ I

retence : 

10,0*12,0*3,2 384,00000

2 131201119R00 Hloubení nezapa~ených jam a záZezp pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 384,00000 24,08 9 246,72 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 384,00000 384,00000

3 132201210R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 380,40000 489,09 186 049,84 800-1 RTS 24/ I

Pro splabkovou kanalizaci : 
0,8*3,2*60,0 153,60000

pro debeovou kanalizaci : 0,8*2,1*135,0 226,80000

4 132201219R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 380,40000 37,54 14 280,22 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 380,40000 380,40000

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Výkop pro kanalizaci

krom� záZezp se bikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadným nutným pZemíst�ním ve výkopibti 
a dále buď s pZemíst�ním výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek,

krom� záZezp se bikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadným nutným pZemíst�ním ve výkopibti 
a dále buď s pZemíst�ním výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek,

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

Stránka 417 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Výkop pro kanalizaci

5 151101102R00 ZZízení pa~ení a rozepZení st�n rýh pZílo~né  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 951,00000 249,56 237 331,56 800-1 RTS 24/ I

Pro splabkovou kanalizaci : 
2*3,2*60,0 384,00000

pro debeovou kanalizaci : 2*2,1*135,0 567,00000

6 151101112R00 Odstran�ní pa~ení a rozepZení rýh pZílo~né , hloubky do 4 m m2 951,00000 131,68 125 227,68 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 5 : 951,00000 951,00000

7 151101201R00 ZZízení pa~ení st�n výkopu bez rozepZení, vzepZení pZílo~né, hloubky do 4 m m2 140,80000 99,49 14 008,19 800-1 RTS 24/ I

retence : 

2*(10,0+12,0)*3,2 140,80000

8 151101211R00 Odstran�ní pa~ení st�n výkopu pZílo~né, hloubky do 4 m m2 140,80000 38,21 5 379,97 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 140,80000 140,80000

9 151101301R00 ZZízení rozepZení zapa~ených st�n výkopp pZi roubení pZílo~ném, hloubky do 4 m m3 384,00000 64,04 24 591,36 800-1 RTS 24/ I

retence : 

10,0*12,0*3,2 384,00000

10 151101311R00 Odstran�ní rozepZení st�n výkopp pZi roubení pZílo~ném, hloubky do 4 m m3 384,00000 15,30 5 875,20 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 384,00000 384,00000

pro podzemní vedení pro vbechny bíZky rýhy,

pro podzemní vedení s ulo~ením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

s ulo~ením pa~in na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potZebným pZepa~ováním,

s ulo~ením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Stránka 418 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Výkop pro kanalizaci

11 161101101R00 Svislé pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, pZi hloubce výkopu pZes 1 do 2,5 m m3 226,80000 130,84 29 674,51 800-1 RTS 24/ I

pro debeovou kanalizaci : 0,8*2,1*135,0 226,80000

12 161101102R00 Svislé pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, pZi hloubce výkopu pZes 2,5 do 4 m m3 537,60000 96,15 51 690,24 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 384,00000 384,00000

Pro splabkovou kanalizaci : 
0,8*3,2*60,0 153,60000

13 162201102R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 20  do 50 m m3 1 051,20000 45,15 47 461,68 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 384,00000 384,00000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 380,40000 380,40000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 18 : 286,80000 286,80000

14 162701105R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 9 000  do 10 000 m m3 477,60000 247,89 118 392,26 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 16 : 764,40000 764,40000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 18 : 286,80000*-1 -286,80000

15 167101102R00 Nakládání, skládání, pZekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  pZes 100 m3, z horniny 
1 a~ 4

m3 764,40000 67,30 51 444,12 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 16 : 764,40000 764,40000

16 171201101R00 Ulo~ení sypaniny do násypp nezhutn�ných m3 764,40000 26,75 20 447,70 800-1 RTS 24/ I

bez nalo~ení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn�ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostZedek,

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Ulo~ení sypaniny do násypp nebo na skládku s rozprostZením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

bez nalo~ení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn�ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostZedek,

Stránka 419 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Výkop pro kanalizaci

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 384,00000 384,00000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 380,40000 380,40000

17 171201201R00 Ulo~ení sypaniny na do�asnou skládku tak, ~e na 1 m2 plochy pZipadá pZes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 477,60000 15,80 7 546,08 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 477,60000 477,60000

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, bachet, rýh nebo kolem objektp v t�chto vykopávkách m3 286,80000 122,90 35 247,72 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 380,40000 380,40000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 21 : 15,60000*-1 -15,60000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 19 : 78,00000*-1 -78,00000

19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním bt�rkopísku frakce 0 - 22 mm m3 78,00000 1 234,86 96 319,08 800-1 RTS 24/ I

Pro splabkovou kanalizaci : 
0,8*(0,2+0,3)*60,0 24,00000

pro debeovou kanalizaci : 0,8*(0,2+0,3)*135,0 54,00000

20 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadp m3 477,60000 334,42 159 718,99 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 17 : 477,60000 477,60000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21 833,14
21 451572111R00 Lo~e pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného t�~eného 0÷4 mm m3 15,60000 1 399,56 21 833,14 827-1 RTS 24/ I

v�etn� strojního pZemíst�ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tZ. 1 - 4 nebo materiálem pZipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutn�ní,

v otevZeném výkopu,

z jakékoliv horniny s ulo~ením výkopku po vrstvách,

Stránka 420 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 05

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Venkovní rozvody splabkové kanalizace

Výkop pro kanalizaci

Pro splabkovou kanalizaci : 
0,8*0,1*60,0 4,80000

pro debeovou kanalizaci : 0,8*0,1*135,0 10,80000

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 43 488,26
22 998011003R00 PZesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd�nou výbky pZes 12 do 24 m t 163,18907 266,49 43 488,26 801-1 RTS 24/ I

Celkem 1 442 019,96

pZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a slu~by (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zd�nou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 421 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 06

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Demontá~e 13 638,54
1 PC001 Demontá~ venkovního svítidla "D1" v�etn� sloupu ks 4,00000 3 056,84 12 227,36 Vlastní

2 PC002 Ekologická likvidace ks 1,00000 1 411,18 1 411,18 Vlastní

Díl: _2 Kabely a vodi�e 47 940,96
3 PC003 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2, m 16,00000 41,54 664,64 Vlastní

4 PC004 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC AYKY-J 4x10 m 185,00000 75,63 13 991,55 Vlastní

5 PC005 Pásek FeZn FeZn 30x4 m 185,00000 95,53 17 673,05 Vlastní

6 PC006 Trubka Chráni�ka do zem� dvouplábeová D40 m 185,00000 75,84 14 030,40 Vlastní

7 PC007 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMGOVACÍ SS spojovací ks 4,00000 66,74 266,96 Vlastní

8 PC008 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMGOVACÍ SP pZipojovací ks 4,00000 69,95 279,80 Vlastní

9 PC009 UKONENÍ KABELo V ROZVÁD�ÍCH, SPOTYEBIÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 
VYPÍNAE) 5x10  mm2

ks 4,00000 188,11 752,44 Vlastní

10 PC010 UKONENÍ  VODIo V ROZVAD�ÍCH, KABELOVÁ OKA Do   10   mm2 ks 12,00000 23,51 282,12 Vlastní

Díl: _3 Svítidla 61 566,36

11 PC011 Svítidlo "S1"-na sto~áru Svítidlo stávající - op�tovná montá~ ks 4,00000 373,40 1 493,60 Vlastní

12 PC012 Svítidlo "S1"-na sto~áru STO}ÁR zinkovaný, 4m, SVORKOVNICE PRO PYIPOJENÍ ks 4,00000 6 981,81 27 927,24 Vlastní

viz výkres Situace

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

Stránka 422 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 06

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

13 PC013 Svítidlo "S1"-na sto~áru SPD T1+T2 an din libtu ks 4,00000 8 036,38 32 145,52 Vlastní

Díl: _4 Hodinové zú�tovací sazby 5 267,20
14 PC014 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 4,00000 94,06 376,24 Vlastní

15 PC015 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik hod 8,00000 611,37 4 890,96 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 86 160,18
16 PC016 VYTRHÁNÍ DLA}BY A ZP�TNÉ ZASKLÁDÁNÍ Kostky velké,spáry zalité m2 15,00000 89,35 1 340,25 Vlastní

17 PC017 BOURANÍ }IVINÝCH POVRCHo Síla vrstvy 3-5cm m2 20,00000 554,93 11 098,60 Vlastní

18 PC018 YEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu m 40,00000 263,36 10 534,40 Vlastní

19 PC019 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina tZídy 3, bíZe 300mm,hloubka 700mm m 185,00000 169,30 31 320,50 Vlastní

20 PC020 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina tZídy 3, bíZe 300mm,hloubka 700mm m 185,00000 65,84 12 180,40 Vlastní

21 PC021 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STO}.VENK.OSV�TLENÍ V OSE TRASY KABELU D 250x1500 mm ks 4,00000 3 574,15 14 296,60 Vlastní

22 PC022 ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km m3 3,00000 1 608,37 4 825,11 Vlastní

23 PC023 KOORDINACE POSTUPU PRACI Vyty�ení in~.sítí v komunikaci hod 4,00000 141,08 564,32 Vlastní

Celkem 214 573,24

Stránka 423 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 06

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

VeZejné osv�tlení, pZelo~ka

Stránka 424 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 07

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Technologi 518 129,51
1 1 Hloubení kabelové rýhy v zemin� tZ.3 bíZe 350mm, hloubka 700mm m 130,00000 517,31 67 250,30 Vlastní

2 2 Pískové lo~e, výbka 200mm, bíZe 350mm m 130,00000 117,57 15 284,10 Vlastní

3 3 Výstra~ná fólie z PVC m 130,00000 3,29 427,70 Vlastní

4 4 Zához kabelové rýhy v zemin� TZ.3 bíZe 350mm, hloubka 700mm m 130,00000 56,43 7 335,90 Vlastní

5 5 Hutn�ní zeminy po výkopových pracích m 130,00000 61,14 7 948,20 Vlastní

6 6 Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 Km ks 1,00000 268,06 268,06 Vlastní

7 7 Provizorní úprava terénu v pZírodní zemin� m 130,00000 65,84 8 559,20 Vlastní

8 8 Práce spojené s úpravou stavajících rozvodp ks 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

9 9 Zabezpe�ení pracovibt� ks 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

10 11 Geodetické zam�Zení trasy m 130,00000 47,03 6 113,90 Vlastní

11 12 Kabel FTP Cat.5e venkovní - pro nadstavení kabelu pro ú�ely pZelo~ky m 540,00000 25,43 13 732,20 Vlastní

12 13 Kabel FO MM 62/125, 12 vl. - pro nadstavení kabelu pro ú�ely pZelo~ky m 360,00000 63,77 22 957,20 Vlastní

13 14 Kabel FO MM 50/125, 4 vl. - pro nadstavení kabelu pro ú�ely pZelo~ky m 180,00000 39,82 7 167,60 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka slaboproudu

Venkovní rozvody

Stránka 425 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 07

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka slaboproudu

Venkovní rozvody

14 15 Kabel TCEPKPFLE 25x4x0,6 - pro nadstavení kabelu pro ú�ely pZelo~ky m 180,00000 191,31 34 435,80 Vlastní

15 16 Kabel TCEPKPFLE 300x4x0,4 - pro nadstavení kabelu pro ú�ely pZelo~ky m 180,00000 990,81 178 345,80 Vlastní

16 17 ZáZezová spojka pro kabel FTP Cat.5e ks 6,00000 456,93 2 741,58 Vlastní

17 18 Optický rozvad�� - nást�nný pro 48 vláken (kompletní v�.: 2x optická kazeta pro 24 vláken, 
optické, spojky: 24x MM 62/125 SC/SC + 4x MM 50/125 SC/SC, pigtaily, �ela vany, ochrany 
sváru pro 48 svárp)

ks 2,00000 6 700,02 13 400,04 Vlastní

18 19 Rozvad�� MIS1B - nást�ný (v�.: svorkovnic a LSA nosníkp) v�. vyvázání kabelá~e ks 2,00000 6 203,78 12 407,56 Vlastní

19 19 Rozvad�� MIS900 - nást�ný (v�.: svorkovnic a LSA nosníkp) v�. vyvázání kabelá~e ks 2,00000 31 591,52 63 183,04 Vlastní

20 20 Drobný montá~ní materiál kpl 1,00000 9 603,17 9 603,17 Vlastní

21 21 Mikrotrubi�ka HDPE 14/10, pro pZímou pokládku do zem�, tlustost�nná m 390,00000 34,38 13 408,20 Vlastní

22 22 Kabelová zemní chráni�ka 50/41 m 130,00000 75,67 9 837,10 Vlastní

23 23 Pomocné montá~ní práce, koordina�ní práce, kompleta�ní práce hod 30,00000 477,24 14 317,20 Vlastní

Díl: Revize, ko 25 748,81
24 24 M�Zení a kontrola pZekládaného met. vedení kpl 1,00000 13 318,41 13 318,41 Vlastní

25 25 SvaZování optické kabelá~e - pro 1 svár ks 32,00000 388,45 12 430,40 Vlastní

Stránka 426 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 07

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka slaboproudu

Venkovní rozvody

Celkem 543 878,32

Stránka 427 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 1 158,22
1 713351112 Montá~ izolace tepelné t�les izolací s konstrukcí z Pz libt cpané z pásp plocha tvarová m2 1,00000 667,80 667,80 Vlastní

2 713-1 Lamelový pás ze skelné vlny tl. 80 mm m2 1,00000 470,28 470,28 Vlastní

3 998713201 PZesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77000 11,38 20,14 Vlastní

Díl: A19 Teplovod 653 202,73
4 866311009 Montá~ potrubí pZedizolovaného ocelového DN 150 vn�jbího prpm�ru D 250 mm m 192,00000 677,21 130 024,32 Vlastní

5 866231004 Montá~ potrubípZedizolovanéhoocelového DN 65 vn�jbího prpm�ru D 140 mm m 24,00000 423,25 10 158,00 Vlastní

6 866-1 PZedizolované potrubí DN 150/250 p~ímé délky 12m ks 16,00000 15 696,16 251 138,56 Vlastní

7 866-2 PZedizolované potrubí DN 65/140 p~ímé délky 12m ks 2,00000 7 675,01 15 350,02 Vlastní

8 866-3 Oblouk 90°, DN 150/250, 1+1m ks 10,00000 5 232,37 52 323,70 Vlastní

9 866-4 Oblouk 90°, DN 150/250, 2+1m ks 2,00000 7 026,02 14 052,04 Vlastní

10 866-5 Oblouk 90°, DN 65/140, 2+1m , R=3DN ks 2,00000 4 385,86 8 771,72 Vlastní

11 866-6 Vyztu~ená odbo�ka DN 150/250 - 65/140, 1,5+1m ks 2,00000 7 283,74 14 567,48 Vlastní

12 866-7 Spojka DN 150/250, (kompletní - letní) ks 38,00000 1 189,82 45 213,16 Vlastní

13 866-8 Spojka DN 65/140, (kompletní - letní) ks 6,00000 709,19 4 255,14 Vlastní

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

PZípojka Teplovodní

Stránka 428 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

PZípojka Teplovodní

14 866-9 Dilatabní polbtáZ 2000x1000x40 ks 7,00000 828,64 5 800,48 Vlastní

15 866-10 Ukon�ovací man~eta, DN 65/140 ks 2,00000 244,55 489,10 Vlastní

16 866-11 Krabice pro monitorovací systém ks 1,00000 131,68 131,68 Vlastní

17 866-12 Montá~ pZedizolovaného potrubí polo~ka�. 866-3 aZ 866-11) sou 1,00000 47 028,27 47 028,27 Vlastní

18 866-13 Doprava na stavbu sou 1,00000 7 524,52 7 524,52 Vlastní

19 733190225 Zkoubka t�snosti potrubí ocelové hladké D pZes 60,3x2,9 do 89x5,0 m 24,00000 24,45 586,80 Vlastní

20 733190239 Zkoubka t�snosti potrubí ocelové hladké D pZes 159x6,3 do 219x6,3 m 192,00000 51,73 9 932,16 Vlastní

21 230170012 Tlakové zkoubky t�snosti potrubí - zkoubka DN pZes 40 do 80 m 24,00000 18,81 451,44 Vlastní

22 230170014 Tlakové zkoubky t�snosti potrubí - zkoubka DN pZes 125 do 200 m 192,00000 37,62 7 223,04 Vlastní

23 230120044 ibt�ní potrubí profukováním nebo proplachováním DN 65 m 24,00000 56,43 1 354,32 Vlastní

24 230120048 ibt�ní potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 m 192,00000 75,25 14 448,00 Vlastní

25 866-14 Vypoubt�ní, napoubt�ní a odvzdubn�ní kpl 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

26 866-16 Dodávka, montá~, zprovozn�ní a prom�Zení signalizace pZedizolovaného stavu potrubí kpl 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní

Stránka 429 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

PZípojka Teplovodní

27 899722112 Krytí potrubí z plastp výstra~nou fólií z PVC 25 cm m 216,00000 9,41 2 032,56 Vlastní

Díl: 783 Nát�ry 215,40
28 783601729 Bezoplachové odreziv�ní potrubí DN do 100 mm m 1,00000 9,41 9,41 Vlastní

29 783601753 Bezoplachové odreziv�ní potrubí DN do 150 mm m 2,00000 14,11 28,22 Vlastní

30 783601731 Odmabt�ní vodou Zeditelným odmabeova�em potrubí DN do 100 mm m 1,00000 13,17 13,17 Vlastní

31 783601755 Odmabt�ní vodou Zeditelným odmabeova�em potrubí DN do 150 mm m 2,00000 18,81 37,62 Vlastní

32 783614561 Základní jednonásobný syntetický nát�r potrubí DN do 100 mm m 1,00000 32,92 32,92 Vlastní

33 783614571 Základní jednonásobný syntetický nát�r potrubí DN do 150 mm m 2,00000 47,03 94,06 Vlastní

Díl: 798 Ostatní dodávky 33 390,02
34 798009003 Provedení ochranného pospojování a uzemn�ní dle po~adavkp SN, pospojovat napZíklad: 

vstupy do, objektu, potrubí, provést pZeklenutí m�Zidel, u  pZírub. armatur pou~ít v�jíZové 
podlo~ky, a dalbí

ks 1,00000 3 762,26 3 762,26 Vlastní

35 798009005 Uvedení do provozu, provozní zkoubky, výchozí revize sou 1,00000 3 762,26 3 762,26 Vlastní

36 798009007 Dokumentace skute�ného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitáln� na CD - formát dwg, pdf, doc, 
xls

ks 1,00000 4 702,83 4 702,83 Vlastní

37 798009008 PZedávací dokumentace ks 1,00000 1 881,13 1 881,13 Vlastní

38 798009009 Koordinace, ú�ast na kontrolních dnech, kompleta�ní �innost sou 1,00000 1 881,13 1 881,13 Vlastní

Stránka 430 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

PZípojka Teplovodní

39 798009013 Napln�ní potrubí upravenou vodou sou 1,00000 5 643,39 5 643,39 Vlastní

40 799009016 Doprava % 2,00000 3 762,26 7 524,52 Vlastní

41 799009017 Práce nezahrnuté v rozpo�tu vzniklé b�hem výstavby hod 10,00000 423,25 4 232,50 Vlastní

Celkem 687 966,37

Stránka 431 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 538 557,63
1 132201210R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 264,00000 489,09 129 119,76 800-1 RTS 24/ I

pro teplovod : 

0,8*2,0*60,0 96,00000

pro pZelo~ku teplovodu : 
0,8*2,0*105,0 168,00000

2 132201219R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 264,00000 37,54 9 910,56 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

3 151101101R00 ZZízení pa~ení a rozepZení st�n rýh pZílo~né  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 660,00000 129,59 85 529,40 800-1 RTS 24/ I

pro teplovod : 

2*2,0*60,0 240,00000

pro pZelo~ku teplovodu : 
2*2,0*105,0 420,00000

4 151101111R00 Odstran�ní pa~ení a rozepZení rýh pZílo~né , hloubky do 2 m m2 660,00000 28,18 18 598,80 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 660,00000 660,00000

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

pro podzemní vedení pro vbechny bíZky rýhy,

pro podzemní vedení s ulo~ením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

Výkop pro teplovod

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

Stránka 432 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

Výkop pro teplovod

5 161101101R00 Svislé pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, pZi hloubce výkopu pZes 1 do 2,5 m m3 264,00000 130,84 34 541,76 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

6 162201102R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 20  do 50 m m3 442,20000 45,15 19 965,33 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 11 : 178,20000 178,20000

7 162701105R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 9 000  do 10 000 m m3 85,80000 247,89 21 268,96 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 11 : 178,20000*-1 -178,20000

8 167101101R00 Nakládání, skládání, pZekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
a~ 4

m3 264,00000 268,79 70 960,56 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 264,00000 264,00000

9 171201101R00 Ulo~ení sypaniny do násypp nezhutn�ných m3 264,00000 26,75 7 062,00 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

10 171201201R00 Ulo~ení sypaniny na do�asnou skládku tak, ~e na 1 m2 plochy pZipadá pZes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 85,80000 15,80 1 355,64 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 7 : 85,80000 85,80000

Ulo~ení sypaniny do násypp nebo na skládku s rozprostZením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

bez nalo~ení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn�ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostZedek,

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Stránka 433 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

Výkop pro teplovod

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, bachet, rýh nebo kolem objektp v t�chto vykopávkách m3 178,20000 122,90 21 900,78 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 264,00000 264,00000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 14 : 13,20000*-1 -13,20000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 12 : 72,60000*-1 -72,60000

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním bt�rkopísku frakce 0 - 22 mm m3 72,60000 1 234,86 89 650,84 800-1 RTS 24/ I

pro teplovod : 

0,8*(0,25+0,3)*60,0 26,40000

pro pZelo~ku teplovodu : 
0,8*(0,25+0,3)*105,0 46,20000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadp m3 85,80000 334,42 28 693,24 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 10 : 85,80000 85,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 464,03
14 451573111R00 Lo~e pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a bt�rkopísku  do 65 mm m3 13,20000 1 095,76 14 464,03 827-1 RTS 24/ I

pro teplovod : 

0,8*0,1*60,0 4,80000

pro pZelo~ku teplovodu : 
0,8*0,1*105,0 8,40000

z jakékoliv horniny s ulo~ením výkopku po vrstvách,
v�etn� strojního pZemíst�ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tZ. 1 - 4 nebo materiálem pZipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutn�ní,

v otevZeném výkopu,

Stránka 434 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 08

R: 02

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

PZelo~ka tepla

Výkop pro teplovod

Celkem 553 021,66

Stránka 435 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 43 434,33
1 132201110R00 Hloubení rýh bíZky do 60 cm do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 3,31167 489,09 1 619,70 800-1 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
0,3*3,57*1,57 1,68147

0,3*2,2*1,57 1,03620

0,3*2,2*0,9 0,59400

2 132201119R00 Hloubení rýh bíZky do 60 cm pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 3,31167 173,48 574,51 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 3,31167 3,31167

3 132201210R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 23,84000 489,09 11 659,91 800-1 RTS 24/ I

v.�. 09.2 : 
(0,4+0,5+0,1)*14,9*1,6 23,84000

4 132201219R00 Hloubení rýh bíZky pZes 60 do 200 cm pZíplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 23,84000 37,54 894,95 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 23,84000 23,84000

5 162201102R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 20  do 50 m m3 36,83667 45,15 1 663,18 800-1 RTS 24/ I

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

zapa~ených i nezapa~ených s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

zapa~ených i nezapa~ených s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

zapa~ených i nezapa~ených, s urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu, s pZípadn� nutným pZehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopibti, s pZehozením výkopku na pZilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalo~ením výkopku na dopravní prostZedek.

Stránka 436 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 23,84000 23,84000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 10 : 9,68500 9,68500

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 3,31167 3,31167

6 162701105R00 Vodorovné pZemíst�ní výkopku z horniny 1 a~ 4, na vzdálenost pZes 9 000  do 10 000 m m3 17,46667 247,89 4 329,81 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 8 : 27,15167 27,15167

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 10 : 9,68500*-1 -9,68500

7 167101101R00 Nakládání, skládání, pZekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
a~ 4

m3 27,15167 268,79 7 298,10 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 23,84000 23,84000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 3,31167 3,31167

8 171201101R00 Ulo~ení sypaniny do násypp nezhutn�ných m3 27,15167 26,75 726,31 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 3 : 23,84000 23,84000

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 1 : 3,31167 3,31167

9 171201201R00 Ulo~ení sypaniny na do�asnou skládku tak, ~e na 1 m2 plochy pZipadá pZes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 17,46667 15,80 275,97 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 6 : 17,46667 17,46667

10 175101201R00 Obsyp objektp bez prohození sypaniny m3 9,68500 882,88 8 550,69 800-1 RTS 24/ I

v.�. 01.1.02 a Zezy : 

po suchu, bez nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Ulo~ení sypaniny do násypp nebo na skládku s rozprostZením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

sypaninou z vhodných hornin tZ. 1 - 4 nebo materiálem, ulo~eným ve vzdálenosti do 30 m od vn�jbího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutn�ní,

Stránka 437 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

pZedpoklad zásypp : (0,4+0,9)*0,5*14,9 9,68500

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadp m3 17,46667 334,42 5 841,20 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 9 : 17,46667 17,46667

Díl: 2 Základy a zvláatní zakládání 63 146,10
12 271571111R00 PolbtáZe zhutn�né pod základy bt�rkopísek tZíd�ný,  m3 1,27710 1 235,90 1 578,37 800-2 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
2,2*(1,5+2,37)*0,15 1,27710

13 273323611RV1 Beton základových desek ~elezový vodostavební tZídy C 30/37, stupeH chemické odolnosti  
X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2

m3 0,84076 3 291,98 2 767,77 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
0,15*2,2*2,37 0,78210

Koeficient pZíplatek za betoná~ v zemi: 0,075 0,05866

14 274313511R00 Beton základových pasp prostý tZídy C 12/15 m3 2,56280 2 901,64 7 436,32 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.2 : 
0,1*14,9*1,6 2,38400

Koeficient pZíplatek za betoná~ v zim�: 0,075 0,17880

15 274323611RT6 Beton základových pasp ~elezový vodostavební tZídy C 30/37, stupeH vlivu prostZedí XF4, 
odolnost proti stZídavému ppsobení mrazu

m3 15,60266 3 291,98 51 363,64 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.2 : 
0,5*14,9*1,6 11,92000

bez dodávky a ulo~ení výztu~e

V�etn� dodávky a ulo~ení betonu a kamene.

v�etn� dodávky a ulo~ení betonu, bez výztu~e

Stránka 438 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

v.�. 09.3 : 
0,3*3,57*0,9 0,96390

0,3*2,2*1,57 1,03620

0,3*2,2*0,9 0,59400

Koeficient pZíplatek za betoná~ v zim�: 0,075 1,08856

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 131 660,07
16 311321826R00 Beton nadzákladových zdí ~elezový pohledový tZídy PB 2 v pZírodní barv� drtí a pZísad z betonu 

tZídy C 30/37
m3 10,28727 3 531,82 36 332,79 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.2 : 
(2,39+1,95)/2*14,7*0,3 9,56970

v.�. 09.3 : 
0,3*3,57*(1,57-0,9) 0,71757

17 311351805R00 Bedn�ní nadzákladových zdí oboustranné za ka~dou stranu pro beton pohledový, zZízení m2 70,28580 611,37 42 970,63 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.2 : 
(2,39+1,95)/2*14,7*2 63,79800

0,3*2,39 0,71700

0,3*1,95 0,58500

v.�. 09.3 : 
2*3,57*(1,57-0,9) 4,78380

0,3*(1,57-0,9)*2 0,40200

nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních apod. (bez výztu~e), s pomocným lebením o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení 1,5 
kPa,

V�etn� pomocného lebení o výbce podlahy do 1900 mm a pro zatí~ení 1,5 kPa.

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

Stránka 439 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

18 311351806R00 Bedn�ní nadzákladových zdí oboustranné za ka~dou stranu pro beton pohledový, odstran�ní m2 70,28580 103,46 7 271,77 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 17 : 70,28580 70,28580

19 311361821R00 Výztu~ nadzákladových zdí z betonáZské oceli 10 505(R) t 1,54411 29 197,97 45 084,88 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.4 : 
tabulka výztu~e : 1403,74/1000 1,40374

Koeficient prostZih: 0,1 0,14037

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 907,61
20 430321514R00 Beton schodibeových konstrukcí (stupHp, schodnic, ramen, podest s nosníky) ~elezový tZídy C 

30/37

m3 0,53213 3 348,41 1 781,79 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
0,15*2,2*1,5 0,49500

Koeficient pZíplatek za betoná~ na zemi: 0,075 0,03713

21 430361821R00 Výztu~ schodibeových konstrukcí  (stupHp, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonáZské oceli 
10505

t 0,14562 32 543,56 4 738,99 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
Tabulka výztu~e : 132,38/1000 0,13238

Koeficient prostZih: 0,1 0,01324

22 434311116R00 Stupn� dusané z betonu tZídy C 25/30 m 11,00000 178,71 1 965,81 801-1 RTS 24/ I

v�etn� distan�ních prvkp

V�etn� distan�ních prvkp.

svislé nebo bikmé (odklon�né), ppdorysn� pZímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplHových, obkladových, ppdních, btítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapa~ených jámách, rýhách, bachtách, v�etn� pZípadných vzp�r,

Stránka 440 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: SO 09

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Op�rná st�na, vyrovnávací schodibt�

Architektonicko stavební Zebení

v.�. 09.3 : 
2,2*5 11,00000

23 434351141R00 Bedn�ní stupHp betonovaných na podstupHové desce nebo na terénu pZímo�arých zZízení m2 1,43000 1 457,88 2 084,77 801-1 RTS 24/ I

v.�. 09.3 : 
0,13*5*2,2 1,43000

24 434351142R00 Bedn�ní stupHp betonovaných na podstupHové desce nebo na terénu pZímo�arých odstran�ní m2 1,43000 235,14 336,25 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. polo~ky poZadí 23 : 1,43000 1,43000

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 22 697,45
25 998011002R00 PZesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd�nou výbky pZes 6 do 12 m t 85,17187 266,49 22 697,45 801-1 RTS 24/ I

Celkem 271 845,56

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez pot�ru, se zahlazením povrchu,

pZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a slu~by (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zd�nou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 441 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Podhled 89 567,96
1 Pol__0001 Stropní podhled -kovové barevn� lakované kazety RAL9010,1200x600mm (600x600 mm) dle 

výkresové, dokumentace, upevn�né do stropní konstrukce z pozinkované oceli
m2 30,57000 2 665,32 81 478,83 Vlastní

2 Pol__0002 Akustická izolace -minerální vata tloubeky 50 mm m2 30,57000 163,36 4 993,92 Vlastní

3 Pol__0003 Revizní kazeta (600x600)mm ks 1,00000 3 095,21 3 095,21 Vlastní

Díl: _2 Obkladové panely 630 323,64
4 Pol__0004 Obkladové panely nerezové AISI304,  barevn� lakované, hladký povrch, montá~ pomocí 

pZíchytek ze, strany panelp ve svislé montá~ní mezeZe na svislou ocelovou konstrukci, zaru�ující 
snadnou montá~,

m2 19,93000 6 104,44 121 661,49 Vlastní

5 Pol__0005 Obkladové panely nerezové AISI304,  barevn� lakované, hladký povrch, montá~ pomocí 
pZíchytek ze, strany panelp ve svislé montá~ní mezeZe na svislou ocelovou konstrukci, zaru�ující 
snadnou montá~,

m2 4,43000 6 104,44 27 042,67 Vlastní

6 Pol__0006 Obkladové panely nerezové AISI304,  barevn� lakované, hladký povrch, montá~ pomocí 
pZíchytek ze, strany panelp ve svislé montá~ní mezeZe na svislou ocelovou konstrukci, zaru�ující 
snadnou montá~,

m2 39,85000 6 104,44 243 261,93 Vlastní

pZípadn� demontá~. Základní rastr  1200  mm, Výbka panelp 900mm, tloubeka panelp je 20mm. V panelech budou provedeny výZezy pro umíst�ní 
st�nových prvkp. Nalepené t�sn�ní pro dot�sn�ní vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, 
pastelová, matná -  v souladu s architektonickým Zebením stavby. Odolnost proti �istícím a desinfek�ním prostZedkpm.

pZípadn� demontá~. Základní rastr 1200mm, Výbka panelp 200mm, tloubeka panelp je 20mm. V panelech budou provedeny výZezy pro umíst�ní st�nových 
prvkp. Nalepené t�sn�ní pro dot�sn�ní vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, 
matná -  v souladu s architektonickým Zebením stavby. Odolnost proti �istícím a desinfek�ním prostZedkpm.

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

Stránka 442 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

7 Pol__0007 Podlahová ocelová nosná kostrukce, výbka 100mm, kotvená do betonové podlahy po obvod� 
místností,, musí umo~nit nalepení fabionu a podlahové krytiny. Materiál: galvcanicky zinkovaná 
nebo chromátovaná

bm 22,14000 842,58 18 654,72 Vlastní

8 Pol__0008 Svislá ocelová konstrukce, výbka min. 3100mm, kotvená pomocí vzp�r do st�ny, v horní �ásti 
svázaná, ocelovým profilem. Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátované ocelové 
uzavZené profily

m2 68,63000 1 547,60 106 211,79 Vlastní

9 Pol__0009 Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samoZezných broubp na svislou 
konstrukci v míst�, montá~e st�nových prvkp. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo 
chromátovaná ocel min.tl.2mm, délka

ks 10,00000 1 461,63 14 616,30 Vlastní

10 Pol__0010 Polyuretanové t�sn�ní - samolepící lepené na ocelovou konstrukci v míst� dotyku obkladových 
panelp,, tl.3mm

komplet 1,00000 4 298,90 4 298,90 Vlastní

11 Pol__0011 Krycí t�sn�ní - silikonové t�sn�ní pro pZekrytí montá~ní mezery. Barva v odstínu stejném jako 
barva, obkladových panelp. Provedení vhodné pro opera�ní sály.

komplet 1,00000 94 575,84 94 575,84 Vlastní

Díl: _3 Stropní svítidla 148 054,17
12 Pol__0012 Stropní svítidlo do rastru 600x1200, M6 LED 136W , s vlo~enou optickou mZí~kou a spodním 

krycím, chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez pou~ití náZadí, povrchová úprava proti 
odrazu laseru, s

ks 6,00000 17 023,65 102 141,90 Vlastní

max. 1200mm, výbka 50mm

pZípadn� demontá~. Základní rastr 1200mm, Výbka panelp 1800mm, tloubeka panelp je 20mm. V panelech budou provedeny výZezy pro umíst�ní st�nových 
prvkp. Nalepené t�sn�ní pro dot�sn�ní vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, 
matná -  v souladu s architektonickým Zebením stavby. Odolnost proti �istícím a desinfek�ním prostZedkpm.

ocel, pZípadn� nerezová ocel.

min. 40*40*2mm.

Stránka 443 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

13 Pol__0013 Stropní svítidlo do rastru 600x600, M6 LED 68W , s vlo~enou optickou mZí~kou a spodním 
krycím, chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez pou~ití náZadí, povrchová úprava proti 
odrazu laseru, s

ks 2,00000 15 304,09 30 608,18 Vlastní

14 Pol__0014 Stropní svítidlo do rastru 300x1200, M6 LED 68W , s vlo~enou optickou mZí~kou a spodním 
krycím, chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez pou~ití náZadí, povrchová úprava proti 
odrazu laseru, s

ks 1,00000 15 304,09 15 304,09 Vlastní

Díl: _4 DveZe 721 957,55
15 Pol__0015 DveZe nerezové, automaticky posuvné jednokZídlé, prosklené (400x500) mm bezpe�nostním 

sklem, barevn�, lakované - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximáln� 
30% lesku) -  v souladu s

ks 1,00000 197 921,43 197 921,43 Vlastní

16 Pol__0016 DveZe nerezové, automaticky posuvné jednokZídlé, prosklené (400x500) mm bezpe�nostním 
sklem, barevn�, lakované - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximáln� 
30% lesku) -  v souladu s

ks 1,00000 180 983,76 180 983,76 Vlastní

indexem podání barev lepbím ne~ Ra=90,  barva svítidla stejná s barvou stropních kazet,  s plynulou zm�nou intenzity osv�tlení systém DSI i DALI, IP65

indexem podání barev lepbím ne~ Ra=90,  barva svítidla stejná s barvou stropních kazet,  s plynulou zm�nou intenzity osv�tlení systém DSI i DALI, IP65

indexem podání barev lepbím ne~ Ra=90,  barva svítidla stejná s barvou stropních kazet,  s plynulou zm�nou intenzity osv�tlení systém DSI i DALI, IP65

architektonickým Zebením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, Zízení mikroprocesorem s mo~ností plynulé zm�ny nastavení otvírací rychlosti 
min. 10-30cm/s, funkce pro �áste�né  a plné otevZení v�etn� bezdotykových spína�p , vybavení dle normy EN 16005 bezpe�nostním senzorem z obou stran 
proti skZípnutí,digitální Zídící jednotka s ukazatelem re~imu dveZí a upozorn�ní na servis nebo poruchu pohonu dveZí, v�etn� nerezové zárubn� z nerezové 
oceli ASI316L, povrchová úprava - kartá�ováno, prpchozí otvor  1.300mm, výbka 2.055mm,  madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitZní madlo - 
nerez.

Stránka 444 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

17 Pol__0017 DveZe nerezové, automaticky posuvné jednokZídlé, plné, barevn� lakované - barva povrchu 
podle, vzorníku NCS, pastelová, matná (maximáln� 30% lesku) -  v souladu s architektonickým 
Zebením stavby,

ks 2,00000 171 526,18 343 052,36 Vlastní

Díl: _5 Vzduchotechnické prvky 418 713,02
18 Pol__0018 Laminární pole LP2024 s integrovaným osv�tlením, 4ks svítidel LED min 33W, s plynulou 

zm�nou, intenzity osv�tlení Zízenou signálem DSI/DALI, s indexem podání barev lepbím ne~ 
Ra=90,  4000 m3/h

ks 1,00000 308 661,14 308 661,14 Vlastní

19 Pol__0019 Odsávací kanály z pozinkované oceli, montované za obkladovými panely a umo~Hující odtah 
vzduchu jak, u zem�, tak i u stropu opera�ního sálu.  PrpZez kanálu je min. 125*800mm. Kanály 
jsou osazeny ze

ks 4,00000 27 512,97 110 051,88 Vlastní

s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, Zízení mikroprocesorem s mo~ností plynulé zm�ny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce pro �áste�né  
a plné otevZení v�etn� bezdotykových spína�p , vybavení dle normy EN 16005 bezpe�nostním senzorem z obou stran proti skZípnutí,digitální Zídící jednotka 
s ukazatelem re~imu dveZí a upozorn�ní na servis nebo poruchu pohonu dveZí, v�etn� nerezové zárubn� z nerezové oceli ASI316L, povrchová úprava - 
kartá�ováno, prpchozí otvor  800mm, výbka 2.055mm,  madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitZní madlo - nerez.

vzduchu, HEPA filtry s tZídou filtrace H14 s oboustranou ochranou mZí~kou. PZíruby pro pZívod vzduchu budou osazeny 320 mm od spodního okraje 
laminárního pole. Výbka pole max. 500mm. Filtra�ní nástavce laminárního pole budou t�sn� svaZeny, osazené v rámu z dutého protla�ovaného hliníkového 
profilu, jeho~ obovodová drá~ka umo~ní pZipojení kazet podhledu. Prostor mezi filtra�ními nástavcemi budou dokrytovány lakovanými pozinkovanými 
plechy. Rozm�r laminárního pole : 2000 x 2400 mm. Materiál: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevn� lakovaná v barv� podhledu. D�lený dvouvrstvý 
laminarizátor s prpchodem tubusu opera�ního svítidla. Upevn�ní laminarizátoru pomocí rychlouzáv�rp do t�la laminárního pole. Laminarizátor musí být 
upevn�n na oto�ný záv�s umo~Hující jeho svislé zav�bení v pZípad� servisního zásahu - vým�na filtru nebo sv�telných zdrojp.

architektonickým Zebením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, Zízení mikroprocesorem s mo~ností plynulé zm�ny nastavení otvírací rychlosti 
min. 10-30cm/s, funkce pro �áste�né  a plné otevZení v�etn� bezdotykových spína�p , vybavení dle normy EN 16005 bezpe�nostním senzorem z obou stran 
proti skZípnutí,digitální Zídící jednotka s ukazatelem re~imu dveZí a upozorn�ní na servis nebo poruchu pohonu dveZí, v�etn� nerezové zárubn� z nerezové 
oceli ASI316L, povrchová úprava - kartá�ováno, prpchozí otvor  800mm, výbka 2.055mm,  madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitZní madlo - nerez.

Stránka 445 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

Díl: _6 Instala�ní prvky 537 857,08
20 Pol__0020 Hodiny na OS, vhodné pro nemocni�ní provoz,  Zízené signálem jednotného �asu, popZípad� 

Zízené a, napájené pomocí PoE, vn�jbí prpm�r min 300mm, �íselník s arabskými �íslicemi.
ks 1,00000 10 145,41 10 145,41 Vlastní

21 Pol__0021 LékaZské mycí koryto nerezové pro 2 osoby, materiál AISI 316L, pracovní hloubka koryta min 
350 mm,, zadní ochrana proti ostZiku min 500 mm, vnitZní rádiusy z  dpvadp �istitelnosti min. R 
15 mm ,

ks 1,00000 130 170,74 130 170,74 Vlastní

22 Pol__0022 Zobrazovací monitor 49" 4K s integrovaným PC a klávesnicí. Stanice musí být zabudována v 
rovin� s, obkladovými panely st�n sálu, servisní pZístup ze strany OS bez nutnosti rozebírat 
st�nové panely,

ks 1,00000 397 540,93 397 540,93 Vlastní

Díl: _7 Videointegrace 166 060,55
23 Pol__0023 Kabelá~ - video, SDI, DVI, HDMI a DP kabelá~ nutná pro propojení hardwarových prvkp 

videointegrace s, monitory a zdroji video signálu. V�etn� zásuvek pro zapojení zdrojp 
videosignálu.

sada 1,00000 26 446,84 26 446,84 Vlastní

strany sálu odnímatelnými nerezovými mZí~kami (500x800)mm s regula�ním prvkem (horní) a filtrem proti hrubým ne�istotám (spodní). Povrchová úprava 
krycích mZí~ek : kartá�ováno.

koryto dvouplábeové - sifony a propojení kryty vn�jbím plábt�m, v�etn� senzorové baterie, montá~ního materiálu, termostatického ventilu a napájecího 
zdroje. Povrchová úprava kartá�ováno.

nepZijatelné umíst�ní za krycí sklo vlepené do obkladového panelu. Krytí panelu ze strany sálp min. IP65. Musí být �istitelná a desinfikovatelná pomocí 
b�~n� pou~ívaných prostZedkp v nemocnici. Procesor Intel i5, RAM 8 GB,  HD 250GB, WIN 11 PRO CZ 64 bit , 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, 
min. 4 x USB 3.0, min 4 x USB 2.0, síeový izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), 1 PCI slot. Sklopná klávesnice  s touchpadem CZ vhodná pro OS instalována pod 
monitor. Rozlibením minimáln� 3840x2160 pixelp (4K). Panel musí být umo~nit pZipojit pZímo následující videosignály: 2x DVI,  1x DP, 1x HDMI,1x  VGA. 
PZepínání vstupp pomocí dotykových pZepína�p integrovaných do �elního skla samotného panelu (podmínka) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u 
zapnutého pZístroje musí být dostupné ze strany opera�ního sálu. Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení 
panelu. Podsvícení technologie LED. Mo~nost integrovat �elní sklo s dotykovým ovládáním. Panel musí mít certifikaci dle  EN 60601 – zdravotnický 
prostZedek.

Stránka 446 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GG Archico 2306-1

O: PS 02

R: 01

P.�. íslo polo~ky Název polo~ky MJ Mno~ství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Polo~kový soupis prací a dodávek
KMN - Severní pZístavba východního kZídla budovy A

Vestavba opera�ního sálu

Vestavba opera�ního sálu

24 Pol__0024 Kabelá~ - 12V pro napájení vbech pZevodníkp, vysílá�p a pZijíma�p, spliterp a aktivní kabelá~e., 
V�etn� 2 ks zdravotnických zdrojp.

sada 1,00000 24 658,50 24 658,50 Vlastní

25 Pol__0025 4x1 HDMI pZepína�/switcher - automatický HDMI pZepíná� s podporou 4K@60 Hz RGB, ur�ený 
pro 4 HDMI, vstupy a 1 HDMI výstup. Mo~nost automatické volby signálu dle priority/posledního 
zapojeného.

ks 1,00000 21 537,50 21 537,50 Vlastní

26 Pol__0026 HDMI Splitter 1x2 s podporou 4K/Full HD umo~nující volit mezi Full HD a 4K signálem. 1 HDMI 
vstup, 2, HDMI výstupy. Ur�eno pro zapojení do monitoru.

ks 1,00000 2 686,81 2 686,81 Vlastní

27 Pol__0027 SDI pZevodník/konvertor s podporou Full HD - pZevádí signál z HD/3G-SDI signálu na HDMI Full 
HD, 60, Hz a tento signál standardizuje.

ks 1,00000 18 629,72 18 629,72 Vlastní

28 Pol__0028 Sada zesilova�p a optických pZevodníkp - sada pro pZevod HDMI signálu na optický s podporou 
4K@60 Hz, , RGB, pZenos EDID. Napájení pomocí 5V MicroUSB nebo 5V 18-pin HDMI (pouze u 
Tx). Zesilova�e pro

sada 1,00000 72 101,18 72 101,18 Vlastní

Díl: 99 Staveniatní pZesun hmot 120 369,25
29 Pol__0032 PZesuny hmot kom. 1,00000 120 369,25 120 369,25 Vlastní

Celkem 2 832 903,22

zvýbení dosahu HDMI kabelp.

Ovládání pomocí RS232 - ovládání vybraného signálu pomocí tla�ítka umíst�ného v krycím skle monitoru.

Stránka 447 z 447Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


